

अनुसूची-३
नियम १२ को उपनियम (२) सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला : दोलखा गा.पा./न.पा. : शैलुङ लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८१/८२ अवधि: त्रैमासिक किस्ता: तृतीय

सि.नं.	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	जन्म मिति(वि.सं.)	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	हजुरबुबाको नाम	बाबुको नाम	आमाको नाम
१	२००६१०१३००९०८	अमृत बहादुर बस्नेत	२००६-१०-१३	दोलखा	शैलुङ	७		गणेश बहादुर बस्नेत	हरि माया बस्नेत
२	२०१००११५१३१२१	अमृत सिं तमाङ	२०१०-०१-१५	दोलखा	शैलुङ	२	उजार सिं तमाङ	कृपा सिं तमाङ	निमा ढोल्मो तमाङ
३	२०१००२३००२५२७	अमर बहादुर श्रेष्ठ	२०१०-०२-३०	दोलखा	शैलुङ	२	आश बहादुर श्रेष्ठ	सुते श्रेष्ठ	कुमारी श्रेष्ठ
४	२०१००५०२०४९६२	अर्जुन बहादुर कार्की	२०१०-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	३	सिंह बहादुर कार्की	टेक बहादुर कार्की	फाल्गु कुमारी कार्की
५	२००६१२३१०२१५९	अङ्गते तामाङ	२००६-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	१		जितमान तमाङ	--
६	२०००१२३२१६१७६	अमृत बहादुर कार्की	२०००-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	८	खड्ग बहादुर कार्की	दिप बहादुर कार्की	लक्ष्मि कार्की
७	१९९००१२०००७९१	अम्बर बहादुर कार्की	१९९०-०१-२०	दोलखा	शैलुङ	४			
८	२०११०२१८०२९७५	अनपा श्रेष्ठ	२०११-०२-१८	दोलखा	शैलुङ	७	कर्ण बहादुर श्रेष्ठ	वृषमान श्रेष्ठ	विष्णु माया श्रेष्ठ
९	२००७०७०८००३९९	अस्त बहादुर कामी	२००७-०७-०८	दोलखा	शैलुङ	१			
१०	२००८०५०३०५०८६	अमर बहादुर नेवार	२००८-०५-०३	दोलखा	शैलुङ	१	चन्द बहादुर नेवार	मान बहादुर नेवार	विष्णु कुमारी नेवार
११	२००७१११००५३९६	अमृत प्रसाद गौतम	२००७-११-१०	दोलखा	शैलुङ	४	भीम प्रसाद गौतम	पुरुषोत्तम गौतम	सानी कान्छी गौतम
१२	२०१००६२७००७४२	अमृत कुमारी श्रेष्ठ	२०१०-०६-२७	दोलखा	शैलुङ	३	हिरा बहादुर श्रेष्ठ	नंद लाल श्रेष्ठ	हिरामाया श्रेष्ठ
१३	१९८८०६१५००५८८	अमरा माया कार्की	१९८८-०६-१५	दोलखा	शैलुङ	८		कृष्ण बहादुर अधिकारी	उपलब्ध नभएको
१४	१९९९०३१२०२३७९	अईमान तमाङ	१९९९-०३-१२	दोलखा	शैलुङ	८	मान बहादुर तमाङ	साने तामाङ	माइली तामाङ
१५	२०१३०९१५०८५२४	अमृत कुमारी श्रेष्ठ	२०१३-०९-१५	दोलखा	शैलुङ	३	अगमान श्रेष्ठ	जन्तरे नेवार	बाल कुमारी श्रेष्ठ
१६	२०१२११०७०१४१७	अमृत कुमारी श्रेष्ठ	२०१२-११-०७	दोलखा	शैलुङ	२		दल बहादुर श्रेष्ठ	लक्ष्मी श्रेष्ठ
१७	२०१३०८०६०१७९३	अम्बर बहादुर तमाङ	२०१३-०८-०६	दोलखा	शैलुङ	२		कर्म ध्वज तमाङ	जेसुन ढोल्मो तमाङ
१८	१९९८०४०२००५९८	अकल बहादुर कार्का	१९९८-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	६			

१९	२०१११२२५०४११६	अश्विका न्यौपाने	२०११-१२-२५	दोलखा	शैलुड	४	गौरी कान्ता न्यौपाने	भगवती प्रसाद न्यौपाने	दिल कुमारी न्यौपाने
२०	२००७०६०२०१५१७	अमृत बहादुर खड्का	२००७-०६-०२	दोलखा	शैलुड	६	डिल्ल सिंह खड्का	पदम बहादुर खड्का	पदम कुमारी खड्का
२१	२०१३०१०६०३२६५	असल मान तमाड	२०१३-०१-०६	दोलखा	शैलुड	२		बाग मान तमाड	छयोइसाड दोल्मो तमाड
२२	२०१२०१०५१३४६६	अप्सरा कुमारी खड्का	२०१२-०१-०५	दोलखा	शैलुड	६	अभिमर्दन बस्नेत	दल बहादुर बस्नेत	कृष्ण कुमारी बस्नेत
२३	२००९०४०३०३७९३	अमर बहादुर श्रेष्ठ	२००९-०४-०३	दोलखा	शैलुड	३	पानीमुसा श्रेष्ठ	टेक बहादुर श्रेष्ठ	मोतमाया श्रेष्ठ
२४	२०१२०११५१४५७३	अमृत माया तमाडनी	२०१२-०१-१५	दोलखा	शैलुड	२		घम बहादुर तमाड	फुलमाया तमाड
२५	२००९०७०३०२२१३	अमृत मायाँ श्रेष्ठ	२००९-०७-०३	दोलखा	शैलुड	३	धिर्जविर श्रेष्ठ	पदम बहादुर श्रेष्ठ	जगत लक्ष्मी श्रेष्ठ
२६	२०१३०१०५१३८३७	अर्जुन खड्का	२०१३-०१-०५	दोलखा	शैलुड	६		नर बहादुर खड्का	कुन्तादेवी खड्का
२७	२००२१११००१००८	अम्बर बहादुर बस्नेत	२००२-११-१०	दोलखा	शैलुड	५	भीम बहादुर बस्नेत	शेर बहादुर बस्नेत	रत्नमाया बस्नेत
२८	२०११०६२५०१५०२	अम्मर कुमारी बुढाथोकी	२०११-०६-२५	दोलखा	शैलुड	४	मिन बहादुर कार्की	मुडुला कार्की	जानुका कार्की
२९	२०१००२०६०२५७६	अन्तरी तमाड	२०१०-०२-०६	दोलखा	शैलुड	२		दल बहादुर तमाड	ठुली तमाड
३०	२००२१००४००२८६	अकविर तमाड	२००२-१०-०४	दोलखा	शैलुड	२			
३१	२००९०७०३०२०१२	अम्बर बहादुर कार्की	२००९-०७-०३	दोलखा	शैलुड	५	शेर बहादुर कार्की	टिका बहादुर कार्की	रत्न कुमारी कार्की
३२	२०१००४०७०४२९५	अमर बहादुर तामाड	२०१०-०४-०७	दोलखा	शैलुड	६	जमान सिंह तमाड	लाछिमन तमाड	माईदोलमा तमाड
३३	२००९०७०३०२८७१	अमर बहादुर बुढाथोकी	२००९-०७-०३	दोलखा	शैलुड	४	टेक बहादुर बुढाथोकी	तिर्थ बहादुर बुढाथोकी	तिर्थ कुमारी बुढाथोकी
३४	२०१२०३१५११०१२	अम्बे बुढाथोकी	२०१२-०३-१५	दोलखा	शैलुड	७	सनमान कार्की	कुल बहादुर कार्की	चेत कुमारी कार्की
३५	२००२०५०४०२३१६	अम्बर बहादुर खत्री	२००२-०५-०४	दोलखा	शैलुड	८		पउ क	कव ष
३६	१९९४०२१०००८१८	अम्मर बहादुर खड्का	१९९४-०२-१०	दोलखा	शैलुड	६			
३७	२००५०७०३०१५९३	अमृत प्रसाद दाहाल	२००५-०७-०३	दोलखा	शैलुड	५		पदम प्रसाद दाहाल	० ०
३८	२००६०१०५००५९८	अैतमाया विश्वकर्मा	२००६-०१-०५	दोलखा	शैलुड	२			
३९	२००५०११००५८३९	अम्बर बहादुर तमाड	२००५-०१-१०	दोलखा	शैलुड	४		खडग बहादुर तमाड	---

४०	२००४०१०१०४८१८	अम्बर कुमारी श्रेष्ठ	२००४-०१-०१	दोलखा	शैलुङ	४			
४१	२००७११२४०११३१	अख विर तामाङ	२००७-११-२४	दोलखा	शैलुङ	२		विर बहादुर तामाङ	माईली तमाङ
४२	२००९०३२२०१४७६	आसल बहादुर तमाङ	२००९-०३-२२	दोलखा	शैलुङ	१		वाला तमाङ	धवाङ दोल्मा तमाङ
४३	१९९९१०२७००३४३	आईतमाला तमाङनी	१९९९-१०-२७	दोलखा	शैलुङ	३			
४४	२०१२०१२२०२५७१	आइत दोल्मो तमाङ	२०१२-०१-२२	दोलखा	शैलुङ	२		सेर बहादुर तमाङ	याङरी दोल्मो तमाङ
४५	२०१३०७१३०१२४७	आश बहादुर श्रेष्ठ	२०१३-०७-१३	दोलखा	शैलुङ	२		रत्न बहादुर श्रेष्ठ	सन्त कुमारी श्रेष्ठ
४६	१९९८१२०३००३५९	आईतली दोल्मा तमाङ्ग	१९९८-१२-०३	दोलखा	शैलुङ	२		किर्प सिङ तमाङ	चमेली तमाङ
४७	१९८८०१०१०१४०५	आइतमाया तमाङ	१९८८-०१-०१	दोलखा	शैलुङ	६			
४८	२००४०६१५०२९८५	आईत माला तमाङनी	२००४-०६-१५	दोलखा	शैलुङ	३		बुद्धिमान तमाङ	---
४९	२००९०३१२०३४९९	इन्द्र वहादुर बुढाथोकी	२००९-०३-१२	दोलखा	शैलुङ	७	सनमान बुढाथोकी	हस्त बहादुर बुढाथोकी	हस्त कुमारी बुढाथोकी
५०	२०११०६१७०३६१२	इन्द्र कुमारी के सी	२०११-०६-१७	दोलखा	शैलुङ	४	तुलसी बहादुर खत्री	डम्बर बहादुर खत्री	तिर्थ कुमारी खत्री
५१	२०१३०४०२०४००१	इन्द्र बहादुर बुढाथोकी	२०१३-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	७	बिर बहादुर बुढाथोकी	केशर बहादुर बुढाथोकी	कुल कुमारी बुढाथोकी
५२	१९९९११३००३७४	इन्द्र बहादुर तामाङ	१९९९-११-१३	दोलखा	शैलुङ	५			
५३	२००९०१०२०६४४८	इन्द्र वहादुर खड्का	२००९-०१-०२	दोलखा	शैलुङ	७	बम बहादुर खड्का	जित वहादुर खड्का	कृष्ण कुमारी खड्का
५४	२००१०२१००३९३३	इन्द्र बहादुर तमाङ	२००१-०२-१०	दोलखा	शैलुङ	१			
५५	२०००१०१००१७३१	इश्वरी बहादुर तमाङ	२०००-१०-१०	दोलखा	शैलुङ	३			
५६	२०१००३०५०६११४	इन्द्र कुमारी काफ्ले	२०१०-०३-०५	दोलखा	शैलुङ	८	००	हेम बहादुर खत्री	हेम कुमारी खत्री
५७	२०१२०३१७०२८५८	इन्द्र बहादुर खड्का लकाई	२०१२-०३-१७	दोलखा	शैलुङ	७	सुरवीर खड्का लकाई	लाल बहादुर लकाई खड्का	देव कुमारी खड्का लकाई
५८	२००१११३००७२५	इन्द्री तमाङनी	२००१-११-१३	दोलखा	शैलुङ	१			
५९	१९९८०१०२०१५८४	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	१९९८-०१-०२	दोलखा	शैलुङ	१			
६०	२०११०५१००९७३१	इन्द्र कुमारी जैसी	२०११-०५-१०	दोलखा	शैलुङ	४	बेद बहादुर रेग्मी	लक्षुमन् रेग्मी	कौशिला रेग्मी

६१	२०१००४०५१२४५८	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	२०१०-०४-०५	दोलखा	शैलुङ	३	विर्ख बहादुर श्रेष्ठ	धन बहादुर श्रेष्ठ	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ
६२	२००४०११५०४४४६	इन्द्र माया कार्की	२००४-०१-१५	दोलखा	शैलुङ	६		गणेश बहादुर बुढाथोकी	--
६३	१९९७१००५०१२३४	इन्द्र कुमारी बुढाथोकी	१९९७-१०-०५	दोलखा	शैलुङ	४			
६४	२००४०५१००२१११	इन्द्रकुमारी श्रेष्ठ	२००४-०५-१०	दोलखा	शैलुङ	३			
६५	२००७०३०१००८४९	इन्द्र कुमारी बस्नेत	२००७-०३-०१	दोलखा	शैलुङ	५		अम्बर बहादुर खड्का	थाहा नभएको
६६	२०१२०४०१०४६३३	इन्द्र कुमारी बस्नेत	२०१२-०४-०१	दोलखा	शैलुङ	६			
६७	२०१२१२३०४४२४३	इन्द्र कुमारी नेवार	२०१२-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	४		डम्बर बहादुर श्रेष्ठ	बुद्ध लक्ष्मी श्रेष्ठ
६८	२००९०११५००७१६	इन्द्रकुमारी बस्नेत	२००९-०१-१५	दोलखा	शैलुङ	८			
६९	२०१२०५१२०७२५९	इन्द्र वहादुर खत्री	२०१२-०५-१२	दोलखा	शैलुङ	८	डिल्ली बहादुर खत्री	राम बहादुर खत्री	लक्ष्मी माया खत्री
७०	१९९४१२१००६८७१	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	१९९४-१२-१०	दोलखा	शैलुङ	२		देव नारायण श्रेष्ठ	कुमारी श्रेष्ठ
७१	२००६०५१००८७१७	ईन्द्र कुमारी नेपाल	२००६-०५-१०	दोलखा	शैलुङ	४		धनस्वर गौतम	--
७२	२०१२०२१५०७३९	ईन्द्र बहादुर कार्की	२०१२-०२-१५	दोलखा	शैलुङ	५	वृष बहादुर कार्की	खड्ग बहादुर कार्की	मान कुमारी कार्की
७३	१९९७०५०२००७४६	ईन्द्र कुमारी बस्नेत	१९९७-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	५			
७४	२०१२०१०४०७४७९	ईन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	२०१२-०१-०४	दोलखा	शैलुङ	२		तुलसी नारायण श्रेष्ठ	खबरी माया श्रेष्ठ
७५	२००९०२१५०६७९४	ईन्द्र कुमारी कार्की	२००९-०२-१५	दोलखा	शैलुङ	८	पदम बहादुर थपलिया	केशर बहादुर खत्री थपलिया	हस्त कुमारी खत्री
७६	१९८६०११०००८०८	ईन्द्र बहादुर तमाङ मोक्तान	२००२-११-१८	दोलखा	शैलुङ	४	केसर सिं तमाङ	सेर बहादुर तमाङ	इन्द्र कुमारी तमाङ
७७	२००२०१२१००२३२	ईन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	२००२-०१-२१	दोलखा	शैलुङ	२			
७८	२००५०५१५०८०२३	ईमान सिं तमाङ	२००५-०५-१५	दोलखा	शैलुङ	२		अमरित सिं तमाङ	--
७९	२००५१२०५०२६६८	ईन्द्र बहादुर खड्का	२००५-१२-०५	दोलखा	शैलुङ	८	चन्द्र बहादुर खड्का	भइमञ्च बहादुर खड्का	धन कुमारी खड्का
८०	२००६११०७००८३३	ईन्द्र कुमारी कार्की	२००६-११-०७	दोलखा	शैलुङ	७		बृख बहादुर खत्री	---
८१	२००४०१०५१२४०८	ईन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	२००४-०१-०५	दोलखा	शैलुङ	४		लाल बहादुर श्रेष्ठ	--

८२	२०१३०८१८०१७५६	उद्धव कुमारी कुँवर	२०१३-०८-१८	दोलखा	शैलुङ	४	प्रेम बहादुर नेपाल	चन्द्र लाल नेपाल	काशिरुपा नेपाल
८३	२०१०१००३०२२३८	उत्तर ध्वज तमाङ	२०१०-१०-०३	दोलखा	शैलुङ	२		धन बहादुर तमाङ	ला ढोल्मो लामा
८४	२००२१०२६००४७९	उत्तर बहादुर थापा मगर	२००२-१०-२६	दोलखा	शैलुङ	२		रेव बहादुर थापा मगर	--
८५	२००२०५०४०४०३१	उर्माई तमांग	२००२-०५-०४	दोलखा	शैलुङ	८		मान वहादुर तमांग	---
८६	२००५०७०३००५९२	उरी तमाङ	२००५-०७-०३	दोलखा	शैलुङ	३			
८७	२०१३०५०४०९२६८	उमाखर दुलाल	२०१३-०५-०४	दोलखा	शैलुङ	५	रामचन्द्र दुलाल	चन्द्रकान्त दुलाल	नर कुमारी दुलाल
८८	२०११०४०२०४२८६	एम कुमारी बस्नेत	२०११-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	८	जित बहादुर खत्री	गणेश बहादुर खत्री	सावित्री खत्री
८९	२०१३०५०२०४८०३	एकेन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	२०१३-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	३	सनमान श्रेष्ठ	अमर बहादुर श्रेष्ठ	अमृत कुमारी श्रेष्ठ
९०	१९८७१२३०१७२६८	एज बहादुर मगर	१९८७-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	८		सरे मगर	कुमारी मगर
९१	१९९९०१०३०१३३३	एमानसिं तमाङ	१९९९-०१-०३	दोलखा	शैलुङ	१			
९२	२००६१००७०१७६७	ओम बहादुर कार्की	२००६-१०-०७	दोलखा	शैलुङ	८		बिर बहादुर कार्की	भीम कुमारी कार्की
९३	१९८९०२०३००३८३	ओम बहादुर श्रेष्ठ	१९८९-०२-०३	दोलखा	शैलुङ	१			
९४	२०१००१०४१११७८	ओम कुमारी नेवार	२०१०-०१-०४	दोलखा	शैलुङ	१	जन्तरे नेवार	बिष नारायण नेवार	मैया नेवार
९५	२००८०५०७०४७७५	ओमो तमाङ	२००८-०५-०७	दोलखा	शैलुङ	१	अविर तमाङ	कृष्ण तमाङ	वाली तमाङ
९६	२०१३०६१००६२९३	ओम बहादुर थापा मगर	२०१३-०६-१०	दोलखा	शैलुङ	२		हर्क मान थापा मगर	रण लक्ष्मी मगर
९७	२००९०५०३०५२१७	ओम तमाङ्ग	२००९-०५-०३	दोलखा	शैलुङ	१		हर्क बहादुर तमाङ	लवाङ तमाङ
९८	२००९१११९०१९६२	ओम वहादुर वस्नेत	२००९-११-१९	दोलखा	शैलुङ	७	जित वहादुर बस्नेत	अम्बर वहादुर वस्नेत	कान्छी वस्नेत
९९	२०१३०६०४०२३४५	ओम्बो दोर्जे लामा	२०१३-०६-०४	दोलखा	शैलुङ	७	बलवीर तमाङ	छवड दोर्जे लामा	चन्दरी ढोल्मो तमाङ
१००	२००९०३०८०३७०३	कृष्ण प्रसाद दुलाल	२००९-०३-०८	दोलखा	शैलुङ	५	रामचन्द्र दुलाल	चिरन्जिवी दुलाल	मान कुमारी दुलाल
१०१	२००५०४०२०२९२८	कर्ण बहादुर श्रेष्ठ	२००५-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	८	विष्णु बहादुर श्रेष्ठ	लाल बहादुर श्रेष्ठ	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ
१०२	२००२०२२८००३१६	कृष्ण बहादुर तमाङ	२००२-०२-२८	दोलखा	शैलुङ	७			

१०३	२००२०४०७००४३१	कर्ण बहादुर कार्की	२००२-०४-०७	दोलखा	शैलुङ	७		छत्र बहादुर कार्की	--
१०४	२००४०२१९००८९९	कर्म वाङ्पो लामा	२००४-०२-१९	दोलखा	शैलुङ	३		कन्तु लामा	--
१०५	२००३०५१५०४२८२	काईली ढोल्मा लामा	२००३-०५-१५	दोलखा	शैलुङ	३		हवाल सिंह तमाङ	ब प
१०६	२००६०७१३०१३१६	ककुमारी कार्की	२०१०-०१-१३	दोलखा	शैलुङ	५		बम बहादुर अधिकारी	बिष्णुमाया अधिकारी
१०७	२००२०४०२००२९१	कुललक्ष्मी श्रेष्ठ	२००२-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	७		JIT BAHADUR SHRESTHA	DEVU MAYA NEWAR
१०८	२००२०५०६००४४८	कुन्छाडडोल्मा तामाङ	२००२-०५-०६	दोलखा	शैलुङ	७			
१०९	१९९२०५१०००३६९	कान्छी तमाङनी	१९९२-०५-१०	दोलखा	शैलुङ	७			
११०	२००४०१२५००९५५	कान्छी तमाङ	२००४-०१-२५	दोलखा	शैलुङ	१		बहादुर सिङ तमाङ	--
१११	२००४०२१४००६९२	कान्छी तमाङ	२००४-०२-१४	दोलखा	शैलुङ	१		चलन सिङ तामाङ	---
११२	२००२०५१६००१९९	काली तमाङ	२००२-०५-१६	दोलखा	शैलुङ	७			
११३	२००४०३१५००८५३	काली तमाङ	२००४-०३-१५	दोलखा	शैलुङ	८			
११४	१९९८०५०६००८३६	कुल बहादुर तमाङ	१९९८-०५-०६	दोलखा	शैलुङ	१			
११५	१९९७०१०२००५६२	कर्ण बहादुर सुनुवार	१९९७-०१-०२	दोलखा	शैलुङ	६			
११६	१९९५०१०५००८३३	काली तमाङ	१९९५-०१-०५	दोलखा	शैलुङ	६			
११७	१९९२०२१५०११०८	कान्छीमाया तमाङ	१९९२-०२-१५	दोलखा	शैलुङ	३			
११८	२००३०५२००१३९५	कर्ण बहादुर तमाङ	२००३-०५-२०	दोलखा	शैलुङ	५		मेजर मान तमाङ	पातली तमाङ
११९	२००६०८०५००६९२	केशर कुमारी कार्की	२००६-०८-०५	दोलखा	शैलुङ	३			
१२०	२००४०३०२०३५१७	केशर कुमारी बस्नेत	२००४-०३-०२	दोलखा	शैलुङ	५		मान बहादुर थापा	--
१२१	२००५०६१००३६८४	कृष्ण बहादुर पाण्डे	२००५-०६-१०	दोलखा	शैलुङ	६		कुल बहादुर पाण्डे	--
१२२	२००४०४०५०१२०७	कान्छी तमाङ	२००४-०४-०५	दोलखा	शैलुङ	१			
१२३	२००२०३१५०३७३७	कृष्णमाया भुजेल	२००२-०३-१५	दोलखा	शैलुङ	४			

१२४	१९९४०८१०००४७६	कृष्ण माया थापा	१९९४-०८-१०	दोलखा	शैलुङ	८	००	राम बहादुर के.सी	कालिका के.सी.
१२५	२००३०२१५०१७५६	कृष्ण बहादुर तमाङ	२००३-०२-१५	दोलखा	शैलुङ	४			
१२६	१९८७०२०५००२५९	कुमारी तमाङ	१९८७-०२-०५	दोलखा	शैलुङ	८			
१२७	२००९०३०५००४६५	कृष्णकुमारी मगर	२००९-०३-०५	दोलखा	शैलुङ	२			
१२८	२००७०४०७००४६३	कमली तमाङ	२००७-०४-०७	दोलखा	शैलुङ	१			
१२९	२०११०३०६००२७९	कान्छीमाया श्रेष्ठ	२०११-०३-०६	दोलखा	शैलुङ	४			
१३०	२००७०७०५००१५५	कलावती खत्री	२००७-०७-०५	दोलखा	शैलुङ	७		--	--
१३१	२००८०७२५००५७३	केदार कुमारी कार्की	२००८-०७-२५	दोलखा	शैलुङ	५		हरिलाल शिवाकोटी	--
१३२	२००९१२०५००६४९	कमला कुमारी खड्का	२००९-१२-०५	दोलखा	शैलुङ	५			
१३३	२०१२०४११०२५७८	कृष्ण बहादुर भुजेल	२०१२-०४-११	दोलखा	शैलुङ	४	केशर बहादुर भुजेल	चन्द्र बहादुर भुजेल	पदम कुमारी भुजेल
१३४	२०१२०३२७०२३३७	कल्पना तमाङ	२०१२-०३-२७	दोलखा	शैलुङ	७	कहर सिं तमाङ	गोरे तमाङ	ठूली तमाङ
१३५	२०११०१२३०१८०५	कुमार बहादुर श्रेष्ठ	२०११-०१-२३	दोलखा	शैलुङ	४	लाल बहादुर श्रेष्ठ	टेक बहादुर श्रेष्ठ	दिल माया श्रेष्ठ
१३६	२००७०१०४००४०९	कान्छी मगर	२००७-०१-०४	दोलखा	शैलुङ	२			
१३७	२००७११३००३१८	कुमारी तमाङ	२००७-११-१३	दोलखा	शैलुङ	१			
१३८	२००७०४०३०२५०३	कृष्ण बहादुर खड्का	२००७-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	६		वीर बहादुर खड्का	शुभलक्ष्मी खड्का
१३९	२००९०४०५००३६४	कुमारी तमाङ	२००९-०४-०५	दोलखा	शैलुङ	७			
१४०	२०१२०६०५००५९५	कृष्ण कुमारी कार्की	२०१२-०६-०५	दोलखा	शैलुङ	४			
१४१	२००८०२०५०७०८४	कालुमान श्रेष्ठ	२००८-०२-०५	दोलखा	शैलुङ	३	मान बहादुर श्रेष्ठ	पदम बहादुर श्रेष्ठ	शिवमाया श्रेष्ठ
१४२	२००८०२२२०१९५९	कान्छी तामाङ	२००८-०२-२२	दोलखा	शैलुङ	२		असल मान तमाङ	माईली तामाङ
१४३	२००८०३१२०३४७५	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	२००८-०३-१२	दोलखा	शैलुङ	८	बल बहादुर श्रेष्ठ	दल बहादुर श्रेष्ठ	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ
१४४	२०१००४०७००१२९	कान्छी तमाङनी	२०१०-०४-०७	दोलखा	शैलुङ	८			

१४५	२००८०४०४०२१८३	कर्ण बहादुर बुढाथोकी	२००८-०४-०४	दोलखा	शैलुङ	७	टेक बहादुर बुढाथोकी	अम्बर बहादुर बुढाथोकी	विष्णुमाया बुढाथोकी
१४६	२०१२१००६००७०२	कानिका बस्नेत	२०१२-१०-०६	दोलखा	शैलुङ	८		०००	०००
१४७	२०१३०५०६००२०५	कृष्णमाया बस्नेत	२०१३-०५-०६	दोलखा	शैलुङ	८			
१४८	२००९०१२१००१३६	कान्छी तमाङ	२००९-०१-२१	दोलखा	शैलुङ	२			
१४९	२०१००१०८००७२७	कान्छी तमाङ	२०१०-०१-०८	दोलखा	शैलुङ	४			
१५०	२०१२०८०४०३८१२	काइली तामाङ	२०१२-०८-०४	दोलखा	शैलुङ	१		बर्ज बहादुर तमाङ	ठुली कान्छी तमाङ
१५१	२०१२०८१२०३४६८	कृष्ण कुमारी खड्का	२०१२-०८-१२	दोलखा	शैलुङ	६		हस्त बहादुर कार्की	हस्त कुमारी कार्की
१५२	२०१३०२१६०३५८५	कृष्ण माया उपाध्याय	२०१३-०२-१६	दोलखा	शैलुङ	७	बिराज दत्त काफ्ले	हरि प्रसाद काफ्ले	गंगा माया काफ्ले
१५३	२०१३०५०५०५७८४	कृष्ण कुमारी बस्नेत	२०१३-०५-०५	दोलखा	शैलुङ	३	टेक बहादुर खड्का	हरि बहादुर खड्का	नर कुमारी खड्का
१५४	२०१३०८१३०४४२१	कान्छी तमाङनी	२०१३-०८-१३	दोलखा	शैलुङ	३	लाल सिंग तमाङ	सेर बहादुर तमाङ	काईली तमाङ
१५५	१९९७१२११००३३९	कर्ण कुमारी बस्नेत	१९९७-१२-११	दोलखा	शैलुङ	५		खड्क बहादुर खत्री	थाहा नभएको
१५६	२०१२०४०८०५२५४	कृष्ण कुमारी बुढाथोकी	२०१२-०४-०८	दोलखा	शैलुङ	७	दौलथ खड्का	श्री नाथ खड्का	खड्ग कुमारी खड्का
१५७	२०१२०८०५०५६८१	कृष्णा बहादुर श्रेष्ठ	२०१२-०८-०५	दोलखा	शैलुङ	३	पहल मान श्रेष्ठ	सेर बहादुर श्रेष्ठ	रत्न कुमारी श्रेष्ठ
१५८	२०१२०८१२०४५१६	कान्छी तामाङ	२०१२-०८-१२	दोलखा	शैलुङ	७	अम्बर बहादुर तमाङ	लाल बहादुर तामाङ	माईली तमाङ
१५९	२००९०४०५०८३२६	कुल बहादुर खड्का	२००९-०४-०५	दोलखा	शैलुङ	४	राम बहादुर खड्का	शेर बहादुर खड्का	चित्र कुमारी खड्का
१६०	२००९०६२३००९८२	कृति बहादुर तमाङ	२००९-०६-२३	दोलखा	शैलुङ	४	नजर सिं तमाङ	सन्त बहादुर तमाङ	विष्णु कुमारी तमाङ
१६१	१९९९१२३१५०१३५	कमला क्षेत्री	१९९९-०३-०७	दोलखा	शैलुङ	५	अकाले खड्का	धनविर खड्का	पम्पा खड्का
१६२	२०१२०११४०४४४२	कृष्ण बहादुर कुवर	२०१२-०१-१४	दोलखा	शैलुङ	४	रण बहादुर कुवर	चेत बहादुर कुवर	रत्न कुमारी कुवर
१६३	२०१२०१०१४१४२५	कमल बहादुर बस्नेत	२०१२-०१-०१	दोलखा	शैलुङ	८	बम बहादुर बस्नेत	शेर बहादुर बस्नेत	कृष्ण कुमारी बस्नेत
१६४	२००९१२१५०३८८१	कान्छी तमाङनी	२००९-१२-१५	दोलखा	शैलुङ	७	शर्मालाल तमाङ	माईला तमाङ	मसिनी डोल्मो तमाङ
१६५	२०१०१२०८०१८०५	कुल बहादुर तमाङ	२०१०-१२-०८	दोलखा	शैलुङ	२	काजि मान तमाङ	काइला तमाङ	साइली तमाङ

१६६	२००३०२१५०३७८६	कृष्ण बहादुर खडका	२००३-०२-१५	दोलखा	शैलुङ	७		जय बहादुर खडका	--
१६७	२००९०९१६००११३	कृष्ण बहादुर वि क	२००९-०९-१६	दोलखा	शैलुङ	२			
१६८	२०११२१०००३२२	कृष्णमाया कामी	२०११-१२-१०	दोलखा	शैलुङ	७			
१६९	२०१००१०२१४६३३	केशर बहादुर प्रधान	२०१०-०१-०२	दोलखा	शैलुङ	१	अगमान बहादुर प्रधान	बिर्ख बहादुर प्रधान	बाल कुमारी प्रधान
१७०	२०१०१००५११०७७	कृष्ण कुमारी थापा	२०१०-१०-०५	दोलखा	शैलुङ	४	रुद्र बहादुर खडका	कृष्ण बहादुर खडका	रत्न कुमारी खडका
१७१	१९९१०४०२००५७७	कृष्ण बहादुर सुवेदी	१९९१-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	४			
१७२	१९९४०११४००४०८	केसर कुमारी श्रेष्ठ	१९९४-०१-१४	दोलखा	शैलुङ	४			
१७३	२०१२०११५१२२०२	कर्ण बहादुर योन्जन	२०१२-०१-१५	दोलखा	शैलुङ	१	पहल मान तमाङ	रुद्धे बहादुर तमाङ	याङ ढोल्मो तमाङ
१७४	२०१००५०२०४१७८	केदार सि तमाङ	२०१०-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	७	हजार सि तमाङ	अबै सि तमाङ	लक्ष्मी तमाङ
१७५	२००४०७१५०२८७६	कमली तमाङनी	२००४-०७-१५	दोलखा	शैलुङ	३		चन्द्र बहादुर तमाङ	--
१७६	२००५०१२००२६८६	क्षेवनकान्छा लामा	२००५-०१-२०	दोलखा	शैलुङ	३		धावा नाम्गेल लामा	००
१७७	२०१००५०२०१११७	काले दमाई	२०१०-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	५			
१७८	२००८०२०६००१६२	कालिका नेपाली	२००८-०२-०६	दोलखा	शैलुङ	७			
१७९	२००७०८१००५०७९	कान्छी तमाङ	२००७-०८-१०	दोलखा	शैलुङ	४		लाल सिंह तामाङ	साङ ढोल्मो तामाङ
१८०	२००७०५१९०१३०७	कोमल कुमारी खडका	२००७-०५-१९	दोलखा	शैलुङ	६	धन बहादुर खडका	दान बहादुर खडका	अमृत कुमारी कार्की
१८१	१९९९१००५००६६१	कृष्ण कुमारी बस्नेत	१९९९-१०-०५	दोलखा	शैलुङ	६			
१८२	२००३१००७००९९८	कान्छी तामाङ	२००३-१०-०७	दोलखा	शैलुङ	२		कबिर सिङ तमाङ	--
१८३	२०१००१०९०६३७५	कान्छी तमाङनी	२०१०-०१-०९	दोलखा	शैलुङ	२		लाल मान तमाङ	मुङ ढोल्मो तमाङनी
१८४	२०००७०३००८२५	कुल बहादुर नेवार	२०००-०७-०३	दोलखा	शैलुङ	४			
१८५	२००११००७००७८६	कान्छी तमाङ	२००१-१०-०७	दोलखा	शैलुङ	१			
१८६	२००७०६०२०१७७२	कान्छी तामाङ	२००७-०६-०२	दोलखा	शैलुङ	१		अमर बहादुर तामाङ	ठुली तामाङ

१८७	२०११०४०२०३२०५	कृष्ण कुमारी खड्का	२०११-०४-०२	दोलखा	शैलुड	५	श्याम बहादुर खड्का	खड्ग बहादुर खड्का	रुद्र कुमारी खड्का
१८८	२००९०१०६०१८६१	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	२००९-०१-०६	दोलखा	शैलुड	३	धिर्जविर श्रेष्ठ	पदम बहादुर श्रेष्ठ	जगत लक्ष्मी श्रेष्ठ
१८९	२०११००७०२९४८	कुमारी अधिकारी	२०११-१०-०७	दोलखा	शैलुड	२		धन बहादुर ठकुरी	मैना ठकुरी
१९०	१९९०११३००१३४	कुन्तादेवि खड्का	१९९०-११-१३	दोलखा	शैलुड	६			
१९१	२००५०२०४०२५६३	कान्छी - तमाड	२००५-०२-०४	दोलखा	शैलुड	२	---	---	---
१९२	२००८०४०८०१३२७	कृष्ण कुमारी कार्की	२००८-०४-०८	दोलखा	शैलुड	८	सुब्बे खड्का	गणेश बहादुर खड्का	काईली खड्का
१९३	२००००१२१००२५९	कान्छी तमाड	२०००-०१-२१	दोलखा	शैलुड	२			
१९४	१९९४०४०८००१८५	कुल बहादुर खड्का	१९९४-०४-०८	दोलखा	शैलुड	६			
१९५	१९९४१२१७००२३४	कृष्ण कुमारी खत्री	१९९४-१२-१७	दोलखा	शैलुड	६			
१९६	२००७०११७०३०२५	कमली तामाड	२००७-०१-१७	दोलखा	शैलुड	१		ओम्बा तामाड	ओम्बा कुमारी तामाड
१९७	२०११०७१९०२२४६	कुमार मोक्तान	२०११-०७-१९	दोलखा	शैलुड	३	मान बहादुर श्रेष्ठ	पदम बहादुर मोक्तान	टिका माया तामाड
१९८	२०१११११९०२०७३	कान्छी तमाड	२०११-११-१९	दोलखा	शैलुड	३	धन बहादुर घिसिड	मान बहादुर घिसिड	चिनीमाया तमाड
१९९	२००९०४०२०३८५२	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	२००९-०४-०२	दोलखा	शैलुड	३	जय बहादुर श्रेष्ठ	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	अबल माया श्रेष्ठ
२००	२००१०११५१२६०१	कान्छी तामाड	२००१-०१-१५	दोलखा	शैलुड	२		टेक बहादुर तमाड	--
२०१	२००१०१२१००३७२	कुस बहादुर श्रेष्ठ	२००१-०१-२१	दोलखा	शैलुड	२			
२०२	२००२०११२००४५२	कान्छी तमाड	२००२-०१-१२	दोलखा	शैलुड	२			
२०३	२००१०१०१०७५२८	कृष्ण बहादुर तमाड	२००१-०१-०१	दोलखा	शैलुड	२			
२०४	२००९०५०४०८१०२	कान्सेमोस शेर्पिनी	२००९-०५-०४	दोलखा	शैलुड	८	वड्छ्यु शेर्पा	तेम्बा छिरी शेर्पा	पेन्जु शेर्पा
२०५	२००४०७१३००६३६	कृष्ण बहादुर कार्की	२००४-०७-१३	दोलखा	शैलुड	५		बृर्ष बहादुर कार्की	--
२०६	२००१०९१३००४०६	कान्छी तमाड	२००१-०९-१३	दोलखा	शैलुड	६			
२०७	२००७०४०८०२८०६	कर्ण बहादुर थपलिया	२००७-०४-०८	दोलखा	शैलुड	७	चर्तुभुज थपलिया	रङ्ग बहादुर थपलिया	डम्बर कुमारी थपलिया

२०८	२०१३०५०२०३८१३	कृष्ण कुमारी कार्की	२०१३-०५-०२	दोलखा	शैलुड	७	रिसल्ला खड्का	लाल बहादुर खड्का	लाल कुमारी खड्का
२०९	२००९०११०१३९०३	कर्म कुमारी तमाड	२००९-०१-१०	दोलखा	शैलुड	७	गोले तमाड	कृष्ण वहादुर तमाड	कृष्ण डोल्मो तमाड
२१०	२०१००४०५१०३५३	कान्छी माया तमाड	२०१०-०४-०५	दोलखा	शैलुड	८	बल धोर्जे तामाड	लाल बहादुर तामाड	सुन्दरी डोल्मो तामाड
२११	२००८०५०३०६६८८	कृष्णा माया भण्डारी	२००८-०५-०३	दोलखा	शैलुड	१	राम बहादुर गोतामी	कृष्णा बहादुर खत्री	देवी माया भण्डारी
२१२	१९९५१२१२००२८१	काइली तमाड	१९९५-१२-१२	दोलखा	शैलुड	६			
२१३	२०१२११२९०२८७२	कर्ण कुमारी श्रेष्ठ	२०१२-११-२९	दोलखा	शैलुड	३	सनमान श्रेष्ठ	बल बहादुर श्रेष्ठ	मान कुमारी श्रेष्ठ
२१४	२००४०७०३०१२०५	कृष्ण बहादुर तमाड	२००४-०७-०३	दोलखा	शैलुड	५		जितमान तमाड	--
२१५	२०११०४०८०४१४३	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	२०११-०४-०८	दोलखा	शैलुड	८	धन बहादुर श्रेष्ठ	ठुलो मान बहादुर श्रेष्ठ	मैतली श्रेष्ठ
२१६	२०१२०६१५०३५६४	कृष्ण कुमारी बस्नेत	२०१२-०६-१५	दोलखा	शैलुड	७	जगत बहादुर खड्का	लाल बहादुर खड्का	हिरा कुमारी खड्का
२१७	२०१०१११५०६५७९	कमान सिं तमाड	२०१०-११-१५	दोलखा	शैलुड	२	चवान सिं तमाड	विचार सिं तमाड	कन्या डोल्मो तमाड
२१८	२००९०४०३०३८०१	कृष्ण बहादुर खत्री	२००९-०४-०३	दोलखा	शैलुड	८	इन्द्र विर खत्री	मान बहादुर खत्री	जगत कुमारी खत्री
२१९	२०११०५११०३०८८	कृष्ण कुमारी थापा	२०११-०५-११	दोलखा	शैलुड	४	खड्ग बहादुर बस्नेत	रंग बहादुर बस्नेत	विष्णु कुमारी बस्नेत
२२०	२००४०१०८०३३४४	काइली तमाड	२००४-०१-०८	दोलखा	शैलुड	८		चतुर सिं लामा	--
२२१	२००९०३०३०३१४२	कान्छी लामा	२००९-०३-०३	दोलखा	शैलुड	४	बल बहादुर लामा	टेक बहादुर लामा	रत्न कुमारी लामा
२२२	२००९०५०९०९३५७	कर्ण बहादुर नेवार	२००९-०५-०९	दोलखा	शैलुड	१	मेल मान नेवार	मगले बहादुर नेवार	पदम कुमारी नेवार
२२३	२००९०१०३०४५२४	कुल बहादुर नेवार	२००९-०१-०३	दोलखा	शैलुड	१	काजी मान नेवार	इन्द्र बहादुर नेवार	सुन माया नेवार
२२४	२००१०८०५०१९०७	कृष्ण कुमारी तमाड	२००१-०८-०५	दोलखा	शैलुड	५			
२२५	२००११२१००३२५१	कृष्ण प्रसाद दुलाल	२००१-१२-१०	दोलखा	शैलुड	५		धर्मदत्त दुलाल	००
२२६	२००४०७०२०११६५	काली कार्की	२००४-०७-०२	दोलखा	शैलुड	५		उमाकान्त न्यापाने	--
२२७	२०१३०५०४०८३९३	कल्याणी थापा	२०१३-०५-०४	दोलखा	शैलुड	८		मान बहादुर बुढाथोकी	सुभद्रा बुढाथोकी
२२८	२०१२०३१७०२७५९	कान्छी खड्का	२०१२-०३-१७	दोलखा	शैलुड	७	हस्त बहादुर बस्नेत	टेक बहादुर बस्नेत	पवित्र माया बस्नेत

२२९	२००००१०२०५०८४	कान्छी तमाङ	२०००-०१-०२	दोलखा	शैलुङ	१			
२३०	२००७११०८०७६३	कृष्ण बहादुर तमाङ	२००७-११-०८	दोलखा	शैलुङ	२		सुनविर तमाङ	सुकुमाया तमाङ
२३१	२०१३०११५११८९७	कान्छी तमाङ	२०१३-०१-१५	दोलखा	शैलुङ	२		झ्यापल लामा	चिनी माया तमाङ
२३२	२०१२०४०८०३६०६	कर्ण बहादुर तमाङ	२०१२-०४-०८	दोलखा	शैलुङ	१	अमर सिं तमाङ	विचार सिं तमाङ	माया तमाङ
२३३	१९९२१२३०७५८४५	कृष्ण कुमारी कार्की	१९९२-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	८		--	--
२३४	२००८०४१६०२५९१	कृष्ण बहादुर तमाङ	२००८-०४-१६	दोलखा	शैलुङ	३	शर्मलाल तमाङ	सुनलाल तमाङ	मसिनि ढोल्मो तमाङ
२३५	२०१२०३२५०१६४८	कमला तमाङ	२०१२-०३-२५	दोलखा	शैलुङ	१	चन्द्र बहादुर तमाङ	राम बहादुर तमाङ	म्हेन्दो माया तमाङ
२३६	१९९७१२३१२२२०८	कर्मसिं तमाङ	१९९७-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	१			
२३७	२००७०५२६००३३८	कृष्ण बहादुर बस्नेत	२००७-०५-२६	दोलखा	शैलुङ	८		गंगा बहादुर बस्नेत	बाल कुमारी बस्नेत
२३८	२०१११०३०४३९६	कुमारी तमाङ्ग	२०११-११-०३	दोलखा	शैलुङ	१	दलमान तमाङ	जुरीलो सिंग तमाङ्ग	धन कुमारी तमाङ
२३९	२००६१११५०२०९७	कान्छी तामाङ	२००६-११-१५	दोलखा	शैलुङ	२		कुमारसिं तामाङ	--
२४०	१९९९०१०७००४५४	काली मगर	१९९९-०१-०७	दोलखा	शैलुङ	२			
२४१	२००८०११५०७५१५	कृष्ण बहादुर तामाङ	२००८-०१-१५	दोलखा	शैलुङ	२		पन्च बहादुर तामाङ	थाहा नभएको
२४२	२०११२०५०७३७६	कृष्ण बहादुर कार्की क्षेत्री	२०११-१२-०५	दोलखा	शैलुङ	७	लाल बहादुर कार्की	जय बहादुर कार्की	बसुन्धरा देवी कार्की
२४३	२००७१२०७०४४५३	कर्ण बहादुर कार्की	२००७-१२-०७	दोलखा	शैलुङ	८	जय बहादुर कार्की	खड्ग बहादुर कार्की	पवित्रा कुमारी कार्की
२४४	२००४०७०२०१८९२	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	२००४-०७-०२	दोलखा	शैलुङ	३		मान बहादुर श्रेष्ठ	००
२४५	२००८०५०३०१४७३	कान्छी तामाङ	२००८-०५-०३	दोलखा	शैलुङ	१		इन्द्र बहादुर तमाङ	--
२४६	२००८०१०२१०९०५	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	२००८-०१-०२	दोलखा	शैलुङ	८	गोण्ठ नारायण श्रेष्ठ	मान बहादुर श्रेष्ठ	रत्न कुमारी श्रेष्ठ
२४७	२००८०६२७००६६२	कैया तमाङ्नी	२००८-०६-२७	दोलखा	शैलुङ	६		पदम बहादुर तमाङ	सुकुमाया तमाङ
२४८	२००८०३२६०१७५३	कूल बहादुर खड्का	२००८-०३-२६	दोलखा	शैलुङ	६	पदम बहादुर खड्का	सनमान खड्का	नन्द माया खड्का
२४९	२०१००३१०११९९९	कान्छी तमाङ	२०१०-०३-१०	दोलखा	शैलुङ	४	लाल बहादुर तमाङ	कर्ण बहादुर तमाङ	लाल कुमारी तमाङ

२५०	१९९६१०१६००३५९	कृष्ण कुमारी तमाड	१९९६-१०-१६	दोलखा	शैलुड	३			
२५१	२००१०५०३०२१८७	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	२००१-०५-०३	दोलखा	शैलुड	३			
२५२	२००२०४०२०१९९२	केशर बहादुर थापा	२००२-०४-०२	दोलखा	शैलुड	८	नर बहादुर थापा	बम बहादुर थापा	कुमारी थापा
२५३	२००९०५०३०५४३१	कर्ण बहादुर नेवार	२००९-०५-०३	दोलखा	शैलुड	१	मन बिर नेवार	मन बहादुर नेवार	कान्छी माया नेवार
२५४	२००९०८०७०३९३६	कालु तामाड	२००९-०८-०७	दोलखा	शैलुड	६	सुरबीर तमाड	चरिकोटे तमाड	लालमाया तमाड
२५५	२००९०५२००२८९५	कृष्ण वहादुर भण्डारी	२००९-०५-२०	दोलखा	शैलुड	७	हस्त बहादुर भण्डारी	मान बहादुर भण्डारी	मसली भण्डारी
२५६	१९८९१०११००३८९	कान्छी तमाड	१९८९-१०-११	दोलखा	शैलुड	३			
२५७	२००१०७१६००१७१	कौसिला देवी कार्की	२००१-०७-१६	दोलखा	शैलुड	७			
२५८	१९९९११०३००२६८	कृष्ण बहादुर बस्नेत	१९९९-११-०३	दोलखा	शैलुड	८	००	नर बहादुर बस्नेत	इन्द्र कुमारी बस्नेत
२५९	२००००४०३००२८५	कृष्ण बहादुर खत्री	२०००-०४-०३	दोलखा	शैलुड	८			
२६०	२००६०७०३०१०१२	कूल बहादुर थापा	२००६-०७-०३	दोलखा	शैलुड	८		बम बहादुर थापा	--
२६१	१९७९०९१००००६१	कुम कुमारी श्रेष्ठ	१९७९-०९-१०	दोलखा	शैलुड	३			
२६२	२००६०१०६०२९४९	कुल बहादुर तमाङ्ग	२००६-०१-०६	दोलखा	शैलुड	१		गगन सिं तामाड	लाल मोती तामाड
२६३	१९९७१२३०५००३७	केशर बहादुर बस्नेत	१९९७-१२-३०	दोलखा	शैलुड	७		--	--
२६४	१९९४०७०२००७२३	कृष्ण बहादुर तमाड	१९९४-०७-०२	दोलखा	शैलुड	१			
२६५	१९९४०३१००१०९५	कान्छी तमाड	१९९९-०२-०५	दोलखा	शैलुड	१		--	--
२६६	२०१०१२१५०६९६५	काजीमान माेक्तान	२०१०-१२-१५	दोलखा	शैलुड	३	जहरसिं मोक्तान	सन्त बहादुर मोक्तान	बाल कुमारी मोक्तान
२६७	१९९६०२०९००३६९	कविराज खड्का	१९९६-०२-०९	दोलखा	शैलुड	५			
२६८	२००४१२३२६८४४३	कृष्ण बहादुर कार्की	२००४-१२-३०	दोलखा	शैलुड	८		लौक बहादुर कार्की	--
२६९	२००२१००५०२२३२	केशरिढोल्मु तमाड	२००२-१०-०५	दोलखा	शैलुड	४			
२७०	२००३०१०५०६६२६	कान्छी तामाड	२००३-०१-०५	दोलखा	शैलुड	४		कर्ण सिङ तामाड	लाल माया तामाड

२७१	२००८०४०१०९३४१	कमलामाया कमिनी	२००८-०४-०१	दोलखा	शैलुड	८			
२७२	२०१००३२२००१७९	कर्णबिर बि.क	२०१०-०३-२२	दोलखा	शैलुड	८			
२७३	२००८०८१००५९६३	कृष्ण कुमारी बुढाथोकी	२००८-०८-१०	दोलखा	शैलुड	७	मकर बहादुर कार्की	बम बहादुर कार्की	रत्न माया कार्की
२७४	२०१३०५०६०८८२८	कान्छी तमाड	२०१३-०५-०६	दोलखा	शैलुड	५	गिन्नधुन दोर्जे लामा	बाबु लामा	लज्यान डोल्मो लामा
२७५	२०१३०६१००४४९६	केशवप्रसाद न्यौपाने	२०१३-०६-१०	दोलखा	शैलुड	४	कर्णखर न्यौपाने	पदमप्रसाद न्यौपाने	धनमाया न्यौपाने
२७६	२००४१११७०१५८७	केशर बहादुर तमाड	२००४-११-१७	दोलखा	शैलुड	१		जहरसि तामाड	--
२७७	२००३०२१५०७०८४	कृष्ण बहादुर घले	२००३-०२-१५	दोलखा	शैलुड	१		पहलमान घले	---
२७८	२००६०५१०१२६०२	कृष्ण प्रसाद चौलागाड	२००६-०५-१०	दोलखा	शैलुड	४		जयनारायण चौलागाड	जयमाया चौलागाड
२७९	२००६०५०२०३४४२	कर्ण बहादुर श्रेष्ठ	२००६-०५-०२	दोलखा	शैलुड	७		कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ
२८०	२०१२०२०१०७४४३	कान्छी तमाडनी	२०१२-०२-०१	दोलखा	शैलुड	४		चक्र बहादुर तामाड	माइली तामाड
२८१	२००४१००२०१७९७	कृष्ण कुमारी कार्की	२००४-१०-०२	दोलखा	शैलुड	४		दम बहादुर कार्की	---
२८२	२००८०७०५०३८३५	कृष्ण कुमारी खत्री	२००८-०७-०५	दोलखा	शैलुड	८		पदम बहादुर खत्री	रुकु माया खत्री
२८३	१९९४०५१००१८५४	कमला कुमारी न्यौपाने	१९९४-०५-१०	दोलखा	शैलुड	४			
२८४	१९८५०१०५००८०३	कविराज खत्री	१९८५-०१-०५	दोलखा	शैलुड	४			
२८५	२००४०५०४०२७०३	कृष्ण लाल श्रेष्ठ	२००४-०५-०४	दोलखा	शैलुड	८	मान बहादुर श्रेष्ठ	लक्ष्मी नारायण श्रेष्ठ	कुम्भ लक्ष्मी श्रेष्ठ
२८६	२०१२०५११०३१२८	कान्छी तामाडनी	२०१२-०५-११	दोलखा	शैलुड	४	सक्त बहादुर तामाड	गोरे तामाड	पदम कुमारी तामाड
२८७	२०११०४११०४०७१	खड्ग बहादुर बुढाथोकी	२०११-०४-११	दोलखा	शैलुड	७	सनमान बुढाथोकी	हस्त बहादुर बुढाथोकी	हस्त कुमारी बुढाथोकी
२८८	२००६११२२०१२९३	खडक बहादुर खडका	२००६-११-२२	दोलखा	शैलुड	५		भैर बहादुर खडका	लक्ष्मिमा देवी खडका
२८९	२००९०२०३०४४३१	खडक बहादुर तमाड	२००९-०२-०३	दोलखा	शैलुड	१		कुल मान तमाड	सुकु तमाड
२९०	१९९४०२२२००१०२	खडककुमारी बस्नेत	१९९४-०२-२२	दोलखा	शैलुड	७			
२९१	१९९७०१०९००२६४	खडक बहादुर श्रेष्ठ	१९९७-०१-०९	दोलखा	शैलुड	२			

२९२	२००८०४१००८२०३	खड्ग कुमारी कार्की	२००८-०४-१०	दोलखा	शैलुड	५	झलक मान कार्की	कृष्ण बहादुर कार्की	ध्यु कुमारी कार्की
२९३	२००९११०८०३२१९	खाईसुड ढोल्मा तमाड	२००९-११-०८	दोलखा	शैलुड	१	लक्ष्मी मान तमाड	जहार मान तमाड	कान्या तमाड
२९४	२००३०२१८०१२८९	खम बहादुर तमाड	२००३-०२-१८	दोलखा	शैलुड	१		जग मान तमाड	--
२९५	२००५०५१२०२४४५	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	२००५-०५-१२	दोलखा	शैलुड	३		जहर बहादुर श्रेष्ठ	०००
२९६	२००९०४२००२५४२	खिना देवी बस्नेत	२००९-०४-२०	दोलखा	शैलुड	६		प्रेम बहादुर थापा	प्रेम कुमारी थापा
२९७	२०१३०१०९०२८४४	खड्क बहादुर श्रेष्ठ	२०१३-०१-०९	दोलखा	शैलुड	३	दल बहादुर श्रेष्ठ	मान बहादुर श्रेष्ठ	रत्न माया श्रेष्ठ
२९८	२००४०९०८०२४५५	खडक बहादुर तमाड्ग	२००४-०९-०८	दोलखा	शैलुड	१		गगन सिं तामाड	मंगलीमाया तामाड
२९९	२००६०७१३०१९९३	खड्ग कुमारी बुढाथोकी	२००६-०७-१३	दोलखा	शैलुड	७		सेर बहादुर बस्नेत	कृष्ण कुमारी बस्नेत
३००	२०११०८१३०१०५८	खड्ग कुमारी श्रेष्ठ	२०११-०८-१३	दोलखा	शैलुड	३	शंख नारायण श्रेष्ठ	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पद्मा कुमारी श्रेष्ठ
३०१	२००८०६१००५१०५	खडक बहादुर तमाड	२००८-०६-१०	दोलखा	शैलुड	५	कर्ण बहादुर तमाड	पर्ण बहादुर तमाड	छोइ ढोल्मो तमाड
३०२	२००४०२०३०१५९४	खड्ग कुमारी बुढाथोकी	२००४-०२-०३	दोलखा	शैलुड	७		मान बहादुर थापा	---
३०३	२००६१०१४००८८३	खड्ग बहादुर बस्नेत	२००६-१०-१४	दोलखा	शैलुड	८	००	नर बहादुर बस्नेत	चन्द्र माया बस्नेत
३०४	२००५०५०३०१९१७	खड्ग बहादुर खत्री	२००५-०५-०३	दोलखा	शैलुड	८	गणेश बहादुर खत्री	दल बहादुर खत्री	माया खत्री
३०५	२०१३१००७०४४४५	खड्ग बहादुर मगर	२०१३-१०-०७	दोलखा	शैलुड	२		देव बहादुर मगर	सर्म माया थापा मगर
३०६	१९९००१०६००३७८	खड्ग कुमारी खड्का	१९९०-०१-०६	दोलखा	शैलुड	५			
३०७	१९९६०७१०००२५९	खड्ग देवी कार्की	१९९६-०७-१०	दोलखा	शैलुड	८	श्री कृष्ण खड्का	रत्न बहादुर खड्का	सन्त माया खड्का
३०८	२००९०४०७०२८१२	खडक बहादुर खड्का	२००९-०४-०७	दोलखा	शैलुड	५	मान बहादुर खड्का	भैर बहादुर खड्का	जानशोभा खड्का
३०९	२०१०१२१००७८२४	खड्ग बहादुर भुजेल	२०१०-१२-१०	दोलखा	शैलुड	४	लाल बहादुर भुजेल	छत्र बहादुर भुजेल	चित्र कुमारी भुजेल
३१०	२०११०५०२०३७८३	खड्ग बहादुर सुबेदी	२०११-०५-०२	दोलखा	शैलुड	४	अबिरथ सुबेदी	डम्बर बहादुर सुबेदी	नन्द कुमारी सुबेदी
३११	२०१२१२०६०४८०९	खड्ग बहादुर नेवार	२०१२-१२-०६	दोलखा	शैलुड	१	जित मान नेवार	इन्द बहादुर नेवार	सुन माया नेवार
३१२	२००२०१२१००२४८	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	२००२-०१-२१	दोलखा	शैलुड	२			

३१३	२०१३०२१४०२६३२	खड्का लक्ष्मी श्रेष्ठ	२०१३-०२-१४	दोलखा	शैलुङ	४	दल बहादुर श्रेष्ठ	जित बहादुर श्रेष्ठ	मान कुमारी श्रेष्ठ
३१४	२००४०८२८००४३४	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	२००४-०८-२८	दोलखा	शैलुङ	२	---	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	---
३१५	२००९०२२००३४११	खिन कुमारी वस्नेत	२००९-०२-२०	दोलखा	शैलुङ	७	पहल सि कार्की	दान वहादुर कार्की	मान कुमारी कार्की
३१६	२००४०७१४०१०३८	खड्ग बहादुर तामांग	२००४-०७-१४	दोलखा	शैलुङ	१		नर बहादुर तामांग	०००
३१७	२०१००५०२०४८०६	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	२०१०-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	३	काजिमान श्रेष्ठ	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	ढक कुमारी श्रेष्ठ
३१८	२००४०४०११२०६२	खड्ग कुमारी श्रेष्ठ	२००४-०४-०१	दोलखा	शैलुङ	४	टेक बहादुर श्रेष्ठ	टेक बहादुर श्रेष्ठ	हरिमाया - श्रेष्ठ
३१९	२००४०९०७००३९४	खड्क बहादुर दर्जी	२००४-०९-०७	दोलखा	शैलुङ	६			
३२०	१९९९०५०२०१०३९	खड्ग कुमारी कार्की	१९९९-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	५			
३२१	२०१०११०६०३१५३	खड्ग बहादुर बस्नेत	२०१०-११-०६	दोलखा	शैलुङ	८	भुवन सि बस्नेत	इन्द्र बहादुर बस्नेत	सन्त माया बस्नेत
३२२	२०१२०५०२०२९०५	खड्ग कुमारी खड्का	२०१२-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	५	मन राज कार्की	तिर्थ बहादुर कार्की	भक्त शोभा कार्की
३२३	२००९०५०१०४४०४	खिल माया नेपाल	२००९-०५-०१	दोलखा	शैलुङ	४	टिका प्रसाद चौलागाई	मित्र लाल चौलागाई	नेत्र कुमारी चौलागाई
३२४	२००७०४०३०२५१८	खड्ग कुमारी बस्नेत	२००७-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	६		वृष बहादुर खड्का	कृष्ण कुमारी खड्का
३२५	२०१२१२०३००१५२	खड्क कुमारी माहाराजी खड्का	२०१२-१२-०३	दोलखा	शैलुङ	८	००	सेर बहादुर बस्नेत	सावित्रा बस्नेत
३२६	२०१२०७२५०२३०८	खड्ग कुमारी श्रेष्ठ	२०१२-०७-२५	दोलखा	शैलुङ	८	नर बहादुर श्रेष्ठ	धन बहादुर श्रेष्ठ	चन्द्र माया श्रेष्ठ
३२७	२००८०४०९०२४५५	गाेरी तमाङ	२००८-०४-०९	दोलखा	शैलुङ	१	जीत मान तामाङ	कृष्ण बहादुर तमाङ	बाटुली तमाङ
३२८	२०१३०४०७०५३९५	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	२०१३-०४-०७	दोलखा	शैलुङ	३	बलभद्र श्रेष्ठ	जहर बहादुर श्रेष्ठ	विष्णु माया श्रेष्ठ
३२९	२००२०४१२०११९९	गणेश बहादुर कार्की	२००२-०४-१२	दोलखा	शैलुङ	८	विर्ख वहादुर कार्की	कुल बहादुर कार्की	कृष्णा कुमारी कार्की
३३०	१९८४१२३०१३५१२	गणेश बहादुर भुजेल	१९८४-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	७			
३३१	१९८६०३२१०००७४	गणेश कुमारी बस्नेत	१९८६-०३-२१	दोलखा	शैलुङ	७			
३३२	१९९९०५०५००६०४	गणेश बहादुर लकाई	१९९९-०५-०५	दोलखा	शैलुङ	७			
३३३	२०१००२१०११८९२	गोमा खड्का	२०१०-०२-१०	दोलखा	शैलुङ	६	चित्र बहादुर खड्का	दिल बहादुर खड्का	सन्त कुमारी खड्का

३३४	१९९४०५१००१७८५	गोरे दर्जी	१९९४-०५-१०	दोलखा	शैलुड	५			
३३५	१९९९०५०२००३६१	गणेश बहादुर बुढायोकी	१९९९-०५-०२	दोलखा	शैलुड	७			
३३६	१९८५०४०३००३६१	गोरीदोलमो तमाडनी	१९८५-०४-०३	दोलखा	शैलुड	३			
३३७	२०१००२१५११२२२	गम्बिर कुमारी श्रेष्ठ	२०१०-०२-१५	दोलखा	शैलुड	८	धनलाल शाक्य	सनमान शाक्य	जानुमाया शाक्य
३३८	२००७१०१३०१८०५	गंगालाल श्रेष्ठ	२००७-१०-१३	दोलखा	शैलुड	८	लाल बहादुर श्रेष्ठ	लक्ष्मण श्रेष्ठ	बुद्धसारा श्रेष्ठ
३३९	२००५१००७०१६३७	गोरे तमाड	२००५-१०-०७	दोलखा	शैलुड	६		धनलाल तमाड	--
३४०	२००६०३१५१०३८६	गोरी तमाड	२००६-०३-१५	दोलखा	शैलुड	४		शक्त बहादुर तामाड	सुनमाया तामाड
३४१	१९९४११२०००४१२	गोपाल सिं तमाड	१९९४-११-२०	दोलखा	शैलुड	१			
३४२	२०१३०५१५११७३२	गोमा कुमारी श्रेष्ठ	२०१३-०५-१५	दोलखा	शैलुड	२		मान बहादुर श्रेष्ठ	विष्णु माया श्रेष्ठ
३४३	२००५०७०२०२२१२	गम्भीर बहादुर कार्की	२००५-०७-०२	दोलखा	शैलुड	८	वम्ब बहादुर कार्की	कूल बहादुर कार्की	लक्ष्मी माया कार्की
३४४	२०१००५१०००६४१	गंगामाया बि.क	२०१०-०५-१०	दोलखा	शैलुड	८			
३४५	२०१२०५०३०५५१८	गंगा माया खड्का	२०१२-०५-०३	दोलखा	शैलुड	८	डम्बर बहादुर खत्री	नैन बहादुर खत्री	भद्र कुमारी खत्री
३४६	२०१३०८१३०३१९१	गणेश प्रसाद दुलाल	२०१३-०८-१३	दोलखा	शैलुड	५	भरत लाल दुलाल	पदम लाल दुलाल	पदम कुमारी दुलाल
३४७	१९९००२१००१७१५	गंगामाया कामी	१९९०-०२-१०	दोलखा	शैलुड	४			
३४८	२०१२०३१५१६७६१	गर्ज बहादुर तमाड	२०१२-०३-१५	दोलखा	शैलुड	४	हस्त बहादुर तामाड	धन बहादुर तामाड	माइली तामाड
३४९	२००११२२९०२७९४	गंगामाया काफले	२००१-१२-२९	दोलखा	शैलुड	८	भिमे थापा	धन राज थापा	ललित माया थापा
३५०	२००९०४१७००२८६	गणेश बहादुर बराल	२००९-०४-१७	दोलखा	शैलुड	५		हिरालाल कामी	थाहा नभएको
३५१	२००४०२०५०४८१७	गणेश कुमारी बस्नेत	२००४-०२-०५	दोलखा	शैलुड	६		भक्त बहादुर बस्नेत	---
३५२	२००५०३०४०६२१६	गंगामाया श्रेष्ठ	२००५-०३-०४	दोलखा	शैलुड	३		नन्दलाल श्रेष्ठ	थाहा नभएको
३५३	२०११०४०३०५८६९	गंगामाया राउत	२०११-०४-०३	दोलखा	शैलुड	५	राम बहादुर कार्की	कृष्ण बहादुर कार्की	अन्नपूर्ण कार्की
३५४	२००४०१०९००७८५	गङ्गा माया श्रेष्ठ	२००४-०१-०९	दोलखा	शैलुड	२		टिका बहादुर श्रेष्ठ	--

३५५	२०१२०३०६०२६९५	गोपाल तमाड	२०१२-०३-०६	दोलखा	शैलुड	६	कान्छाराम तमाड	सुबबासि तमाड	विष्णु माया तमाड
३५६	२००९०४०८०२९१९	गोपि कुमारी वस्नेत	२००९-०४-०८	दोलखा	शैलुड	७		नर वहादुर कार्की	चन्द्र कुमारी कार्की
३५७	२०१११२२६०३००९	गोपाल सि तमाड	२०११-१२-२६	दोलखा	शैलुड	१	विर बहादुर तमाड	कृष्ण बहादुर तमाड	जय रानी तमाड
३५८	२००२०४०८०१३१२	गोकुल सि तमाड	२००२-०४-०८	दोलखा	शैलुड	१			
३५९	२०१११२२२०१७६२	गोमा कुमारी खड्का	२०११-१२-२२	दोलखा	शैलुड	५	शेर बहादुर खड्का	कृष्ण बहादुर खड्का	जित कुमारी खड्का
३६०	२००७०७१००६९२१	गणेश बहादुर गुरुड	२००७-०७-१०	दोलखा	शैलुड	७	राजविर गुरुड	दल बहादुर गुरुड	वेल कुमारी गुरुड
३६१	२००९११२९०२३०८	गोविन्द बहादुर भण्डारी	२००९-११-२९	दोलखा	शैलुड	१		मगा धर भण्डारी	पवित्रा भण्डारी
३६२	१९९६०५२९००१२१	गंगा बहादुर अधिकारी	१९९६-०५-२९	दोलखा	शैलुड	६			
३६३	२०१३०११५१४२८९	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	२०१२-११-१५	दोलखा	शैलुड	२		चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	धन कुमारी श्रेष्ठ
३६४	२००२०३१५०३७२९	गोमा नेपाल	२००२-०३-१५	दोलखा	शैलुड	४			
३६५	२०१००१०२१२६२६	गंगा बहादुर तमाड	२०१०-०१-०२	दोलखा	शैलुड	१	हर्क बहादुर तमाड	लोकटे सि तमाड	ठूली तमाड
३६६	२००९०७०८०२२१९	गणेश बहादुर खड्का	२००९-०७-०८	दोलखा	शैलुड	६		हर्क बहादुर खड्का	हर्क कुमारी खड्का
३६७	२०११०८०३०२९५८	गर्जमान तमाड	२०११-०८-०३	दोलखा	शैलुड	२		हिरामान तमाड	मैती तमाड
३६८	२००३०१०३०२५९६	गंगा कुमारी राउत	२००३-०१-०३	दोलखा	शैलुड	३		मान बहादुर सुवेदी	००
३६९	१९८९०५०२००१५६	गणेश बहादुर खड्का	१९८९-०५-०२	दोलखा	शैलुड	७			
३७०	२००३०५०८००३०१	गंगामाया भुजेल	२००३-०५-०८	दोलखा	शैलुड	७			
३७१	२००२०५०२०११७१	गम्बिर कुमारी श्रेष्ठ	२००२-०५-०२	दोलखा	शैलुड	३			
३७२	१९९९०३०२०१५६२	गोरी तमाड	१९९९-०३-०२	दोलखा	शैलुड	८			
३७३	२००४१२३१६१५४९	गणेश बहादुर सुवेदी	२००४-१२-३०	दोलखा	शैलुड	४		हस्त बहादुर सुवेदी	---
३७४	२००४०१०१०४८०३	गम्बिर कुमारी श्रेष्ठ	२००४-०१-०१	दोलखा	शैलुड	४			
३७५	२००२०५०३०१४४३	गंगामाया श्रेष्ठ	२००२-०५-०३	दोलखा	शैलुड	१			

३७६	२००९०८१०००२९३	गोरी तमाड	२००९-०८-१०	दोलखा	शैलुड	२			
३७७	२०१३०११५००५४४	गोरी तमाड	२०१३-०१-१५	दोलखा	शैलुड	२		विर बहादुर तमाड	नोर्वु डोलमो तमाड
३७८	२००९०८०५०४१८५	गोपी बस्नेत	२००९-०८-०५	दोलखा	शैलुड	७	श्रीमान बस्नेत	हर्क वहादुर बस्नेत	धन कुमारी वस्नेत
३७९	२००७०५०४०४३२९	गंगामाया खत्री	२००७-०५-०४	दोलखा	शैलुड	८	राम बहादुर थापा	जय बहादुर खड्का	मान शोभा थापा
३८०	२०१२०५०४००९३९	गोमा श्रेष्ठ	२०१२-०५-०४	दोलखा	शैलुड	३		हर्क बहादुर श्रेष्ठ	०००
३८१	२००९०३०५००४८१	गंगामाया कार्की	२००९-०३-०५	दोलखा	शैलुड	८			
३८२	२०१००४०३००२६८	गंगा कुमारी थपलिया	२०१०-०४-०३	दोलखा	शैलुड	८	००	सैन् ध्वज कार्की	टिका माया कार्की
३८३	२०१२०२०४०२२३९	गोमा कार्की	२०१२-०२-०४	दोलखा	शैलुड	८		---	---
३८४	२०१३०५०३००२१२	गोमा थपलिया	२०१३-०५-०३	दोलखा	शैलुड	८			
३८५	२००९०१०९००६२८	गोमा न्योपाने	२००९-०१-०९	दोलखा	शैलुड	४			
३८६	२०१२०७२३०१११५	गंग माया खत्री	२०१२-०७-२३	दोलखा	शैलुड	८	उज्जवल खडका	राम बहादुर खडका	मान कुमारी खडका
३८७	२०१३०२१७०३०८८	गोमा बस्नेत	२०१३-०२-१७	दोलखा	शैलुड	७	तेज बहादुर खत्री	राम बहादुर खत्री	कान्छी खत्री
३८८	२०१३१११४०३३५९	गोपी लाल तमाड	२०१३-११-१४	दोलखा	शैलुड	२		जित बहादुर तमाड	वाली तमाड
३८९	२०१२०४०३०५१६४	गोरी तमाडनी	२०१२-०४-०३	दोलखा	शैलुड	७	बल बहादुर तमाड	भक्त बहादुर तमाड	मोति तमाड
३९०	२०१२०४०७०३९२१	गणेश माया श्रेष्ठ	२०१२-०४-०७	दोलखा	शैलुड	३		बुद्धिनारायण श्रेष्ठ	विष्णुमाया श्रेष्ठ
३९१	२००९०२०५०७९३४	घेलजेन लामा	२००९-०२-०५	दोलखा	शैलुड	१		निमा लामा	धन माया तामाड
३९२	२००३१२११०००७९	चन्द्रमाया खत्री	२००३-१२-११	दोलखा	शैलुड	८			
३९३	२००११११०००८८७	चिनीमाया खडका	२००१-११-१०	दोलखा	शैलुड	६			
३९४	२००३०७१००१९७३	चेत बहादुर थापा	२००३-०७-१०	दोलखा	शैलुड	५		हस्त बहादुर थापा	००
३९५	१९९८१२३०५५८०२	चित्र बहादुर कार्की	१९९८-१२-३०	दोलखा	शैलुड	८			
३९६	१९९८०५१५०२३९५	चिनीमाया तमाडनी	१९९८-०५-१५	दोलखा	शैलुड	१		नर बहादुर तामाड	धन कुमारी तामाड

३९७	२००३११०७०००९५	चेली विक	२००३-११-०७	दोलखा	शैलुड	२			
३९८	२००२०११२०१४४३	चित्र बहादुर थापा	२००२-०१-१२	दोलखा	शैलुड	४			
३९९	२००४०२१४००३७९	चिनी तमाड	२००४-०२-१४	दोलखा	शैलुड	३			
४००	२००६१००२००११७	चमेली तमाड	२००६-१०-०२	दोलखा	शैलुड	२			
४०१	२००९०११५१४२३८	चित्र बहादुर श्रेष्ठ	२००९-०१-१५	दोलखा	शैलुड	३	प्रभुनारायण श्रेष्ठ	जय बहादुर श्रेष्ठ	जगत कुमारी श्रेष्ठ
४०२	२००८०४०७००९७४	चन्द्र माया श्रेष्ठ	२००८-०४-०७	दोलखा	शैलुड	३		खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	००
४०३	२००९०२१८००१४८	चिनी तमाड	२००९-०२-१८	दोलखा	शैलुड	६			
४०४	२००५१०११०३३९५	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	२००५-१०-११	दोलखा	शैलुड	२		अमृत बहादुर श्रेष्ठ	अमृता कुमारी श्रेष्ठ
४०५	२०१२०७०२००६३२	चन्द्र कुमारी न्यौपाने	२०१२-०७-०२	दोलखा	शैलुड	४		राम प्रसाद दाहाल	---
४०६	२००७०८१५०१५१५	चन्द्रकुमारी भण्डारी	२००७-०८-१५	दोलखा	शैलुड	४			
४०७	२००७१२१२०४३०२	चन्द्र कुमारी अधिकारी	२००७-१२-१२	दोलखा	शैलुड	२	विर बहादुर खड्का	विर्ख बहादुर खड्का	धन कुमारी खड्का
४०८	२०१२०८०१०३१९८	चन्द्र माय तमाड	२०१२-०८-०१	दोलखा	शैलुड	६	सेते लामा	जित मान तमाड	सुकरानी तमाड
४०९	२०१२०५०२०२८८९	चित्र बहादुर खड्का	२०१२-०५-०२	दोलखा	शैलुड	६	मेहेरमान खड्का	नर बहादुर खड्का	अकबरी खड्का
४१०	२००९०१०५१२१२६	चन्द्र कुमारी कार्की	२००९-०१-०५	दोलखा	शैलुड	८	मान सिंह खत्री	टिका बहादुर खत्री	भक्त कुमारी खत्री
४११	२००२०५०४०१८४७	चन्द्रमाया तमाड	२००२-०५-०४	दोलखा	शैलुड	५			
४१२	२००२०२०४०२१२३	चिनीमाया तमाड	२००२-०२-०४	दोलखा	शैलुड	१			
४१३	२००७०२२८०११२३	चित्र बहादुर खड्का	२००७-०२-२८	दोलखा	शैलुड	६		मान बहादुर खड्का	शोभा कुमारी खड्का
४१४	२००७०५०२०२३६८	चुडामणी थपलिया	२००७-०५-०२	दोलखा	शैलुड	८	हरि प्रसाद थपलिया	रामचन्द्र थपलिया	रत्नमाया थपलिया
४१५	२०१११२३१०७६२३	चिनी माया कामी	२०११-१२-३०	दोलखा	शैलुड	५		जित बहादुर कामी	ठुली कामी
४१६	२००६०२०६०२३१९	चिनी माया श्रेष्ठ	२००६-०२-०६	दोलखा	शैलुड	३		कालमान श्रेष्ठ	शान्ता श्रेष्ठ
४१७	१९९७१२३०४९८९८	चक्र बहादुर तमाड	१९९७-१२-३०	दोलखा	शैलुड	२			

४१८	२००८०६१५०६०९४	चित्र बहादुर बस्नेत	२००८-०६-१५	दोलखा	शैलुङ	५	विर्ख बहादुर बस्नेत	अम्बर बहादुर बस्नेत	जगत कुमारी बस्नेत
४१९	२०१०१०१५१३०६४	चेलीमाया भण्डारी	२०१०-१०-१५	दोलखा	शैलुङ	४	विर्ख बहादुर कार्की	कृष्ण बहादुर कार्की	मैया कार्की
४२०	२००२०३०५०२९६१	चक्र बहादुर बस्नेत	२००२-०३-०५	दोलखा	शैलुङ	३			
४२१	२००६०१०२०४७८७	चक्र बहादुर तामाङ	२००६-०१-०२	दोलखा	शैलुङ	१		धन नोर्बु तामाङ	--
४२२	२००८०१०९०२०३३	चन्द्र मायाँ श्रेष्ठ	२००८-०१-०९	दोलखा	शैलुङ	२		चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	थाहा नभएको
४२३	१९९५१११०००४८५	चन्द्रकुमारी कार्की	१९९५-११-१०	दोलखा	शैलुङ	८	गोपाल बहादुर राउत	रण बहादुर राउत	कुमारी राउत
४२४	२०१०१२२२०२५९८	चेत बहादुर खड्का	२०१०-१२-२२	दोलखा	शैलुङ	६	अमर बहादुर खड्का	नर बहादुर खड्का	इन्द्र कुमारी खड्का
४२५	१९९७०४०२००८९७	चन्द्र बहादुर नेवार	१९९७-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	३			
४२६	१९८५०५०८००३७५	चन्द्रमाया शाक्य	१९८५-०५-०८	दोलखा	शैलुङ	३			
४२७	२०१२०२१०१०६२७	चन्द्र बहादुर तमाङ	२०१२-०२-१०	दोलखा	शैलुङ	१	धन सिं तमाङ	वाला तमाङ	पातली तमाङ
४२८	२००००५०२००५३२	चन्द्र बहादुर लकाई	२०००-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	८	पुस बहादुर लकाई	कुल बहादुर लकाई	विष्णु माया लकाई
४२९	२००३०४०८००२७३	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	२००३-०४-०८	दोलखा	शैलुङ	८	साइला श्रेष्ठ	मोति श्रेष्ठ	साइली श्रेष्ठ
४३०	२०१००९०५०२३७५	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	२०१०-०९-०५	दोलखा	शैलुङ	३	बदर सिं श्रेष्ठ	दल बहादुर श्रेष्ठ	पदम कुमारी श्रेष्ठ
४३१	२०११०२०४०९२८५	चन्द्र बहादुर तमाङ	२०११-०२-०४	दोलखा	शैलुङ	२		बजीर मान तमाङ	डोल्मो तमाङ
४३२	२००९०८१००६२१४	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	२००९-०८-१०	दोलखा	शैलुङ	३	तेजमान श्रेष्ठ	डिल बहादुर श्रेष्ठ	जय कुमारी श्रेष्ठ
४३३	२०१२०३२९०१२८५	चेत बहादुर नेपाल	२०१२-०३-२९	दोलखा	शैलुङ	४	छबिलाल नेपाल	शिव बहादुर नेपाल	मान कुमारी नेपाल
४३४	२००८११०७०२१७३	चलन सि तमाङ	२००८-११-०७	दोलखा	शैलुङ	८	प्रताप सिंह तमाङ	मान बहादुर तमाङ	जेहेमा तमाङनी
४३५	२००९१११२०५०२६	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	२००९-११-१२	दोलखा	शैलुङ	२		रत्न बहादुर श्रेष्ठ	सरस्वती श्रेष्ठ
४३६	२००५१२३२०२१३४	चित्र बहादुर तामाङ	२००५-०८-०२	दोलखा	शैलुङ	२		सर्मा सिं तमाङ	डोल्मो तमाङ
४३७	१९९००१०१०७११९	चन्द्र कुमारी भण्डारी	१९९०-०१-०१	दोलखा	शैलुङ	४			
४३८	२०१३०८०३०२३८४	चन्द्रशोभा खवास भुजेल	२०१३-०८-०३	दोलखा	शैलुङ	७	नर बहादुर खवास भुजेल	जंग सिं भुजेल	हिरा माया भुजेल

४३९	२००००११४००५२८	चित्र बहादुर बस्नेत	२०००-०१-१४	दोलखा	शैलुड	७			
४४०	२००९०४०६००४७९	चन्द्रमाया नगरकोटी	२००९-०४-०६	दोलखा	शैलुड	१		--	--
४४१	२०१२१२१००१३९३	चन्द्र माला बिश्वकर्मा	२०१२-१२-१०	दोलखा	शैलुड	७		छवी लाल बिश्वकर्मा	--
४४२	२०१३०४१५१३००४	चित्रमान तामाङ	२०१३-०४-१५	दोलखा	शैलुड	१		वसमान तामाङ	साइली तामाङ
४४३	२०१३०५१०१३५४९	चुन वहादुर श्रेष्ठ	२०१३-०५-१०	दोलखा	शैलुड	७	हरी लाल श्रेष्ठ	धन वहादुर श्रेष्ठ	मान कुमारी श्रेष्ठ
४४४	२००४०२०३०१६०२	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	२००४-०२-०३	दोलखा	शैलुड	७		लाल बहादुर श्रेष्ठ	---
४४५	२००५११०९००९८९	चक्र बहादुर तामाङ	२००५-११-०९	दोलखा	शैलुड	१		थिरबहादुर तामाङ	---
४४६	१९९४०४११००५८५	चेत कुमारी सुवेदी	१९९४-०४-११	दोलखा	शैलुड	४		---	---
४४७	२००६०११५०६६२८	चोला बहादुर खड्का	२००६-०१-१५	दोलखा	शैलुड	५		चित्र बहादुर खड्का	चन्द्रमाया खड्का
४४८	१९९४०४०४००२९६	चन्द्र कुमारी थापा	१९९४-०४-०४	दोलखा	शैलुड	८			
४४९	२०१२०१०८०२३८३	चन्द्र मायाँ श्रेष्ठ	२०१२-०१-०८	दोलखा	शैलुड	८	मन काइला श्रेष्ठ	बम बहादुर श्रेष्ठ	मन मायाँ श्रेष्ठ
४५०	२०१२१२२९०६५९४	चन्द्र बहादुर तमाङ्ग	२०१२-१२-२९	दोलखा	शैलुड	१	मान बहादुर तामाङ	कुल बहादुर तमाङ्ग	साइली तमाङनी
४५१	२०१००९१४०२३७७	चक्र बहादुर श्रेष्ठ	२०१०-०९-१४	दोलखा	शैलुड	४	लाल बहादुर श्रेष्ठ	दल बहादुर श्रेष्ठ	दिल कुमारी श्रेष्ठ
४५२	२००९१२१५०६०७४	चोला देवी वृद्धाथोकी	२००९-१२-१५	दोलखा	शैलुड	७	डिल्ल सिं खड्का	खड्ग वहादुर खड्का	शिव माया खड्का
४५३	१९९६१२१५००३८१	चन्द्रकुमारी बि.क	१९९६-१२-१५	दोलखा	शैलुड	८			
४५४	१९९७०२०५०४९९५	चन्द्र माया सैयाजु	१९९७-०२-०५	दोलखा	शैलुड	२		नर बहादुर सैयाजु	माया सैयाजु
४५५	२००४०७०३०१०६४	चन्द्र बहादुर तमाङ	२००४-०७-०३	दोलखा	शैलुड	६		पदम बहादुर तमाङ	---
४५६	२००३११०२००६४१	चतुर बहादुर तामाङ	२००३-११-०२	दोलखा	शैलुड	२		कृपा सिङ तमाङ	--
४५७	२००९०१०८०५०६६	चित्र कुमारी श्रेष्ठ	२००९-०१-०८	दोलखा	शैलुड	२	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	रत्न कुमारी श्रेष्ठ
४५८	२००१०८१५०३०८४	चन्दवाली तमाङ	२००१-०८-१५	दोलखा	शैलुड	४			
४५९	२०१२०५१२०६६७३	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	२०१२-०५-१२	दोलखा	शैलुड	२		नर बहादुर श्रेष्ठ	रण कुमारी श्रेष्ठ

४६०	१९९८०८१२००२८३	चन्द्रमाया श्रेष्ठ	१९९८-०८-१२	दोलखा	शैलुङ	२			
४६१	२०१२०९०७०२६९४	चित्र कुमारी श्रेष्ठ	२०१२-०९-०७	दोलखा	शैलुङ	२		धन बहादुर श्रेष्ठ	धन कुमारी श्रेष्ठ
४६२	२००२०४०५०२९२८	चन्द्रमाया श्रेष्ठ	२००२-०४-०५	दोलखा	शैलुङ	१		TAHAL BAHADUR NEWAR	DEVU MAYA NEWAR
४६३	२००११२३०५८६०३	चन्द्र बहादुर थापामगर	२००१-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	२			
४६४	१९८४०११०००१३४	चन्द्रमाया तमाङ	१९८४-०१-१०	दोलखा	शैलुङ	६			
४६५	२००४०३१००६८१३	चेत बहादुर खड्का	२००४-०३-१०	दोलखा	शैलुङ	६		खड्गा। बहादुर खड्का	--
४६६	२००९०५१५०७३३२	चतुर सिं तमाङ	२००९-०५-१५	दोलखा	शैलुङ	२		टेक बहादुर तमाङ	साइली तमाङ
४६७	२०१०१००१०२३५६	चिनी तमाङ	२०१०-१०-०१	दोलखा	शैलुङ	२	विर बहादुर तमाङ	हजार विर तमाङ	बसुन ढोल्मो तमाङ
४६८	१९९९१११४००४४८	चिमाया तमाङ	१९९९-११-१४	दोलखा	शैलुङ	१			
४६९	२००००५०८०१४४६	चन्द्रमाया शाक्य	२०००-०५-०८	दोलखा	शैलुङ	४			
४७०	२००९०२०१०६९८४	चिनी माया तमाङनी	२००९-०२-०१	दोलखा	शैलुङ	१	सेते तमाङ	सिमान तमाङ	मानसुली तमाङ
४७१	२०१११००४०२०८५	चन्द्र कुमारी वस्नेत	२०११-१०-०४	दोलखा	शैलुङ	८	रंग बहादुर थपलिया	खड्गा बहादुर थपलिया	डम्बर कुमारी थपलिया
४७२	१९९७१११२००६६९	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	१९९७-११-१२	दोलखा	शैलुङ	४			
४७३	२००६१०१५०३७२५	चन्द्र बहादुर घले	२००६-१०-१५	दोलखा	शैलुङ	१		बम बहादुर घले	--
४७४	२००२०६०७००३११	छोईकुढोल्मो तमाङ	२००२-०६-०७	दोलखा	शैलुङ	२		मनविर तमाङ	माया तमाङ
४७५	२००४११२००२०९२	छिरिङ ढोल्मो तमाङ	२००४-११-२०	दोलखा	शैलुङ	४		अर्जुन लामा	थाहा नभएको
४७६	२००५०७०३०१६५७	छत्र बहादुर श्रेष्ठ	२००५-०७-०३	दोलखा	शैलुङ	३		टेक बहादुर श्रेष्ठ	००
४७७	२००६१०१७०१६२६	छयोङडोल्मो तमाङनी	२००६-१०-१७	दोलखा	शैलुङ	३		जाडध्वज लामा	साइमा तमाङ
४७८	२००८०५१३०३५८५	छत्र बहादुर तमाङ	२००८-०५-१३	दोलखा	शैलुङ	८	दलाल सिं तमाङ	नर बहादुर तमाङ	काईली ढोल्मा तमाङ
४७९	२०११०२१००८१२८	छत्र कुमारी खड्का	२०११-०२-१०	दोलखा	शैलुङ	६	पदम बहादुर खड्का	तेज बहादुर खड्का	इन्द्र कुमारी खड्का
४८०	१९९००६०४००३५६	छिरिङडोल्मा तमाङ	१९९०-०६-०४	दोलखा	शैलुङ	१			

४८१	२००७०४०३०२१०४	छत्र बहादुर श्रेष्ठ	२००७-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	७		पदम बहादुर श्रेष्ठ	बाल कुमारी श्रेष्ठ
४८२	२००४१२२३०१७०८	छैट्टप तमाङ	२००४-१२-२३	दोलखा	शैलुङ	१		धन नोर्वु तामाङ	सञ्चली तामाङ
४८३	१९९००५०७०१०५२	छत्र बहादुर भुजेल	१९९०-०५-०७	दोलखा	शैलुङ	४		CHANDRA BAHADUR BHUJEL	RAM MAYA BHUJEL
४८४	२००२०७०४०१०३३	छत्र कुमारी श्रेष्ठ	२००२-०७-०४	दोलखा	शैलुङ	३		हर्क बहादुर श्रेष्ठ	० ०
४८५	१९८९०२२२००१०२	छत्र बहादुर बस्नेत	१९८९-०२-२२	दोलखा	शैलुङ	६		कृष्ण बहादुर बस्नेत	दिल कुमारी बस्नेत
४८६	२००४०४१५०४९५२	छिरिङ तमाङ	२००४-०४-१५	दोलखा	शैलुङ	५		हवलसिङ तमाङ	--
४८७	२००९०९१७०२८५१	छत्र बहादुर अधिकारी	२००९-०९-१७	दोलखा	शैलुङ	६	भक्त बहादुर अधिकारी	पदम बहादुर अधिकारी	रुपमाया अधिकारी
४८८	२००२०५०४०२३०८	छेतु शेर्पा	२००२-०५-०४	दोलखा	शैलुङ	८	तेज छेवाङ शेर्पा	पस्तेम लामा	ल डोमा शेर्पा
४८९	१९९७०४०२००३०१	छेई डोल्मा तमाङ	१९९७-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	७			
४९०	२००४११२०००९८९	छेत्र बहादुर भुजेल	२००४-११-२०	दोलखा	शैलुङ	४		चन्द्र बहादुर भुजेल	---
४९१	२००७०४१८०००९८	छत्र कुमारी कार्कि	२००७-०४-१८	दोलखा	शैलुङ	८	डम्बर बहादुर थपलिया	नर बहादुर खत्री	नन्द माया थपलिया
४९२	२००८०१०६००२८७	छत्र कुमारी फुयाल	२००८-०१-०६	दोलखा	शैलुङ	४			
४९३	२०१००१०९०४८७५	जानुका देवी खड्कीनी	२०१०-०१-०९	दोलखा	शैलुङ	६	बिर बहादुर खड्का	चन्द्र बहादुर खड्का	चन्द्र कुमारी खड्का
४९४	२०११०४०३०६३४७	जोर सिं तमाङ	२०११-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	३	कालमान तमाङ	हस्त बहादुर तमाङ	मुखमाया तमाङ
४९५	२००९०५१६०२६५३	जेसुन डोल्मा तमाङ	२००९-०५-१६	दोलखा	शैलुङ	१	जित बहादुर तमाङ	गोरे तमाङ	तान्जे तमाङ
४९६	२०११०४०७०४०४६	ज्ञान बहादुर भण्डारी	२०११-०४-०७	दोलखा	शैलुङ	८	कृष्ण बहादुर भण्डारी	चन्द्र बहादुर भण्डारी	पदम कुमारी भण्डारी
४९७	२००७०३०२०३५३६	जिवननाथ गौतम	२००७-०३-०२	दोलखा	शैलुङ	४		धनेश्वर गौतम	रत्न कुमारी गौतम
४९८	२०१००२१२००२५५	जौकुमारी श्रेष्ठ	२०१०-०२-१२	दोलखा	शैलुङ	७			
४९९	२००८०१२३०१३०६	जेठा तामाङ	२००८-०१-२३	दोलखा	शैलुङ	१	परते सीहं तामाङ	राजमान तामाङ	कन्या तामाङ
५००	२०१००५०३००४४८	जनक कुमारी थपलिया	२०१०-०५-०३	दोलखा	शैलुङ	८	० ०	नन्दलाल उप्रेती	नन्दमाया उप्रेती
५०१	२०१२०४०३०११८९	जसोदा कार्की	२०१२-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	८		अमर बहादुर बुढाथोकी	देव कुमारी बुढाथोकी

५०२	२००९०७०३००६९३	जनक कुमारी कार्की	२००९-०७-०३	दोलखा	शैलुङ	४			
५०३	२०१३०४०९०२७२९	जंग बहादुर कार्की	२०१३-०४-०९	दोलखा	शैलुङ	८	भरत बहादुर कार्की	भिम बहादुर कार्की	गंगा कुमारी कार्की
५०४	२०१३१०२३०२२६३	जेठी तमाङनी	२०१३-१०-२३	दोलखा	शैलुङ	२		कविर सिं तमाङ	पेमा ढोल्मो तमाङनी
५०५	२०१२०४०८०५९८१	जितलाल श्रेष्ठ	२०१२-०४-०८	दोलखा	शैलुङ	८	मनराम श्रेष्ठ	लाल वहादुर श्रेष्ठ	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ
५०६	२०११०१०१४६९७३	जीत बहादुर श्रेष्ठ	२०११-०१-०१	दोलखा	शैलुङ	३	मान बहादुर श्रेष्ठ	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	विष्णुकुमारी श्रेष्ठ
५०७	२००९०२१४०१५२५	जित बहादुर बस्नेत	२००९-०२-१४	दोलखा	शैलुङ	८	लोक बहादुर बस्नेत	सेर बहादुर बस्नेत	बाल कुमारी बस्नेत
५०८	२००५०९१००३०९२	जीत बहादुर तमाङ	२००५-०९-१०	दोलखा	शैलुङ	५		जितमान सिं तमाङ	निमा ढोल्मा तामाङ
५०९	२०१०११२१०२३९४	जय बहादुर खड्का	२०१०-११-२१	दोलखा	शैलुङ	६	दिल बहादुर खड्का	पदम बहादुर खड्का	गङ्गा माया खड्का
५१०	२००६०११५१२७७४	जय बहादुर खत्री	२००६-०१-१५	दोलखा	शैलुङ	८		शमसेर बहादुर खत्री	फुलमाया खत्री
५११	२००८०४०३०४९०४	जय बहादुर राउत	२००८-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	५	महाविर राउत	मकर बहादुर राउत	रुद्र कुमारी राउत
५१२	२०१००५०२०५२८२	जानुका कटुवाल	२०१०-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	७	दुर्गा प्रसाद पोखरेल	बलराम पोखरेल	दिर्घ माया पोखरेल
५१३	२००१०४१५०१३०१	जगत कुमारी बस्नेत	२००१-०४-१५	दोलखा	शैलुङ	८			
५१४	२००१०४०७०१२२५	जय बहादुर श्रेष्ठ	२००१-०४-०७	दोलखा	शैलुङ	३			
५१५	२०१००३१५०२३८५	जित बहादुर कामी	२०१०-०३-१५	दोलखा	शैलुङ	४			
५१६	२०१२०२०४००२३३	जित बहादुर विश्वकर्मा	२०१२-०२-०४	दोलखा	शैलुङ	२			
५१७	२००००५०७००७१३	जित बहादुर बस्नेत	२०००-०५-०७	दोलखा	शैलुङ	८		TIKA BAHADUR BASNET	HEMA KUMARI BASNET
५१८	२००२०९०८००९३३	जित बहादुर तामाङ	२००२-०९-०८	दोलखा	शैलुङ	१		इन्द्र सिङ तामाङ	इन्द्र कुमारी तामाङ
५१९	२०१२०१३१०७३३२	जित बहादुर तमाङ	२०१२-०१-३१	दोलखा	शैलुङ	३	लाल बहादुर तामाङ	धन बहादुर तामाङ	चिञ्जोल्मो तामाङ
५२०	२०१३०८१००९४९१	जित बहादुर मगर	२०१३-०८-१०	दोलखा	शैलुङ	२		रत्न बहादुर मगर	बेल माया मगर
५२१	२००४०३०८०३१२६	जगत कुमारी कार्की	२००४-०३-०८	दोलखा	शैलुङ	८		दल बहादुर राउत	बिष्णु कुमारी राउत
५२२	२०१३०७१५०७६३७	जगत कुमारी श्रेष्ठ	२०१३-०७-१५	दोलखा	शैलुङ	२		नर बहादुर श्रेष्ठ	चन्द्र माया श्रेष्ठ

५२३	२००२०७०२००६८२	जित बहादुर भुजेल	२००२-०७-०२	दोलखा	शैलुड	४			
५२४	२०१००५१३००१६५	जंगमान बि.क	२०१०-०५-१३	दोलखा	शैलुड	८		KRISHNA BAHADUR BISHWOKARMA	HASTA MAYA BISHWOKARMA
५२५	२०१३०८१६००३२३	जित बहादुर दमाइ	२०१३-०८-१६	दोलखा	शैलुड	६		बिन्द्र बहादुर दमाइ	--
५२६	२००४१११५०२७६१	जय बहादुर गुरुड	२००४-११-१५	दोलखा	शैलुड	७		बम बहादुर गुरुड	---
५२७	२००६०७०३०१७३९	जयबहादुर श्रेष्ठ	२००६-०७-०३	दोलखा	शैलुड	३		भक्तबहादुर श्रेष्ठ	भक्तकुमारी श्रेष्ठ
५२८	२००८०६१२०३२८८	जेठी तमाड	२००८-०६-१२	दोलखा	शैलुड	१	जरवल सिं तमाड	मान बहादुर तमाड	कान्छी तमाड
५२९	२०१३१११३०३५९१	जानकी थपिनी	२०१३-११-१३	दोलखा	शैलुड	८	तिर्थ बहादुर भण्डारी	भक्त बहादुर भण्डारी	वृध कुमारी भण्डारी
५३०	१९९४०३०७००६७१	जनमाया पाध्य	१९९४-०३-०७	दोलखा	शैलुड	४			
५३१	२००४१२१५०२५९५	जित बहादुर तमाड	२००४-१२-१५	दोलखा	शैलुड	६		विरमान तमाड	--
५३२	२००२०३३००२५५५	ज्याम्बल लामा	२००२-०३-३०	दोलखा	शैलुड	१		छोइगेल लामा	बसुन ढोल्मा तामाड
५३३	२०१२०५१९०२२०६	जुना माया सुबेदी	२०१२-०५-१९	दोलखा	शैलुड	४	राम्से ठकुरी	तिर्थ बहादुर ठकुरी	कृष्ण माया ठकुरी
५३४	१९९७०७०९००५६४	जगत कुमारी कार्की	१९९७-०७-०९	दोलखा	शैलुड	५			
५३५	२००२०४०११११०२	जगत कुमारी काफले	२००२-०४-०१	दोलखा	शैलुड	८	००	नर वहादुर लकाई	बाल कुमारी लकाई
५३६	२०१२१११००४७८७	जय बहादुर तमाड	२०१२-११-१०	दोलखा	शैलुड	७	श्रीलाल तमाड	नर बहादुर तमाड	सेतीढोल्मा तमाड
५३७	२०१२१२०१०५५८३	जित बहादुर तमाड	२०१२-१२-०१	दोलखा	शैलुड	४	धोकाल सिड तमाड	हर्क बहादुर तमाड	माईली तमाड
५३८	२०११०८१५०७०६८	जाडमु शेर्पा	२०११-०८-१५	दोलखा	शैलुड	३	दावा नोर्बु शेर्पा	समनुर्वु शेर्पा	निमछिकी शेर्पा
५३९	२००२०२१२०१३३४	जेठी तमाडनी	२००२-०२-१२	दोलखा	शैलुड	१			
५४०	२०१२०१०१४४९६५	जगत बहादुर कार्की	२०१२-०१-०१	दोलखा	शैलुड	६	बिर्ख बहादुर कार्की	कृष्ण बहादुर कार्की	बेद कुमारी कार्की
५४१	२०१००३०७०३४९७	जित बहादुर तमाड	२०१०-०३-०७	दोलखा	शैलुड	२	काजी मान तमाड	भिम बहादुर तमाड	माया तमाड
५४२	२००९०१०९०५९५७	जयान कुमारी श्रेष्ठ	२००९-०१-०९	दोलखा	शैलुड	२		खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	धन कुमारी श्रेष्ठ
५४३	२०१२०६१५०७८०५	जित बहादुर कार्की	२०१२-०६-१५	दोलखा	शैलुड	३		टेक बहादुर कार्की	सत्यरुपा कार्की

५४४	२०००१२१३००८६५	जानी तमाङ	२०००-१२-१३	दोलखा	शैलुङ	४			
५४५	२०१००५०६०५३४१	जय बहादुर भुजेल	२०१०-०५-०६	दोलखा	शैलुङ	५	धन बहादुर भुजेल	बल बहादुर भुजेल	मान कुमारी भुजेल
५४६	२०१२११०३०२१५८	जगत कुमारी सुबेदी	२०१२-११-०३	दोलखा	शैलुङ	४	मुराली कान्त जैशी	पृथ्वीलाल जैशी	जगत कुमारी जैशी
५४७	२०१००१२५०४०५३	जेठी तमाङ	२०१०-०१-२५	दोलखा	शैलुङ	२	जुडे तमाङ	सिंगे तमाङ	माईली तमाङ
५४८	१९९३०७०५००१६५	जसमाया गुरुङ	१९९३-०७-०५	दोलखा	शैलुङ	६			
५४९	२०१२०७१५०४८१८	जय बहादुर लामा	२०१२-०७-१५	दोलखा	शैलुङ	५	ठिलिङ दोर्जे लामा	सोनाम दोर्जे लामा	मुगुली ढोल्मा लामा
५५०	२०११०४१२०३९४९	जित बहादुर तमाङ	२०११-०४-१२	दोलखा	शैलुङ	१	धन विर तमाङ	गोरे तमाङ	सोम ढोल्मा तमाङ
५५१	२०००२०६००४०७	ज्ञान बहादुर तमाङ	२०००-०२-०६	दोलखा	शैलुङ	२			
५५२	२००४०८१००२९९४	जित बहादुर तमाङ	२००४-०८-१०	दोलखा	शैलुङ	२		जन्त बीर तमाङ	---
५५३	२०१३०४२१०२३९३	ज्ञानि मायाँ श्रेष्ठ	२०१३-०४-२१	दोलखा	शैलुङ	७	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	वुद्ध लक्ष्मी श्रेष्ठ
५५४	२०११०१११०३७१५	जेठी तमाङ	२०११-०१-११	दोलखा	शैलुङ	२		ओम्वा तमाङ	हिरा मांेती तमाङ
५५५	१९९६०१२७००१८१	जन्तरे तमाङ	१९९६-०१-२७	दोलखा	शैलुङ	६			
५५६	२०१२०११०१६५३५	जित बहादुर तमाङ	२०१२-०१-१०	दोलखा	शैलुङ	१	नर बहादुर तमाङ	लाल बहादुर तमाङ	कान्छी तमाङ
५५७	२००००८२५००७३५	जमुना तमाङ	२०००-०८-२५	दोलखा	शैलुङ	१			
५५८	२००४१००७००९६२	जमान शिंह तामांग	२००४-१०-०७	दोलखा	शैलुङ	१		काम सिंह तामांग	०००
५५९	२००६०७०३००५२५	जगत कुमारी भुजेलनी	२००६-०७-०३	दोलखा	शैलुङ	५		लक्ष्मण भुजेल	रत्न कुमारी भुजेल
५६०	२०००११५०८२१२	ज्ञान बहादुर खड्का	२०००-११-१५	दोलखा	शैलुङ	६	सम्बर बहादुर खड्का	कृष्ण बहादुर खड्का	कृष्ण कुमारी खड्का
५६१	१९८९०१०२००१६३	जगत कुमारी तमाङ	१९८९-०१-०२	दोलखा	शैलुङ	२		गडुल सिङ तमाङ	नेमा तमाङ
५६२	१९९९०१०४०१६२५	जेठी तमाङ	१९९९-०१-०४	दोलखा	शैलुङ	४			
५६३	१९९८१२३१५६९३१	जित बहादुर तमाङ	१९९८-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	४			
५६४	२००२०८१००१९६२	जित बहादुर कामी	२००२-०८-१०	दोलखा	शैलुङ	३			

५६५	२००४०४२०००६२३	जानु माया भुजेल	२००४-०४-२०	दोलखा	शैलुङ	४		बुद्धिमान भुजेल	--
५६६	२००९०४०९००१६८	जमुना तमाङ	२००९-०४-०९	दोलखा	शैलुङ	२			
५६७	२००७०७०२००२१२	जगत कुमारी दुलाल	२००७-०७-०२	दोलखा	शैलुङ	५			
५६८	२०१३१०२१०००६३	जुने खड्का	२०१३-१०-२१	दोलखा	शैलुङ	७			
५६९	२००९१००७००१७७	जमुनी तामाङ	२००९-१०-०७	दोलखा	शैलुङ	२		उभय सिङ लामा	छेसाङ दोल्मा तामाङ
५७०	२०१२१२२५०३८५३	झिमके तमाङ	२०१२-१२-२५	दोलखा	शैलुङ	२		काछाराम तमाङ	जेसुम दोल्मो तमाङ
५७१	२००४०६२९०००६३	झलक कुमारी बुढाथोकी	२००४-०६-२९	दोलखा	शैलुङ	७			
५७२	२००९०५०२०३२८९	टोकल बहादुर राउत	२००९-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	५	मान बहादुर राउत	पदम बहादुर राउत	दिल कुमारी राउत
५७३	२०११०४०७०२९९४	टिका प्रसाद दहाल	२०११-०४-०७	दोलखा	शैलुङ	५	ददिराम दहाल	पदम प्रसाद दहाल	पदम कुमारी दहाल
५७४	२००२०४०७००४२३	टिकालक्ष्मी कार्की	२००२-०४-०७	दोलखा	शैलुङ	६			
५७५	२०१२१११३०२०७४	टिका बहादुर खड्का	२०१२-११-१३	दोलखा	शैलुङ	६	हरिमान सिंह खड्का	डम्बर बहादुर खड्का	देब माया खड्का
५७६	२००१०४०५०४३३३	टिका कुमारी राउत	२००१-०४-०५	दोलखा	शैलुङ	५			
५७७	२०००१२३१९१९३२	टेक बहादुर नेवार	२०००-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	१			
५७८	१९९५०११७००३३३	टिका बहादुर गुरुङ	१९९५-०१-१७	दोलखा	शैलुङ	७			
५७९	२०१३०४२६०१४०२	टिका कुमारी खड्का	२०१३-०४-२६	दोलखा	शैलुङ	६		रण ध्वज थापा	रण कुमारी थापा
५८०	२००१०३३२०००६२	टेक बहादुर तमाङ	२००१-०३-३२	दोलखा	शैलुङ	१			
५८१	२००१०४१४००३१४	टेक बहादुर खवास	२००१-०४-१४	दोलखा	शैलुङ	७			
५८२	२००२०४०३०१६६९	टेक बहादुर खत्री	२००२-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	८		बम बहादुर खत्री	इन्द्र कुमारी खत्री
५८३	२००३०२०३०१४३३	टिका देवी कार्की	२००३-०२-०३	दोलखा	शैलुङ	८		--	--
५८४	२००६०४०९०२१०३	टिकाराम तमाङ्ग	२००६-०४-०९	दोलखा	शैलुङ	१		नन्द बहादुर तामाङ	नन्दी तामाङ
५८५	२०११०२२२०२५०६	टीका बहादुर कार्की	२०११-०२-२२	दोलखा	शैलुङ	६		रण बहादुर कार्की	धन माया कार्की

५८६	१९९५०६२५००५०९	टिका तमाङ	१९९५-०६-२५	दोलखा	शैलुङ	४			
५८७	२००७०३०८०१५७८	टिका कुमारी खडका	२००७-०३-०८	दोलखा	शैलुङ	७		नर बहादुर बस्नेत	गोप कुमारी बस्नेत
५८८	२००८०५०४०५६६२	टेक बहादुर कार्की	२००८-०५-०४	दोलखा	शैलुङ	८	धर्म राज कार्की	लोक बहादुर कार्की	भिम कुमारी कार्की
५८९	२००८१०१००५५४५	टेक बहादुर तमाङ	२००८-१०-१०	दोलखा	शैलुङ	२		औलाख सिङ तमाङ	सेति तमाङ्नी
५९०	१९९४०७०७००२०१	टिक प्रसाद नेपाल	१९९४-०७-०७	दोलखा	शैलुङ	४			
५९१	२००९०६१००४४२९	टिकामायौ श्रेष्ठ	२००९-०६-१०	दोलखा	शैलुङ	३	पृथ्वीमान साक्य	सनमान साक्य	सिरामाया श्रेष्ठ
५९२	२०१००२२६०२४१८	टेक वहादुर श्रेष्ठ	२०१०-०२-२६	दोलखा	शैलुङ	७	जय भक्त श्रेष्ठ	गणेश वहादुर श्रेष्ठ	माया लक्ष्मी श्रेष्ठ
५९३	२००९०४१३०१९६४	टिका कुमारी दहाल	२००९-०४-१३	दोलखा	शैलुङ	५	भरतलाल दुलाल	पदम प्रसाद दुलाल	सित कुमारी दुलाल
५९४	२०११०९१५०७१६५	टिक वहादुर तमाङ	२०११-०९-१५	दोलखा	शैलुङ	८	प्रताप सिं तमाङ	मान बहादुर तमाङ	जेमा तामाङनि
५९५	१९९४११०३००३५४	टेक बहादुर तमाङ	१९९४-११-०३	दोलखा	शैलुङ	१			
५९६	२००९०३०५०६४८८	टोकल सिंगं तमाङ	२००९-०३-०५	दोलखा	शैलुङ	१		मान विर तमाङ	याङ ढोल्मा तमाङ
५९७	१९९९०५१२००३११	टिकाराम श्रेष्ठ	१९९९-०५-१२	दोलखा	शैलुङ	२		HEM BAHADUR SHRESTHA	SUKLAXMI SHRESTHA
५९८	२००९०३०५०७६२७	टेक बहादुर श्रेष्ठ	२००९-०३-०५	दोलखा	शैलुङ	४	लाल बहादुर श्रेष्ठ	नर बहादुर श्रेष्ठ	दिल कुमारी श्रेष्ठ
५९९	२००४०३०२०३५२५	टेक बहादुर तमाङ	२००४-०३-०२	दोलखा	शैलुङ	५		मान बहादुर तमाङ	- -
६००	२००९०३१००५१५९	टिका कुमारी कार्की	२००९-०३-१०	दोलखा	शैलुङ	५	दल बहादुर थापा	साहिला थापा	लक्षिमा देवी थापा
६०१	२००९०८१२०३६१३	टिकानाथ चौलागाईं	२००९-०८-१२	दोलखा	शैलुङ	४	हरि चौलागाईं	लक्ष्मण चौलागाईं	फुलमाया चौलागाईं
६०२	१९९९०४०३०१०८९	टेक बहादुर श्रेष्ठ	१९९९-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	३			
६०३	१९९८०४०१२८९८९	टिका प्रसाद नेपाल	१९९८-०४-०१	दोलखा	शैलुङ	४			
६०४	२००२०५०४०३०४१	टेक बहादुर श्रेष्ठ	२००२-०५-०४	दोलखा	शैलुङ	३		सनमान श्रेष्ठ	० ०
६०५	२००४०१०५०४५३८	टेक बहादुर सुबेदी	२००४-०१-०५	दोलखा	शैलुङ	४		चन्द्र बहादुर सुबेदी	--
६०६	२०१३०११४००३७२	टीका कुमारी कार्की	२०१३-०१-१४	दोलखा	शैलुङ	५			

६०७	२०१००८१५०४३७२	टीका कुमारी खड्का	२०१०-०८-१५	दोलखा	शैलुड	६		कुल बाहादुर बस्नेत	--
६०८	२००७०४०८००२६३	टिका कुमारी बस्नेत	२००७-०४-०८	दोलखा	शैलुड	८	००	भक्त बाहादुर कार्की	नन्द कुमारी कार्की
६०९	२०११०१०१२४५१४	टुमाया श्रेष्ठ	२०११-०१-०१	दोलखा	शैलुड	३		मोहन बाहादुर श्रेष्ठ	००
६१०	२०११०२०३००८३१	टिका माया कार्की	२०११-०२-०३	दोलखा	शैलुड	८	चन्द्र बाहादुर खड्का	लाल बाहादुर खड्का	धन कुमारी खड्का
६११	२००८०४०३०३२१७	टेक बाहादुर थापा	२००८-०४-०३	दोलखा	शैलुड	८	मान बाहादुर थापा	विर बाहादुर थापा	वन्म कुमारी थापा
६१२	२०१२०४०३००१७३	टिकामाया थापामगर	२०१२-०४-०३	दोलखा	शैलुड	८	दुर्जधन थापा मगर	पदम बाहादुर थापा मगर	बिष्णु माया थापा मगर
६१३	२०१३०३२१०१७८५	टिका राम श्रेष्ठ	२०१३-०३-२१	दोलखा	शैलुड	४	नरसिंह श्रेष्ठ	टेक बाहादुर श्रेष्ठ	हर्क कुमारी श्रेष्ठ
६१४	२०१३०४०५१३५९१	ठूली तमाड	२०१३-०४-०५	दोलखा	शैलुड	८	लाल बाहादुर तमाड	मान बाहादुर तमाड	कान्छी तमाड
६१५	२००००५०२०१४१५	ठकीडोलमो तमाड	२०००-०५-०२	दोलखा	शैलुड	१			
६१६	१९८४०५११०००७५	ठूली तमाड	१९८४-०५-११	दोलखा	शैलुड	१			
६१७	२०००१२३०६८७५९	ठाकुर कुमारी थपलिया	२०००-१२-३०	दोलखा	शैलुड	८			
६१८	१९९५०४०८००९७१	ठूली तमाड	१९९५-०४-०८	दोलखा	शैलुड	१			
६१९	२००१०३०७०१५६५	ठूलीमाया तमाड	२००१-०३-०७	दोलखा	शैलुड	३			
६२०	२००१११०७००४२२	ठूली तमाड	२००१-११-०७	दोलखा	शैलुड	७			
६२१	२००८०४०११०३८३	ठूली कान्छी कार्की	२००८-०४-०१	दोलखा	शैलुड	५		तिलक बाहादुर बस्नेत	हर्क कुमारी कार्की
६२२	२०१३०७०३००३८३	ठूलिकान्छी दमिनी	२०१३-०७-०३	दोलखा	शैलुड	५		तुल बाहादुर दमाई	००
६२३	२००३०८०५०१७८८	ठूलिकान्छी तामाड	२००३-०८-०५	दोलखा	शैलुड	४		सेते तमाड	--
६२४	२०१३०६०७०३५७७	ठूली तमाडनी	२०१३-०६-०७	दोलखा	शैलुड	३	जगविर तमाड	धन विर तमाड	कान्छी माया तमाड
६२५	२०१३०६१२०४०८८	ठूली तमाडनी	२०१३-०६-१२	दोलखा	शैलुड	२		बिर बाहादुर तमाड	कान्छी तमाड
६२६	२०१००५२५०४०५४	ठाकुर बाहादुर कार्की	२०१०-०५-२५	दोलखा	शैलुड	३	नर बाहादुर कार्की	विधि बाहादुर कार्की	बाल कुमारी कार्की
६२७	२०११०४०१०९०१४	ठूली माया श्रेष्ठ	२०११-०४-०१	दोलखा	शैलुड	२		तेज बाहादुर श्रेष्ठ	पदम कुमारी श्रेष्ठ

६२८	१९९८०४०९००१८९	ठुलिकान्छी तमाङ	१९९८-०४-०९	दोलखा	शैलुङ	२			
६२९	२०१११११२०३१९१	ठाकुर बहादुर खड्का	२०११-११-१२	दोलखा	शैलुङ	६	टेक बहादुर खड्का	टेक बहादुर खड्का	नन्दमाया खड्का
६३०	२००६०११३०११६२	ठूली तामङ	२००६-०१-१३	दोलखा	शैलुङ	२		बाबुलाल तामाङ	--
६३१	१९९००४०७००८४२	ठुलिकान्छी भुजेल	१९९०-०४-०७	दोलखा	शैलुङ	५		मान बहादुर भुजेल	थाहा नभएको
६३२	२००००६१३००८८३	ठूली माया लामा	२०००-०६-१३	दोलखा	शैलुङ	२		कर्म तान्जेन लामा	--
६३३	२००९०५२२०१५३९	ठूली कान्छी तमाङनी	२००९-०५-२२	दोलखा	शैलुङ	४	कुल बहादुर तमाङ	ललित बहादुर तमाङ	दिल माया तमाङ
६३४	२००३०४०२००२१६	ठाकुर कुमारी थपलिया	२००३-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	८			
६३५	२००४०४२२००२१२	ठूली तमाङनी	२००४-०४-२०	दोलखा	शैलुङ	५		थाहा नभएको	थाहा नभएको
६३६	२००४१०१२००१६२	ठूली माया तमाङ	२००४-१०-१२	दोलखा	शैलुङ	६			
६३७	२०१२०२१७०५०८५	ठूली कान्छी तमाङ	२०१२-०२-१७	दोलखा	शैलुङ	१		रण बहादुर तमाङ	सान्नी कान्छी तमाङ
६३८	२०१००२२६०२१९४	ठूलीकान्छी बुढाथोकी	२०१०-०२-२६	दोलखा	शैलुङ	८	दल भन्ज्याङ खड्का	नर बहादुर खड्का	तुलसा खड्का
६३९	२००९११०५००६६६	ठूली तमाङ	२००९-११-०५	दोलखा	शैलुङ	१			
६४०	२०१२०८१५०९८३१	ठूले लामा	२०१२-०८-१५	दोलखा	शैलुङ	३	निमा दोर्जे लामा	दावा दोर्जे लामा	पासाङ ढोल्मो तामाङ
६४१	२००९०६०१०१८६१	डम्बर बहादुर श्रेष्ठ	२००९-०६-०१	दोलखा	शैलुङ	२	सिद्धि मान श्रेष्ठ	नर मान श्रेष्ठ	हिरा माया श्रेष्ठ
६४२	२००१०५०३०२१९५	डम्बर बहादुर तमाङ	२००१-०५-०३	दोलखा	शैलुङ	१			
६४३	२०१००११०१७२४८	डम्बर कुमारी बुढाथोकी	२०१०-०१-१०	दोलखा	शैलुङ	७		मां काजि थापा	जगत कुमारी थापा
६४४	२००००५०२००५२४	डम्बर बहादुर श्रेष्ठ	२०००-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	७		--	--
६४५	२०१२०५१४००३५९	डम्बर कुमारी कमिनी	२०१२-०५-१४	दोलखा	शैलुङ	४			
६४६	२००७०११५१३४३२	डमर कुमारी श्रेष्ठ	२००७-०१-१५	दोलखा	शैलुङ	३		अमर बहादुर श्रेष्ठ	अमर कुमारी श्रेष्ठ
६४७	२००७१०१२०२३७५	डमर कुमारी श्रेष्ठ	२००७-१०-१२	दोलखा	शैलुङ	३		मान बहादुर श्रेष्ठ	शुभलक्ष्मी श्रेष्ठ
६४८	२०१००३१२०५०५४	डम्बर कुमारी कालीकोटे	२०१०-०३-१२	दोलखा	शैलुङ	६	विर्ख बहादुर बस्नेत	मान बहादुर बस्नेत	पदम कुमारी बस्नेत

६४९	१९९५०१०५०२५७३	डिक बहादुर श्रेष्ठ	१९९५-०१-०५	दोलखा	शैलुङ	३			
६५०	२००७०७१८००७३७	डिल्ली बहादुर बस्नेत	२००७-०७-१८	दोलखा	शैलुङ	८		रुद्र बहादुर बस्नेत	कालिका बस्नेत
६५१	२००९१२१३०२७९७	डम्बर प्रसाद सुबेदी	२००९-१२-१३	दोलखा	शैलुङ	४	राम शंकर सुबेदी	गौरी शंकर सुबेदी	राम कुमारी सुबेदी
६५२	२०१००४०८०४२४४	डम्बर कुमारी खड्का	२०१०-०४-०८	दोलखा	शैलुङ	६		नर बहादुर भण्डारी	नर कुमारी भण्डारी
६५३	१९९९११०७००२८५	डिक बहादुर कार्की	१९९९-११-०७	दोलखा	शैलुङ	७			
६५४	२०१३०५०२०४८८३	डम्बर बहादुर खड्का	२०१३-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	५	जित बहादुर खड्का	रेख बहादुर खड्का	पवित्र खड्का
६५५	२००२१२३१२१७३७	डिल्लि प्रसाद चौलागाईं	२००२-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	४			
६५६	२००९०५१०११६२४	डोल कुमारी नेवार	२००९-०५-३०	दोलखा	शैलुङ	१	जस मान नेवार	हर्क बहादुर नेवार	लक्ष्मी माया नेवार
६५७	१९८६०८०१००२३२	डाक कुमारी कार्की	१९८६-०८-०१	दोलखा	शैलुङ	५			
६५८	१९९४०४०७००५९६	डम्बर बहादुर खड्का	१९९४-०४-०७	दोलखा	शैलुङ	५			
६५९	२००९१२१५०५६०५	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ	२००९-१२-१५	दोलखा	शैलुङ	३	अक्कलमान श्रेष्ठ	बुद्धिमान श्रेष्ठ	आइतलक्ष्मी श्रेष्ठ
६६०	२००६०८०१०२२८३	डम्बर बहादुर तमाङ	२००६-०८-०१	दोलखा	शैलुङ	७		किर्तिमान तामाङ	याङ्गु दोल्मा तामाङ
६६१	२०१३०४१३०३८३६	डम्बर बहादुर भुजेल	२०१३-०४-१३	दोलखा	शैलुङ	४	केशर बहादुर भुजेल	चन्द्र बहादुर भुजेल	पदम कुमारी भुजेल
६६२	२००००३१५०९३०८	डिल कुमारी श्रेष्ठ	२०००-०३-१५	दोलखा	शैलुङ	८	००	हरिकृष्ण श्रेष्ठ	हरि माया श्रेष्ठ
६६३	१९९८०२१३००२४३	डम्बर कुमारी कार्की	१९९८-०२-१३	दोलखा	शैलुङ	७			
६६४	२००११२२९०२७८२	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ	२००१-१२-२९	दोलखा	शैलुङ	७			
६६५	२००००३१५०४१९२	डम्बर कुमारी भुजेल	२०००-०३-१५	दोलखा	शैलुङ	४			
६६६	१९९६०३२२००१९६	डम्बर कुमारी बुढाथोकी	१९९६-०३-२२	दोलखा	शैलुङ	७		DHANRAJ KHADKA	APSARA KHADKA
६६७	१९९९१००२००३२४	डम्बर कुमारी खड्का	१९९९-१०-०२	दोलखा	शैलुङ	६			
६६८	२००४०८०९००२५१	डोल्मा तमाङनी	२००४-०८-०९	दोलखा	शैलुङ	६			
६६९	२०१३०४०३००११४	डम्बर कुमारी खड्का	२०१३-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	६			

६७०	२००९०१०५००५१९	डम्बरकुमारी बुढाथोकी	२००९-०१-०५	दोलखा	शैलुङ	७			
६७१	२००७०६२७००१२८	डम्बर कुमारी खत्री	२००७-०६-२७	दोलखा	शैलुङ	८		चन्द्र बहादुर थापा	--
६७२	२००९०४०८०१६७१	डमर कुमारी श्रेष्ठ	२००९-०४-०८	दोलखा	शैलुङ	३	कुलमान श्रेष्ठ	कुल बहादुर श्रेष्ठ	कुल कुमारी श्रेष्ठ
६७३	२०१२०५१५१२९२२	डम्बर कुमारी खत्री	२०१२-०५-१५	दोलखा	शैलुङ	८	अम्बर बहादुर बस्नेत	डम्बर बहादुर बस्नेत	देव कुमारी बस्नेत
६७४	२०१२१००९०२००९	ढक बहादुर श्रेष्ठ	२०१२-१०-०९	दोलखा	शैलुङ	२		हरि बहादुर श्रेष्ठ	धन कुमारी श्रेष्ठ
६७५	२००७१००२०२२४४	ढोल्मा तमाङ	२००७-१०-०२	दोलखा	शैलुङ	१	टिक बहादुर तामाङ	प्रेम बहादुर तामाङ	मैतली तामाङ
६७६	२००९०४०८०३०२४	ढोल्मो तमाङनी	२००९-०४-०८	दोलखा	शैलुङ	४	कालु तमाङ	मेख बहादुर तमाङ	सौरानी तमाङ
६७७	२००३०१२१००१३९	ढोल्मो तमाङ	२००३-०१-२१	दोलखा	शैलुङ	२			
६७८	२००९०५२७००२५८	ढोल्मा तामाङ	२००९-०५-२७	दोलखा	शैलुङ	४		भक्त बहादुर तमाङ	--
६७९	२००६०३१००६२८६	तेज बहादुर तामाङ	२००६-०३-१०	दोलखा	शैलुङ	२		कर्ण बहादुर तामाङ	--
६८०	२००९०९१९०१६४४	तेज बहादुर तमाङ	२००९-०९-१९	दोलखा	शैलुङ	२	जसविर तमाङ	गंजविर तमाङ	कर साङ तमाङ
६८१	२००७०४०५०६६९६	तुला देवी खडका	२००७-०४-०५	दोलखा	शैलुङ	६		भीम बहादुर खत्री	भीमा मोती खत्री
६८२	२००००८०३००५४२	तुल बहादुर तमाङ	२०००-०८-०३	दोलखा	शैलुङ	१			
६८३	२००५०१२५०२९४१	तमर ध्वज लामा	२००५-०१-२५	दोलखा	शैलुङ	२		कर्मा वाङ्छुक लामा	--
६८४	२०११०२१४०३०७१	तिर्थ बहादुर श्रेष्ठ	२०११-०२-१४	दोलखा	शैलुङ	७	गौरीशंकर श्रेष्ठ	नर बहादुर श्रेष्ठ	पदम कुमारी श्रेष्ठ
६८५	१९९६०५१४०१२२४	तेज बहादुर घिसिङ	१९९६-०५-१४	दोलखा	शैलुङ	३		दाल बहादुर घिसिङ	००
६८६	१९९५०४०५००५८९	तेज बहादुर कार्की	१९९५-०४-१०	दोलखा	शैलुङ	८	रण बहादुर कार्की	मान बहादुर कार्की	नन्द माया कार्की
६८७	२००९१०१५०९३१२	तारा कुमारी खवास	२००९-१०-१५	दोलखा	शैलुङ	७	धन बहादुर भुजेल	तुल बहादुर भुजेल	लक्ष्मी भुजेल
६८८	२००९०४१६०१९३४	तारा बहादुर श्रेष्ठ	२००९-०४-१६	दोलखा	शैलुङ	३	लक्षुनारायण श्रेष्ठ	नर बहादुर श्रेष्ठ	जय कुमारी श्रेष्ठ
६८९	२००५०३०५०७५५९	तारा सुनुवार तमाङ	२००५-०३-०५	दोलखा	शैलुङ	८	भक्त विर सुनुवार	दल बहादुर सुनुवार	चन्द्र माया सुनुवार
६९०	१९९४१२३१०५४३२	तेज बहादुर तमाङ	१९९४-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	१			

६९१	२००९०३०३००४११	तुल बहादुर कामी	२००९-०३-०३	दोलखा	शैलुड	१			
६९२	२००४०८१६००८०१	तिलक बहादुर बस्नेत	२००४-०८-१६	दोलखा	शैलुड	७		टेक बहादुर बस्नेत	---
६९३	२००५०२११०१००८	तेज बहादुर खवास	२००५-०२-११	दोलखा	शैलुड	७		धन बहादुर खवास	---
६९४	२०१००५१५१७६८५	तिल माया तमाड	२०१०-०५-१५	दोलखा	शैलुड	८	राम बहादुर तमाड	ढकाल सिं तमाड	सोम माया तमाड
६९५	२०११०२०५०८११२	तुला बहादुर थापा	२०११-०२-०५	दोलखा	शैलुड	३	भरत बहादुर थापा	धन बहादुर थापा	धन कुमारी थापा
६९६	२००४०११५०७४७२	तेज कुमारी लकाई	२००४-०१-१५	दोलखा	शैलुड	७		---	---
६९७	२०१२०५०७१०६०२	तिलक बहादुर तमाडग	२०१२-०५-०७	दोलखा	शैलुड	८	भक्त बहादुर तमाडग	मान बहादुर तमाडग	बुद्ध माया तमाडग
६९८	२००९०१०३०२९५७	तेन्जेन ढोल्माे तामाड	२००९-०१-०३	दोलखा	शैलुड	१	अर्जि सिग तमाड	मान बहादुर तमाड	कान्छी तमाड
६९९	२००७०९२५०१०९३	तान्बा तामाड	२००७-०९-२५	दोलखा	शैलुड	२		बागमान तामाड	बाग कुमारी तामाड
७००	२०११०१२१०२३९३	तेज बहादुर घिसिड	२०११-०१-२१	दोलखा	शैलुड	२	बल विर घिसिड	वजर ध्वज घिसिड	मार्सड ढोल्मो तामाड
७०१	१९८२०११९०००९७	तुलसा द्रुङ्गेल	१९८२-०१-१९	दोलखा	शैलुड	४			
७०२	२०१२०५०१००२२४	तिलक बहादुर कामि	२०१२-०५-०१	दोलखा	शैलुड	७			
७०३	२००३१२२०१०९१	तेज बहादुर थापा मगर	२००३-१२-१२	दोलखा	शैलुड	२		सन्त बहादुर थापा मगर	--
७०४	१९९८०४०३००३८५	तुल बहादुर कार्की	१९९८-०४-०३	दोलखा	शैलुड	६			
७०५	२०००१२१००१९५२	तिर्थलाल सुवेदी	२०००-१२-१०	दोलखा	शैलुड	४			
७०६	१९९६०५१०१०५६७	तुल माँया श्रेष्ठ	१९९६-०५-१०	दोलखा	शैलुड	८	सानु अन्तरे श्रेष्ठ	अन्तरे श्रेष्ठ	कुसुम माया श्रेष्ठ
७०७	२०१२११०७०२०३५	तारा खड्का	२०१२-११-०७	दोलखा	शैलुड	५	छविलाल रेग्मी	छत्र बहादुर रेग्मी	चिनिया माया रेग्मी
७०८	२००४०२१६०२३१३	तिलक ब भुजेल	२००४-०२-१६	दोलखा	शैलुड	७		भरत बहादुर भुजेल	सीता भुजेल
७०९	२०१३०५०२०४०२४	तुलसामाया गुरुडनी	२०१३-०५-०२	दोलखा	शैलुड	७	भक्त बहादुर गुरुड	नर बहादुर गुरुड	मन माया गुरुड
७१०	२००४११०१००३२८	तिल कुमारी खड्का	२००४-११-०१	दोलखा	शैलुड	५			
७११	२००४०१०५०४७२८	तुल कुमारी गुरुड	२००४-०१-०५	दोलखा	शैलुड	६		रण बहादुर गुरुड	--

७१२	२००२०९१००२३२३	तिर्थ बहादुर थापा	२००२-०९-१०	दोलखा	शैलुङ	८		डम्बर बहादुर थापा	--
७१३	१९९४०२०३००९८७	तेज बहादुर श्रेष्ठ	१९९४-०२-०३	दोलखा	शैलुङ	३			
७१४	२००४०७०३०१४९४	तारा बहादुर शाक्य	२००४-०७-०३	दोलखा	शैलुङ	३		नर बहादुर श्रेष्ठ	००
७१५	२००४०२१२००१७५	तेज कुमारी खड्का	२००४-०२-१२	दोलखा	शैलुङ	८	कृष्ण बहादुर बुढाथोकी	डम्बर बहादुर बुढाथोकी	चन्द्र कुमारी खड्का
७१६	२००४०२१३०१२१३	ताला माया तामांग	२००४-०२-१३	दोलखा	शैलुङ	१		चन्द्र बहादुर तामांग	०००
७१७	२००२०७०३००७५५	तेज बहादुर श्रेष्ठ	२००२-०७-०३	दोलखा	शैलुङ	३			
७१८	२००६०१०२००४०५	तुलमाया कार्की	२००६-०१-०२	दोलखा	शैलुङ	८			
७१९	२००२०५२५००५५४	तुलसा चौलागाई	२००२-०५-२५	दोलखा	शैलुङ	४			
७२०	२००४०७१०००७३१	तिल कुमारी भण्डारी	२००४-०७-१०	दोलखा	शैलुङ	४			
७२१	२००८०११६०१६४९	तुलसादेवि श्रेष्ठ	२००८-०१-१६	दोलखा	शैलुङ	७	गौरीनारायण श्रेष्ठ	बिष्णु बहादुर श्रेष्ठ	हिरामाया श्रेष्ठ
७२२	२०१२०३०८०३३४३	तिले बहादुर थापा मगर	२०१२-०३-०८	दोलखा	शैलुङ	२		सोम बहादुर मगर	रण माया मगर
७२३	२०१००४०३००२५२	तारदेवि खत्री	२०१०-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	७			
७२४	२०१३०१०५०७२४३	तिर्थ नारायण श्रेष्ठ	२०१३-०१-०५	दोलखा	शैलुङ	८	खड्क बहादुर श्रेष्ठ	गडुल सिं श्रेष्ठ	कान्छी श्रेष्ठ
७२५	२००७१११४००१७५	तपस माया बस्नेतनी	२००७-११-१४	दोलखा	शैलुङ	८	नर वहादुर कार्की	तेज वहादुर कार्की	सावित्रा कुमारी कार्की
७२६	२०१२०८२७०१३६१	तेज वहादुर श्रेष्ठ	२०१२-०८-२७	दोलखा	शैलुङ	७	धनसुन्दर श्रेष्ठ	जनक बहादुर श्रेष्ठ	रिच कुमारी श्रेष्ठ
७२७	२०१३०३२९०१७२१	तारा वहादुर वुढाथोकी	२०१३-०३-२९	दोलखा	शैलुङ	७	चन्द्र बहादुर वुढाथोकी	बल वहादुर वुढाथोकी	जगत कुमारी बुढाथोकी
७२८	२०१३१०२५०३०१९	तान्चेन तमाङ	२०१३-१०-२५	दोलखा	शैलुङ	२		बागमान तमाङ	कान्छी डोल्मो तमाङ
७२९	१९९७०९१०००३५२	थिर बहादुर थापामगर	१९९७-०९-१०	दोलखा	शैलुङ	२			
७३०	१९९९०१०३०१३२५	थाङकाडोल्मा तामाङ	१९९९-०१-०३	दोलखा	शैलुङ	१			
७३१	२०१२०५०४०३८२६	थल बहादुर कार्की	२०१२-०५-०४	दोलखा	शैलुङ	५	खड्ग बहादुर कार्की	जय बहादुर कार्की	हरि माया कार्की
७३२	२०१३०५०२०४८९१	थीर बहादुर खड्का	२०१३-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	५	पदम बहादुर खड्का	थल बहादुर खड्का	थल कुमारी खड्का

७३३	१९९३०२०१००६११	देव कुमारी खड्का	१९९३-०२-०१	दोलखा	शैलुङ	५		सेर बहादुर थापा	थाहा नभएको
७३४	२०१०१२११०२६८२	दिल कुमारी बस्नेत	२०१०-१२-११	दोलखा	शैलुङ	७	भैर बहादुर कटुवाल	भिम बहादुर कटुवाल	सन्त माया कटुवाल
७३५	२०१२०५१५०११९८	दिलमाया श्रेष्ठ	२०१२-०५-१५	दोलखा	शैलुङ	३			
७३६	२०१२१२१०००२४७	दुर्गा खड्का	२०१२-१२-१०	दोलखा	शैलुङ	६			
७३७	२००७०११७०२३०८	दिल कुमारी श्रेष्ठ	२००७-०१-१७	दोलखा	शैलुङ	२		राज मान श्रेष्ठ	सिता श्रेष्ठ
७३८	२००९०२०५००३४३	देवी कुमारी खड्का	२००९-०२-०५	दोलखा	शैलुङ	७			
७३९	२००६०४०९०२८४८	दमै लामा	२००६-०४-०९	दोलखा	शैलुङ	१		खामदोर्जे लामा	बागमती लामा
७४०	२०१२०७०३०२७२७	दान बहादुर तमाङ	२०१२-०७-०३	दोलखा	शैलुङ	८	विर बहादुर तमाङ	धन बहादुर तमाङ	पातली तमाङ
७४१	२०१३०४०७०५३७९	देव कुमारी गुरुङ	२०१३-०४-०७	दोलखा	शैलुङ	६		टेक बहादुर गुरुङ	कृष्ण माया गुरुङ
७४२	२०१२०५०३०३४३३	दल बहादुर कार्की	२०१२-०५-०३	दोलखा	शैलुङ	५	डिक बहादुर कार्की	टेक बहादुर कार्की	डम्बर कुमारी कार्की
७४३	१९९८०४०२०१३३१	दिल कुमारी श्रेष्ठ	१९९८-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	३			
७४४	२०१२०४०३०३३६७	देवी बहादुर कार्की	२०१२-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	६	दल भञ्जन कार्की	पदम बहादुर कार्की	बान कुमारी कार्की
७४५	१९९००४०३००२२१	देव कुमारी बुढाथोकी	१९९०-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	७			
७४६	२००६०३१८०१२३१	दिलमाया तामाङ	२००६-०३-१८	दोलखा	शैलुङ	१		हस्त बाहादुर लामा	--
७४७	२०१३०११६०२८५२	देव बहादुर श्रेष्ठ	२०१३-०१-१६	दोलखा	शैलुङ	२		हेम बहादुर श्रेष्ठ	सुकु लक्ष्मी श्रेष्ठ
७४८	२००४०७०२०११५७	दलमान तमाङ	२००४-०७-०२	दोलखा	शैलुङ	५		मान बहादुर तमाङ	सोमा ढोल्मा तमाङ
७४९	२०११०२२४०२३९५	देवि अधिकारी	२०११-०२-२४	दोलखा	शैलुङ	७	मान बहादुर कार्की	तेज बहादुर कार्की	डम्बर कुमारी कार्की
७५०	२००४०२०२०३७३३	दिलमाया तामाङ	२००४-०२-०२	दोलखा	शैलुङ	१		सुर्जमान मोक्तान	--
७५१	२००५०५०६०२२४९	दल बहादुर लामा	२००५-०५-०६	दोलखा	शैलुङ	३		कर्न बहादुर लामा	०००
७५२	१९९९०२३०००२४५	देवी कुमारी तामाङ्ग	१९९९-०२-३०	दोलखा	शैलुङ	७		--	--
७५३	२००७०५१०११४९	देव कुमारी खड्का	२००७-०५-१०	दोलखा	शैलुङ	८		मान बहादुर थापा	देव कुमारी थापा

७५४	२०१३०८१००१४९८	दुर्गा दमाई	२०१३-०८-१०	दोलखा	शैलुड	५		विरे दर्जी	००
७५५	२००७०४०२०१८२७	दुर्गा बहादुर श्रेष्ठ	२००७-०४-०२	दोलखा	शैलुड	३		डम्मर बहादुर श्रेष्ठ	तरा कुमारी श्रेष्ठ
७५६	२००७०९२९००१५१	दल बहादुर दर्जी	२००७-०९-२९	दोलखा	शैलुड	६			
७५७	२००४१२०२००८९४	देव कुमारी खड्का	२००४-१२-०२	दोलखा	शैलुड	७		मान बहादुर राय	---
७५८	२०१२०४०३०५७१९	दावा मूठी तमाड	२०१२-०४-०३	दोलखा	शैलुड	४	रण बिर तामाड	गडुल बहादुर तामाड	माया मोति तामाड
७५९	१९८८०४०२०००८६	देव कुमार बुढाथोकी	१९८८-०४-०२	दोलखा	शैलुड	८	पदम बहादुर थपलिया	प्रभु नारायण थपलिया	देवी कुमारी थपलिया
७६०	१९९४०३०७००६६३	दल कुमारी बुढाथोकी	१९९४-०३-०७	दोलखा	शैलुड	४			
७६१	२००००४०३०१६२२	दिल बहादुर बस्नेत	२०००-०४-०३	दोलखा	शैलुड	८	सनमान सि बस्नेत	नर बहादुर बस्नेत	तुल माया बस्नेत
७६२	१९९८०४०२००६२२	देवमाया उपरेती	१९९८-०४-०२	दोलखा	शैलुड	८			
७६३	१९८६०५१०००७५९	दान बहादुर तमाड	१९८६-०५-१०	दोलखा	शैलुड	४			
७६४	२००११२१५०१०४९	दिप बहादुर कार्की	२००१-१२-१५	दोलखा	शैलुड	७			
७६५	२०१३०११५१४९३३	दल कुमारी श्रेष्ठ	२०१३-०१-१५	दोलखा	शैलुड	४	मान बहादुर श्रेष्ठ	जित बहादुर श्रेष्ठ	साइली श्रेष्ठ
७६६	२०१३०८०३०२३४३	दिलमाया तमाड	२०१३-०८-०३	दोलखा	शैलुड	७	धावा दोर्जे तमाड	सनाम दोर्जे लामा	मुकु ढोल्मा तमाड
७६७	१९९११०१५०१०३८	दल बहादुर कार्की	१९९१-१०-१५	दोलखा	शैलुड	४			
७६८	२००९०२०१०३५३६	दत्त बहादुर बस्नेत	२००९-०२-०१	दोलखा	शैलुड	८	जंगविर बस्नेत	नर बहादुर बस्नेत	कुल कुमारी बस्नेत
७६९	२०१२०३०४०७५२५	देवि गुरुड	२०१२-०३-०४	दोलखा	शैलुड	७	लाल बहादुर राई	मान बहादुर राई	फुलमाया राई
७७०	२००६११०२०१०१४	दल बहादुर श्रेष्ठ	२००६-११-०२	दोलखा	शैलुड	२		हर्क बहादुर श्रेष्ठ	माईली श्रेष्ठ
७७१	२००९०५१००८६६१	देव कुमारी कार्की	२००९-०५-१०	दोलखा	शैलुड	५	थिर बहादुर खड्का	बिर बहादुर खड्का	चन्द्रकला खड्का
७७२	२०१००२०८०२९४५	दिपक कुमार तमाड	२०१०-०२-०८	दोलखा	शैलुड	२	सिद्धि मान तमाड	कृष्ण मान तमाड	जेठी ढोल्मो तमाड
७७३	२००२०९२००१५८९	दिर्घ बहादुर थापा	२००२-०९-२०	दोलखा	शैलुड	८		वम बहादुर थापा	वम कुमारी थापा
७७४	२०१२१००५०८४९१	दिल बहादुर श्रेष्ठ	२०१२-१०-०५	दोलखा	शैलुड	२		इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	सानु श्रेष्ठ

७७५	२००९०१०३०४३९१	देव कुमारी कार्की	२००९-०१-०३	दोलखा	शैलुड	७	मान बहादुर कार्की	तेज बहादुर कार्की	कमल कुमारी कार्की
७७६	२०१००४०८०५०२७	दिल बहादुर श्रेष्ठ	२०१०-०४-०८	दोलखा	शैलुड	३	पहलमान श्रेष्ठ	सेर बहादुर श्रेष्ठ	रत्न कुमारी श्रेष्ठ
७७७	१९९९०४०३००४३८	देवी बहादुर खडका	१९९९-०४-०३	दोलखा	शैलुड	६			
७७८	२०१००८०३०१३८२	दुर्गा कुमारी खत्री	२०१०-०८-०३	दोलखा	शैलुड	८	अम्मर बहादुर कार्की	कुल बहादुर कार्की	लिला कुमारी कार्की
७७९	२०१००४०७०५३४२	देवराज तमाड	२०१०-०४-०७	दोलखा	शैलुड	२		सिंह बहादुर तमाड	कान्छी तमाड
७८०	२००९०११९०२४६६	दिल बहादुर श्रेष्ठ	२००९-०१-१९	दोलखा	शैलुड	२	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	राजमान श्रेष्ठ	कृष्ण माया श्रेष्ठ
७८१	२०११०३०३००३२६	दल बहादुर तमाड	२०११-०३-०३	दोलखा	शैलुड	१		धन धोर्जे तामाड	कान्छी तामाड
७८२	२००६०५०४०८५९५	दोर्जे शेर्पा	२००६-०५-०४	दोलखा	शैलुड	८		दल बहादुर शेर्पा	साडमा शेर्पा
७८३	२००४१०१००२१४५	दिल बहादुर कार्की	२००४-१०-१०	दोलखा	शैलुड	५	शेर बहादुर कार्की	टिका बहादुर कार्की	चन्द्र कुमारी कार्की
७८४	१९९५०६२०००४२७	देउकुमारी थापा मगर	१९९५-०६-२०	दोलखा	शैलुड	१		भक्त बहादुर थापा मगर	भक्त कुमारी मगर
७८५	२०१३०४०५१३०९६	दिल बहादुर श्रेष्ठ	२०१३-०४-०५	दोलखा	शैलुड	३	शंख नारायण श्रेष्ठ	मान बहादुर श्रेष्ठ	धन लक्ष्मी श्रेष्ठ
७८६	२०११०५०२०३२७७	दिप बहादुर खडका	२०११-०५-०२	दोलखा	शैलुड	५	पहलमान खडका	खड्ग बहादुर खडका	उत्तर कुमारी खडका
७८७	२०११०५०२०३४९१	दुर्गा भुजेल	२०११-०५-०२	दोलखा	शैलुड	८	मान बहादुर भुजेल	गोपाल भुजेल	केशरी भुजेल
७८८	२०११०५१०१४३४३	देन्जी लामा	२०११-०५-१०	दोलखा	शैलुड	३	जरसि तमाड	कर्णा बहादुर तामाङ्ग	धावा ढाल्मु तमाड
७८९	१९९८०८२२००३४५	दिल कुमारी श्रेष्ठ	१९९८-०८-२२	दोलखा	शैलुड	३			
७९०	२००२०५०७००५३७	देब कुमारी थपलिया	२००२-०५-०७	दोलखा	शैलुड	८	००	नन्द लाल उप्रेती	कमला देवी उप्रेती
७९१	१९९९०४०२०१२६३	ददिराम सुवेदी	१९९९-०४-०२	दोलखा	शैलुड	४			
७९२	२००४०६०५०१६७३	द कुमारी श्रेष्ठ	२००४-०६-०५	दोलखा	शैलुड	२		तेज बहादुर श्रेष्ठ	---
७९३	२००५०५१२००१९१	दिप कुमारी राउत	२००५-०५-१२	दोलखा	शैलुड	८		रत्न बहादुर खत्री	रत्न माया खत्री
७९४	२००१०४०१२४५८४	दिलकुमारी बस्नेत	२००१-०४-०१	दोलखा	शैलुड	६			
७९५	२००२०९२९००४१८	देवकुमारी बस्नेत	२००२-०९-२९	दोलखा	शैलुड	५			

७९६	२००२१२१६००४४३	देव कुमारी थापा	२००२-१२-१६	दोलखा	शैलुङ	५			
७९७	२००३११०४०२१३३	दल बहादुर थापा	२००३-११-०४	दोलखा	शैलुङ	५		चन्द्र बहादुर थापा	बाल कुमारी थापा
७९८	२००३०२२३००३०७	दुर्गालक्ष्मी नेवार	२००३-०२-२३	दोलखा	शैलुङ	१			
७९९	२००२१०१२०११०५	दिलमाया शाक्य	२०१२-१०-१२	दोलखा	शैलुङ	३		अर्जुन शाख्य	अन्नजली शाख्य
८००	१९९९०५०३००९३५	दल बहादुर भुजेल	१९९९-०५-०३	दोलखा	शैलुङ	५			
८०१	२००३०३१३००६४५	दुर्गा कुमारी पौडेल	२००३-०३-१३	दोलखा	शैलुङ	४			
८०२	२०१२०४०३०३५६५	दान बहादुर कार्की	२०१२-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	८	भक्त बहादुर कार्की	कुल वहादुर कार्की	लक्ष्मी कार्की
८०३	२०१२१२१६०००७९	दिलकुमारी श्रेष्ठ	२०१२-१२-१६	दोलखा	शैलुङ	७			
८०४	२००९१११००४२९६	दमर कुमारी श्रेष्ठ	२००९-११-१०	दोलखा	शैलुङ	७	रत्नमान श्रेष्ठ	रण वहादुर श्रेष्ठ	जग माया श्रेष्ठ
८०५	२०११०११७०३६१३	देव कुमारी बुढाथोकी	२०११-०१-१७	दोलखा	शैलुङ	६	रण बहादुर थापा	मान बहादुर थापा	क्षत्र कुमारी थापा
८०६	२००९०५१२०३६२७	दान बहादुर मगर	२००९-०५-१२	दोलखा	शैलुङ	६	हस्त बहादुर मगर	कृष्ण बहादुर मगर	शुक्र कुमारी मगर
८०७	१९९९०४०५००७२२	धर्मकुमारी खत्री	१९९९-०४-०५	दोलखा	शैलुङ	८			
८०८	१९९९०४०३०१०७१	धन कुमारी कार्की	१९९९-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	५			
८०९	१९९९०७०३०१२२३	धर्मशाभा कार्की	१९९९-०७-०३	दोलखा	शैलुङ	५			
८१०	२००४१२०५०१६८९	धावा डोल्मा तमाङ	२००४-१२-०५	दोलखा	शैलुङ	४		विर बहादुर तमाङ	---
८११	२००४०२०२००९६३	धनमाया मगर	२००४-०२-०२	दोलखा	शैलुङ	१			
८१२	२००८०७०३००८०२	धन कुमारी खड्का	२००८-०७-०३	दोलखा	शैलुङ	५		महाविर कार्की	--
८१३	२००९०१२७००२८१	धनमाया कार्की	२००९-०१-२७	दोलखा	शैलुङ	५			
८१४	२००९०५२४०१८२४	धन कुमारी लामा	२००९-०५-२४	दोलखा	शैलुङ	१		गुमान सिं तमाङ	धन माया तमाङ
८१५	२०११०४०३००७६१	धन कुमारी कार्की	२०११-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	५		छत्र बहादुर बुढाथोकी	००
८१६	२०१२०६१०००६७८	धनलक्ष्मी तमाङ	२०१२-०६-१०	दोलखा	शैलुङ	१			

८१७	२०१००५१५०११६८	धनमाया तमाङ	२०१०-०५-१५	दोलखा	शैलुङ	६			
८१८	२००७११०१००३३९	धनकुमारी श्रेष्ठ	२००७-११-०१	दोलखा	शैलुङ	३			
८१९	२००७१०१२००३५३	धन माया श्रेष्ठ	२००७-१०-१२	दोलखा	शैलुङ	८	००	लक्ष्मी नारायण श्रेष्ठ	कुमा लक्ष्मी श्रेष्ठ
८२०	२०११०१०४०१०९४	धन कुमारी श्रेष्ठ	२०११-०१-०४	दोलखा	शैलुङ	३			
८२१	१९९२०११८००७७५	धन बहादुर विश्वकर्मा	१९९२-०१-१८	दोलखा	शैलुङ	७		हर्क बहादुर विश्वकर्मा	मान बहादुर विश्वकर्मा
८२२	२००२१२१३०२१४९	धन ढोल्मा तामाङनी	२००२-१२-१३	दोलखा	शैलुङ	१		वीर बहादुर तामाङ	धन बहादुर तामाङ
८२३	२०१२०४०२०४७९७	धन बहादुर खड्का	२०१२-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	६		कृपाश्वर खड्का	पुख बहादुर खड्का
८२४	२००२०३०७००९५३	धन कुमारी कार्की	२००२-०३-०७	दोलखा	शैलुङ	५			
८२५	१९९००४०२००८३५	धनलक्ष्मी श्रेष्ठ	१९९०-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	३			
८२६	१९८९०५०४००२०२	धनराज खड्का	१९८९-०५-०४	दोलखा	शैलुङ	६			
८२७	१९९९१०१६००१८९	धर्मध्वज लामा	१९९९-१०-१६	दोलखा	शैलुङ	२			
८२८	१९८१०२१२००१२६	धममाई तमाङनी	१९८१-०२-१२	दोलखा	शैलुङ	५		बुद्धिमान तमाङ	साङ माई तमाङनी
८२९	२००६०२०५०३३६८	धन कुमारी तमाङ	२००६-०२-०५	दोलखा	शैलुङ	२		लाल बहादुर तमाङ	--
८३०	२०१००६०५०४५८३	धन बहादुर तमाङ	२०१०-०६-०५	दोलखा	शैलुङ	४		छत्र सिं तमाङ	पासाङ तमाङ
८३१	२००८०७१४०१७६५	धर्म राज खड्का	२००८-०७-१४	दोलखा	शैलुङ	६		जय बहादुर खड्का	मान बहादुर खड्का
८३२	२००२०२१५०३०७७	धावाङडोल्मो तमाङ	२००२-०२-१५	दोलखा	शैलुङ	३			
८३३	२००००९०३०१६२१	धन बहादुर तामाङ	२०००-०९-०३	दोलखा	शैलुङ	८		बलिमान तमाङ	सोम बहादुर तामाङ
८३४	२०१२१२१७०३४५१	धन बहादुर श्रेष्ठ	२०१२-१२-१७	दोलखा	शैलुङ	२			पदम बहादुर श्रेष्ठ
८३५	१९९५०४०५००६०५	धन बहादुर तमाङ	१९९५-०४-०५	दोलखा	शैलुङ	८			
८३६	२००६०७०२०१७१५	धन बहादुर नेवार	२००६-०७-०२	दोलखा	शैलुङ	३		बृष बहादुर नेवार	लक्ष्मी नेवार
८३७	१९८९०७१७००१९२	धन कुमारी श्रेष्ठ	१९८९-०७-१७	दोलखा	शैलुङ	३			

८३८	२००२०८०७००८५३	धनकुमारी तमाड	२००२-०८-०७	दोलखा	शैलुड	१			
८३९	२०१२०२०६०४९१७	धन वहादुर श्रेष्ठ	२०१२-०२-०६	दोलखा	शैलुड	८	भान नारायण श्रेष्ठ	मान वहादुर श्रेष्ठ	न्याउरी माया श्रेष्ठ
८४०	२००६०६१५०८३९१	धन बहादुर तमाड	२००६-०६-१५	दोलखा	शैलुड	५		सलमसिं तामाड	कान्ति लक्ष्मी तामाड
८४१	२०१२०८०७००३५७	धनमाया कामी	२०१२-०८-०७	दोलखा	शैलुड	१		चनुमान दर्जी	चनु माया कामी
८४२	२००३१००४०१३०८	धन कुमारी बुढाथोकी	२००३-१०-०४	दोलखा	शैलुड	७		हस्त बहादुर खडका	--
८४३	१९९४०५०५००२८२	धावाढोल्मो तमाड	१९९४-०५-०५	दोलखा	शैलुड	२			
८४४	२०१३०९१४०२०६६	धावा दोर्जे तमाड	२०१३-०९-१४	दोलखा	शैलुड	४	उजार सिंह तमाड	विचार सिंह तमाड	पन्जु तमाड
८४५	१९९८०२२७००१६९	धरम बहादुर कार्की	१९९८-०२-२७	दोलखा	शैलुड	८	वम वहादुर कार्की	नैन् वहादुर कार्की	हर्क कुमारी कार्की
८४६	२००२०६१७००४४३	धन बहादुर बुढाथोकी	२००२-०६-१७	दोलखा	शैलुड	४		PADAM BAHADUR BUDATHOKI	NAINA KUMARI BUDATHOKI KUMARI BUDATHOKI
८४७	२०१३०१११०३५३९	धन मायाँ श्रेष्ठ	२०१३-०१-११	दोलखा	शैलुड	८	रिफेल श्रेष्ठ	छत्र वहादुर श्रेष्ठ	धन कुमारी श्रेष्ठ
८४८	२००३०११००५५२९	धावा तामाड	२००३-०१-१०	दोलखा	शैलुड	१		राम तामाड	--
८४९	२०१००६०७००६०३	धन कुमारी बराल	२०१०-०६-०७	दोलखा	शैलुड	५	मोतीलाल विसुकर्मा	मेज बहादुर विश्वकर्मा	विष्णु कुमारी विश्वकर्मा
८५०	२००४०९१५०७०९५	धन कुमारी श्रेष्ठ	२००४-०९-१५	दोलखा	शैलुड	३	पाडे श्रेष्ठ	बुद्धिमान श्रेष्ठ	धन माया श्रेष्ठ
८५१	२०१०१२१००५७२९	धर्म कुमारी कार्की	२०१०-१२-१०	दोलखा	शैलुड	५	जित बहादुर थापा	शेर बहादुर थापा	मान कुमारी थापा
८५२	१९९००३०९००१२१	धावाडोल्मा मोक्तान	१९९०-०३-०९	दोलखा	शैलुड	६			
८५३	२००४१२१००५६८३	धन मति गोले	२००४-१२-१०	दोलखा	शैलुड	१		बस मान गोले	एति दोल्मा गोले
८५४	२०१११०२२०३९११	धनविर तमाड	२०११-१०-२२	दोलखा	शैलुड	२		टेक बहादुर तमाड	ठुली तमाड
८५५	२००११२३१५२१२२	धन बहादुर तमाड	२००१-१२-३०	दोलखा	शैलुड	४			
८५६	१९९१०४०९०००९३	धर्म कुमारी खडका	१९९१-०४-०९	दोलखा	शैलुड	६			
८५७	२००४०१०९०१६२७	धन कुमारी मगर	२००४-०१-०९	दोलखा	शैलुड	२	---	हर्क बहादुर मगर	---
८५८	२००४१२३१६१५३१	धन लाल श्रेष्ठ	२००४-१२-३०	दोलखा	शैलुड	२	---	कुल मान श्रेष्ठ	---

८५९	२००५०११४०१२२८	धन कुमारी लामा	२००५-०१-१४	दोलखा	शैलुङ	२		जरवाल सिङ तमाङ	मैतली ढोल्मो तमाङ
८६०	२०१२०४१००६१०२	धनमाया खड्का	२०१२-०४-१०	दोलखा	शैलुङ	५	जमान सिंह कार्की	मान बहादुर कार्की	भाईराथा कार्की
८६१	२००८०८०९०२५७१	धन कुमारी तामाङ	२००८-०८-०९	दोलखा	शैलुङ	१		तान्जेन लामा	बन्दी माया तामाङ
८६२	१९९४०७१५००४७७	धन बहादुर श्रेष्ठ	१९९४-०७-१५	दोलखा	शैलुङ	२			
८६३	१९९९०२०६००५३४	धन बहादुर तमाङ	१९९९-०२-०६	दोलखा	शैलुङ	१			
८६४	१९९७०७१५०१०६४	धनकुमारी खड्का	१९९७-०७-१५	दोलखा	शैलुङ	४			
८६५	२००६०९१५०३४९५	धावा ढोल्मा तमाङ	२००६-०९-१५	दोलखा	शैलुङ	४		धन बहादुर तमाङ	--
८६६	१९९९०१०५०१२१३	धन कुमारी श्रेष्ठ	१९९९-०१-०५	दोलखा	शैलुङ	२			
८६७	२०१०१०१३०१८२५	धन कुमारी श्रेष्ठ	२०१०-१०-१३	दोलखा	शैलुङ	२		कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	कुमारी श्रेष्ठ
८६८	२०१२०७०५०३८२९	धावा ढोल्म तमाङ	२०१२-०७-०५	दोलखा	शैलुङ	१		वाला तमाङ	माया तमाङ
८६९	२००७०६१५०४८६९	धन कुमारी अधिकारी	२००७-०६-१५	दोलखा	शैलुङ	२		पदम बहादुर भण्डारी	पदम कुमारी भण्डारी
८७०	२०११०५०६०३५०२	धन बहादुर तमाङ्ग	२०११-०५-०६	दोलखा	शैलुङ	१	वैय मान तमाङ	वशमान तमाङ	ओइतली तमाङ
८७१	२००३०११०१३६९	धन कुमारी तामाङ	२००३-०१-११	दोलखा	शैलुङ	२		अटल सिङ तमाङ	डोल्माे तमाङ
८७२	२००७०६०८०१३०८	धोर्जे तामाङ	२००७-०६-०८	दोलखा	शैलुङ	१		जित बहादुर तामाङ	जित कुमारी तामाङ
८७३	२००२१११५००७४४	धनमाया श्रेष्ठ	२००२-११-१५	दोलखा	शैलुङ	८	हरी कृष्ण श्रेष्ठ	राम बहादुर श्रेष्ठ	मनमाया श्रेष्ठ
८७४	२००१०१०२०४५५६	धनलक्ष्मी रेग्मी	२००१-०१-०२	दोलखा	शैलुङ	४			
८७५	२०१००४०२०४३५३	धन बहादुर भुजेल	२०१०-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	८	सिंह बहादुर भुजेल	विर बहादुर भुजेल	आइतमाला भुजेल
८७६	२००४०२०३०२७८२	धन नारायण श्रेष्ठ	२००४-०२-०३	दोलखा	शैलुङ	८	मान वहादुर श्रेष्ठ	लक्ष्मी नारायण श्रेष्ठ	कुम्भ लक्ष्मी० श्रेष्ठ
८७७	१९९९०१०४०१६३८	धनु कुमारी वाडा	१९९९-०१-०४	दोलखा	शैलुङ	४			
८७८	२००२०८१५०३८७६	धन बहादुर खड्का	२००२-०८-१५	दोलखा	शैलुङ	३		पदम बहादुर खड्का	०००
८७९	१९९९०५०४०१६६२	धन बहादुर श्रेष्ठ	१९९९-०५-०४	दोलखा	शैलुङ	४			

८८०	२००३११०७००५२५	धावा धोर्जे तमाड	२००३-११-०७	दोलखा	शैलुड	३		बाग बहादुर तमाड	चिसल ढोल्मा तमाड
८८१	२००६०५०१००२४२	धनमाया भुजेल	२००६-०५-०१	दोलखा	शैलुड	७			
८८२	१९९६११०४००२४७	धावा सिंह तमाड	१९९६-११-०४	दोलखा	शैलुड	७			
८८३	२००२१२०६००२९५	धनमाया थमिनी	२००२-१२-०६	दोलखा	शैलुड	७			
८८४	१९९२०६०५००४१७	धन कुमारी श्रेष्ठ	१९९२-०६-०५	दोलखा	शैलुड	३			
८८५	२००६०४०२००२१९	धन कुमारी बस्नेत	२००६-०४-०२	दोलखा	शैलुड	८	माथु कार्की	रणमान कार्की	मनमाया कार्की
८८६	२००९०१०१०२४१५	धनमाया कार्की	२००६-०७-०१	दोलखा	शैलुड	८	भक्त बहादुर कार्की	छत्र बहादुर कार्की	लक्ष्मी कार्की
८८७	२००००८२५००३२१	धन कुमारी बस्नेत	२०००-०८-२५	दोलखा	शैलुड	६			
८८८	२०१०१२११०३३१८	नारायण बहादुर खड्का	२०१०-१२-११	दोलखा	शैलुड	८	अबिदल खड्का	विर बहादुर खड्का	जसोदा खड्का
८८९	२००९१०१९०२७१५	नर बहादुर नेवार	२००९-१०-१९	दोलखा	शैलुड	१	जित मान नेवार	धन बहादुर नेवार	देव माया नेवार
८९०	२००२०७०३००६७२	नर बहादुर श्रेष्ठ	२००२-०७-०३	दोलखा	शैलुड	३			
८९१	२००३१०१५०३५१६	निर बहादुर बुढाथोकी	२००३-१०-१५	दोलखा	शैलुड	८		चक्र बहादुर बुढाथोकी	--
८९२	१९९४०७०३०११९५	नर बहादुर श्रेष्ठ	१९९४-०७-०३	दोलखा	शैलुड	३			
८९३	१९९५०४०३०१०३८	नैन कुमारी श्रेष्ठ	१९९५-०४-०३	दोलखा	शैलुड	३			
८९४	१९९९०४०२०१०५७	नर कुमारी खड्का	१९९९-०४-०२	दोलखा	शैलुड	३			
८९५	१९९६१११५००४५८	नर बहादुर तमाड	१९९६-११-१५	दोलखा	शैलुड	७			
८९६	१९९८०१२१००३०५	नन्द कुमारी कार्की	१९९८-०१-२१	दोलखा	शैलुड	७			
८९७	१९९४०४०८००५३७	निल कुमारी थापा	१९९४-०४-०८	दोलखा	शैलुड	३			
८९८	२००००५०२०१४९८	नर बहादुर कार्की	२०००-०५-०२	दोलखा	शैलुड	४			
८९९	२००४०८०२००१५७	निम कुमारी बस्नेत	२००४-०८-०२	दोलखा	शैलुड	८		लाल बहादुर खड्का	लाल कुमारी खड्का
९००	२००६०२१७००४९२	निला कुमारी थापा	२००६-०२-१७	दोलखा	शैलुड	८		--	--

९०१	१९९८०४०७००६३९	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	१९९८-०४-०७	दोलखा	शैलुङ	३			
९०२	२००३०४१७०१००६	नर बहादुर लामा	२००३-०४-१७	दोलखा	शैलुङ	५		सोनम धोर्जे लामा	००
९०३	१९९४१२३०४८०७९	निमादोर्जे शेर्पा	१९९४-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	८	पेम्वा शेर्पा	लाम पुछे शेर्पा	फुर्वुटि शेर्पा
९०४	१९९८०४०३००९७६	नोरगिन तमाङ	१९९८-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	१			
९०५	१९९९०५०२०१०१३	नैन बहादुर बस्नेत	१९९९-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	५			
९०६	२००४१००५००४१२	निमाडोलमो तमाङ	२००४-१०-०५	दोलखा	शैलुङ	२			
९०७	२००४०११८०२२६१	नर हरी सुवेदी	२००४-०१-१८	दोलखा	शैलुङ	४		धर्मानन्द - सुवेदी	---
९०८	२०१२०४०८००१८३	नानीमाया खडका	२०१२-०४-०८	दोलखा	शैलुङ	७			
९०९	२०११०२०५१०३०६	नंद कुमारी सुवेदी	२०११-०२-०५	दोलखा	शैलुङ	४	जेठा पाठक	मान बहादुर पाठक	हिरा माया पाठक
९१०	२०१२०४१२०५८३५	नैन बहादुर बस्नेत	२०१२-०४-१२	दोलखा	शैलुङ	७	वृष बहादुर बस्नेत	चन्द्र बहादुर बस्नेत	दिलमाया बस्नेत
९११	२०१३०५०३००४४२	निमाडोलमो तमाङ	२०१३-०५-०३	दोलखा	शैलुङ	१		NIMA Tamang	Keshari Tamang
९१२	२०१२१२१०००२५४	नेत्र कुमारी खडका	२०१२-१२-१०	दोलखा	शैलुङ	६			
९१३	२०१२०८२७००३५५	नेत्र कुमारी खडका	२०१२-०८-२७	दोलखा	शैलुङ	३		हर्क बहादुर श्रेष्ठ	००
९१४	२००६१२१९०१६१३	निमा दोर्जे मोक्तान	२००६-१२-१९	दोलखा	शैलुङ	३	दलविर मोक्तान	श्री बहादुर मोक्तान	चिनीमाया मोक्तान
९१५	२००९०४०३००९०६	नन्दकुमारी श्रेष्ठ	२००९-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	३			
९१६	२००९१२०५००२९२	नेत्रमाया थपलिया	२००९-१२-०५	दोलखा	शैलुङ	८			
९१७	२००११०१७०२५४२	नुर्वु सिं तमाङ	२००१-१०-१७	दोलखा	शैलुङ	१	सिंह बहादुर मोक्तान	कालमान तमाङ	माया तामाङ
९१८	२०१२१०१३०१३४२	नरमाया श्रेष्ठ	२०१२-१०-१३	दोलखा	शैलुङ	८	चतुर्भुज श्रेष्ठ	तूलाकान्छा श्रेष्ठ	कान्छीमाया श्रेष्ठ
९१९	२०१३०१०५०१३११	नैन कुमारी मगर	२०१३-०१-०५	दोलखा	शैलुङ	१			
९२०	२००७१२३२६३१२४	निमा दोर्जे लामा	२००७-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	२		हस्त बहादुर लामा	हस्त कुमारी लामा
९२१	२०१३०३१५१२०६५	नर ब. घले	२०१३-०३-१५	दोलखा	शैलुङ	१	बिर बहादुर घले	दान ब. घले	दानी माया घले

९२२	२०१२०४०५०८२८८	नुर्बु लामा	२०१२-०४-०५	दोलखा	शैलुङ	३		इमान सिंह लामा	पेमा ढोल्मो लामा
९२३	२००२०४२४०१०७९	नन्द लाल तमाङ	२००२-०४-२४	दोलखा	शैलुङ	२		जय राम तमाङ	सिता तमाङ
९२४	२००१०८०५०१९२३	निमाढोल्मो तमाङ	२००१-०८-०५	दोलखा	शैलुङ	५			
९२५	२००८०६१७०१३५६	नर बहादुर तमाङ	२००८-०६-१७	दोलखा	शैलुङ	६	गम्भिर सिङ तमाङ	धन लाल तमाङ	यानकु ढोल्मा तमाङ
९२६	१९९००८२२००१४९	नार्बुसि तमाङ	१९९०-०८-२२	दोलखा	शैलुङ	३			
९२७	२००२०३२५००३१२	नेत्र बहादुर बस्नेत	२००२-०३-२५	दोलखा	शैलुङ	६			
९२८	२०१२१२१६१७५२९	नेत्र बहादुर लामा	२०१२-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	१	सिंग बहादुर लामा	हस्त बहादुर लामा	कान्छी लामा
९२९	२००७०३१७०३४१९	नारायण वहादुर वुढाथोकी	२००७-०३-१७	दोलखा	शैलुङ	७	चन्द्र वहादुर वुढाथोकी	गंगा वहादुर वुढाथोकी	गंगा माया वुढाथोकी
९३०	१९९३०४०२००२५४	निल कुमारी कार्की	१९९३-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	८		भिम बहादुर मर्जि खड्का	बेद कुमारी खड्का
९३१	१९९४०२०३००४४१	नैनसोभा भुजेल्ली	१९९४-०२-०३	दोलखा	शैलुङ	८			
९३२	२००८०९२५०३७०६	नानु माया नेवार	२००८-०९-२५	दोलखा	शैलुङ	१	सिता मान नेवार	मान सि नेवार	धन लक्ष्मी नेवार
९३३	२०११०१०१३७०४५	निमा तमाङ	२०११-०१-०१	दोलखा	शैलुङ	२	पञ्च बहादुर तमाङ	जगत बहादुर तमाङ	बाटुली तमाङ
९३४	१९८६१००३००२१८	नैन कुमारी वुढाथोकी	१९८६-१०-०३	दोलखा	शैलुङ	७			
९३५	२००३०६२५००७६६	नजर मान तामाङ	२००३-०६-२५	दोलखा	शैलुङ	१		सर्की तमाङ	--
९३६	२००६०२०३०१७६३	नोर्बु सि तामाङ	२००६-०२-०३	दोलखा	शैलुङ	१		कदेसि तामाङ	--
९३७	२००७०५०२०२३५२	नारायण कृष्ण श्रेष्ठ	२००७-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	८		मान बहादुर श्रेष्ठ	लक्ष्मीमाया श्रेष्ठ
९३८	१९९३०४३०००३८४	निमाडोल्मा तमाङ	१९९३-०४-३०	दोलखा	शैलुङ	१		BIR BAHADUR TAMANG	KANCHHI TAMANG
९३९	१९९४०१०७००२९५	नन्द कुमारी कार्की	१९९४-०१-०७	दोलखा	शैलुङ	७			
९४०	२०१००२२००५०१८	नेत्र वहादुर वुढाथोकी	२०१०-०२-२०	दोलखा	शैलुङ	७	हरि वहादुर वुढाथोकी	चित्र वहादुर वुढाथोकी	देव कुमारी वुढाथोकी
९४१	१९९८०१०७००७८३	निमादोर्जे तमाङ	१९९८-०१-०७	दोलखा	शैलुङ	१			
९४२	२००८११२५०१५०८	निमा ढोल्मा तमाङ	२००८-११-२५	दोलखा	शैलुङ	२	निमा ग्यान्जेन लामा	कर्म तान्जेन लामा	पातली तमाङ

९४३	२००८११०८०१४९६	नर बहादुर खड्का	२००८-११-०८	दोलखा	शैलुड	५	गुमान सिंह खड्का	लाल बहादुर खड्का	सरस्वती खड्का
९४४	२००९१०१५०९३०४	नैना कुमारी बस्नेत	२००९-१०-१५	दोलखा	शैलुड	६		नैन बहादुर खड्का	कान्छी खड्का
९४५	२००२०४०३०२७०९	नन्द माया बुढाथोकी	२००२-०४-०३	दोलखा	शैलुड	८		नर बहादुर भुजेल	भक्ति माया० भुजेल
९४६	२००७०२२५०१४३४	नरबहादुर तमाड	२००७-०२-२५	दोलखा	शैलुड	३		विर बहादुर तामाड	धनरानी तामाड
९४७	२००६०५१५१०५७१	निमाडोल्लमो तमाड	२००६-०५-१५	दोलखा	शैलुड	५		सनक बहादुर तामाड	उर्माड तामाड
९४८	२०१००३१३०३५९४	नेत्र बहादुर खड्का	२०१०-०३-१३	दोलखा	शैलुड	६	गणेश बहादुर खड्का	अमृत बहादुर खड्का	जयश्वरी खड्का
९४९	२०११०३२९०१७५८	निमा ध्वर्जे तमाड	२०११-०३-२९	दोलखा	शैलुड	८	भिम बहादुर तामाड्ग	ठुलाकांछा तामाड्ग	निमा डोल्ला तामाड्ग
९५०	२०१०१२१२०५००६	नेत्र प्रसाद उप्रेती	२०१०-१२-१२	दोलखा	शैलुड	८	हरि प्रसाद उप्रेती	लक्ष्मी प्रसाद उप्रेती	मान कुमारी उप्रेती
९५१	१९९४०४०७००६०४	नाडसाल तमाड	१९९४-०४-०७	दोलखा	शैलुड	१			
९५२	१९९६०४०२००३७८	नन्दमाया खत्री	१९९६-०४-०२	दोलखा	शैलुड	८			
९५३	२०१०१०१९०२६०६	नोर्बु तमाड	२०१०-१०-०५	दोलखा	शैलुड	३	रंग बहादुर तमाड	भक्त बहादुर तमाड	कान्छीडोल्लमो तमाड
९५४	१९९४०५०२०१०२२	नैन कुमारी खड्का	१९९४-०५-०२	दोलखा	शैलुड	४			
९५५	१९९४११२३००२०४	नेमाडोल्लमो तमाड	१९९४-११-२३	दोलखा	शैलुड	२			
९५६	२०१२०५०७१०९९८	नेमा डोल्ला तमाड	२०१२-०५-०७	दोलखा	शैलुड	३		मानविर तमाड	माइली तमाड
९५७	१९९४०३०४००३३५	नर कुमारी बस्नेत	१९९४-०३-०४	दोलखा	शैलुड	८		विर वहादुर खड्का	जसोदा खड्का
९५८	२००८०८१८०२४५७	नर बहादुर तमाड	२००८-०८-१८	दोलखा	शैलुड	४	धन विर तमाड	वस्त तमाड	माइली डोल्लमो तमाड
९५९	२००५०९१३०११५७	नर बहादुर खड्का	२००५-०९-१३	दोलखा	शैलुड	५		गंगा बहादुर खड्का	००
९६०	१९८६०७०३००२१४	नन्ददेवी भण्डारी	१९८६-०७-०३	दोलखा	शैलुड	४			
९६१	२००८०२०५११११२	निमडोल्ला तमाड	२००८-०२-०५	दोलखा	शैलुड	६		नर बहादुर तमाड	कान्छी तमाड
९६२	१९८९०५०६००३३४	नैन कुमारी कार्की	१९८९-०५-०६	दोलखा	शैलुड	५			
९६३	१९८५०४०७००१४९	नर बहादुर बुढाथोकी	१९८५-०४-०७	दोलखा	शैलुड	८	जित बहादुर बुढाथोकी	सम्सेर वहादुर बुढाथोकी	उमा कुमारी बुढाथोकी

९६४	१९८५०८१०००६७२	नर बहादुर कार्की	१९८५-०८-१०	दोलखा	शैलुङ	८		--	--
९६५	२००१११११००८७७	नर कुमारी गौतम	२००१-११-११	दोलखा	शैलुङ	४			
९६६	२००११२३१५२११४	नर बहादुर गौतम खत्री	२००१-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	४		CHHABILAL GAUTAM	BAL KUMARI GAUTAM
९६७	२०१३०१११०४०६५	निर्मला श्रेष्ठ	२०१३-०१-११	दोलखा	शैलुङ	२		कुल बहादुर श्रेष्ठ	भगवती श्रेष्ठ
९६८	२०११०११५११३०५	नारायण बहादुर तामाङ्ग	२०११-०१-१५	दोलखा	शैलुङ	७	गजुर सिं तमाङ	किर्तिमान तमाङ्ग	याङ्कु ढाल्मो तमाङ
९६९	२००४०१२३००३५६	नेम बहादुर श्रेष्ठ	२००४-०१-२३	दोलखा	शैलुङ	२		कर्ण बहादुर श्रेष्ठ	--
९७०	२००५०८०५०५६३६	नन्द लक्ष्मी नेवार	२००५-०८-०५	दोलखा	शैलुङ	१	हस्त बहादुर श्रेष्ठ	चन्द बहादुर श्रेष्ठ	पदम कुमारी श्रेष्ठ
९७१	२०११०३१५०९१०७	नाडसल डोल्मो तमाङ	२०११-०३-१५	दोलखा	शैलुङ	२		गंगा मान तमाङ	पुतली डोल्मो तमाङ
९७२	२०११०६२६००८७४	निमा ढोल्मा तामाङ	२०११-०६-२६	दोलखा	शैलुङ	१	राम लामा	बिर बहादुर लामा	पुतली ढोल्मो लामा
९७३	१९९९०५०२००३१२	नन्दमाया खड्का	१९९९-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	६			
९७४	१९९९११२५००२८७	नर बहादुर श्रेष्ठ	१९९९-११-२५	दोलखा	शैलुङ	२			
९७५	२०१००४१८०३०६२	नावाङ लामा	२०१०-०४-१८	दोलखा	शैलुङ	२		भिमा तान्जेन लामा	रुपरानी लामा
९७६	२००९०६१७०१४०४	निर कुमारी वुढाथोकी	२००९-०६-१७	दोलखा	शैलुङ	८	लिला नाथ थपलिया	अम्बर बहादुर थपलिया	पदम कुमारी थपलिया
९७७	१९९९०१०४००७५४	नाम्केल लामा	१९९९-०१-०४	दोलखा	शैलुङ	२			
९७८	२०१२०३१९०३३७३	नारायण बहादुर कटुवाल क्षेत्री	२०१२-०३-१९	दोलखा	शैलुङ	७	अमर बहादुर कटुवाल	लाल बहादुर कटुवाल क्षेत्री	रत्न माया कटुवाल
९७९	२००९०७१०००१७७	नंद कुमारी श्रेष्ठ	२००९-०७-१०	दोलखा	शैलुङ	२		धन कुमार श्रेष्ठ	साइली माया श्रेष्ठ
९८०	१९८४१०१८०००३९	नोर्बु तमाङनी	१९८४-१०-१८	दोलखा	शैलुङ	२			
९८१	२००१०९१३००४१४	नैन बहादुर खड्का	२००१-०९-१३	दोलखा	शैलुङ	६			
९८२	२०१००४०३०४९३४	नैन कुमारी खड्का	२०१०-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	६		पूर्ण बहादुर खड्का	भक्त कुमारी खड्का
९८३	२००१०१०९००६५८	नरमाया मगर	२००१-०१-०९	दोलखा	शैलुङ	२			
९८४	२००३०१२१००१४७	नन्दमाया श्रेष्ठ	२००३-०१-२१	दोलखा	शैलुङ	२	पहलमान श्रेष्ठ	गोपाल सिङ श्रेष्ठ	सिल कुमारी श्रेष्ठ

९८५	२०११०६११०१३८७	नैना बहादुर खत्री	२०११-०६-११	दोलखा	शैलुड	५	घनश्याम खत्री	कृष्ण बहादुर खत्री	पदम माया खत्री
९८६	२००८१२०५०५८३३	नर्वु लामा	२००८-१२-०५	दोलखा	शैलुड	२	रेन्जेन लामा	तान्जेन लामा	बन्दी माया लामा
९८७	२००३१००१०१७७५	नन्द माया कार्की	२००३-१०-०१	दोलखा	शैलुड	८		शेर बहादुर कार्की	--
९८८	२००९०७२८०१२६८	पदम बहादुर कार्की	२००९-०७-२८	दोलखा	शैलुड	८	कृष्ण बहादुर कार्की	डिल बहादुर कार्की	राजकुमार कार्की
९८९	२००८०३१७००५२३	पुतली तमाङ	२००८-०३-१७	दोलखा	शैलुड	१			
९९०	२००८०५१५०१४८५	प्रेम कुमारी मोक्तान	२००८-०५-१५	दोलखा	शैलुड	३			
९९१	२००९१२१६००१७४	पदम कुमारी खडका	२००९-१२-१६	दोलखा	शैलुड	६			
९९२	२००६१२३०२५८३३	पवित्राकुमारी थपलिया	२००६-१२-३०	दोलखा	शैलुड	८			
९९३	२०११०४०२००६०७	पदम कुमारी श्रेष्ठ	२०११-०४-०२	दोलखा	शैलुड	३			
९९४	२०१२०४१५०१२०९	पदमलक्ष्मी श्रेष्ठ	२०१२-०४-१५	दोलखा	शैलुड	३			
९९५	२०१३०४०८००११३	पार्वती कार्कि	२०१३-०४-०८	दोलखा	शैलुड	८			
९९६	२००९०५१००१६५८	पदमशोभा सुवेदी	२००९-०५-१०	दोलखा	शैलुड	४			
९९७	२०१३०३१००५८७३	पेमा ढोल्मो तामाङ	२०१३-०३-१०	दोलखा	शैलुड	२		हर्क बहादुर तमाङ	लाल माया ढोल्मो तमाङ
९९८	२०१३०४०३०३५७१	पदम कुमारी खत्री	२०१३-०४-०३	दोलखा	शैलुड	५	मान बहादुर राउत	पदम बहादुर राउत	चन्द्र कुमारी राउत
९९९	२०१३०३१४०३३६४	परम कुमारी तमाङ	२०१३-०३-१४	दोलखा	शैलुड	१		सोम बहादुर तमाङ	इन्द्र कुमारी तमाङ
१०००	२०१२०५१०१७७७३	पूर्ण माया मगर	२०१२-०५-१०	दोलखा	शैलुड	६		सोम बहादुर मगर	सोम कुमारी मगर
१००१	२०१००८१७०१७४७	पदम माया मगर	२०१०-०८-१७	दोलखा	शैलुड	२		हर्क मान थापा मगर	रणलक्ष्मी थापा मगर
१००२	१९८७१२०४००१०३	पदम कुमारी कार्की	१९८७-१२-०४	दोलखा	शैलुड	५			
१००३	२००९०८२८००१३६	पूर्ण बहादुर कामी	२००९-०८-२८	दोलखा	शैलुड	३			
१००४	१९९३०४०१२१४२३	पदम बहादुर तमाङ	१९९३-०४-०१	दोलखा	शैलुड	४			
१००५	१९९७०३०५००५४६	पदम बहादुर थापा	१९९७-०३-०५	दोलखा	शैलुड	८	बाग सि थापा	हस्त बहादुर थापा	हिरा कुमारी थापा

१००६	२००२०१०८०१६७२	पदम बहादुर नेवार	२००२-०१-०८	दोलखा	शैलुङ	१		कुल बहादुर नेवार	--
१००७	१९९७०४०२००३१९	पदम बहादुर कार्की	१९९७-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	८			
१००८	२००३०४०८०१३९३	पदम माया तमाङ	२००३-०४-०८	दोलखा	शैलुङ	१		उजुर सिङ तमाङ	--
१००९	२०११०३१००६१५३	पदम लामा	२०११-०३-१०	दोलखा	शैलुङ	२	मार्फत सिं तमाङ	सुदान सिं तमाङ	ठुली तमाङ
१०१०	१९९००११८००११८	पदम कुमारी खड्का	१९९०-०१-१८	दोलखा	शैलुङ	६			
१०११	२००९०११५१००१२	पूर्ण बहादुर गुरुङ	२००९-०१-१५	दोलखा	शैलुङ	६		कृष्ण बहादुर गुरुङ	हस्त माया गुरुङ
१०१२	२०१२०११५१४१३३	पदम बहादुर खड्का	२०१२-०१-१५	दोलखा	शैलुङ	४	चन्द्र बहादुर खड्का	डीग बहादुर खड्का	पदम कुमारी खड्का
१०१३	२००७०७१००७१३५	पदम बहादुर तामाङ	२००७-०७-१०	दोलखा	शैलुङ	१		गोरे तामाङ	निरमाया तामाङ
१०१४	२००८१२१०४२८१७	प्रेम ध्वज तमाङ	२००८-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	१	भलमान सिङ तमाङ	निमा दोर्जे तमाङ	धन लक्ष्मी तमाङ
१०१५	२००३०१०५००८४३	पूर्ण कुमारी खड्का	२००३-०१-०५	दोलखा	शैलुङ	६			
१०१६	१९९२०५१०००३५१	पदम बहादुर मोक्तन	१९९२-०५-१०	दोलखा	शैलुङ	६			
१०१७	१९९८०१२५०१३४६	प्रेम बहादुर तामाङ	१९९८-०१-२५	दोलखा	शैलुङ	२		हर्क मान तमाङ	--
१०१८	२०१११२१०१२९६२	प्रेम बहादुर खड्का	२०११-१२-१०	दोलखा	शैलुङ	६	हस्त बहादुर खड्का	खड्ग बहादुर खड्का	लिलावती खड्का
१०१९	१९९८०११३००३३६	पेमाढोल्मो तमाङ	१९९८-०१-१३	दोलखा	शैलुङ	२			
१०२०	१९९४१०२२००१९६	पदम बहादुर तमाङ	१९९४-१०-२२	दोलखा	शैलुङ	६			
१०२१	२००००१०७००७३८	प्रताप सिङ्ग गुरुङ	२०००-०१-०७	दोलखा	शैलुङ	६		--	--
१०२२	२०१२०११२०६४८२	पास बहादुर श्रेष्ठ	२०१२-०१-१२	दोलखा	शैलुङ	३	सेतु श्रेष्ठ	सनमान श्रेष्ठ	साहिली श्रेष्ठ
१०२३	१९९००६०७०११४२	पेमा ढोल्मो लामा	१९९०-०६-०७	दोलखा	शैलुङ	२		रत्न दोर्जे लामा	माया लामा
१०२४	२०११०६०५०२८०९	पुण्य कुमारी कार्की	२०११-०६-०५	दोलखा	शैलुङ	८	मान बहादुर खड्का	चन्द्र बहादुर खड्का	शिव माया खड्का
१०२५	२०००१२२५००६३८	पुण्य बहादुर श्रेष्ठ	२०००-१२-२५	दोलखा	शैलुङ	२			
१०२६	२०१११३००३६५६	पदम बहादुर तमाङ	२०११-११-३०	दोलखा	शैलुङ	१		राम बहादुर तमाङ	संचली तमाङ

१०२७	२००९११०३०२२८७	पुस्प कुमारी कार्की	२००९-११-०३	दोलखा	शैलुङ	३	मान बहादुर कार्की	अमृत बहादुर कार्की	गङ्गा कुमारी कार्की
१०२८	२०१२०२२७०२५३७	पूर्ण वहादुर थपलिया	२०१२-०२-२७	दोलखा	शैलुङ	८	डम्बर बहादुर थपलिया	नर बहादुर थपलिया	नन्द माया थपलिया
१०२९	२०१००९०९०१९३२	प्रताप लामा	२०१०-०९-०९	दोलखा	शैलुङ	४	नजर सिं लामा	सन्त बहादुर लामा	प्रेम कुमारी लामा
१०३०	२००२०४२८००१४८	पदम बहादुर तामाङ	२००२-०४-२८	दोलखा	शैलुङ	२			
१०३१	१९९७०८२७००१२७	पदम कुमारी खडका	१९९७-०८-२७	दोलखा	शैलुङ	६			
१०३२	२०१३०१०५१५९२३	पूर्ण बहादुर अधिकारी	२०१३-०१-०५	दोलखा	शैलुङ	२		दल बहादुर अधिकारी	तेज कुमारी अधिकारी
१०३३	२०१३०४०२०४३८१	पूर्ण बहादुर कार्की	२०१३-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	८	बम बहादुर कार्की	नेन बहादुर कार्की	हर्क कुमारी कार्की
१०३४	२०१३०४०२०४०२७	प्रेम बहादुर कार्की	२०१३-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	८	रौविर कार्की	भक्त बहादुर कार्की	नन्द माया कार्की
१०३५	२००९१००२०३१५६	पदम बहादुर तामाङ	२००९-१०-०२	दोलखा	शैलुङ	४	दल बहादुर तमाङ	सुब्बा सिंह तमाङ	राम कुमारी तमाङ
१०३६	१९८८०११५०१२०७	पद्मेमाया कामी	१९८८-०१-१५	दोलखा	शैलुङ	१			
१०३७	२००००११५०५९७९	पेमडोल्लो तमाङ	२०००-०१-१५	दोलखा	शैलुङ	१		गगन सिंह तमाङ	गोरी तमाङ
१०३८	२००४०६२७०००८३	पदम कुमारी बस्नेत	२००४-०६-२७	दोलखा	शैलुङ	५			
१०३९	२००९१२१९२९७३५	प्रेम बहादुर नेवार	२००९-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	१	जङ्ग मान नेवार	नर मान नेवार	धन कुमारी नेवार
१०४०	२००९०१२४०३१२६	पिपल बहादुर थापा क्षेत्री	२००९-०१-२४	दोलखा	शैलुङ	७	पदम बहादुर थापा	धरम वहादुर थापा	भिम कुमारी थापा
१०४१	२०१११०१५०८६७४	पदम वहादुर श्रेष्ठ	२०११-१०-१५	दोलखा	शैलुङ	७	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	कृष्ण वहादुर श्रेष्ठ	खड्ग लक्ष्मी श्रेष्ठ
१०४२	२००३०४१४०११६९	पदम बहादुर खड्का	२००३-०४-१४	दोलखा	शैलुङ	३		नइन बहादुर खड्का	००
१०४३	२०१११११००५३९८	पूर्ण बहादुर तमाङ	२०११-११-१०	दोलखा	शैलुङ	३	रत्न बहादुर तमाङ	जित बहादुर तमाङ	मारमेन डोल्लो तमाङ
१०४४	२००२०९०२००६५४	पार्थ बहादुर कार्की	२००२-०९-०२	दोलखा	शैलुङ	८	जय बहादुर कार्की	खड्ग बहादुर कार्की	पवित्र कार्की
१०४५	१९९८०१०४०१७९६	पूर्ण बहादुर तमाङ	१९९८-०१-०४	दोलखा	शैलुङ	४		विर बहादुर तामाङ	मोति तामाङनि
१०४६	२००४०४२४००५८४	पञ्च बहादुर तमाङ	२००४-०४-२४	दोलखा	शैलुङ	२		कर्मा तान्चेन तमाङ	माया तमाङ
१०४७	१९९२०२१७००३१२	प्रेमकुमारी उपाध्यय घिमिरे	१९९२-०२-१७	दोलखा	शैलुङ	७	भुवानीशंकर ढुङ्गेल	हरि प्रसाद ढुङ्गेल	राधा कुमारी ढुङ्गेल

१०४८	२००६११०७००१७१	प्रेमकुमारी बुढाथोकी	२००६-११-०७	दोलखा	शैलुङ	७			
१०४९	१९९४०२०३००३७५	पदम बहादुर गुरुङ	१९९४-०२-०३	दोलखा	शैलुङ	७			
१०५०	२००५११०३००३७२	पदम कुमारी क्षेत्री	२००५-११-०३	दोलखा	शैलुङ	३			
१०५१	२००४०२०७०२०६४	पदम बहादुर कार्की	२००४-०२-०७	दोलखा	शैलुङ	५		मान बहादुर कार्की	--
१०५२	१९९४१२३०४८१४५	पवित्रादेवि खत्री	१९९४-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	८			
१०५३	२००५१२२७०१०५२	पञ्चा बहादुर तमाङ	२००५-१२-२७	दोलखा	शैलुङ	२		अजिरमान तमाङ	--
१०५४	२००४०१०९००१५७	पासाङ ढोल्मो तामाङ	२००४-०१-०९	दोलखा	शैलुङ	२		लाम्केल लामा	जाने लामा
१०५५	१९९८०७०३००७१४	प्रेम बहादुर थापा	१९९८-०७-०३	दोलखा	शैलुङ	५			
१०५६	१९९८१२१५०१५९१	पातली तमाङ	१९९८-१२-१५	दोलखा	शैलुङ	१			
१०५७	१९९९०५१२००९२३	पूक्छी तमाङ	१९९९-०५-१२	दोलखा	शैलुङ	१			
१०५८	२००५०५०५०१९३८	पेमाढोल्मो तमाङ	२००५-०५-०५	दोलखा	शैलुङ	५			
१०५९	२००४०५११००४७७	पदम कुमारी श्रेष्ठ	२००४-०५-११	दोलखा	शैलुङ	३			
१०६०	२००९०८०७०१५०३	पदमा कुमारी श्रेष्ठ	२००९-०८-०७	दोलखा	शैलुङ	२		छत्रमान श्रेष्ठ	--
१०६१	२०११०२२९०१७९२	पुष्प बहादुर खड्का	२०११-०२-२९	दोलखा	शैलुङ	८	रन बहादुर खड्का	टेक बहादुर खड्का	रत्न कुमारी खड्का
१०६२	२०१००११३०३७०५	पदम बहादुर खत्री	२०१०-०१-१३	दोलखा	शैलुङ	८	जित बहादुर खत्री	खम्ब बहादुर खत्री	सुन्त कुमारी खत्री
१०६३	२००९०५०६०३५५३	प्रेम कुमारी खत्री	२००९-०५-०६	दोलखा	शैलुङ	८	पदम बहादुर खत्री	नर बहादुर भण्डारी	नरमाया भण्डारी
१०६४	२०१००४०७०३९२५	पदम बहादुर श्रेष्ठ	२०१०-०४-०७	दोलखा	शैलुङ	८	धन बहादुर श्रेष्ठ	मान बहादुर श्रेष्ठ	मैताली श्रेष्ठ
१०६५	२०११०२०३०७२९९	पदम बहादुर मगर	२०११-०२-०३	दोलखा	शैलुङ	८	पदमलाल मगर	कृष्ण बहादुर मगर	सन्तमाया मगर
१०६६	२०११०३१००५७४२	पेम्बा लामा	२०११-०३-१०	दोलखा	शैलुङ	२	दल बहादुर लामा	वाबु लामा	ढोल्मो लामा
१०६७	२०१००११७०३३१८	पदन कुमारी तमाङ	२०१०-०१-१७	दोलखा	शैलुङ	२	गडुल सिङ तमाङ	हर्क बहादुर तमाङ	पहेली ढोल्मो तमाङ
१०६८	१९९००६१५०११०३	पिता कुमारी श्रेष्ठ	१९९०-०६-१५	दोलखा	शैलुङ	३			

१०६९	२००२०६०२००६३५	पदम बहादुर तामाङ	२००२-०६-०२	दोलखा	शैलुङ	६		विर मान तामाङ	--
१०७०	२००२०१२५०१२०५	पदम बहादुर तामाङ	२००२-०१-२५	दोलखा	शैलुङ	१			
१०७१	२००६०२१५०३५२४	पवित्रामाया भुजेल	२००६-०२-१५	दोलखा	शैलुङ	५		लाल बहादुर भुजेल	००
१०७२	२००४०५१२०३११५	पासविर तमाङ	२००४-०५-१२	दोलखा	शैलुङ	४		पञ्चविर तमाङ	--
१०७३	२००६०७०४०१८६९	पुष्प बहादुर कार्की	२००६-०७-०४	दोलखा	शैलुङ	८	००	हस्त बहादुर कार्की	हस्त कुमारी कार्की
१०७४	२०१२१११६०४४४६	पदम बहादुर तामाङ	२०१२-११-१६	दोलखा	शैलुङ	१	भागे Sing तमाङ	भाज विर तमाङ	साइली तमाङ
१०७५	२००९०४०३०२७०४	पदम कुमारी कार्की	२००९-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	५	मान बहादुर खड्का	कृष्ण बहादुर खड्का	तुलशोभा खड्का
१०७६	२००६०१२२००९३२	प्रेम बहादुर तमाङ	२००६-०१-२२	दोलखा	शैलुङ	२		सिद्धी मान तमाङ	---
१०७७	२००८०५२२०१५९८	पहलमान कामी	२००८-०५-२२	दोलखा	शैलुङ	६	बल बहादुर कामी	मान बहादुर कामी	मान कुमारी कामी
१०७८	२०१००९०५०४६११	प्रेम बहादुर तमाङ	२०१०-०९-०५	दोलखा	शैलुङ	६	श्रीरे तमाङ	साेम बहादुर तमाङ	धनमाला तमाङ
१०७९	१९९००७३०००१३६	पदमकुमारी खड्का	१९९०-०७-३०	दोलखा	शैलुङ	७			
१०८०	२००६०६३०००७०२	पदम बहादुर लामा	२००६-०६-३०	दोलखा	शैलुङ	४		दावा नाम्गेल लामा	--
१०८१	२०१२०९१७०३६४८	पदम कुमारी बस्नेत	२०१२-०९-१७	दोलखा	शैलुङ	४	चन्द्र बहादुर शाही	भक्त बहादुर शाही	कशिरुपा शाही
१०८२	२००८०५०४०६४४७	पदम कुमारी थापा	२००८-०५-०४	दोलखा	शैलुङ	५	हर्क बहादुर खड्का	सुन्त बहादुर खड्का	हरि माया क्षेत्री
१०८३	२०१०१११८०३७४५	पञ्च वीर तमाङ	२०१०-११-१८	दोलखा	शैलुङ	१	बली मान तमाङ	जित मान तमाङ	अतली ढाल्मो तमाङ
१०८४	२०१००४०३०४६९४	पदम बहादुर कार्की	२०१०-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	७	अइमान कार्की	खर्क बहादुर कार्की	राम कुमारी कार्की
१०८५	१९९६०६११००३०९	पाल्चोङ तमाङ	१९९६-०६-११	दोलखा	शैलुङ	१			
१०८६	१९८६०३१३००११३	पेमाढोल्मा तमाङ	१९८६-०३-१३	दोलखा	शैलुङ	७			
१०८७	२००१०३०४००८९५	पखल बहादुर कार्की	२००१-०३-०४	दोलखा	शैलुङ	८	००	पदम बहादुर कार्की	पदम कुमारी कार्की
१०८८	२००२०७०३००६३१	पदम बहादुर कामी	२००२-०७-०३	दोलखा	शैलुङ	५			
१०८९	१९९११२१३००२७४	पदम बहादुर तमाङ	१९९१-१२-१३	दोलखा	शैलुङ	१			

१०९०	१९९८०१०४००७५६	पुतली तमाड	१९९८-०१-०४	दोलखा	शैलुङ	२			
१०९१	२००००५१०११५३२	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	२०००-०५-१०	दोलखा	शैलुङ	३		रामदास श्रेष्ठ	००
१०९२	१९९४०२०३००४८२	पदम कुमारी बुढाथोकी	१९९४-०२-०३	दोलखा	शैलुङ	८	००	जेठी खत्री	जेठी खत्री
१०९३	२०१००६२१०१२८९	पुरनदास नेवार	२०१०-०६-२१	दोलखा	शैलुङ	६	अकमन नेवार	टेक बहादुर नेवार	हस्त माया नेवार
१०९४	१९९५०२०७००४८४	पदमकुमारी नेवारनी	१९९५-०२-०७	दोलखा	शैलुङ	७			
१०९५	१९९९०११००२४१९	पदम बहादुर बस्नेत	१९९९-०१-१०	दोलखा	शैलुङ	७			
१०९६	२००३१००६००५५२	पुतली तामाड	२००३-१०-०६	दोलखा	शैलुङ	१		राम सिङ तमाड	--
१०९७	२००९०९२४०१५११	पुष्पा कुमारी भुजेल	२००९-०९-२४	दोलखा	शैलुङ	४	राम कुमार श्रेष्ठ	काजीमान श्रेष्ठ	नैना कुमारी श्रेष्ठ
१०९८	२००२१२३१४८५१६	प्रेम बहादुर तामाड	२००२-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	१		--	--
१०९९	२००१०५०१०१०४३	पुत्रमान तमाड	२००१-०५-०१	दोलखा	शैलुङ	७			
११००	२००१०६१०००६८९	पदम कुमारी बुढाथोकी	२००१-०६-१०	दोलखा	शैलुङ	७			
११०१	२००६०११००५२४१	पुर्णलक्ष्मी कार्की	२००६-०१-१०	दोलखा	शैलुङ	८		पदम बहादुर खड्का	पदम कुमारी खड्का
११०२	१९९९०९१५०१४३९	पुष्प कुमारी श्रेष्ठ	१९९९-०९-१५	दोलखा	शैलुङ	३			
११०३	२००७०१०१२२७७१	पदम बहादुर खत्री	२००७-०१-०१	दोलखा	शैलुङ	८		दल बहादुर खत्री	सञ्च माया खत्री
११०४	१९९४०३०८००४५५	पहलसि तमाड	१९९४-०३-०८	दोलखा	शैलुङ	१			
११०५	१९९४०५१३००३६९	प्रेम कुमारी बुढाथोकी	१९९४-०५-१३	दोलखा	शैलुङ	७		--	--
११०६	१९९९१२३१६८९७५	पुण बहादुर तामाड	१९९९-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	७		वाग बिर तामाड	--
११०७	२००९०४०९०२३१३	पण्डु कार्की	२००९-०४-०९	दोलखा	शैलुङ	७	मानध्वज कार्की	खड्ग वहादुर कार्की	खड्ग कुमारी कार्की
११०८	२००८०८०९०१९७९	पुर्ण बहादुर नेवार	२००८-०८-०९	दोलखा	शैलुङ	१		बिर्ख बहादुर नेवार	बाल कुमारी नेवार
११०९	१९९५१११८००२७२	पानामोती तमाड	१९९५-११-१८	दोलखा	शैलुङ	४		हर्क बहादुर तमाड	धनमाया तमाड
१११०	१९९९०७०४००८४३	पदम कुमारी वस्नेत	१९९९-०७-०४	दोलखा	शैलुङ	८	००	सूर्य बहादुर कार्की	कुमारी कार्की

११११	२००६०३१००९३३३	पुष्प बहादुर भुजेल	२००६-०३-१०	दोलखा	शैलुङ	४		चन्द्र बहादुर भुजेल	चन्द्र कुमारी भुजेल
१११२	२००६१००५०४६२५	पदम बहादुर तमाङ	२००६-१०-०५	दोलखा	शैलुङ	४		दल बहादुर तमाङ	पासाङ ढोल्मो तामाङ
१११३	२०१०१११६०२७८२	प्रेम बहादुर कार्की	२०१०-११-१६	दोलखा	शैलुङ	६	मान बहादुर कार्की	मकर बहादुर कार्की	लिलावती कार्की
१११४	२००९०३१७०२०९४	पदम बहादुर तमाङ	२००९-०३-१७	दोलखा	शैलुङ	५	पालसिंह तमाङ	धन बहादुर तमाङ	कृष्ण ढोल्मो तमाङ
१११५	२००२१२३१२१७२९	पेमादोर्जे लामा	२००२-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	४			
१११६	२००२१२३१२१७४५	पदम बहादुर तामाङ	२००२-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	४			
१११७	१९९७०८०४००३६५	पूर्णमाया बस्नेत	१९९७-०८-०४	दोलखा	शैलुङ	८			
१११८	२००८१००३०३०२४	पदमध्वज लामा	२००८-१०-०३	दोलखा	शैलुङ	३	जहर सिङ लामा	कर्ण बहादुर लामा	धावा ढोल्मो लामा
१११९	१९९६०१०८००४६२	पदम बहादुर श्रेष्ठ	१९९६-०१-०८	दोलखा	शैलुङ	४			
११२०	१९९४०७२८०००७४	पेमाध्याल्बो लामा	१९९४-०७-२८	दोलखा	शैलुङ	२			
११२१	२००५०१२५०२९२५	पदम बहादुर तमाङ	२००५-०१-२५	दोलखा	शैलुङ	१		गफे तमाङ	--
११२२	२०१३०७०६०१५२२	पेमे ढोल्मा तामाङनी	२०१३-०७-०६	दोलखा	शैलुङ	५	सो घिसिङ	मकर बहादुर घिसिङ	छोईढोल्मा घिसिङ
११२३	२०१००९२०२५२९	पदमा ढोल्मा तमाङ	२०१०-०९-२२	दोलखा	शैलुङ	१	दिर्घ सिग तमाङ	नन्द विर तमाङ	काईली तमाङ
११२४	२००११२३२९९१३९	पुष्पाकुमारी नेवार	२००१-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	४		बृखबहादुर नेवार	--
११२५	२००००४१०००६३७	पदम बहादुर कार्की	२०००-०४-१०	दोलखा	शैलुङ	८			
११२६	१९९१०४०२००४९४	पदम कुमारी बस्नेत	१९९८-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	५		विर्ष बहादुर कार्की	थाहा नभएको
११२७	१९९००३१९००२११	पदम कुमारी गौतम	१९९०-०३-१९	दोलखा	शैलुङ	४			
११२८	२००९०४०७०२०६९	पसनोर्बु शेर्पा	२००९-०४-०७	दोलखा	शैलुङ	८	दावा लामा	पस्तेम लामा	डोल्मा लामा
११२९	२००२०४०७०११४३	फत्त कुमारी श्रेष्ठ	२००२-०४-०७	दोलखा	शैलुङ	३			
११३०	२००८०२०१०६६३३	फुल मायाँ घिसिङ	२००८-०२-०१	दोलखा	शैलुङ	१	सिंग विर लामा	गोरे लामा	सेमजेम ढोल्मो तमाङ
११३१	२००६१०१५०६७५१	फुल माया लामा	२००६-१०-१५	दोलखा	शैलुङ	१		किताप सिं लामा	कान्छी ढोल्मो लामा

११३२	२००८१२०५००२२९	फलमाया सर्किनी	२००८-१२-०५	दोलखा	शैलुङ	८		--	--
११३३	१९८८०५१००१३०८	फटिक बहादुर कार्की	१९९८-०५-१०	दोलखा	शैलुङ	५		हस्त बहादुर कार्की	थाहा नभएको
११३४	२००९०९१७०२७११	फलमाया तमाङनी	२००९-०९-१७	दोलखा	शैलुङ	४	हरि बहादुर तमाङ	मान बहादुर तमाङ	मान कुमारी तमाङ
११३५	२००९०५१५०९४२९	फल माया तमाङ	२००९-०५-१५	दोलखा	शैलुङ	४	श्याम बहादुर तमाङ	सिङ्ग बहादुर तमाङ	लिला कुमारी तमाङ
११३६	२०१००१०३०८५८३	फल माया तमाङ	२०१०-०१-०३	दोलखा	शैलुङ	१		टउके तमाङ	पुषव कुमारी तमाङ
११३७	२००९०३१२०३१६८	फुर्वा लामा	२००९-०३-१२	दोलखा	शैलुङ	१		धन बहादुर लामा	अताली तामाङ
११३८	१९९८०५०९००७३१	फलमती भुजेल	१९९८-०५-०९	दोलखा	शैलुङ	४			
११३९	२००३०६१००३२२६	फलमाई तमाङ	२००३-०६-१०	दोलखा	शैलुङ	३		मान ध्वज तमाङ	---
११४०	२००५०५२७००१२४	फलमाया तमाङ	२००५-०५-२७	दोलखा	शैलुङ	१			
११४१	२०११०४१८००२६४	फलमाया तमाङ	२०११-०४-१८	दोलखा	शैलुङ	४			
११४२	२००७०८१६००१३५	फलमाया तमाङ	२००७-०८-१६	दोलखा	शैलुङ	२			
११४३	१९९९१२३०५८२०५	फलितमान श्रेष्ठ	१९९९-०२-०७	दोलखा	शैलुङ	२		कुल मान श्रेष्ठ	कुल कुमारी श्रेष्ठ
११४४	२००४०३०५०४६६६	बसुन ढोल्म तमाङनी	२००४-०३-०५	दोलखा	शैलुङ	२		मान बिर तमाङ	---
११४५	२००४०७०२०११४३	बम बहादुर श्रेष्ठ	२००४-०७-०२	दोलखा	शैलुङ	३		सेर बहादुर श्रेष्ठ	--
११४६	१९७४०३०४०००४३	बुधलक्ष्मी नेवार	१९७४-०३-०४	दोलखा	शैलुङ	४			
११४७	१९९९०६१५०१५६७	बिमला तमाङ	१९९९-०६-१५	दोलखा	शैलुङ	४			
११४८	१९९९०९१८००४३५	बल बहादुर तमाङ	१९९९-०९-१८	दोलखा	शैलुङ	४			
११४९	१९८७०४११००१०५	बालकुमारी खत्री	१९८७-०४-११	दोलखा	शैलुङ	७			
११५०	१९८८०३१७००१३६	बलकुमारी बुढाथोकी	१९८८-०३-१७	दोलखा	शैलुङ	७			
११५१	२००६०२१०००१९२	बिष्णुमाया लकाई	२००६-०२-१०	दोलखा	शैलुङ	८			
११५२	२००२०५१००३६८३	बुधलक्ष्मी श्रेष्ठ	२००२-०५-१०	दोलखा	शैलुङ	३			

११५३	२००२०५१५०२६०१	बिमला तमाडनी	२००२-०५-१५	दोलखा	शैलुड	३			
११५४	२००१०१०२०१६७७	बुद्धिमाया तमाडनी	२००१-०१-०२	दोलखा	शैलुड	६			
११५५	२००३०२२७००६८८	बिना कुमारी तमाड	२००३-०२-२७	दोलखा	शैलुड	५		भक्त बहादुर तमाड	००
११५६	२००२०१०५०४९४६	बेसरी तमाड	२००२-०१-०५	दोलखा	शैलुड	१			
११५७	२००३०१११००७३४	बालकुमारी श्रेष्ठ	२००३-०१-११	दोलखा	शैलुड	३			
११५८	१९८८०९०५००१७९	बिष्णुमाया बस्नेत	१९८८-०९-०५	दोलखा	शैलुड	८			
११५९	२००४०११००६१६२	बाटुली - तमाड	२००४-०१-१०	दोलखा	शैलुड	४		मान बहादुर तमाड	---
११६०	२००८०१२४०१२१३	बलराम बुढाथोकी	२००८-०१-२४	दोलखा	शैलुड	७	विर बहादुर बुढाथोकी	हेमकर्ण बुढाथोकी	बिष्णुमाया बुढाथोकी
११६१	२००८०४०३००१९७	बेल कुमारी श्रेष्ठ	२००८-०४-०३	दोलखा	शैलुड	७			
११६२	२०१००१२९००३९२	बिष्णु कुमारी श्रेष्ठ	२०१०-०१-२९	दोलखा	शैलुड	२		मान बहादुर श्रेष्ठ	--
११६३	२००९०३११०१३३९	बिष्णु कुमारी खड्का	२००९-०३-११	दोलखा	शैलुड	६		दिप बहादुर राउत	सन्त कुमारी राउत
११६४	२०१२०३१७०४२९२	बुद्ध लामा	२०१२-०३-१७	दोलखा	शैलुड	१		जित बहादुर लामा	साइली तमाड
११६५	२०११०८०७००४३३	बसन्तदोलमा तामाड	२०११-०८-०७	दोलखा	शैलुड	१			
११६६	२००९१२०५०१७२३	बाल कुमारी तमाड	२००९-१२-०५	दोलखा	शैलुड	१		कुमार सिं तमाड	---
११६७	२००९११०२००२९१	बाल कुमारी बस्नेत	२००९-११-०२	दोलखा	शैलुड	३			
११६८	२००७०७१७००१५२	बालकुमारी खड्का	२००७-०७-१७	दोलखा	शैलुड	८			
११६९	२००८१२०३००१६६	बिष्णु माया श्रेष्ठ	२००८-१२-०३	दोलखा	शैलुड	८	००	लाल बहादुर श्रेष्ठ	बिष्णु माया श्रेष्ठ
११७०	२००९०५१२००६८३	बसुन्तदोलमा तमाड	२००९-०५-१२	दोलखा	शैलुड	४			
११७१	२०१३०४०३०३५८९	बुद्धिमान घर्ती	२०१३-०४-०३	दोलखा	शैलुड	८	गोपाल घर्ती	हवल सिं घर्ती	विमला तमाड
११७२	२००६०७०२००९४९	बलभद्र खत्री	२००६-०७-०२	दोलखा	शैलुड	७		दल बहादुर खत्री	--
११७३	२०११०६२००१३३९	बिष्णु कुमारी श्रेष्ठ	२०११-०६-२०	दोलखा	शैलुड	३	लाल बहादुर श्रेष्ठ	गौरी नारायण श्रेष्ठ	मन कुमारी श्रेष्ठ

११७४	२०११०३०७०२२७३	बाल कुमारी कार्की	२०११-०३-०७	दोलखा	शैलुङ	५	वृख बहादुर खड्का	कृष्ण बहादुर खड्का	तुल शोभा खड्का
११७५	२००००११२०२०७२	बखतसिं तमाङ	२०००-०१-१२	दोलखा	शैलुङ	१			
११७६	२००१०४१५०३४०६	बिर बहादुर तमाङ	२००१-०४-१५	दोलखा	शैलुङ	५		मान बहादुर तमाङ	साङ दोल्मो तमाङ
११७७	१९९५०५१००३०६९	बुद्धि तमाङ	१९९५-०५-१०	दोलखा	शैलुङ	१		--	--
११७८	१९८९०५०२००१४९	बाबुराम तमाङ	१९८९-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	७			
११७९	२००३०१०३०२६०४	बुधे सिंह तामाङ	२००३-०१-०३	दोलखा	शैलुङ	१		नन्दबिर तमाङ	--
११८०	१९९९०८०५०१२५९	बसुन्डोमा तमाङ	१९९९-०८-०५	दोलखा	शैलुङ	१			
११८१	१९९९०८१२००७४५	बुधेमान तमाङ	१९९९-०८-१२	दोलखा	शैलुङ	१			
११८२	२०१३०१०३०४५७५	बसुन दोल्मो तमाङ	२०१३-०१-०३	दोलखा	शैलुङ	२		बाबु लाल तमाङ	मैना तामाङ
११८३	२००२०२०५०३०२९	बाल कुमारी श्रेष्ठ	२००२-०२-०५	दोलखा	शैलुङ	३			
११८४	२००१०११६००७३७	बाल कुमारी खत्री	२००१-०१-१६	दोलखा	शैलुङ	८		वजर सिं अधिकारी	रत्न कुमारी अधिकारी
११८५	२००८०११५०७५३१	बेख बहादुर कार्की	२००८-०१-१५	दोलखा	शैलुङ	५	सेर बहादुर कार्की	नर बहादुर कार्की	माहामाया कार्की
११८६	२००००८२५००७२७	बाल कुमारी श्रेष्ठ	२०००-०८-२५	दोलखा	शैलुङ	३			
११८७	२००९०२१३००६५१	बाल कुमारी कमिनी	२००९-०२-१३	दोलखा	शैलुङ	४		---	---
११८८	१९९८१२३०५५७७८	बाबुला लामा	१९९८-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	७			
११८९	२०११०४०९०२५३३	बाल कुमारी बस्नेत	२०११-०४-०९	दोलखा	शैलुङ	८	राम प्रसाद कोइराला	मान बहादुर खत्री	रत्न माया खत्री
११९०	२००००११८००४९५	बाल कुमारी काफ्ले	२०००-०१-१८	दोलखा	शैलुङ	८			
११९१	२००७१०१५०४६४८	बाग बहादुर तमाङ	२००७-१०-१५	दोलखा	शैलुङ	४		सिंहबीर तामाङ	सिंहमाया तामाङ
११९२	१९९४०१०२००६१९	बयन बहादुर तामाङ	१९९४-०१-०२	दोलखा	शैलुङ	२			
११९३	२००९०५०८०४१३६	बुद्धी माया तमाङ्ग	२००९-०५-०८	दोलखा	शैलुङ	१	आईमान तमाङ	टोके सिग तमाङ	लमेन दोल्माे तमाङ
११९४	१९९८०२०५००८१९	बुधमाया मगर	१९९८-०२-०५	दोलखा	शैलुङ	८			

११९५	२००५०११००५८४७	बम बहादुर लकाई खड्का	२००५-०१-१०	दोलखा	शैलुड	७		नर बहादुर लकाई खड्का	---
११९६	२००४०३१५०७७५९	बिष्णु माया कार्की	२००४-०३-१५	दोलखा	शैलुड	८	००	पदम बहादुर कार्की	बिष्णु माया कार्की
११९७	२०१२०५०४०५४८२	बम बहादुर तमाङ्ग	२०१२-०५-०४	दोलखा	शैलुड	८	बलध्वज तमाङ्ग	लाल बहादुर तमाङ्ग	सुन्दरी तमाङ्ग
११९८	१९८६०४०६०००५७	बुधमाला तमाङ	१९८६-०४-०६	दोलखा	शैलुड	८			
११९९	२०१२०३१३००१०९	बालकुमारी दर्जी	२०१२-०३-१३	दोलखा	शैलुड	६			
१२००	२०१३१००४०३७४१	बाबु लाल तामाङ	२०१३-१०-०४	दोलखा	शैलुड	२		कनक सिं तामाङ	नोर्कि तमाङ्गी
१२०१	२०१३०८२३०१७९८	बालकुमारी सुबेदी	२०१३-०८-२३	दोलखा	शैलुड	४	कृष्णलाल लुङ्गटेल	सर्नाखर लुङ्गटेल	कृष्णमाया लुङ्गटेल
१२०२	१९९४१०१५०१३८८	बाल कुमारी खत्री	१९९४-१०-१५	दोलखा	शैलुड	४			
१२०३	१९९५०१०४०१३१३	बालशोभा कार्की	१९९५-०१-०४	दोलखा	शैलुड	४			
१२०४	२००११०१७००५६१	बिष्णु माया बस्नेत	२००१-१०-१७	दोलखा	शैलुड	८		डम्बर बहादुर कार्की	बिष्णु माया कार्की
१२०५	२०११०१२१०१४६२	बिष्णु माया तमाङ	२०११-०१-२१	दोलखा	शैलुड	२		चन्द्र ध्वज तमाङ	नोर्बु डोल्मो तमाङ
१२०६	१९९७०१०६००५६३	बुद्धमाला तमाङ्गी	१९९७-०१-०६	दोलखा	शैलुड	४			
१२०७	१९८९०५१९००१२७	बुद्ध सिं तमाङ	१९८९-०५-१९	दोलखा	शैलुड	४			
१२०८	२००६१०१५०८९२२	बाल कुमारी श्रेष्ठ	२००६-१०-१५	दोलखा	शैलुड	६		ठुले श्रेष्ठ	टिकामाया श्रेष्ठ
१२०९	२०१३०४०२०५८८३	बल बहादुर तमाङ	२०१३-०४-०२	दोलखा	शैलुड	६	दल सिं तामाङ	पदम बहादुर तमाङ	रुपरानी तामाङ
१२१०	१९९४०११९००३०८	बुद्धीमाया तमाङ	१९९४-०१-१९	दोलखा	शैलुड	४			
१२११	२०१००१०५१७०६५	बाल कुमारी कार्की	२०१०-०१-०५	दोलखा	शैलुड	५	मनिराज बस्नेत	लाल बहादुर बस्नेत	बिष्णु कुमारी बस्नेत
१२१२	२००९१००१०३७११	बल बहादुर खड्का	२००९-१०-०१	दोलखा	शैलुड	५	बाल बहादुर खड्का	चन्द्र बहादुर खड्का	भक्त कुमारी खड्का
१२१३	२००५०३१००३२१२	बल बहादुर खड्का	२००५-०३-१०	दोलखा	शैलुड	६		तुल बहादुर खड्का	---
१२१४	२०१००८२६००९१४	बिर बहादुर तमाङ	२०१०-०८-२६	दोलखा	शैलुड	३	इमानसिङ तमाङ	मानविर तमाङ	सुनमाला तमाङ
१२१५	२००१०७०३००८७२	बल बहादुर खत्री	२००१-०७-०३	दोलखा	शैलुड	४			

१२१६	२००१०६२५००७७८	बहादुर तमाड	२००१-०६-२५	दोलखा	शैलुड	१			
१२१७	२०१२०१२२०२५८९	बलु कुमारी श्रेष्ठ	२०१२-०१-२२	दोलखा	शैलुड	२		सनमान श्रेष्ठ	सिता श्रेष्ठ
१२१८	२००४१०१५०३९५१	बुद्धि मान श्रेष्ठ	२००४-१०-१५	दोलखा	शैलुड	२		बम बहादुर श्रेष्ठ	निरमाया श्रेष्ठ
१२१९	२००६११२१००५११	बम बहादुर तामाड	२००६-११-२१	दोलखा	शैलुड	२		कर्मातान्जेन तमाड	--
१२२०	२०१००८२४०१२०६	बावु लाल लामा	२०१०-०८-२४	दोलखा	शैलुड	२		मकर बहादुर लामा	गंगा लामा
१२२१	२००२०७०३००६४९	बालकुमारी बस्नेत	२००२-०७-०३	दोलखा	शैलुड	५			
१२२२	२०१२०३०३०२४४५	बिष्णु कुमारी तमाड	२०१२-०३-०३	दोलखा	शैलुड	२		राज मान तमाड	चित्र कुमारी तमाड
१२२३	२०१००९०८०३७०८	बिर बहादुर तमाड	२०१०-०९-०८	दोलखा	शैलुड	१	कामान सिं तमाड	जहान सिं तमाड	नन्द माया तमाड
१२२४	२००१०२०४००८८९	बिष्णु कुमारी बस्नेत	२००१-०२-०४	दोलखा	शैलुड	६			
१२२५	२०१२०९०४०३७७८	बसुन्डोल्मा तमाडनी	२०१२-०९-०४	दोलखा	शैलुड	२		भुपाल सिं तमाड	चेड डोल्मो तमाड
१२२६	२००४०७१९००५८३	बाल कुमारी तामांग	२००४-०७-१९	दोलखा	शैलुड	१	०००	शेर बहादुर तामांग	०००
१२२७	२०१३०४०७०४९५४	बिर्ख बहादुर श्रेष्ठ	२०१३-०४-०७	दोलखा	शैलुड	३	दल मान श्रेष्ठ	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	मन कुमारी श्रेष्ठ
१२२८	२००९०१०९०३७४७	बहादुर तमाड	२००९-०१-०९	दोलखा	शैलुड	१		सिर बहादुर तमाड	छिरिड तामाड
१२२९	२००४०३१७००७८४	बाल कुमारी सुवेदी	२००४-०३-१७	दोलखा	शैलुड	४		--	--
१२३०	१९९९०५१४००४७३	बालकुमारी सुवेदी	१९९९-०५-१४	दोलखा	शैलुड	४			
१२३१	२०१०१००५१०३१९	बाल कुमारी चौलागाईं	२०१०-१०-०५	दोलखा	शैलुड	४	श्याम बहादुर ठकुरी	राम बहादुर ठकुरी	जनक कुमारी ठकुरी
१२३२	२०११०४०२०४११२	बिष्णु कुमारी कार्की	२०११-०४-०२	दोलखा	शैलुड	६		बिष्णु प्रसाद कटेल	सावित्री कटेल
१२३३	२००२०७०३०१६०५	बिर बहादुर कार्की	२००२-०७-०३	दोलखा	शैलुड	८	कृष्ण बहादुर कार्की	जय बहादुर कार्की	तुलसा कार्की
१२३४	२००३०८१४००७९४	बज्र बहादुर तमाड	२००३-०८-१४	दोलखा	शैलुड	३		बागसिंग तमाड	००
१२३५	२००३०९२०००६९६	बुर्ख बहादुर तमाड	२००३-०९-२०	दोलखा	शैलुड	३		हर्क बहादुर तमाड	००
१२३६	२००९०२०३०२७०८	भरत कुमार श्रेष्ठ	२००९-०२-०३	दोलखा	शैलुड	३	गौरीमान श्रेष्ठ	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	मान कुमारी श्रेष्ठ

१२३७	२००७१०१००२६१९	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	२००७-१०-१०	दोलखा	शैलुङ	७		तेज बहादुर श्रेष्ठ	गुणलक्ष्मी श्रेष्ठ
१२३८	२०१२०४०७०२७३३	भिम कुमारी खड्का	२०१२-०४-०७	दोलखा	शैलुङ	५		जेठा बस्नेत	पवित्र कुमारी बस्नेत
१२३९	१९९८०५१४००५७४	भीम बहादुर लामा	१९९८-०५-१४	दोलखा	शैलुङ	१			
१२४०	२००५०६१७०१२४६	भैरब बहादुर कार्की	२००५-०६-१७	दोलखा	शैलुङ	३		लाल बहादुर कार्की	००
१२४१	२००००९२०००९१६	भक्त बहादुर काफ्ले	२०००-०९-२०	दोलखा	शैलुङ	८		--	--
१२४२	१९८६०६०९००१३४	भक्त बहादुर तमाङ	१९८६-०६-०९	दोलखा	शैलुङ	१			
१२४३	२००८०४०२०५३१३	भैरव कुमारी कार्की	२००८-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	६	टेक बहादुर कार्की	धन बहादुर कार्की	भक्त कुमारी खड्का
१२४४	२००८०६१००४०५८	भिम बहादुर खड्का	२००८-०६-१०	दोलखा	शैलुङ	६	मान धोज खड्का	विर्ख बहादुर खड्का	तुलसा खड्का
१२४५	२०१००२१७०३४९८	भिम बहादुर खत्री	२०१०-०२-१७	दोलखा	शैलुङ	८	खड्ग बहादुर खत्री	नर बहादुर खत्री	विष्णु माया खत्री
१२४६	१९९२०६२९०००५२	भक्त बहादुर खड्का	१९९२-०६-२९	दोलखा	शैलुङ	७			
१२४७	१९९३०५१४००२३७	भीम बहादुर भुजेल	१९९३-०५-१४	दोलखा	शैलुङ	७			
१२४८	२००२०४०६०१३८१	भद्र कुमारी खत्री	२००२-०४-०६	दोलखा	शैलुङ	८		--	--
१२४९	२००४०१०१५९१७६	भीम डोल्मो तमाङ	२००४-०१-०१	दोलखा	शैलुङ	१		दलमान तामाङ	उजेली तामाङ
१२५०	२०१००९१८०३१५२	भक्त बहादुर तमाङ	२०१०-०९-१८	दोलखा	शैलुङ	३	लाल बहादुर तमाङ	विर बहादुर तमाङ	सानु डोल्मा तमाङ
१२५१	२००००४०५००६११	भक्त बहादुर कामी	२०००-०४-०५	दोलखा	शैलुङ	८	मनविर कामी	रामे कामी	मखमली कामी
१२५२	२००७०१०८०२२८१	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	२००७-०१-०८	दोलखा	शैलुङ	२		दल बहादुर श्रेष्ठ	दल कुमारी श्रेष्ठ
१२५३	२००६०११००९१३६	भक्त कुमारी श्रेष्ठ	२००६-०१-१०	दोलखा	शैलुङ	३		चतुरमान श्रेष्ठ	दलकुमारी श्रेष्ठ
१२५४	२००६१२३२३५४८८	भीम बहादुर तमाङ	२००६-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	३		सोवियत सिं तामाङ	रेन्जेन डोल्मा तामाङ
१२५५	२००८०५०२०४२६३	भुवन सिं राउत	२००८-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	८	दल बहादुर राउत	रण बहादुर राउत	जसोता राउत
१२५६	२००७०२११०२८५३	भक्ता बहादुर भुजेल	२००७-०२-११	दोलखा	शैलुङ	४	धन बहादुर भुजेल	भुवन सिं भुजेल	विमला भुजेल
१२५७	२००९०४१२०३४०६	भक्त बहादुर तामाङ	२००९-०४-१२	दोलखा	शैलुङ	१	बलमान सिङ तामाङ	मोती लाल तामाङ	कान्छी तामाङ

१२५८	१९९४०८०९००१४८	भद्रशिला ढङ्गेल	१९९४-०८-०९	दोलखा	शैलुङ	७			
१२५९	१९९५१२२५००४९९	भिमकुमारी थापा	१९९५-१२-२५	दोलखा	शैलुङ	४			
१२६०	२००४०६१५०२८८६	भीम बहादुर बस्नेत	२००४-०६-१५	दोलखा	शैलुङ	७		टेक बहादुर बस्नेत	---
१२६१	२०१२०५१७०५८६४	भगवती ठकुरी	२०१२-०५-१७	दोलखा	शैलुङ	४	रत्न बहादुर शाही	प्रेम बहादुर शाही	बिष्णु माया शाही
१२६२	२००४१२०७००१५८	भिम कुमारी श्रेष्ठ	२००४-१२-०७	दोलखा	शैलुङ	८		--	--
१२६३	२०१२०५०९०३८९४	भक्त बहादुर तमाङ्ग	२०१२-०५-०९	दोलखा	शैलुङ	८	बलध्वज तमाङ्ग	लाल बहादुर तमाङ्ग	माइली तमाङ्ग
१२६४	२०१००३०१०४०३५	भिम बहादुर श्रेष्ठ	२०१०-०३-०१	दोलखा	शैलुङ	३	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	नर बहादुर श्रेष्ठ	देवमाया श्रेष्ठ
१२६५	२००४०२१५०२५३९	भक्त कुमारी खड्का	२००४-०२-१५	दोलखा	शैलुङ	६		गणेश बहादुर वस्नेत	--
१२६६	२००००४०८०१३८१	भगवती कार्की	२००८-०४-२८	दोलखा	शैलुङ	५		गंगबहादुर कार्की	बालकुमारी कार्की
१२६७	१९९००१०२०१७४८	भवानी प्रसाद न्यौपाने	१९९०-०१-०२	दोलखा	शैलुङ	४		KHADANANDA NEUPANE	LAXMIMAYA NEUPANE
१२६८	१९९५०८०७००६४४	भवानी खड्का	१९९५-०८-०७	दोलखा	शैलुङ	५			
१२६९	१९९४०१०१०४४९८	भक्त कुमारी न्यौपाने	१९९४-०१-०१	दोलखा	शैलुङ	६			
१२७०	२००४०५०७०३४३८	भक्त कुमारी कार्की	२००४-०५-०७	दोलखा	शैलुङ	६		पदम बहादुर बस्नेत	---
१२७१	२००२०५२२००२६२	भिम कुमारी तामाङ	२००२-०५-२२	दोलखा	शैलुङ	४	बलविर तमाङ	धन्नर सिंह तमाङ	दुर्गा कुमारी तमाङ
१२७२	१९९९०४०७००३६३	भद्र कुमारी खड्का	१९९९-०४-०७	दोलखा	शैलुङ	६			
१२७३	२०१००४०३०४७०८	भक्त बहादुर बस्नेत	२०१०-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	७	अहिमान सिं बस्नेत	चन्द्र बहादुर बस्नेत	दुर्गा कुमारी वस्नेत
१२७४	२०१२०४०३०४१९१	भैर बहादुर कार्की	२०१२-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	८	बम बहादुर कार्की	कुल बहादुर कार्की	लक्ष्मी माया कार्की
१२७५	२०१२१०२४०२५५२	भक्त बहादुर मगर	२०१२-१०-२४	दोलखा	शैलुङ	८	हर्क बहादुर मगर	खडक बहादुर मगर	दिल माया मगर
१२७६	२००९०४०३०२६६२	भक्त बहादुर खड्का	२००९-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	५	प्रबल खड्का	वृख बहादुर खड्का	राज कुमारी खड्का
१२७७	२०१३०४०२०४०१९	भवानी वहादुर खड्का	२०१३-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	८	श्री कृष्णा खड्का	रण वहादुर खड्का	सन्त माया खड्का
१२७८	२००२०६१००२१८८	भोज कुमारी श्रेष्ठ	२००२-०६-१०	दोलखा	शैलुङ	२		जय बहादुर श्रेष्ठ	--

१२७९	२०१२०४०३०४२७४	भिम कुमारी कार्की	२०१२-०४-०३	दोलखा	शैलुड	५		जेठो बस्नेत	पवित्र कुमारी बस्नेत
१२८०	२००१०५१००४५६८	भक्त बहादुर नेवार	२००१-०५-१०	दोलखा	शैलुड	१			
१२८१	२०१००७०४०२३६४	भिम बहादुर बस्नेत	२०१०-०७-०४	दोलखा	शैलुड	८	दिल्ली सिंह बस्नेत	रुद्र बहादुर बस्नेत	झिमा कुमारी बस्नेत
१२८२	२००४०१२५०४८६६	भिम ढोल्मा तमाङ	२००४-०१-२५	दोलखा	शैलुड	१	धन बिर तमाङ	मान बिर तमाङ	लाक्पा ढोल्मा तमाङ
१२८३	२००३०६०६००४३६	भक्त बहादुर लकाइ खडका	२००३-०६-०६	दोलखा	शैलुड	६		पुर्ण बहादुर लकाइ खडका	--
१२८४	२००४०६१६००८७३	भक्त माया मगर	२००४-०६-१६	दोलखा	शैलुड	२	---	कान्छा - मगर	---
१२८५	२००५०४११००१४७	भिम कुमारी बस्नेत	२००५-०४-११	दोलखा	शैलुड	७			
१२८६	१९९५०६०९००१३१	भक्त बहादुर तमाङ	१९९५-०६-०९	दोलखा	शैलुड	७			
१२८७	१९९८०८१२००९३७	भिम बहादुर तमाङ	१९९८-०८-१२	दोलखा	शैलुड	१			
१२८८	२००४०२०३०२६९१	भक्त बहादुर कार्की	२००४-०२-०२	दोलखा	शैलुड	५		दल बहादुर कार्की	चन्द्र कुमारी कार्की
१२८९	१९९९०४०२००५५४	भोज कुमारी बस्नेत	१९९९-०४-०२	दोलखा	शैलुड	८	०००	बिर बहादुर खडका	जसोधा खडका
१२९०	१९९९०७०३०१२३१	भिम बहादुर कार्की	१९९९-०७-०३	दोलखा	शैलुड	५			
१२९१	१९८८०४०७०००९३	भक्त बहादुर थपलिया	१९८८-०४-०७	दोलखा	शैलुड	८			
१२९२	२००३०७०२००६७२	भक्त बहादुर थापा	२००३-०७-०२	दोलखा	शैलुड	४		खडग बहादुर थापा	--
१२९३	२०११०१११००२७३	भक्तमाया श्रेष्ठ	२०११-०१-११	दोलखा	शैलुड	२			
१२९४	२००९०४०७०३४५५	भक्त वहादुर तमाङ	२००९-०४-०७	दोलखा	शैलुड	७	इन्द्र सिंह तमाङ	बाल सिं तमाङ	साइली तमाङ
१२९५	२००९१११००३९०३	भिम लाल सुबेदी	२००९-११-१०	दोलखा	शैलुड	४	धनेश्वर सुबेदी	जय नारायण सुबेदी	तिल माया सुबेदी
१२९६	१९९६०७०३००४८६	भैर बहादुर कार्की	१९९६-०७-०३	दोलखा	शैलुड	५		छत्र बहादुर कार्की	बाल कुमारी कार्की
१२९७	२०११०१०९०३३४७	भिम कुमारी सुबेदी	२०११-०१-०९	दोलखा	शैलुड	४	राम बहादुर न्यौपाने	कृष्ण बहादुर न्यौपाने	लक्ष्मी कुमारी न्यौपाने
१२९८	२०१००८०६०१९८९	भिम बहादुर भुजेल	२०१०-०८-०६	दोलखा	शैलुड	४	केसर बहादुर भुजेल	चन्द्र बहादुर भुजेल	विष्णु लक्ष्मी भुजेल
१२९९	२०१२०११५०७०९५	भक्त कुमारी भुजेल	२०१२-०१-१५	दोलखा	शैलुड	४	धन बहादुर भुजेल	कर्ण बहादुर भुजेल	मन माया भुजेल

१३००	२०१३०७०३००२०८	भक्त कुमारी श्रेष्ठ	२०१३-०७-०३	दोलखा	शैलुङ	३			
१३०१	२०१३०२१४०१३०३	भक्त कुमारी खड्का	२०१३-०२-१४	दोलखा	शैलुङ	६		राम बहादुर खत्री	लक्ष्मी माया खत्री
१३०२	२००९०२१००१०७७	भिममोती तमाङनी	२००९-०२-१०	दोलखा	शैलुङ	३			
१३०३	२००९०३०९००२४४	भक्ति कुमारी कर्किनी	२००९-०३-०९	दोलखा	शैलुङ	८		पदम बहादुर मगर	विष्णु माया थापा मगर
१३०४	२००८०४०५००३७४	भक्त कुमारी श्रेष्ठ	२००८-०४-०५	दोलखा	शैलुङ	७		--	--
१३०५	२०१२०२०४००२२५	भगवती थपलिया	२०१२-०२-०४	दोलखा	शैलुङ	८	नर बहादुर बुढाथोकी	विर बहादुर बुढाथोकी	निला कुमारी बुढाथोकी
१३०६	२०१२०८१३०२३३६	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	२०१२-०८-१३	दोलखा	शैलुङ	२		संख मान श्रेष्ठ	सन्त माया श्रेष्ठ
१३०७	२००९०७०८०२९२४	भागिता थापा	२००९-०७-०८	दोलखा	शैलुङ	८	नैन सिं बहादुर खत्री	समसेर बहादुर खत्री	गंगा माया खत्री
१३०८	२०१२०७१४०३०११	भिम बहादुर तमाङ	२०१२-०७-१४	दोलखा	शैलुङ	६	गोरे तमाङ	खड्ग बहादुर तमाङ	चन्द्रवती तमाङ
१३०९	२०१३०१३१०५२६८	भक्त माया श्रेष्ठ	२०१३-०१-३१	दोलखा	शैलुङ	२		फलित मान श्रेष्ठ	बुद्धा लक्ष्मी श्रेष्ठ
१३१०	२००८०५३००२८९६	माईली तमाङनी	२००८-०५-३०	दोलखा	शैलुङ	२		लाल सिं तामाङ	धन माया तामाङ
१३११	१९९५०५२००१०२१	मकर बहादुर शाक्य	१९९५-०५-२०	दोलखा	शैलुङ	३			
१३१२	१९९००४०५०१६९५	मान कुमारी शाक्य	१९९०-०४-०५	दोलखा	शैलुङ	३			
१३१३	१९९२०९१८००११७	मोति तमाङ	१९९२-०९-१८	दोलखा	शैलुङ	८		बागबिर तमाङ	उपलब्ध नभएको
१३१४	२००८०६१००४०९३	मैया तमाङ	२००८-०६-१०	दोलखा	शैलुङ	६	हिरालाल तमाङ	धनलाल तमाङ	काली तमाङ
१३१५	२००९०४०७०२८८७	मान कुमारी कार्की	२००९-०४-०७	दोलखा	शैलुङ	५	पहलमान खड्का	खड्ग बहादुर खड्का	उत्तर कुमारी खड्का
१३१६	१९९९०२१००२०३७	मैया घले	१९९९-०२-१०	दोलखा	शैलुङ	१			
१३१७	२००५०११०११३४२	मान बहादुर तमाङ	२००५-०१-१०	दोलखा	शैलुङ	४		बाग बहादुर तमाङ	--
१३१८	२००५०४०३०३०६४	मान बहादुर थापा	२००५-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	८		विर बहादुर थापा	--
१३१९	२००४०५११०२११९	मान कुमारी कार्की	२००४-०५-११	दोलखा	शैलुङ	८	रण बहादुर खड्का	नर बहादुर खड्का	तुलसा खड्का
१३२०	२००६०३०६०११७८	मारमेनढोल्मा तामाङ	२००६-०३-०६	दोलखा	शैलुङ	१		कुमारसिं तामाङ	--

१३२१	२०११०५०८०२८१३	मैचाकुमारि श्रेष्ठ	२०११-०५-०८	दोलखा	शैलुङ	३	जजविर श्रेष्ठ	जुतविर श्रेष्ठ	मनमाया श्रेष्ठ
१३२२	१९८८०४०२०००७८	मानकुमारी थापा	१९८८-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	८			
१३२३	२००८०३०७००१६६	मेनुका नेपाली	२००८-०३-०७	दोलखा	शैलुङ	६			
१३२४	२०१३१००८०३५८५	मान बहादुर श्रेष्ठ	२०१३-१०-०८	दोलखा	शैलुङ	२		अम्बर बहादुर श्रेष्ठ	लाल कुमारी श्रेष्ठ
१३२५	१९९४१०१५०१३७४	मान कुमारी कार्की	१९९४-१०-१५	दोलखा	शैलुङ	४			
१३२६	१९८५१००५००५३८	माईली तमाङ	१९८५-१०-०५	दोलखा	शैलुङ	४			
१३२७	१९९९०५०२००४०३	मेया तमाङनी	१९९९-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	८			
१३२८	२००३१२०५०३६५३	मनसुन तमाङ	२००३-१२-०५	दोलखा	शैलुङ	१		बहादुर सिं तामाङ	सक्कली तामाङ
१३२९	२००२०८१३०१७६८	माईली तमाङ	२००२-०८-१३	दोलखा	शैलुङ	१	सुक बहादुर थोकर	लाल बहादुर तमाङ	गोरी तमाङ
१३३०	२०१००२१५१२१७२	मायानाथ कोइराला	२०१०-०२-१५	दोलखा	शैलुङ	४	लक्ष्मी प्रसाद कोइराला	हरि प्रसाद कोइराला	मनमाया कोइराला
१३३१	२००९११०७०२७१८	मोहन बहादुर श्रेष्ठ	२००९-११-०७	दोलखा	शैलुङ	७	जित बहादुर श्रेष्ठ	धन बहादुर श्रेष्ठ	धन कुमारी श्रेष्ठ
१३३२	२००१०३०५०१५३६	माईलि थमिनी	२००१-०३-०५	दोलखा	शैलुङ	७			
१३३३	२००९०८०७००७१८	मान कुमारी कामी	२००९-०८-०७	दोलखा	शैलुङ	१			
१३३४	२०१००१०८००१५६	मिन बहादुर बि.क	२०१०-०१-०८	दोलखा	शैलुङ	८	जुद्धवीर विश्वकर्मा	मान सिं विश्वकर्मा	गुरु माया विश्वकर्मा
१३३५	१९९४०५०४००९०५	मान कुमारी खड्का	१९९४-०५-०४	दोलखा	शैलुङ	५		जेठो खड्का	थाहा नभएको
१३३६	२०१३०४२००४३४२	मन कुमारी तमाङ	२०१३-०४-२०	दोलखा	शैलुङ	१		जंग बहादुर तमाङ	सुन मोती मगर
१३३७	२००४१०१८००८५२	मान कुमारी गुरुङ	२००४-१०-१८	दोलखा	शैलुङ	७		नन्द राज गुरुङ	---
१३३८	२००४०५०२०४४८६	मान नारायण श्रेष्ठ	२००४-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	८	मान बहादुर श्रेष्ठ	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	मनमाया श्रेष्ठ
१३३९	२००७०४०३०२०८८	माइली तामाङनी	२००७-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	३		अम्फे तमाङ	बोइस्या तामाङ
१३४०	१९९४१०२५००२०७	माया लमिनी	१९९४-१०-२५	दोलखा	शैलुङ	७			
१३४१	२००२०७१००१५४३	मनोरथ जैसि	२००२-०७-१०	दोलखा	शैलुङ	४			

१३४२	२००७०१२७००३७६	महा बहादुर कामी	२००७-०१-२७	दोलखा	शैलुङ	१		मङ्गल राम कामी	--
१३४३	२०१२०२१४०२४१३	मान कुमारी खड्का	२०१२-०२-१४	दोलखा	शैलुङ	६		बल ध्वज कार्की	पदम कुमारी कार्की
१३४४	२००५०१०५१६४०६	माया तमाङ	२००५-०१-०५	दोलखा	शैलुङ	८		कर्मा लामा	सुकु माया लामा
१३४५	२०१००११०१८९३१	मिन कुमारी न्यौपाने	२०१०-०१-१०	दोलखा	शैलुङ	४	शिव सुबेदी	प्रेम प्रसाद सुबेदी	प्रेम कुमारी सुबेदी
१३४६	१९८९०७०३००३०९	मान बहादुर लामा	१९८९-०७-०३	दोलखा	शैलुङ	३			
१३४७	२०१२११०९००४६४	मान बहादुर नेपाली, दर्जी	२०१२-११-०९	दोलखा	शैलुङ	४		सन मान नेपाली	---
१३४८	२०१३०११९००३१४	मान बहादुर बि,क,	२०१३-०१-१९	दोलखा	शैलुङ	२		मङ्गले बि क	HARKA LAXMI BISHWARKARMA
१३४९	२०१३०५०८०१०३५	मैना विसुकर्मा	२०१३-०५-१८	दोलखा	शैलुङ	२		हस्त बहादुर विसुकर्मा	मिना विसुकर्मा
१३५०	२०१२१०१४०२३३३	मान बहादुर खड्का	२०१२-१०-१४	दोलखा	शैलुङ	६	बिर्ख बहादुर खड्का	पदम बहादुर खड्का	पदम कुमारी खड्का
१३५१	२०१३०२१९०१६६६	मन माया खड्का	२०१३-०२-१९	दोलखा	शैलुङ	६		तिर्थ बहादुर खड्का	देव कुमारी खड्का
१३५२	१९९५१२३०५४५४६	मान बहादुर तमाङ	१९९५-१०-२५	दोलखा	शैलुङ	२	मेजरमान तमाङ	धन बहादुर तमाङ	ठुलीमाया तमाङ
१३५३	१९९८०८१७००२३३	मकर बहादुर गुरुङ	१९९८-०८-१७	दोलखा	शैलुङ	७			
१३५४	२००६०८१५०३५२१	माहाँ बहादुर तामाङ	२००६-०८-१५	दोलखा	शैलुङ	१		सुभसिं तामाङ	--
१३५५	२००८०५१५०८८२९	मखमली भण्डारी	२००८-०५-१५	दोलखा	शैलुङ	७	राम बहादुर कार्की	कर्ण बहादुर कार्की	सितामाया कार्की
१३५६	१९९५०५१३००२९१	मान कुमारी खड्का	१९९५-०५-१३	दोलखा	शैलुङ	७			
१३५७	२००८११०५०३८४५	मायाँ देवी श्रेष्ठ	२००८-११-०५	दोलखा	शैलुङ	८	राम बहादुर श्रेष्ठ	सेर बहादुर श्रेष्ठ	धन माया श्रेष्ठ
१३५८	२०१००९०४०१६९३	मङ्गली कुमारी तमाङ	२०१०-०९-०४	दोलखा	शैलुङ	४	केसर सिं तमाङ	चक्र बहादुर तमाङ	ठुली तमाङ
१३५९	२००८०८१५०९४४१	मोति तमाङ	२००८-०८-१५	दोलखा	शैलुङ	१	अजिर सिं तमाङ	राते तमाङ	लमिन तमाङ
१३६०	१९९४०४०२००७२५	महार्मन डोल्मा तमाङ	१९९४-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	५		किर्तीमान तमाङ	धावा डोल्मा तमाङ
१३६१	२००४०७०३०१०८३	मान बहादुर बस्नेत	२००४-०७-०३	दोलखा	शैलुङ	७		दल बहादुर बस्नेत	---
१३६२	१९९५१२२२००३४८	महालक्ष्मी दुलाल	१९९५-१२-२२	दोलखा	शैलुङ	५		नन्दलाल भण्डारी	नभएको नभएको

१३६३	१९९४०५१७००५७६	मिठु थापा	१९९४-०५-१७	दोलखा	शैलुङ	४			
१३६४	१९९९१०१००११५६	मसिनी तमाङ	१९९९-१०-१०	दोलखा	शैलुङ	३			
१३६५	२००६०९०८०१५५१	मनमाया नेवार	२००६-०९-०८	दोलखा	शैलुङ	३		सेर बहादुर नेवार	मानकुमारी नेवार
१३६६	२००५०५१२०२४३७	मान कुमारी श्रेष्ठ	२००५-०५-१२	दोलखा	शैलुङ	३		रत्न बहादुर श्रेष्ठ	०००
१३६७	१९९३०५१००१५६३	मसुरी तमाङ	१९९३-०५-१०	दोलखा	शैलुङ	१			
१३६८	१९९४०४१७००१९९	मानकुमारी खडका	१९९४-०४-१७	दोलखा	शैलुङ	७			
१३६९	२००००५०१०१६१५	माईलि तमाङ	२०००-०५-०१	दोलखा	शैलुङ	१			
१३७०	२००५०९१४०१४७८	मिन बहादुर थापामगर	२००५-०९-१४	दोलखा	शैलुङ	२		सोम बहादुर थापामगर	--
१३७१	२०१००९०९०२२९४	मिन बहादुर अधिकारी	२०१०-०९-०९	दोलखा	शैलुङ	७	लाल बहादुर अधिकारी	खड्ग बहादुर अधिकारी	दिर्घ कुमारी अधिकारी
१३७२	२०११०१०१४१६७४	मान कुमारी बस्नेत खत्री	२०११-०१-०१	दोलखा	शैलुङ	८		पदम बहादुर बस्नेत	मान कुमारी बस्नेत
१३७३	२००४०१०८०२०६४	माइली तामांग	२००४-०१-०८	दोलखा	शैलुङ	१		जित बहादुर तामांग	०००
१३७४	१९९४११०३००१७८	मान कुमारी बस्नेत	१९९४-११-०३	दोलखा	शैलुङ	७			
१३७५	१९९६०५२५००४५९	मान कुमारी श्रेष्ठ	१९९६-०५-२५	दोलखा	शैलुङ	३			
१३७६	२००८०११५७७५२३	मन विर तामाङ	२००८-०१-१५	दोलखा	शैलुङ	२		औलद सिं तमाङ	थाहा नभएकाे
१३७७	२००७१०१५०९४४९	मनिक बहादुर तमाङ	२००७-१०-१५	दोलखा	शैलुङ	२		पेमा दोर्जे तामाङ	थाहा नभएकाे
१३७८	२००८०११८०१५५३	माईली तामाङ	२००८-०१-१८	दोलखा	शैलुङ	२		राम बहादुर तामाङ	थाहा नभएको
१३७९	१९९९०५०२००३३८	महालक्ष्मी उपाध्यय	१९९९-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	७			
१३८०	२००६०१०१२६७६६	मान कुमारी श्रेष्ठ	२००६-०१-०१	दोलखा	शैलुङ	२		नर बहादुर श्रेष्ठ	--
१३८१	२००९०१०९०२९५४	मिन कुमारी श्रेष्ठ	२००९-०१-०९	दोलखा	शैलुङ	२		लक्ष्मी बहादुर श्रेष्ठ	लक्ष्मी श्रेष्ठ
१३८२	२००४०५०३०२८३५	माईली तमाङ	२००४-०५-०३	दोलखा	शैलुङ	५		शखवीर तमाङ	--
१३८३	२००१०६१५०२३९५	मनमाई खड्का	२००१-०६-१५	दोलखा	शैलुङ	५			

१३८४	२०११०५२२०१२४६	माइला तमाङ्ग	२०११-०५-२२	दोलखा	शैलुङ	६		मान बहादुर तमाङ	मान कुमारी तमाङ
१३८५	१९९९०४०११९४१६	मान बहादुर श्रेष्ठ	१९९९-०४-०१	दोलखा	शैलुङ	२		लछि नारायण श्रेष्ठ	मन कुमारी श्रेष्ठ
१३८६	२००२०५०१००५४८	माङ्गी थापामगर	२००२-०५-०१	दोलखा	शैलुङ	२			
१३८७	२००१०३१४०३०४७	मान बहादुर तामाङ्ग	२००१-०३-१४	दोलखा	शैलुङ	१		सोम बहादुर तामाङ्ग	०००
१३८८	२०१३०४०२०४३३२	मोहन बहादुर खत्री	२०१३-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	८	लिलानाथ खत्री	अम्बर बहादुर खत्री	भद्र कुमारी खत्री
१३८९	२०१०११२५०३५०२	मान बहादुर बस्नेत	२०१०-११-२५	दोलखा	शैलुङ	६	कृष्ण बहादुर बस्नेत	जय बहादुर बस्नेत	दिप कुमारी बस्नेत
१३९०	२००४०२२१००६४८	मान कुमारी भुजेल	२००४-०२-२१	दोलखा	शैलुङ	४		शान्त बहादुर भुजेल	--
१३९१	२००३०४०५०५०९३	मान बहादुर लामा	२००३-०४-०५	दोलखा	शैलुङ	८		जगत बहादुर लामा	--
१३९२	२००४०११५०८१३२	मोहन कुमारी काफ्ले	२००४-०१-१५	दोलखा	शैलुङ	८		मोहन प्रसाद काफ्ले	०००
१३९३	२००५१००६०११७५	मदन श्रेष्ठ	२००५-१०-०६	दोलखा	शैलुङ	८	हिरालाल श्रेष्ठ	जङ्ग बहादुर श्रेष्ठ	साइली श्रेष्ठ
१३९४	२००६०५०४०२५२३	मिठु माया बस्नेत	२००६-०५-०४	दोलखा	शैलुङ	५		कृष्ण बहादुर बस्नेत	--
१३९५	२०१२०३१००५९३३	मायाँ तमाङ	२०१२-०३-१०	दोलखा	शैलुङ	२		सानो काम सिङ तमाङ	पुर्णी माया तमाङ
१३९६	२००९०३०१००७५३	मनसुभा कामी	२००९-०३-०१	दोलखा	शैलुङ	१		सिर बहादुर मगर	ईन्द्र सुवा माया मगर
१३९७	१९९८०३१००१४९२	मार्मिनडोल्मा तमाङ	१९९८-०३-१०	दोलखा	शैलुङ	१			
१३९८	१९९४०५०४००३५४	माईली तमाङ्गी	१९९४-०५-०४	दोलखा	शैलुङ	२			
१३९९	१९९४०८१८००१७२	मधुमाया मगर	१९९४-०८-१८	दोलखा	शैलुङ	२			
१४००	२०१३०२१९०३६४७	मन माया खड्का	२०१३-०२-१९	दोलखा	शैलुङ	६		तिर्थ बहादुर खड्का	लक्ष्मी खड्का
१४०१	२०१००२१५०९३५८	मिश्री तमाङ	२०१०-०२-१५	दोलखा	शैलुङ	२	धर्मा सिं तमाङ	ईमान सिं तमाङ	पेमा डोल्मा तमाङ
१४०२	२००००११८००४८७	मान बहादुर श्रेष्ठ	२०००-०१-१८	दोलखा	शैलुङ	२			
१४०३	१९९८१०१०००५१५	मुसुरी लामा	१९९८-१०-१०	दोलखा	शैलुङ	२			
१४०४	२००७०८०५०३४३९	मान बहादुर तामाङ	२००७-०८-०५	दोलखा	शैलुङ	१	राम गोले तामाङ	ग्यपे गोले तामाङ	कान्छी तामाङ

१४०५	२०१२११०५०३६८३	मान कुमारी बुढाथोकी	२०१२-११-०५	दोलखा	शैलुङ	४	दिप बहादुर बस्नेत	अम्बर बहादुर बस्नेत	देबमाया बस्नेत
१४०६	२०१२१००२०४०३४	मान बहादुर तमाङ	२०१२-१०-०२	दोलखा	शैलुङ	१	सोम बहादुर तमाङ	लाल बहादुर तमाङ	साइली तमाङ
१४०७	२०१२०२०९०३५२५	मेख लाल गौतम	२०१२-०२-०९	दोलखा	शैलुङ	४	राम चन्द्र गौतम	धनेश्वर गौतम	रत्न कुमारी गौतम
१४०८	२००९०१०५११२८४	मान कुमारी खड्का	२००९-०१-०५	दोलखा	शैलुङ	६		राम बहादुर खड्का	सिता ० खड्का
१४०९	२००९१२०५०५१०१	माया तमाङ	२००९-१२-०५	दोलखा	शैलुङ	१	कुल बहादुर तमाङ	नर बहादुर तमाङ	लालगोरी तमाङ
१४१०	२०१००४१८०२७६७	मान बहादुर श्रेष्ठ	२०१०-०४-१८	दोलखा	शैलुङ	३	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	विर्ख बहादुर श्रेष्ठ	ठुलीमाया श्रेष्ठ
१४११	१९७७१२०४०००२१	मान कुमारी श्रेष्ठ	१९७७-१२-०४	दोलखा	शैलुङ	४			
१४१२	२००९०१०४००९३४	माईली विक	२००९-०१-०४	दोलखा	शैलुङ	५			
१४१३	२००९०८२३०१३८२	मान कुमारी तमाङ	२००९-०८-२३	दोलखा	शैलुङ	४	पदम बहादुर तमाङ	मान बहादुर तमाङ	मान कुमारी तमाङ
१४१४	२००४०४१४०१६०५	मान बहादुर तामाङ	२००४-०४-१४	दोलखा	शैलुङ	२	---	बिर बहादुर तामाङ	नड सिरी ढोल्मो तमाङ
१४१५	१९९९०१५००९५९	मैया खड्का	१९९९-०१-१५	दोलखा	शैलुङ	६			
१४१६	२०१२०१२२०२६०५	मान बहादुर लामा	२०१२-०१-२२	दोलखा	शैलुङ	२		जस्वीर लामा	ल ढोल्मो तमाङ
१४१७	२००९०४१००६१३३	मिन बहादुर तमाङ	२००९-०४-१०	दोलखा	शैलुङ	४	लिला राम तमाङ	सानु बहादुर तमाङ	मैया कुमारी तमाङ
१४१८	२००००९०१००९२४	मान बहादुर सुवेदी	२०००-०९-०१	दोलखा	शैलुङ	४			
१४१९	२००१०१०६०१३०६	माईली लामा	२००१-०१-०६	दोलखा	शैलुङ	४			
१४२०	२००१११०७००७८४	मान बहादुर तमाङ	२००१-११-०७	दोलखा	शैलुङ	१			
१४२१	२०११०६०५०२७९१	मान कुमारी खड्का	२०११-०६-०५	दोलखा	शैलुङ	५	छत्र बहादुर बस्नेत	सैन्य बस्नेत	सतेरुपा बस्नेत
१४२२	२०१३०११३०६४९६	माईली तमाङ	२०१३-०१-१३	दोलखा	शैलुङ	४	कमन सिं तमाङ	छत्र सिं तमाङ	बुद्धि ढोल्मो तमाङ
१४२३	२०१२११०५०४३८१	मान सिं तमाङ	२०१२-११-०५	दोलखा	शैलुङ	२		भान सिं तमाङ	कान्छी ढोल्मो तमाङ
१४२४	२००४०११५०४४६१	मैतली तामाङ	२००४-०१-१५	दोलखा	शैलुङ	२		लाल सिङ तमाङ	कर्म कुमारी तमाङ
१४२५	२०१२०२०३०४६६६	मैती माया तामाङ	२०१२-०२-०३	दोलखा	शैलुङ	१	लोबे बहादुर तमाङ	राम बहादुर तामाङ	इश्वरी तमाङ

१४२६	२००९०५०६०३९४२	मनमाया सुबेदी	२००९-०५-०६	दोलखा	शैलुड	४	राम कान्त चौलागाई	विष्णु कान्त चौलागाई	लाल माया चौलागाई
१४२७	२००५०८२९०३०३७	मैदोरानी तामाड लामा	२००५-०८-२९	दोलखा	शैलुड	१		पेमा गेन्कन तमाड	कान्छी तमाड
१४२८	२०१२०५०६०५१८२	मान कुमारी श्रेष्ठ	२०१२-०५-०६	दोलखा	शैलुड	८	चतुर्भुज श्रेष्ठ	नर बहादुर श्रेष्ठ	नर माया श्रेष्ठ
१४२९	२०१३०९०५०४२३५	मान बहादुर तमाड	२०१३-०९-०५	दोलखा	शैलुड	२		सिंह मान तमाड	पुतली तमाड
१४३०	२०१३०७१००४२३९	माइलि तमाङ्ग	२०१३-०७-१०	दोलखा	शैलुड	३	सिंह बहादुर तमाङ्ग	गोपाल तमाङ्ग	कान्छे तमाङ्ग
१४३१	२००९०५१८०२८२४	मुक्ति माया श्रेष्ठ	२००९-०५-१८	दोलखा	शैलुड	७	जय बहादुर श्रेष्ठ	भक्त वहादुर श्रेष्ठ	जग लक्ष्मी श्रेष्ठ
१४३२	१९९८०४०६००१८५	मनमाया बि.क	१९९८-०४-०६	दोलखा	शैलुड	८		MAN BAHADUR BISHWAKARMA	DHAN KUMARI BISHWAKARMA
१४३३	१९९१०९१०००५०४	मान कुमारी तमाड	१९९१-०९-१०	दोलखा	शैलुड	५			
१४३४	२००९०८०७०१२११	मसली तामांग	२००९-०८-०७	दोलखा	शैलुड	१		चन्द्र सिंह तामांग	०००
१४३५	२०१२०१०१४१४०९	मान बहादुर खत्री	२०१२-०१-०१	दोलखा	शैलुड	८	जित बहादुर खत्री	चित्र बहादुर खत्री	भक्त कुमारी खत्री
१४३६	२००४०१२९००४८६	मधु मालती भुजेलनी	२००४-०१-२९	दोलखा	शैलुड	७		रन सिङ्ग भुजेल	--
१४३७	२००९०५२५००२३७	मंगलि विश्वकर्मा	२००९-०५-२५	दोलखा	शैलुड	२		कान्छा विश्वकर्मा	कान्छी विश्वकर्मा
१४३८	२०१००५०२०११२५	माईली दमिनी	२०१०-०५-०२	दोलखा	शैलुड	५		माईलो दमाई	पुतली दमिनी
१४३९	२०१३०११८०२७९१	मैया कटवाल	२०१३-०१-१८	दोलखा	शैलुड	७	नकुल सिं	मान बहादुर सिं	राममाया सिं
१४४०	२००४०४०९००९२४	मन कुमारी नेवार	२००४-०४-०९	दोलखा	शैलुड	१		भिम बहादुर नेवार	०००
१४४१	२००४०९०५०१७२७	मञ्जु - खत्री	२००४-०९-०५	दोलखा	शैलुड	६		टंक बहादुर खड्का	---
१४४२	२००२०११८०३३३९	मिन कुमारी बस्नेत	२००२-०१-१८	दोलखा	शैलुड	८	भक्त बहादुर खत्री	बम बहादुर खत्री	इन्द्र कुमारी खत्री
१४४३	२००८०६०५००२३९	मिना कुमारी सार्कीनी	२००८-०६-०५	दोलखा	शैलुड	८		हस्त बहादुर सार्की	सावित्रा सार्की
१४४४	२००८१००४०२६१३	मिश्री तमाड	२००८-१०-०४	दोलखा	शैलुड	५	धन सिंह लामा	पाल्तेम लामा	मनमाया लामा
१४४५	२००८०९१५०५३८९	मेकुल बहादुर श्रेष्ठ	२००८-०९-१५	दोलखा	शैलुड	२	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	पदम बहादुर श्रेष्ठ	भैरव कुमारी श्रेष्ठ
१४४६	२००४०५०१०२६२३	मान बहादुर श्रेष्ठ	२००४-०५-०१	दोलखा	शैलुड	७		दिल बहादुर श्रेष्ठ	---

१४४७	२००६०५२३००३८६	माइली तमाड	२००६-०५-२३	दोलखा	शैलुड	१		गजुरसिं तामाड	---
१४४८	२०१३०८०२०४१२७	माया कुमारी तमाड	२०१३-०८-०२	दोलखा	शैलुड	२		हस्त बहादुर तमाड	सन्नजली ढोल्मो तमाड
१४४९	२००८११२९००६६८	मिसीरी - बसौला	२००८-११-२९	दोलखा	शैलुड	७		भक्त बहादुर बुढा	---
१४५०	२००९०७२१०००९१	मिश्री कार्की	२००९-०७-२१	दोलखा	शैलुड	६			
१४५१	२०१२१०२६००२८८	मिन माया तमाड	२०१२-१०-२६	दोलखा	शैलुड	३		राम बहादुर तमाड	००
१४५२	२००८०३०८००१२३	माइली तमाड	२००८-०३-०८	दोलखा	शैलुड	६		--	--
१४५३	२००६०५०६०३४१९	माइली तमाड	२००६-०५-०६	दोलखा	शैलुड	८	चसमे तमाड	धन बहादुर तामाड	पातली तमाड
१४५४	२०१२०५१००१३९७	मिठु कुमारी सुवेदी	२०१२-०५-१०	दोलखा	शैलुड	४			
१४५५	२००७०४०२००२५८	मैया तमाडनी	२००७-०४-०२	दोलखा	शैलुड	८		पदम बहादुर तमाड	रुपा माया तमाड
१४५६	२००९०५०६००१८७	मान कुमारी उप्रेती	२००९-०५-०६	दोलखा	शैलुड	८	श्री कृष्ण खड्का	टिका बहादुर खड्का	गंगा माया खड्का
१४५७	२०११०४०२००७६३	मुगा डोल्मा तमाडनी	२०११-०४-०२	दोलखा	शैलुड	८	००	जगत बहादुर तमाङ्ग	गुण लक्ष्मी तमाङ्ग
१४५८	२००८१००४००२५९	मसिनी तमाड	२००८-१०-०४	दोलखा	शैलुड	२			
१४५९	२०१२०४०७०१९५८	मान कुमारी खड्का	२०१२-०४-०७	दोलखा	शैलुड	६	मान बहादुर खड्का	जय बहादुर बस्नेत	दिप कुमारी बस्नेत
१४६०	२०१२०७२९०२९४६	माहिला तमाड	२०१२-०७-२९	दोलखा	शैलुड	३	राजमान तमाड	छिगु दोर्जे तमाङ्ग	कर्म ढोल्म तमाड
१४६१	२०१३०२०८०४१५३	मिठु तमाड	२०१३-०२-०८	दोलखा	शैलुड	४	सिंह राज धामी	चन्द्र बहादुर तमाड	कान्छी तमाड
१४६२	२०१३१०१५११३४४	मारमेन ढोल्मो तमाड	२०१३-१०-१५	दोलखा	शैलुड	२		साड दोर्जे तमाड	काली डोल्मो तमाड
१४६३	२००८०५१५०२९७३	माइली - तमाड	२००८-०५-१५	दोलखा	शैलुड	२		गजुर सिं तमाड	---
१४६४	२०११०३०२००५९१	माइली तमाड	२०११-०३-०२	दोलखा	शैलुड	४		ख द	ब अ
१४६५	२०१२०१२५०१२३८	मिश्री माया सुवेदी	२०१२-०१-२५	दोलखा	शैलुड	४		पृथ्वीलाल चौलागाई	--
१४६६	२०१२०३१००१०२२	मान कुमारी न्यौपाने	२०१२-०३-१०	दोलखा	शैलुड	४			
१४६७	२००८०७२५००८७३	मान कुमारी श्रेष्ठ	२००८-०७-२५	दोलखा	शैलुड	३	दल बहादुर श्रेष्ठ	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	दन्त कुमारी श्रेष्ठ

१४६८	२०१२०६०५०३३०२	मान बहादुर कटुवाल क्षेत्री	२०१२-०६-०५	दोलखा	शैलुङ	७	अम्बर बहादुर कटुवाल	वृष बहादुर कटुवाल	गंगा माया कटुवाल
१४६९	२००७०५१०००४४९	मान कुमारी काफ्ले	२००७-०५-१०	दोलखा	शैलुङ	७			
१४७०	२००८०१०९०२०४८	मैती तमाङनी	२००८-०१-०९	दोलखा	शैलुङ	२		मान बहादुर तामाङ	थाहा नभएको
१४७१	२००८०२२२०१२८३	मान कुमारी श्रेष्ठ	२००८-०२-२२	दोलखा	शैलुङ	३	जुदनारायण श्रेष्ठ	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	कृष्णमाया श्रेष्ठ
१४७२	२००८०२०२०२४५४	माइली तमाङनी	२००८-०२-०२	दोलखा	शैलुङ	६		दल बहादुर तमाङ	दल कुमारी तमाङ
१४७३	२०१२०१०१०४५६३	मैती तमाङ	२०१२-०१-०१	दोलखा	शैलुङ	४			
१४७४	२००८०१०१०४६६२	मैना कुमारी तामाङ	२००८-०१-१०	दोलखा	शैलुङ	५	सिंगविर तामाङ	सुनविर तामाङ	फुलमाया तमाङ
१४७५	२०१००४०३०४४८४	मैना कुमारी श्रेष्ठ	२०१०-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	३	नर बहादुर श्रेष्ठ	सनमान श्रेष्ठ	सुनमाया श्रेष्ठ
१४७६	२०१३०३०५००८१४	मैती तमाङ	२०१३-०३-०५	दोलखा	शैलुङ	१			
१४७७	२००८०१०९०११०७	मन मायाँ श्रेष्ठ	२००८-०१-०९	दोलखा	शैलुङ	२		डम्बरबहादुर श्रेष्ठ	--
१४७८	२००८०२२८००२२२	माईरिन तमाङ	२००८-०२-२८	दोलखा	शैलुङ	२			
१४७९	२००४०६०१००२५२	मनमाया खडका	२००४-०६-०१	दोलखा	शैलुङ	७			
१४८०	२००३०५०२००२९६	मान बहादुर सार्की	२००३-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	८			
१४८१	२००६०७०५००१८१	मनमाया कामि	२००६-०७-०५	दोलखा	शैलुङ	८			
१४८२	१९९८०८२७००३०७	मोहन सिं तामाङ	१९९८-०८-२७	दोलखा	शैलुङ	१			
१४८३	१९९९०५०३००९४८	मर्साङ तमाङ	१९९९-०५-०३	दोलखा	शैलुङ	१			
१४८४	१९९७०६१३००१९६	मानमाय सुनुवार	१९९७-०६-१३	दोलखा	शैलुङ	६			
१४८५	२००६०४०८०२०२२	मुक्तिनाथ पाध्या	२००६-०४-०८	दोलखा	शैलुङ	६		जगन्नाथ पाध्या	--
१४८६	२००२०२०८००४७४	मानकुमारी बस्नेत	२००२-०२-०८	दोलखा	शैलुङ	६			
१४८७	१९९९०१०३००५७४	मर सिंह तमाङ	१९९९-०१-०३	दोलखा	शैलुङ	८		लाल तमाङ	कान्छी तमाङ
१४८८	२००५०४०५०१४९३	मन कुमारी मगर	२००५-०४-०५	दोलखा	शैलुङ	१			

१४८९	२००३०१०९००१९१	माया तमाड	२००३-०१-०९	दोलखा	शैलुड	२			
१४९०	२००४०१०९००१६५	मनकुमारी मगर	२००४-०१-०९	दोलखा	शैलुड	२			
१४९१	२००६०७०७००२११	माइति तमाड	२००६-०७-०७	दोलखा	शैलुड	१			
१४९२	२००४०१११००१७९	मैया तमाड	२००४-०१-११	दोलखा	शैलुड	२			
१४९३	२००५१२३०२६१२९	माया कुमारी तमाड	२००५-१२-३०	दोलखा	शैलुड	२			
१४९४	२००४०५०३०१०३५	मित्र कुमारी नेवार	२००४-०५-०३	दोलखा	शैलुड	१			
१४९५	२००९०४०७०३२७३	मैया गौतम	२००९-०४-०७	दोलखा	शैलुड	४	रामचन्द्र सुवेदी	शुक लाल सुवेदी	हस्तमाया सुवेदी
१४९६	२०१२०२०२०७३४९	मान कुमारी बस्नेत	२०१२-०२-०२	दोलखा	शैलुड	६	मान बहादुर खड्का	अम्बर बहादुर खड्का	मान कुमारी खड्का
१४९७	२०१००८१००९९८४	मान बहादुर भुजेल	२०१०-०८-१०	दोलखा	शैलुड	७	जित बहादुर भुजेल	रण बहादुर भुजेल	लक्ष्मी माया भुजेल
१४९८	२०१०११०२०५०९२	मान बहादुर श्रेष्ठ	२०१०-११-०२	दोलखा	शैलुड	१	गोरे बहादुर श्रेष्ठ	कुल बहादुर श्रेष्ठ	विष्णु माया श्रेष्ठ
१४९९	१९४२०७०३०००१९	मानसिं तमाड	१९९२-०७-०३	दोलखा	शैलुड	४		हस्त बहादुर तमाड	हस्त कुमारी तमाड
१५००	२००२०७०५०१४३६	मेख बहादुर कार्की	२००२-०७-०५	दोलखा	शैलुड	८	अम्बर बहादुर कार्की	कुल बहादुर कार्की	धन कुमारी कार्की
१५०१	२००७०६०२००२२२	मैते तामाड	२००७-०६-०२	दोलखा	शैलुड	७		घिर्ते तामाड	ठुली तामाड
१५०२	१९९९०१०१०८३८१	मान कुमारी श्रेष्ठ	१९९९-०१-०१	दोलखा	शैलुड	४			
१५०३	१९९८०५०१००३९९	मिनकुमारीढोल्मु तमाडनी	१९९८-०५-०१	दोलखा	शैलुड	७			
१५०४	२००४०२०३०३१४५	मेवा कुमारी श्रेष्ठ	२००४-०२-०३	दोलखा	शैलुड	३		टेक बहादुर श्रेष्ठ	००
१५०५	२००५०१२२००१३२	माइलि तमाड मोक्तन	२००५-०१-२२	दोलखा	शैलुड	७			
१५०६	२००५०४२४०००६६	महालक्ष्मी खड्का	२००५-०४-२४	दोलखा	शैलुड	७			
१५०७	२००६०४०७००१७६	मानकुमारी नेवारनी	२००६-०४-०७	दोलखा	शैलुड	७			
१५०८	१९९४०८१५००७९८	मिना कुमारी बि.क	१९९४-०८-१५	दोलखा	शैलुड	७		DHAN BAHADUR BISHWAKARMA	MOTIMAYA BISHWAKARMA
१५०९	२०१००४०५०८९८५	मैया ढुङ्गेल	२०१०-०४-०५	दोलखा	शैलुड	४	विर बहादुर ढुङ्गेल	खड्ग बहादुर ढुङ्गेल	खड्ग कुमारी ढुङ्गेल

१५१०	२००००७१५००८८६	मान बहादुर तमाङ	२०००-०७-१५	दोलखा	शैलुङ	६		--	--
१५११	२००४०७०३०१२६२	मोहन बहादुर खड्का	२००४-०७-०३	दोलखा	शैलुङ	५		लाल बहादुर खड्का	--
१५१२	२००३०४०२००६७९	मेख बहादुर कार्की	२००३-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	५			
१५१३	२०१२०८०१०३२०६	यम बहादुर तमाङ	२०१२-०८-०१	दोलखा	शैलुङ	२		सिंह बहादुर तमाङ	सर्कि ढाल्माे तमाङ
१५१४	२००४०२१५०४५१९	याङ ढोल्मो तमाङ	२००४-०२-१५	दोलखा	शैलुङ	३		विमान तमाङ	--
१५१५	२०१००५०६०५३५८	यम कुमारी थापा	२०१०-०५-०६	दोलखा	शैलुङ	५	नरध्वज थापा	ठाकुरध्वज थापा	मोहन कुमारी थापा
१५१६	२००२०९१२००२९९	यज्ञ कुमारी ढुङ्गेल	२००२-०९-१२	दोलखा	शैलुङ	७			
१५१७	२०१००५१५१५८८७	यज्ञ बहादुर खड्का	२०१०-०५-१५	दोलखा	शैलुङ	७	रण बहादुर खड्का	नैन बहादुर खड्का	शान्त कुमारी खड्का
१५१८	२०१३०११३०७८०९	यज्ञ बहादुर खत्री	२०१३-०१-१३	दोलखा	शैलुङ	८	नैन बहादुर खत्री	शम्सेर वहादुर खत्री	गंगा माया खत्री
१५१९	२००८०७०२०१६४६	यज्ञ कुमारी ढुङ्गेल	२००८-०७-०२	दोलखा	शैलुङ	६		छविलाल न्यौपाने	देवमाया न्यौपाने
१५२०	१९९७१२३१२२१८२	याङढोल्मो तमाङ	१९९७-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	३			
१५२१	१९९३०५०६००१९१	याङढोल्मा तमाङ	१९९३-०५-०६	दोलखा	शैलुङ	८	कमान सिं तमाङ	कृपा सिं तमाङ	उपलब्ध नभएको
१५२२	२०११०३१४०५०८२	रत्न बहादुर नेवार	२०११-०३-१४	दोलखा	शैलुङ	१	गोरे बहादुर नेवार	कुल बहादुर नेवार	दिल कुमारी नेवार
१५२३	२०१११२१९०१६३६	राम बहादुर कार्की	२०११-१२-१९	दोलखा	शैलुङ	८	कृष्ण बहादुर कार्की	जय बहादुर कार्की	लाछिमा कार्की
१५२४	२००७०३१५११०१२	राम बहादुर नेवार	२००७-०३-१५	दोलखा	शैलुङ	१		लाल बहादुर नेवार	लालमाया नेवारनी
१५२५	२००७०८१४०१३४४	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	२००७-०८-१४	दोलखा	शैलुङ	३	विरमाण श्रेष्ठ	राम बहादुर श्रेष्ठ	मान कुमारी श्रेष्ठ
१५२६	१९९६०४०२०३०४२	रुद्र बहादुर खड्का	१९९६-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	६		सम्सेर बहादुर खड्का	सिता खड्का
१५२७	२०१००८०२०३१७४	राम बहादुर कार्की	२०१०-०८-०२	दोलखा	शैलुङ	८	विर्ख बहादुर कार्की	पदम बहादुर कार्की	नर कुमारी कार्की
१५२८	१९९००५२२००३१९	रुकमणी न्यौपाने	१९९०-०५-२२	दोलखा	शैलुङ	४			
१५२९	१९८९०५०३००३११	रत्न कुमारी कार्की	१९८९-०५-०३	दोलखा	शैलुङ	५			
१५३०	२००९१०१०००३१२	राम बहादुर वि क	२००९-१०-१०	दोलखा	शैलुङ	२		LAL BAHADUR BISHWOKARMA	LALI MAYA BISHWOKARMA

१५३१	२००४०३०४०३२८१	राज कुमारी खड्का	२००४-०३-०४	दोलखा	शैलुड	६		सन मान खड्का	---
१५३२	२००४०३१००९१७८	राज कुमारी तामाड	२००४-०३-१०	दोलखा	शैलुड	२		आसमान तामाड	कुमारी तामाड
१५३३	१९९४०२०३००४१७	रत्नकुमारी खडका	१९९४-०२-०३	दोलखा	शैलुड	६	नारायण प्रसाद काफले	विष्णु प्रसाद काफले	हस्त माया काफले
१५३४	१९८९०८०५००३१४	रत्न बहादुर शाक्य	१९८९-०८-०५	दोलखा	शैलुड	४			
१५३५	१९९५०४०२००९६६	रत्न कुमारी थापा	१९९५-०४-०२	दोलखा	शैलुड	५			
१५३६	२००९०८०३०११७८	रुकुमाया पाण्डे	२००९-०८-०३	दोलखा	शैलुड	७	उर्दि बहादुर गुरुड	बिर बहादुर गुरुड	लक्ष्मीमाया गुरुड
१५३७	१९९६०१०२०१६३८	राम बहादुर चौलागाई	१९९६-०१-०२	दोलखा	शैलुड	४			
१५३८	२००४१२१७००८२७	राम बहादुर थामी	२००४-१२-१७	दोलखा	शैलुड	७		धर्म बहादुर थामी	---
१५३९	२००३०५०२०१८०७	रत्न बहादुर बुढाथोकी	२००३-०५-०२	दोलखा	शैलुड	७		दल बहादुर बुढाथोकी	--
१५४०	२००६१०१५०६१२४	रामकृष्ण ढुङ्गेल	२००६-१०-१५	दोलखा	शैलुड	४		चन्द्रलाल ढुङ्गेल	चन्द्रमाया ढुङ्गेल
१५४१	२०१२०५०४०५७२२	राम बहादुर श्रेष्ठ	२०१२-०५-०४	दोलखा	शैलुड	३		चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	भक्त कुमारी श्रेष्ठ
१५४२	२०१२१२१५०९५०२	रत्नमाया खड्का	२०१२-१२-१५	दोलखा	शैलुड	६		छत्र बहादुर बस्नेत	छत्र कुमारी बस्नेत
१५४३	२०१२०४१२००२६५	राम बहादुर दर्जी	२०१२-०४-१२	दोलखा	शैलुड	६			
१५४४	२००११२१५०१०५६	रत्नमाया भुजेल	२००१-१२-१५	दोलखा	शैलुड	८			
१५४५	२०१२०५१३०३०२५	राधा देवी खत्री	२०१२-०५-१३	दोलखा	शैलुड	५	नर बहादुर खड्का	राम बहादुर खड्का	ईश्वरी खड्का
१५४६	२००६०५०९०२५१४	राम बहादुर तामाड	२००६-०५-०९	दोलखा	शैलुड	४		धन बहादुर तामाड	धनकुमारी तामाड
१५४७	२००१०२१५०१५८६	रत्न कुमारी गुरुड	२००१-०२-१५	दोलखा	शैलुड	७		--	--
१५४८	२०१२०४०२०३७९९	रण कुमारी कार्की	२०१२-०४-०२	दोलखा	शैलुड	८	भुवन सिंग बुढाथोकी	अम्बर बहादुर बुढाथोकी	रत्न कुमारी बुढाथोकी
१५४९	१९९६०४०७००१९५	रामसि तामाड	१९९६-०४-०७	दोलखा	शैलुड	८			
१५५०	१९९४०७०२००४७५	रत्नमाया कटुवाल	१९९४-०७-०२	दोलखा	शैलुड	७			
१५५१	२००२१११४००७४७	राम प्रसाद जैशी	२००२-११-१४	दोलखा	शैलुड	४			

१५५२	२००९०४१००६३७९	रत्न कुमारी भुजेल	२००९-०४-१०	दोलखा	शैलुड	४	दल बहादुर भुजेल	बजिर मान भुजेल	दिल कुमारी भुजेल
१५५३	२०१३११०६००२११	रत्न बहादुर बि,क,	२०१३-११-०६	दोलखा	शैलुड	२		मान बहादुर बि,क,	--
१५५४	२०१००५२१००१४३	राम बहादुर वि क	२०१०-०५-२१	दोलखा	शैलुड	२			
१५५५	१९९११२०५०११०३	राम बहादुर तामाड	१९९१-१२-०५	दोलखा	शैलुड	३		सिङ्गविर तामाड	मोगीढोल्मो तामाड
१५५६	२०११०१०४०६५४९	राम बहादुर खड्का	२०११-०१-०४	दोलखा	शैलुड	६	नर बहादुर खड्का	बिर बहादुर खड्का	लक्ष्मी खड्का
१५५७	२००९०५०८०३९६३	रुद्र माया गुरुङ्ग	२००९-०५-०८	दोलखा	शैलुड	७	हरि बहादुर गुरुङ	टेक वहादुर गुरुङ्ग	दिल माया गुरुङ्ग
१५५८	२००१०२०९००४२५	रुद्र बहादुर बस्नेत	२००१-०२-०९	दोलखा	शैलुड	७			
१५५९	२००१०५१००१२२६	रुकुमाया श्रेष्ठ	२००१-०५-१०	दोलखा	शैलुड	७			
१५६०	२००४०७०३०१०७२	रुद्र प्रसाद शर्मा	२००४-०७-०३	दोलखा	शैलुड	७		तुलसी प्रसाद शर्मा	---
१५६१	१९९५०७०३०२०७४	रत्न बहादुर खड्का	१९९५-०७-०३	दोलखा	शैलुड	५			
१५६२	२००००११५०२४९७	रत्नमाया थापामगर	२०००-०१-१५	दोलखा	शैलुड	८			
१५६३	२००८०५०२०४८१८	राम बहादुर भुजेल	२००८-०५-०२	दोलखा	शैलुड	८	सिंह बहादुर भुजेल	विर बहादुर भुजेल	आइत माला भुजेल
१५६४	२००९१२०५०४५२६	राम बहादुर श्रेष्ठ	२००९-१२-०५	दोलखा	शैलुड	७	हरिलाल श्रेष्ठ	धन बहादुर श्रेष्ठ	मान कुमारी श्रेष्ठ
१५६५	२००१०२०५०५१३३	राम बहादुर कार्की	२००१-०२-०५	दोलखा	शैलुड	८		--	--
१५६६	२०१२०९१५०९५१६	रतिराम बस्नेत	२०१२-०९-१५	दोलखा	शैलुड	४	डम्बर बहादुर बस्नेत	भिम बहादुर बस्नेत	पदम कुमारी बस्नेत
१५६७	१९९४०४०९००२१२	राम बहादुर भुजेल	१९९४-०४-०९	दोलखा	शैलुड	७			
१५६८	२०१२०४०३००८१९	रमेश दमाई	२०१२-०४-०३	दोलखा	शैलुड	५	नर बहादुर दमाई	लालै दमाई	भोटिनी दमिनी
१५६९	२०१००११७०५६७७	राधा तमाडनी	२०१०-०१-१७	दोलखा	शैलुड	२	जंग बहादुर तमाड	धन बहादुर तमाड	सिरी माया तमाड
१५७०	२००८०४०७०३३०९	राम बहादुर तामाड	२००८-०४-०७	दोलखा	शैलुड	६		पदम बहादुर तमाड	रुपरानी तमाड
१५७१	२०१३०४२७०१२३६	राधा कुमारी उपध्याय	२०१३-०४-२७	दोलखा	शैलुड	७	हेम गजाघर घिमिरे	पुण्डे प्रसाद घिमिरे	धन माया घिमिरे
१५७२	२००८०४०२०५३३९	रुद्र कुमारी राउत	२००८-०४-०२	दोलखा	शैलुड	५	हस्त बहादुर थापा	नैन बहादुर थापा	मान कुमारी थापा

१५७३	१९८४०५०६०००५९	रण बहादुर तमाङ	१९८४-०५-०६	दोलखा	शैलुङ	७			
१५७४	२०१००५१०००६२५	रुद्रकुमारी खड्का	२०१०-०५-१०	दोलखा	शैलुङ	७			
१५७५	२००८०१०४००२६६	राम प्यारी विश्वकर्मा	२००८-०१-०४	दोलखा	शैलुङ	८		रत्न वीर विश्वकर्मा	DHANAMAYA BISHWAKARMA
१५७६	२००७०४०७०१८७५	रत्न बहादुर भुजेल	२००७-०४-०७	दोलखा	शैलुङ	४		डम्बर बहादुर भुजेल	डम्बर कुमारी भुजेल
१५७७	२००९०९१९००६१२	रण कुमारी नेवार	२००९-०९-१९	दोलखा	शैलुङ	४		दिल बहादुर श्रेष्ठ	- -
१५७८	२०१२०८१००७१३३	राम बहादुर तमाङ	२०१२-०८-१०	दोलखा	शैलुङ	७	पासाङ तमाङ	सोनमा तमाङ	पुतली तमाङ
१५७९	२००५१२१८०२८६९	राम बहादुर थापा	२००५-१२-१८	दोलखा	शैलुङ	८	कृष्ण बहादुर थापा	गणेश बहादुर थापा	कलावती थापा
१५८०	२०११०२०५१२३१२	राम बहादुर सुनार	२०११-०२-०५	दोलखा	शैलुङ	१		हस्त राम सुनार	कान्छी सुनार
१५८१	२०१३०३०७०३७०७	राम बहादुर खड्का	२०१३-०३-०७	दोलखा	शैलुङ	३	माधव बहादुर खड्का	चन्द्र बहादुर खड्का	कृष्णा कुमारी खड्का
१५८२	२०१३०४०७०५३६१	राधिका खत्री	२०१३-०४-०७	दोलखा	शैलुङ	६		कृष्ण बहादुर कार्की	कृष्णा कुमारी कार्की
१५८३	२०१२०४११०२५८६	राम प्रसाद सुबेदी	२०१२-०४-११	दोलखा	शैलुङ	४	गम प्रसाद सुबेदी	पदम लाल सुबेदी	पदम कुमारी सुबेदी
१५८४	२००५०११००२६१२	रुपमाया श्रेष्ठ	२००५-०१-१०	दोलखा	शैलुङ	३			
१५८५	१९९९०१०४०१६५३	रेज कुमारी उपाध्याय	१९९९-०१-०४	दोलखा	शैलुङ	४			
१५८६	२०१००२१५०१८५२	रुकुमाया नेपाल	२०१०-०२-१५	दोलखा	शैलुङ	४			
१५८७	२००८०१०९०४३२५	रत्न माया दुङ्गेल	२००८-०१-०९	दोलखा	शैलुङ	४	धनेश्वर सुवेदी	जय नारायण सुवेदी	तिला कुमारी सुवेदी
१५८८	२०१००५०४०१५१९	राम्मी दमिनी	२०१०-०५-०४	दोलखा	शैलुङ	५			
१५८९	२०११०४११०३००८	रत्न वहादुर खड्का	२०११-०४-११	दोलखा	शैलुङ	७	अरिमर्दन खड्का	जय वहादुर खड्का	राधिका खड्का
१५९०	२०१००५२००५१२८	राज कुमारी खड्का	२०१०-०५-२०	दोलखा	शैलुङ	८		मान बहादुर अधिकारी	लिला कुमारी अधिकारी
१५९१	२०११०२२३०३५४४	राम बहादुर श्रेष्ठ	२०११-०२-२३	दोलखा	शैलुङ	३		कुमन नारायण श्रेष्ठ	पवित्रा श्रेष्ठ
१५९२	२०१००५२५००२९२	रमन कार्की	२०१०-०५-२५	दोलखा	शैलुङ	६			
१५९३	२००७०५०८०२३९९	रण बहादुर तमाङ	२००७-०५-०८	दोलखा	शैलुङ	५	गम्भीर बहादुर तमाङ	रत्न बहादुर तमाङ	रत्न माया तमाङ

१५९४	२००७०१०८०३३७३	रत्न माया बस्नेत	२००७-०१-०८	दोलखा	शैलुङ	८	००	खड्क बहादुर खत्री	पबी माया खत्री
१५९५	२००४१२३०२८८८८	रंग बहादुर बि.क	२००४-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	८		MANBIR BISHOKARMA	RATNA MAYA BISHOKARMA
१५९६	१९९८०४०७००६९६	रत्न कुमारी कार्की	१९९८-०४-०७	दोलखा	शैलुङ	४			
१५९७	२००५०४०६००१३९	रत्न कुमारी बुढाथोकी	२००५-०४-०६	दोलखा	शैलुङ	८			
१५९८	१९९८०४०२०१५०५	रुपमाया श्रेष्ठ	१९९८-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	३			
१५९९	१९९४१२३०४८०६१	रत्नकुमारी के.सि	१९९४-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	८			
१६००	१९९९०७०३०१२१५	राम बहादुर तमाङ	१९९९-०७-०३	दोलखा	शैलुङ	५			
१६०१	२००२०३१८००६०४	राम कुमारी तमाङ	२००२-०३-१८	दोलखा	शैलुङ	१			
१६०२	२००२०३०५०३०३५	राम कुमारी नेपाल	२००२-०३-०५	दोलखा	शैलुङ	४			
१६०३	२००३१००१०१७२६	रबिलाल नेपाल	२००३-१०-०१	दोलखा	शैलुङ	४		चन्द्र लाल नेपाल	--
१६०४	२०१००५०२०५७७९	रुप माया मगर	२०१०-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	१	तुल बहादुर मगर	मान बहादुर मगर	नेप्टि मगर
१६०५	१९९४०७०३०११६६	रुद्र बहादुर बस्नेत	१९९४-०७-०३	दोलखा	शैलुङ	३			
१६०६	२०१००९१४०३०११	राधिका दर्नाल विश्वकर्मा	२०१०-०९-१४	दोलखा	शैलुङ	८	नेपे दर्नाल	छत्र बहादुर दर्नाल	पम्फा माया दर्नाल
१६०७	१९९२०८१०००८३५	राम बहादुर श्रेष्ठ	१९९२-०८-१०	दोलखा	शैलुङ	३			
१६०८	२००२०७१५००५३६	रेणुका आचार्य	२००२-०७-१५	दोलखा	शैलुङ	८			
१६०९	२००६०७१३०११७५	रत्न कुमारी कार्की	२००६-०७-०३	दोलखा	शैलुङ	५		बलभद्र खड्का	धनमाया खड्का
१६१०	२००१०२२७००३१२	रविना खड्का	२००१-०२-२७	दोलखा	शैलुङ	६		--	--
१६११	२०१२०४०३०६००६	रुद्र बहादुर श्रेष्ठ	२०१२-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	७	धन बहादुर श्रेष्ठ	जनक बहादुर श्रेष्ठ	रिच कुमारी श्रेष्ठ
१६१२	२००६०११००९६३१	राम कुमारी भुजेल	२००६-०१-१०	दोलखा	शैलुङ	७		कृति बहादुर बस्नेत	मान कुमारी बस्नेत
१६१३	२००४११२८००६२८	राम बहादुर नेवार	२००४-११-२८	दोलखा	शैलुङ	१		गोरे नेवार	०००
१६१४	२०११०२०२०४३३३	राम बहादुर तमाङ	२०११-०२-०२	दोलखा	शैलुङ	१	लक्ष्मी मान तमाङ	कुल बहादुर तमाङ	तुल कान्छी तमाङ

१६१५	२००३०६१५०१९०६	राम कृष्ण श्रेष्ठ	२००३-०६-१५	दोलखा	शैलुङ	८	००	धन बहादुर श्रेष्ठ	मुसुरी श्रेष्ठ
१६१६	१९९५१२१५०१२०९	रहरमान कामी	१९९५-१२-१५	दोलखा	शैलुङ	१			
१६१७	२००४१२०३००४४७	रत्न कुमारी खड्का	२००४-१२-०३	दोलखा	शैलुङ	५			
१६१८	२०१००१०६०४४८३	रत्न कुमारी नेवार	२०१०-०१-०६	दोलखा	शैलुङ	१	विर बहादुर नेवार	अमृत बहादुर नेवार	डिल कुमारी नेवार
१६१९	२००९१११५०६६७३	रत्ना कुमारी सुबेदी	२००९-११-१५	दोलखा	शैलुङ	४	मान बहादुर कार्की	नन्द बहादुर कार्की	नन्द कुमारी कार्की
१६२०	२००९०६१५०५९२३	राम बहादुर श्रेष्ठ	२००९-०६-१५	दोलखा	शैलुङ	३	मोतिलाल श्रेष्ठ	नन्दलाल श्रेष्ठ	हिरामाया श्रेष्ठ
१६२१	१९९८०४०८००७७७	रण बहादुर तमाङ	१९९८-०४-०८	दोलखा	शैलुङ	१			
१६२२	१९९८१२०९००१७४	राम बहादुर तमाङ	१९९८-१२-०९	दोलखा	शैलुङ	२			
१६२३	२०१००११५२०६८८	रत्न बहादुर मगर	२०१०-०१-१५	दोलखा	शैलुङ	१	कजिमान मगर	लिला बहादुर मगर	हेमाया मगर
१६२४	२००७०७१८००९९२	राम बहादुर तामाङ	२००७-०७-१८	दोलखा	शैलुङ	८	००	असल तामाङ	कान्छी तामाङ
१६२५	२०११०४११०३१५६	राम कुमारी तमाङ	२०११-०४-११	दोलखा	शैलुङ	४	दान बहादुर तमाङ	रण बहादुर तमाङ	रण कुमारी तमाङ
१६२६	१९९९०४०३००४२५	रत्नमाया कार्की	१९९९-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	६		TIKADAL NEUPANE	NAINA KUMARI NEUPANE
१६२७	२०१२०७०३०१७५२	रत्न कुमारी कार्की	२०१२-०७-०३	दोलखा	शैलुङ	५	चन्द्र बहादुर कार्की	जय बहादुर कार्की	तिला कुमारी कार्की
१६२८	२०१००६१६०२१४७	रामजी भण्डारी	२०१०-०६-१६	दोलखा	शैलुङ	४	चन्द्र बहादुर भण्डारी	नर बहादुर भण्डारी	नैन कुमारी भण्डारी
१६२९	२०१००८१५१२०४५	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	२०१०-०८-१५	दोलखा	शैलुङ	२		धननारायण श्रेष्ठ	सन्त माया श्रेष्ठ
१६३०	२००९०४०८०२७०३	राम बहादुर कार्की	२००९-०४-०८	दोलखा	शैलुङ	८	पहलमान कार्की	भक्त बहादुर कार्की	यादमाया कार्की
१६३१	२००४०६२५००५४१	राम बहादुर तमाङ	२००४-०६-२५	दोलखा	शैलुङ	२	---	राज मान तमाङ	---
१६३२	२००४०२१०१२१३३	राम बहादुर कार्की	२००४-०२-१०	दोलखा	शैलुङ	८	विर्ष बहादुर कार्की	कुल बहादुर कार्की	कृष्ण कुमारी कार्की
१६३३	२०१००२०३०६४१८	राजमान तमाङ	२०१०-०२-०३	दोलखा	शैलुङ	१		मान देउ तमाङ	छ्यो डोल्मो तमाङ
१६३४	२०१२०८२६००६८	राममाया कामि	२०१२-०८-२६	दोलखा	शैलुङ	७		PAHALMAN KAMI	CHANDRAWATI BK
१६३५	२०१२१२२५०२५९७	राम बहादुर लामा	२०१२-१२-२५	दोलखा	शैलुङ	४	लाल सिङ तमाङ	इन्द्र बहादुर लामा	लक्ष्मी तमाङ

१६३६	२०१००८०५०५२६३	राधा कार्की	२०१०-०८-०५	दोलखा	शैलुड	५	मानध्वज खड्का	बृष बहादुर खड्का	तुलसा खड्का
१६३७	२०११०८२४०१५७६	रेल बहादुर श्रेष्ठ	२०११-०८-२४	दोलखा	शैलुड	२		पदम बहादुर श्रेष्ठ	भैरब कुमारी श्रेष्ठ
१६३८	२००७०३२१०१३२४	लाल बहादुर श्रेष्ठ	२००७-०३-२१	दोलखा	शैलुड	२		शंख बहादुर श्रेष्ठ	शंख कुमारी श्रेष्ठ
१६३९	२०१२०४०३००१६५	लक्ष्मी खवास	२०१२-०४-०३	दोलखा	शैलुड	७			
१६४०	२००८०२१८०१९८१	लखु बहादुर श्रेष्ठ	२००८-०२-१८	दोलखा	शैलुड	३	बुद्धिमान श्रेष्ठ	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	चन्द्र माया श्रेष्ठ
१६४१	२०१०१०१५०७४२१	लक्ष्मी माया तामाङ	२०१०-१०-१५	दोलखा	शैलुड	१	अविर सीहं तामाङ	आगविर तामाङ	रामा माया तामाङ
१६४२	१९९४०२०३०२२४९	लक्ष्मण श्रेष्ठ	१९९४-०२-०३	दोलखा	शैलुड	३	कालमान श्रेष्ठ	छविलाल श्रेष्ठ	छविकुमारी श्रेष्ठ
१६४३	२०१२०६०३०३१४८	लुङ्ग लामा	२०१२-०६-०८	दोलखा	शैलुड	३	कुङ्गा लामा	धावा ग्याल्छेन लामा	छोई ढोल्मो लामा
१६४४	२०१३०२३११६६५१	लाल काजी तमाङ	२०१३-०२-३१	दोलखा	शैलुड	२		जुद्ध लाल तमाङ	सिता तमाङ
१६४५	२०१३०३१८०३३७३	लाल बहादुर कार्की	२०१३-०३-१८	दोलखा	शैलुड	८	बिर्ख बहादुर कार्की	जित बहादुर कार्की	पदम कुमारी कार्की
१६४६	२०१३०५१८०३८२४	लक्ष्मी खड्का	२०१३-०५-१८	दोलखा	शैलुड	७	निल बहादुर खड्का	छत्र बहादुर खड्का	डम्बर कुमारी खड्का
१६४७	२००५०७०२००५९४	ललित कुमारी खड्का	२००५-०७-०२	दोलखा	शैलुड	४			
१६४८	२००४०८०७००८३४	लिला माया श्रेष्ठ	२००४-०८-०७	दोलखा	शैलुड	३		बृर्ख बहादुर शाक्य	० ०
१६४९	२००६०४०८००७९४	लिललामाया कार्की	२००६-०४-०८	दोलखा	शैलुड	४			
१६५०	२००८०२१२००१५२	लाल कुमारी कमिनी	२००८-०२-१२	दोलखा	शैलुड	७			
१६५१	२०१३०१०९००७८६	लक्ष्मी ढोल्मो तमाङ	२०१३-०१-०९	दोलखा	शैलुड	२		मान बहादुर तमाङ	--
१६५२	२००६०३१५१४५९४	लट्टे तामाङ	२००६-०३-१५	दोलखा	शैलुड	८		कोठे तमाङ	मैना तमाङ
१६५३	२००८१०१७०२४९७	लाल बहादुर भुजेल	२००८-१०-१७	दोलखा	शैलुड	४	केसर बहादुर भुजेल	चन्द्र बहादुर भुजेल	पदम कुमारी भुजेल
१६५४	२००९०४०२०३८४५	लाल बहादुर श्रेष्ठ	२००९-०४-०२	दोलखा	शैलुड	३	दल बहादुर श्रेष्ठ	दुर्गा बहादुर श्रेष्ठ	हस्तलक्ष्मी श्रेष्ठ
१६५५	२०१२०४०२०३३१३	ललित बहादुर बस्नेत	२०१२-०४-०२	दोलखा	शैलुड	८	कविराज बस्नेत	दाल बहादुर बस्नेत	वाल कुमारी बस्नेत
१६५६	२००८०१२८००१३३	लिलामाया श्रेष्ठ	२००८-०१-२८	दोलखा	शैलुड	२			

१६५७	२००७०९१५०१८६९	लक्ष्मी माया थापामगर	२००७-०९-१५	दोलखा	शैलुङ	१		०००	०००
१६५८	१९९९०१२५००८९५	लखु कुमारी तमाङ	१९९९-०१-२५	दोलखा	शैलुङ	१		--	--
१६५९	१९९१०६०७००३४४	लाल बहादुर तमाङ	१९९४-०२-२६	दोलखा	शैलुङ	३		जित बहादुर तमाङ	वाङ दोल्मो तमाङ
१६६०	२००२०७०३०१२३३	ललित बहादुर कार्की	२००२-०७-०३	दोलखा	शैलुङ	५		तेज बहादुर कार्की	००
१६६१	२००५०४०३००९१२	लक्ष्मीमाया श्रेष्ठ	२००५-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	३			
१६६२	२००६०४१५०१३२६	लालिमाया श्रेष्ठ	२००६-०४-१५	दोलखा	शैलुङ	३			
१६६३	१९८९०५०२००१६४	ललित बहादुर तमाङ	१९८९-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	८		नर बहादुर तमाङ	माइली कुमारी तमाङ
१६६४	२००४०५०३०१०२७	लालगोरी तमाङ	२००४-०५-०३	दोलखा	शैलुङ	१			
१६६५	२००४०६०९००३५४	लालमाया तमाङ	२००४-०६-०९	दोलखा	शैलुङ	१			
१६६६	२००४०३०५११९२७	लक्ष्मी कुमारी तमाङ्ग	२००४-०३-०५	दोलखा	शैलुङ	३	गम्बिरसि तमाङ	पदम बहादुर तमाङ्ग	सुकमाया तमाङ्ग
१६६७	२०११०७०१०२२२८	लाल बहादुर तमाङ	२०११-०७-०१	दोलखा	शैलुङ	४	छत्र सिङ तमाङ	धन बहादुर तमाङ	सुकु माया तमाङ
१६६८	२००३०४१३००९६५	लाल बहादुर कालिकोटे	२००३-०४-१३	दोलखा	शैलुङ	६		विर्ख बहादुर कालिकोटे	--
१६६९	१९९९०५०२०११७९	लाल बहादुर कार्की	१९९९-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	४			
१६७०	१९९९०६१०००९९५	लक्ष्मी कुमारी तमाङ	१९९९-०६-१०	दोलखा	शैलुङ	४			
१६७१	२००४०१०४०२१२१	लाल कुमारी तमाङ	२००४-०१-०४	दोलखा	शैलुङ	२		चिनिया लामा	कान्छी तमाङनी
१६७२	२००४०४१५०४८०४	लक्ष्मी नोर्वु तमाङ	२००४-०४-१५	दोलखा	शैलुङ	२		जहर मान तामाङ	--
१६७३	१९९४०२०५००४४६	लिलावती खडका	१९९४-०२-०५	दोलखा	शैलुङ	६			
१६७४	१९९८०७१९००३०६	लिलानाथ दुलाल	१९९८-०७-१९	दोलखा	शैलुङ	४			
१६७५	१९९८०८११००४०४	लाल बहादुर गौतम	१९९८-०८-११	दोलखा	शैलुङ	४			
१६७६	१९९८०४०२०१४९७	लजिन डोल्मा तमाङ	१९९८-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	७			
१६७७	२००२०११४०११९१	लक्ष्मीमान गोले	२००२-०१-१४	दोलखा	शैलुङ	१			

१६७८	२००४०७०३०११९७	ललित कुमारी कार्की	२००४-०७-०३	दोलखा	शैलुड	५		चामु कार्की	--
१६७९	२००४११०९००७५३	लाल कुमारी तमाड	२००४-११-०९	दोलखा	शैलुड	५		--	--
१६८०	२०११०५०४०६१०२	लाल बहादुर श्रेष्ठ	२०११-०५-०४	दोलखा	शैलुड	३	पानीमुसा श्रेष्ठ	टेक बहादुर श्रेष्ठ	मोतिमाया श्रेष्ठ
१६८१	२००६१२०९०१४२१	लिला वती खत्री	२००६-१२-०९	दोलखा	शैलुड	८		अम्बर बहादुर कार्की	हस्त कुमारी कार्की
१६८२	२००६०७१००४४३१	लाल बहादुर गुरुङ	२००६-०७-१०	दोलखा	शैलुड	७		जय बहादुर गुरुङ	कृष्ण कुमारी गुरुङ
१६८३	२००४१२०३०२०७३	लोककुमारी दाहाल	२००४-१२-०३	दोलखा	शैलुड	५		गोविन्द प्रसाद सुवेदी	--
१६८४	२००२०३२५००६८२	लक्ष्मी कुमारी खड्का	२००२-०३-२५	दोलखा	शैलुड	३			
१६८५	२००९१२१००७६७७	लाल बहादुर श्रेष्ठ	२००९-१२-१०	दोलखा	शैलुड	३	कालमान श्रेष्ठ	सनमान श्रेष्ठ	जानु श्रेष्ठ
१६८६	२०१२०१०५१०८२७	लाल बहादुर तमाङ	२०१२-०१-०५	दोलखा	शैलुड	१	लक्ष्य मान तमाङ	सन मान तमाङ	तुकुचे ढोल्मा तमाङ
१६८७	२००७०५१८०२१८२	ला डोल्मा तमाङ	२००७-०५-१८	दोलखा	शैलुड	१		जगमान तामाङ	जन कुमारी तामाङ
१६८८	२०१००९०७०५०७७	लजछी तामाङनी	२०१०-०९-०७	दोलखा	शैलुड	१	पदम बहादुर तमाङ	मान बहादुर तमाङ	स्यर्गी ढोल्मो तमाङ
१६८९	२००९०३१५०७७९४	लाल गोरी तामाङ	२००९-०३-१५	दोलखा	शैलुड	१	जोगे तामाङ	कृष्ण बहादुर तामाङ	सोम डोल्मो तामाङ
१६९०	२००९०११८०४५५५	लक्ष्मी प्रसाद न्यौपाने	२००९-०१-१८	दोलखा	शैलुड	४	गणेश प्रसाद न्यौपाने	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने	हरि माया न्यौपाने
१६९१	१९८११०१७०००३७	लालमाया तमाङ	१९८६-१०-१७	दोलखा	शैलुड	२		--	--
१६९२	१९९७०६११००१०९	लमेन लामा	१९९७-०६-११	दोलखा	शैलुड	२		--	--
१६९३	१९९९०१२८००२३३	लाल बहादुर श्रेष्ठ	१९९९-०१-२८	दोलखा	शैलुड	२			
१६९४	२००२०१०२०३०७७	लालमोती तमाङ	२००२-०१-०२	दोलखा	शैलुड	१			
१६९५	२०१००३१०१२९४८	लाल बहादुर तमाङ	२०१०-०३-३०	दोलखा	शैलुड	१	आइमान सिंह तमाङ	फौद सिंह तमाङ	सुकु माया तमाङ
१६९६	२००४०७१५०३११४	लक्ष्मी माया खड्का	२००४-०७-१५	दोलखा	शैलुड	३		अम्बर बहादुर बस्नेत	---
१६९७	२००९०२०५०६४३१	ललित बहादुर कार्की	२००९-०२-०५	दोलखा	शैलुड	८	अम्बर बहादुर कार्की	अम्बर बहादुर कार्की	लिलावती कार्की
१६९८	२००९०४०३०३४७४	लालमाया तामाङनी	२००९-०४-०३	दोलखा	शैलुड	५	अईमान सिंह तमाङ	गुमान सिंह तमाङ	लाल कुमारी तमाङ

१६९९	२००८१०१५११७५७	ललित बहादुर श्रेष्ठ	२००८-१०-१५	दोलखा	शैलुङ	३	मान बहादुर श्रेष्ठ	जय बहादुर श्रेष्ठ	पदम कुमारी श्रेष्ठ
१७००	२०१०११०५०५४१६	लार्जी ढोल्माे तमाङ	२०१०-११-०५	दोलखा	शैलुङ	३	बाग बहादुर तमाङ	लाल बहादुर तमाङ	हरि माया तमाङ
१७०१	२०००१००२०११२६	लिला कुमारी उपाध्य	२०००-१०-०२	दोलखा	शैलुङ	४		--	--
१७०२	२००४०७१००२२८१	लाल बहादुर श्रेष्ठ	२००४-०७-१०	दोलखा	शैलुङ	३		सानु मान बहादुर श्रेष्ठ	--
१७०३	२००१११२७००५०१	लक्ष्मण तमाङ	२००१-११-२७	दोलखा	शैलुङ	४			
१७०४	२००९०२०४०७६९७	लाल माया गुरुङ	२००९-०२-०४	दोलखा	शैलुङ	७	नर वहादुर गुरुङ	दल वहादुर गुरुङ	रुद्र माया गुरुङ
१७०५	२००९०११७०४६०७	ललित बहादुर तमाङ	२००९-०१-१७	दोलखा	शैलुङ	४	बहादुर सिं तमाङ	बम बहादुर तमाङ	बम कुमारी तमाङ
१७०६	२००४०१०११२६४७	लाल कुमारी तामाङ	२००४-०१-०१	दोलखा	शैलुङ	२		हर्क बहादुर तमाङ	--
१७०७	२०१३०४०५१४८९६	लोक बहादुर तमाङ	२०१३-०४-०५	दोलखा	शैलुङ	६		सिंह बिर तमाङ	कान्छी तमाङ
१७०८	१९९८१०११००४४८	लिला कुमारी कार्कि	१९९८-१०-११	दोलखा	शैलुङ	८			
१७०९	२०१००९१००११०४	लिलामाया श्रेष्ठ	२०१०-०९-१०	दोलखा	शैलुङ	३			
१७१०	२००९११२६०११०८	लाल कुमारी श्रेष्ठ	२००९-११-२६	दोलखा	शैलुङ	२		हीरा मान श्रेष्ठ	पुतली माया श्रेष्ठ
१७११	२०१३०४१३०५२५२	लाल बहादुर तमाङ	२०१३-०४-१३	दोलखा	शैलुङ	१		जगत बहादुर तमाङ	लक्ष्मी तमाङ
१७१२	२००५०१०७०३९३९	लालमायाँ तामाङ	२००५-०१-०७	दोलखा	शैलुङ	१		कामसिं तामाङ	--
१७१३	२००५०७०३०१८२२	लक्ष्मी नेवानी	२००५-०७-०३	दोलखा	शैलुङ	१		लिलाबहादुर नेवार	--
१७१४	२०१००८१५१०८७४	लाल कुमारी तमाङ	२०१०-०८-१५	दोलखा	शैलुङ	१	बाई मान तमाङ	गोपाल सिं तमाङ	पुतली तमाङ
१७१५	२०११०७०५००२७२	लाल बहादुर कामि	२०११-०७-०५	दोलखा	शैलुङ	६			
१७१६	२०१३११२००३१९३	लाल बहादुर थपलिया	२०१३-११-२०	दोलखा	शैलुङ	८	भवनाथ थपलिया	प्रभु नारायण थपलिया	मान कुमारी थपलिया
१७१७	२०१३०७०२०३२९५	लिला माया श्रेष्ठ	२०१३-०७-०२	दोलखा	शैलुङ	३	राम बहादुर श्रेष्ठ	धन काजी श्रेष्ठ	विष्णु लक्ष्मी श्रेष्ठ
१७१८	२००७०११२०२६४८	लाल माया तामाङ	२००७-०१-१२	दोलखा	शैलुङ	४		पूर्णमान तामाङ	पूर्णमाया तामाङ
१७१९	२००८०५०१०३५१५	लाल माया श्रेष्ठ	२००८-०५-०१	दोलखा	शैलुङ	२		छत्र बहादुर श्रेष्ठ	धन कुमारी श्रेष्ठ

१७२०	२०१००४०५१०६६८	लाल बहादुर श्रेष्ठ	२०१०-०४-०५	दोलखा	शैलुङ	८	खडग बहादुर श्रेष्ठ	गोल सि श्रेष्ठ	कान्छी माया श्रेष्ठ
१७२१	१९९४०९०४००५४३	लालमति तमाङ	१९९४-०९-०४	दोलखा	शैलुङ	१			
१७२२	२०१३०७०७००२३३	लन्क बहादुर कामी	२०१३-०७-०७	दोलखा	शैलुङ	१		जित बहादुर कामी	--
१७२३	२०१२०५०६०६६२६	लख बहादुर कार्की	२०१२-०५-०६	दोलखा	शैलुङ	८	रघुविर कार्की	बलराम कार्की	देव कुमारी कार्की
१७२४	२०१३०५०४०८८९८	लाल काजी श्रेष्ठ	२०१३-०५-०४	दोलखा	शैलुङ	३	बुख बहादुर श्रेष्ठ	मन नारायण श्रेष्ठ	धन कुमारी श्रेष्ठ
१७२५	१९९६०२०५००५६५	लक्ष्मी श्रेष्ठ	१९९६-०२-०५	दोलखा	शैलुङ	८	००	मान बहादुर श्रेष्ठ	सुकुमाया श्रेष्ठ
१७२६	२००५०१०४०६२१२	लाल बहादुर पाख्रिन	२००५-०१-०४	दोलखा	शैलुङ	१		गफ बहादुर पाख्रिन	--
१७२७	१९९३११०४००१७८	ललितमान श्रेष्ठ	१९९३-११-०४	दोलखा	शैलुङ	२			
१७२८	२०१२०११५१९०९३	लकु तमाङ	२०१२-०१-१५	दोलखा	शैलुङ	१	विर तमाङ	लाल विर तमाङ	संजी तमाङ
१७२९	२०१००४०३०४४७६	लोक बहादुर थपलिया	२०१०-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	८	नर बहादुर थपलिया	अम्बर बहादुर थपलिया	हरिमाया थपलिया
१७३०	२०१३०५१५०८१०२	लक्ष्मी श्रेष्ठ	२०१३-०५-१५	दोलखा	शैलुङ	३	भोठु श्रेष्ठ	गोपाल श्रेष्ठ	ठुली श्रेष्ठ
१७३१	१९८२०२१२००१६५	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	१९८२-०२-१२	दोलखा	शैलुङ	३			
१७३२	१९९५०६१५०१३८३	लाढोल्मा तमाङ	१९९५-०६-१५	दोलखा	शैलुङ	१			
१७३३	२००८१०२००३५५६	लिष्ट बहादुर बस्नेत	२००८-१०-२०	दोलखा	शैलुङ	७	नर बहादुर बस्नेत	हर्क बहादुर बस्नेत	मनमाया बस्नेत
१७३४	१९९७०५१८००१९७	लाल बहादुर खडका	१९९७-०५-१८	दोलखा	शैलुङ	७			
१७३५	२०१३०२१६०२३१४	लक्ष्मी कुमारी खत्री	२०१३-०२-१६	दोलखा	शैलुङ	८	दल बहादुर कार्की	चामु कार्की	मान कुमारी कार्की
१७३६	१९९००१०६००३९४	लालमाया तमाङ	१९९०-०१-०६	दोलखा	शैलुङ	४			
१७३७	२००७०४०२०१८०१	लक्ष्मी प्रसाद काफ्ले	२००७-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	७		विष्णु प्रसाद काफ्ले	हर्क कुमारी काफ्ले
१७३८	१९९९०५१२००३२९	लाल बहादुर भुजेल	१९९९-०५-१२	दोलखा	शैलुङ	७			
१७३९	१९९४०२०३००४०९	लाल बहादुर बस्नेत	१९९४-०२-०३	दोलखा	शैलुङ	७			
१७४०	२००००५१४००६८५	लालकाजी तमाङ	२०००-०५-१४	दोलखा	शैलुङ	१			

१७४१	२०११११०३०२९८६	लक्ष्मी श्रेष्ठ	२०११-११-०३	दोलखा	शैलुङ	३	नैना बहादुर श्रेष्ठ	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	धनलक्ष्मी श्रेष्ठ
१७४२	२०१००५१८०४१२५	लाल बहादुर तामाङ	२०१०-०५-१८	दोलखा	शैलुङ	६	लाल बिर तामाङ	धन बहादुर तामाङ	धनमाया तामाङ
१७४३	२००३१२१३०१४६१	ल दोर्जे लामा	२००३-१२-१३	दोलखा	शैलुङ	१		वाम्बा लामा	०००
१७४४	१९९८०१०२०१५६८	लाटी घिसिङ	१९९८-०१-०२	दोलखा	शैलुङ	१		दल बहादुर तामाङ	दोलमा तामाङ
१७४५	१९९७०४०३००२९१	लक्ष्मीपरसाद उपाध्यय	१९९७-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	७			
१७४६	२०१२१२०४०१३५४	लक्ष्मी देवी खड्का	२०१२-१२-०४	दोलखा	शैलुङ	७	बम बहादुर बस्नेत	नर बहादुर बस्नेत	गंगामाया बस्नेत
१७४७	१९९८०१११००३१४	लाल केशरी तामाङ	१९९८-०१-११	दोलखा	शैलुङ	२			
१७४८	१९९८०११३००३४४	लक्ष्मी तामाङ	१९९८-०१-१३	दोलखा	शैलुङ	२			
१७४९	२००४०१०४००४०६	लाल कुमारी श्रेष्ठ	२००४-०१-०४	दोलखा	शैलुङ	२		राम बहादुर श्रेष्ठ	नारायणी श्रेष्ठ
१७५०	२०१००३१५११२३८	लाल बहादुर तामाङ	२०१०-०३-१५	दोलखा	शैलुङ	२	लाल मान तामाङ	नजर मान तामाङ	दोलमा तामाङ
१७५१	१९८९०६१४०००९२	लाल बहादुर खड्का	१९८९-०६-१४	दोलखा	शैलुङ	६			
१७५२	२००५०११५१४६८१	लाल बहादुर विश्वकर्मा	२००५-०१-१५	दोलखा	शैलुङ	८		जसवीर विश्वकर्मा	सुन्तली विश्वकर्मा
१७५३	२००७०१५०४७०५	लिला माया श्रेष्ठ	२००७-०१-१५	दोलखा	शैलुङ	२		पदम बहादुर श्रेष्ठ	भैरव कुमारी श्रेष्ठ
१७५४	२००९०२०९०३१६६	लाल विर तामाङ	२००९-०२-०९	दोलखा	शैलुङ	१		बागविर तामाङ	कामिस्या तामाङ
१७५५	२००८०५०८०३३४६	लक्ष्मी प्रसाद थपलिया	२००८-०५-०८	दोलखा	शैलुङ	८	गौरी शैकर थपलिया	मधु सुधन थपलिया	रत्न सुधन थपलिया
१७५६	२००९०४०११०६५१	लक्ष्मी माया तामाङगनी	२००९-०४-०१	दोलखा	शैलुङ	६		निमा दोर्जे तामाङ	संज माया तामाङ
१७५७	२००५०३०२०४४६२	लक्ष्मन तामाङ	२००५-०३-०२	दोलखा	शैलुङ	१	---	गोरे तामाङ	--
१७५८	१९९९०२०६००५२६	लालमाया तामाङ	१९९९-०२-०६	दोलखा	शैलुङ	१			
१७५९	२००६०११९००५३३	लालसिं तामाङ	२००६-०१-१९	दोलखा	शैलुङ	१		भक्तविर तामाङ	--
१७६०	२००८०४२३०००८८	विष्णु कुमारी कार्की	२००८-०४-२३	दोलखा	शैलुङ	३			
१७६१	२०१२०१०३००३२८	विष्णुमाया खड्का	२०१२-०१-०३	दोलखा	शैलुङ	७			

१७६२	२०१११०१५००५१५	वर कुमारी बस्नेत	२०११-१०-१५	दोलखा	शैलुड	७		--	--
१७६३	२०१३०४०३०३५०६	विष्णु माया बस्नेत	२०१३-०४-०३	दोलखा	शैलुड	७	कर्ण बहादुर वुढाथोकी	कृष्ण बहादुर वुढाथोकी	पुष्पा कुमारी वुढाथोकी
१७६४	२०१००१११००५२३	विष्णु कुमारी कार्की	२०१०-०१-११	दोलखा	शैलुड	५			
१७६५	२००९०७०३००६६९	विष्णुमाया कार्की	२००९-०७-०३	दोलखा	शैलुड	५			
१७६६	२०१२०८०५०३२४९	वुददी माया तमाड	२०१२-०८-०५	दोलखा	शैलुड	२		पासाड तमाड	काइली तमाड
१७६७	२००९०५०५०६७४९	विष्णुमाया श्रेष्ठ	२००९-०५-०५	दोलखा	शैलुड	३	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	राम बहादुर श्रेष्ठ	रत्न कुमारी श्रेष्ठ
१७६८	२०१२०१२२००१५३	विष्णु माया मगर्नी	२०१२-०१-२२	दोलखा	शैलुड	६	सिंह बहादुर मगर	पहल बहादुर मगर	कृष्णमाया मगर
१७६९	२००६०५०३०२६९९	विरथमान तमाड्ग	२००६-०५-०३	दोलखा	शैलुड	१		शुभदल तमाड	--
१७७०	२००२१२३१२१७७८	वृख बहादुर कार्की	२००२-०५-२७	दोलखा	शैलुड	५		नैन बहादुर कार्की	बाल कुमारी कार्की
१७७१	१९९९०२१२००३५९	विष्णुमाया कार्की	१९९९-०२-१२	दोलखा	शैलुड	८			
१७७२	२००४०२१००१५६५	विष्णुमाया लामा	२००४-०२-१०	दोलखा	शैलुड	३			
१७७३	२००५०३१२००७२५	विगुलीमाया मगर	२००५-०३-१२	दोलखा	शैलुड	१			
१७७४	२००४०२०४००२६३	विष्णुमाया थापामगर	२००४-०२-०४	दोलखा	शैलुड	२		धनलाल थापा मगर	गोरी मगर
१७७५	१९९८०६११००२८९	विष्णुमाला तमाडनी	१९९८-०६-११	दोलखा	शैलुड	४			
१७७६	२०१२०१०७०५९२२	वुदधी मान तमाड्ग	२०१२-०१-०७	दोलखा	शैलुड	७	शन्तविर तमाड	लाल बहादुर तमाड	कान्छी तमाड
१७७७	२००२०५१८००८३१	विष्णु माया कार्की	२००२-०५-१८	दोलखा	शैलुड	८		--	--
१७७८	२००३०८१००२५८८	विर बहादुर तमाड	२००३-०८-१०	दोलखा	शैलुड	३		लाल बहादुर तमाड	००
१७७९	१९९००६१६००१८६	विष्णु कुमारी कार्की	१९९०-०६-१६	दोलखा	शैलुड	७			
१७८०	१९९३०३१००१०८९	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	१९९३-०३-१०	दोलखा	शैलुड	३			
१७८१	१९९३०११०००४९९	विर बहादुर कामी विश्वकर्म	१९९३-०१-१०	दोलखा	शैलुड	७		MANBIR KAMI	DHANA KUMARI KAMI
१७८२	२०००११२१००३५७	विष्णु कुमारी आचर्य	२०००-११-२१	दोलखा	शैलुड	७			

१७८३	१९९९०३०३००७७८	विष्णुमाया कमिनी	१९९९-०३-०३	दोलखा	शैलुड	१			
१७८४	२०११११२८०१५८९	विर बहादुर श्रेष्ठ	२०११-११-२८	दोलखा	शैलुड	८	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	डिल्ली बहादुर श्रेष्ठ	ठुली कान्छी श्रेष्ठ
१७८५	२०१२१०१५०८८५४	विर बहादुर श्रेष्ठ	२०१२-१०-१५	दोलखा	शैलुड	३	पानी मुसा श्रेष्ठ	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	मनमाया श्रेष्ठ
१७८६	१९९९०४०८००२४७	विर बहादुर खडका	१९९९-०४-०८	दोलखा	शैलुड	६			
१७८७	१९९८०१०४००७४९	वृद्धिमान तमाड	१९९८-०१-०४	दोलखा	शैलुड	२			
१७८८	२०१२०११४०३९२३	विर्ष बहादुर श्रेष्ठ	२०१२-०१-१४	दोलखा	शैलुड	३		राम बहादुर श्रेष्ठ	मान कुमारी श्रेष्ठ
१७८९	२०१२०१२२०११२८	वादी थापा मगर	२०१२-०१-२२	दोलखा	शैलुड	२		जगत बहादुर थापा मगर	ओममाया थापा मगर
१७९०	२०११०१०६०३९१३	वासुदेव बस्नेत	२०११-०१-०६	दोलखा	शैलुड	७	जित बहादुर बस्नेत	वृष बहादुर बस्नेत	वेल कुमारी बस्नेत
१७९१	२०१२०१२६०३२३२	वृद्धी मान तमाड	२०१२-०१-२६	दोलखा	शैलुड	२		औलद सिड तमाड	कुमारी तमाड
१७९२	२०१२११३०४०३९	विर बहादुर तमाड	२०१२-११-३३	दोलखा	शैलुड	७	श्रीलाल तमाड	जित बहादुर तमाड	चेली तमाड
१७९३	२०१००३०७०५४८४	विर बहादुर घिसिङ्ग	२०१०-०३-०७	दोलखा	शैलुड	१	भाजू विर तमाड	जित बहादुर तमाड	लाजेन डोलमो तमाड
१७९४	२००९१२१६०२८८१	विष्णु कुमारी थापा	२००९-१२-१६	दोलखा	शैलुड	४	नर बहादुर खुलाल	मान बहादुर खुलाल	मान कुमारी खुलाल
१७९५	१९९८०१०१०३७५६	वेद बहादुर तमाड	१९९८-०१-०१	दोलखा	शैलुड	२		धन बहादुर तमाड	कान्छी तमाड
१७९६	१९८९०६१०००३७१	विष्णु कुमारी तमाड	१९८९-०६-१०	दोलखा	शैलुड	४			
१७९७	२०१००४११०२८६१	विष्णु प्रसाद उप्रेती	२०१०-०४-११	दोलखा	शैलुड	८	लक्ष्मी प्रसाद उप्रेती	कृष्ण प्रसाद उप्रेती	लिला माया उप्रेती
१७९८	१९८५०५२८०००६८	विष्णु कुमारी तमाड	१९८५-०५-२८	दोलखा	शैलुड	१			
१७९९	२०११०५१८०२५२३	विष्णु माया कार्की	२०११-०५-१८	दोलखा	शैलुड	८	अम्बर बहादुर उप्रेती	कृष्ण बहादुर उप्रेती	अम्बिका कुमारी उप्रेती
१८००	१९९४०८०५००७१६	विक्रम बहादुर कार्की	१९९४-०८-०५	दोलखा	शैलुड	५		MAN BAHADUR KARKI	MAN KUMARI KARKI
१८०१	२००८०७०५०३८२७	विर बहादुर तमाड	२००८-०७-०५	दोलखा	शैलुड	८	वखत सिं तमाड	नन्दलाल तमाड	नन्द डोलमा तमाड
१८०२	२०१३०१०२११७६२	विष्णु खड्का	२०१३-०१-०२	दोलखा	शैलुड	६		कृष्ण बहादुर खत्री	विष्णु माया खड्का
१८०३	२००५०४०५०४८५१	विष्णु माया तामाड	२००५-०४-०५	दोलखा	शैलुड	१		सिंग लाल तामाड	--

१८०४	२००७०९०५०१८७८	वाग बहादुर तमाड	२००७-०९-०५	दोलखा	शैलुड	४		धनबहादुर तामाड	धनमाया तामाड
१८०५	२००७०२३००१२७७	विर बहादुर ढुङ्गेल	२००७-०२-३०	दोलखा	शैलुड	४		शिवलाल ढुङ्गेल	शिवमाया ढुङ्गेल
१८०६	१९९४०४०३००२५६	विष्णुमाया खडका	१९९४-०४-०३	दोलखा	शैलुड	८			
१८०७	१९९७०३१३००५३२	विष्णु कुमारी कार्की	१९९७-०३-१३	दोलखा	शैलुड	५			
१८०८	२००४०८१७००८६६	विष्णु माया खडका	२००४-०८-१७	दोलखा	शैलुड	७		बम बहादुर कार्की	---
१८०९	२००४१२१५०२४८८	विर बहादुर खत्री	२००४-१२-१५	दोलखा	शैलुड	७		तुल प्रसाद खत्री	---
१८१०	१९९५०२२९००५६७	विष्णु माया बाडा	१९९५-०२-२९	दोलखा	शैलुड	४		---	---
१८११	२०१२०२१००६७२४	वाङ दोर्जे तमाड	२०१२-०२-१०	दोलखा	शैलुड	१		साङ दोर्जे तमाड	लघु ढोल्मो तमाड
१८१२	२००९१२१५०६२२३	वम वहादुर अधिकारी	२००९-१२-१५	दोलखा	शैलुड	७	लाल बहादुर अधिकारी	खड्ग बहादुर अधिकारी	दिर्घ कुमारी अधिकारी
१८१३	२००७१०१५०६६६८	वाली तामाड	२००७-१०-१५	दोलखा	शैलुड	२		अमृत सिंह तामाड	अमृता कुमारी तामाड
१८१४	२००४१००५०३२३४	विष्णु कुमारी बस्नेत	२००४-१०-०५	दोलखा	शैलुड	७		यां बहादुर पाण्डे	---
१८१५	२०१२०२२७०२३८८	वेद माया लकाई	२०१२-०२-२७	दोलखा	शैलुड	८	कर्ण बहादुर बुढाथोकी	कृष्ण बहादुर बुढाथोकी	पुष्पा कुमारी बुढाथोकी
१८१६	२००१०७०३००८२३	वृख बहादुर थापा	२००१-०७-०३	दोलखा	शैलुड	५		शेर बहादुर थापा	पदम कुमारी थापा
१८१७	२०११०५०५०५४८१	विमला लमिनि	२०११-०५-०५	दोलखा	शैलुड	३	लाल बहादुर तमाड	कर्ण बहादुर तमाड	चिनि तमाड
१८१८	२००४०९१००३९७४	विष्णु कुमारी दाहाल	२००४-०९-१०	दोलखा	शैलुड	५		नैन प्रसाद दाहाल	००
१८१९	२००५०४०५०६४५२	विर्ख बहादुर श्रेष्ठ	२००५-०४-०५	दोलखा	शैलुड	३		तेज बहादुर श्रेष्ठ	तेज कुमारी श्रेष्ठ
१८२०	२००२०५०७०१७७४	विष्णुमाया कार्की	२००२-०५-०७	दोलखा	शैलुड	५			
१८२१	१९९३०३०१००४७८	विक्रम बहादुर कार्कि	१९९३-०३-०१	दोलखा	शैलुड	८			
१८२२	२०११०२२००८८०४	शान्त कुमारी खत्री	२०११-०२-३०	दोलखा	शैलुड	८	अम्बर बहादुर कार्की	डम्बर बहादुर कार्की	तुलसा कार्की
१८२३	२०१३०५०४०८४०१	श्रीमती रत्न कुमारी वस्नेत	२०१३-०५-०४	दोलखा	शैलुड	८	टेक बहादुर खड्का	राम बहादुर खड्का	देवी कुमारी खड्का
१८२४	१९९९१२३१५०१४८	शुक्र बहादुर तमाड	१९९९-१२-३०	दोलखा	शैलुड	१		--	--

१८२५	२००६०५०२०३७३१	श्रीमती सुकुमाला तमाङ्गी	२००६-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	८		रहर सिं तमाङ	धनशोभा तामाङ
१८२६	२०११०१०५०५१५९	श्रीमती भगवती खडका	२०११-०१-०५	दोलखा	शैलुङ	६		मिन बहादुर कार्की	मनु कार्की
१८२७	२०१००४०२०४४९४	श्रीमती गिता भुजेल	२०१०-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	८	सिंह बहादुर भुजेल	हस्त बहादुर भुजेल	पार्वती भुजेल
१८२८	२००९०५०२०३६४४	श्रीमती मान कुमारी खत्री	२००९-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	८	काले श्रेष्ठ	काइला श्रेष्ठ	खड्ग कुमारी श्रेष्ठ
१८२९	२०१००३०७००७२५	शोभाडोलमा तमाङ	२०१०-०३-०७	दोलखा	शैलुङ	१			
१८३०	२००८०४०७०२१०३	श्रीमती धनलक्ष्मी श्रेष्ठ	२००८-०४-०७	दोलखा	शैलुङ	३	रिफल श्रेष्ठ	टिका बहादुर श्रेष्ठ	टिका माया श्रेष्ठ
१८३१	२००९०५०४०३३५३	श्रीमती नैन माया कार्की	२००९-०५-०४	दोलखा	शैलुङ	८		लाल बहादुर खड्का	--
१८३२	२००८०४०२०३६३१	श्रीमती टीका कुमारी बस्नेत	२००८-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	८	धन बहादुर कार्की	मान बहादुर कार्की	सती माया कार्की
१८३३	२००८१२२५०१०७६	श्रीमती बाल कुमारी दुलाल	२००८-१२-२५	दोलखा	शैलुङ	४		कृष्णलाल सुवेदी	--
१८३४	२०१२०४०२०३३३६	श्रीमती कलावती खडका	२०१२-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	८	रघुवीर कार्की	भक्त बहादुर कार्की	नन्द माया कार्की
१८३५	२०१२०५०२०३०७७	शिव प्रसाद ढुङ्गेल	२०१२-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	७	तुलसी प्रसाद ढुङ्गेल	इन्द्र प्रसाद ढुङ्गेल	भद्रशिला ढुङ्गेल
१८३६	२०१२०४०३०५३१३	श्रीमती पुष्प कुमारी बस्नेत	२०१२-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	७	जित बहादुर थापा	वीर बहादुर थापा	हरि माया थापा
१८३७	२०१००५१०१५९९५	श्री बहादुर कार्की	२०१०-०५-१०	दोलखा	शैलुङ	८	हस्त बहादुर कार्की	लाल बहादुर कार्की	हस्तमाया कार्की
१८३८	२०१००४०३०४९१४	श्रीमती सरस्वती भुजेली	२०१०-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	८	मान बहादुर भुजेल	धल बहादुर भुजेल	बिष्णु कुमारी भुजेल
१८३९	२००९०५०४०८३३४	श्रीमती रत्न कुमारी बस्नेत	२००९-०५-०४	दोलखा	शैलुङ	८	---	डिल्ली बहादुर कार्की	भक्त कुमारी कार्की
१८४०	२०१२०५०३०१८१४	शुभ कुमारी खड्का	२०१२-०५-०३	दोलखा	शैलुङ	५		भक्त बहादुर राय	००
१८४१	२००८०४०११२६६७	श्रीमती तिल कुमारी कार्की	२००८-०४-०१	दोलखा	शैलुङ	४	भरत प्रसाद ओली	पदम ओली	नन्द कुमारी ओली
१८४२	२०००१२१७००५३६	शिव कुमारी बस्नेत	२०००-१२-१७	दोलखा	शैलुङ	६			
१८४३	१९९९०५०२०११९५	श्रीमति कृष्णकुमारी श्रेष्ठ	१९९९-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	३			
१८४४	१९९९०२१४००८२७	श्री बहादुर कार्की	१९९९-०२-१४	दोलखा	शैलुङ	८			
१८४५	१९९१०४०२००२४७	श्रीमती देव कुमारी खत्री	१९९१-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	८		बम बहादुर कार्की	उपलब्ध नभएको

१८४६	१९९८१२३१५६९४९	शिवलाल न्यौपाने	१९९८-१२-३०	दोलखा	शैलुड	४			
१८४७	२००४०३०९०२८०३	श्रीमती अनन्त कुमारी पाध्या	२००४-०३-०९	दोलखा	शैलुड	८		विन्दा लाल पाध्याय	हरी माया- पाध्याय
१८४८	१९९४०४२९०००९५	शिव परसाद ढङ्गेल	१९९४-०४-२९	दोलखा	शैलुड	७		HARI PRASAD DHUNGEL	RADHIKA KUMARI DHUNGEL
१८४९	२००१०१२५००६७२	शान्त कुमारी खडका	२००१-०१-२५	दोलखा	शैलुड	६		--	--
१८५०	१९९८०९०४००२९६	शिव कुमारी श्रेष्ठ	१९९८-०९-०४	दोलखा	शैलुड	२		मान बहादुर श्रेष्ठ	सन्त माया श्रेष्ठ
१८५१	२०१००६१००७८९१	शम्भू बहादुर खडका	२०१०-०६-१०	दोलखा	शैलुड	६	हस्त बहादुर खडका	शनमान खडका	मन माया खडका
१८५२	२०११०५०२०४८४६	श्रीमती कृष्ण कुमारी खडका	२०११-०५-०२	दोलखा	शैलुड	६		जेठा बस्नेत	जेठी बस्नेत
१८५३	२०१००५२३०१६१८	श्याम बहादुर लामा	२०१०-०५-२३	दोलखा	शैलुड	२		वावुलाल लामा	फुलमाया लामा
१८५४	२००६१००९००२६२	शुभकुमारी खत्री	२००६-१०-०९	दोलखा	शैलुड	४			
१८५५	२००९०५०४०६०२३	श्रीमती सीतादेवी उप्रेती	२००९-०५-०४	दोलखा	शैलुड	८		छत्र बहादुर बुढाथोकी	इन्दिरा देवी बुढाथोकी
१८५६	२००९०६१३०१६४३	शिव प्रसाद न्यौपाने	२००९-०६-१३	दोलखा	शैलुड	४	कुल नन्द न्यौपाने	खडानन्द न्यौपाने	खड्ग कुमारी न्यौपाने
१८५७	२०१२०४०३०६०२२	श्रीमती जिवन कुमारी खडका	२०१२-०४-०३	दोलखा	शैलुड	६	बम बहादुर बुढाथोकी	लाल बहादुर बुढाथोकी	हिमाल कुमारी बुढाथोकी
१८५८	२०१२०७०३०२०१६	श्रीमती सुन्तली तमाङनी	२०१२-०७-०३	दोलखा	शैलुड	८	बजु सिं तमाङ	मान वहादुर तमाङ	कुमारी तमाङ
१८५९	२०१००५०२०२८९१	श्रीमती सप्त कुमारी श्रेष्ठ	२०१०-०५-०२	दोलखा	शैलुड	३	कालमान श्रेष्ठ	मान बहादुर श्रेष्ठ	बुद्ध लक्ष्मी श्रेष्ठ
१८६०	२०१३०१२१०२३४३	शंख लाल तमाङ	२०१३-०१-२१	दोलखा	शैलुड	२		नोर्बु नाम्गेल तमाङ	मुसुरी डोल्मो तमाङ
१८६१	२००४१२३१६१५५६	शंकर बहादुर खडका	२००४-१२-३०	दोलखा	शैलुड	६		अम्बर बहादुर खडका	---
१८६२	२००६०११७०४११६	शान्ती तामाङ	२००६-०१-१७	दोलखा	शैलुड	२		जहर मान तामाङ	लाली तामाङ
१८६३	२०१११००७०२९३३	शेर बहादुर अधिकारी	२०११-१०-०७	दोलखा	शैलुड	२		नर बहादुर अधिकारी	कुमारी अधिकारी
१८६४	२०१३०७१३०२७१६	शान्त कुमारी खत्री	२०१३-०७-१३	दोलखा	शैलुड	८	जंगविर बस्नेत	भक्त बहादुर बस्नेत	कौसिला बस्नेत
१८६५	२००२०२०४००६७१	श्रीबहादुर बुढाथोकी	२००२-०२-०४	दोलखा	शैलुड	७			
१८६६	२०१३०७०२०२९३३	शुकलक्ष्मी श्रेष्ठ	२०१३-०७-०२	दोलखा	शैलुड	३	रोल बहादुर श्रेष्ठ	मान बहादुर श्रेष्ठ	अमृत कुमारी श्रेष्ठ

१८६७	१९९४०२०३००५०८	श्रीमती देवमाया कार्कि	१९९४-०२-०३	दोलखा	शैलुड	८		पूतुमान अधिकारी	पूति माया अधिकारी
१८६८	२००४०२१५०२५४७	शिव कुमारी बूढाथोकी	२००४-०२-१५	दोलखा	शैलुड	६		चक्र बहादुर खडका	--
१८६९	२०१००६०३०००३२	शान्ता कुमारी बि.क	२०१०-०६-०३	दोलखा	शैलुड	८		DAL MAN BISHWOKARMA	KANCHHI BISHWOKARMA
१८७०	१९९६०७०३००५०२	शम्शेर बहादुर कार्की	१९९६-०७-०३	दोलखा	शैलुड	४			
१८७१	२००७०२०७०१९५२	श्री बहादुर बस्नेत	२००७-०२-०७	दोलखा	शैलुड	७		चन्द्र बहादुर बस्नेत	दिलमाया बस्नेत
१८७२	२०१००५०२०५२७४	श्रीमती देव कुमारी बस्नेत	२०१०-०५-०२	दोलखा	शैलुड	७	पहलमान खडका	हर्क बहादुर खडका	खिल कुमारी खडका
१८७३	२०११०४०२०३६६८	श्रीमती ढाल कुमारी खडका	२०११-०४-०२	दोलखा	शैलुड	८	सम्सेर बहादुर बूढाथोकी	नर बहादुर बूढाथोकी	निर कुमारी बूढाथोकी
१८७४	२००९०४०३०४०५६	श्रीमती मान कुमारी बस्नेत	२००९-०४-०३	दोलखा	शैलुड	७	पदम वहादुर अधिकारी	भक्त बहादुर अधिकारी	पदम कुमारी अधिकारी
१८७५	१९८६१२१०००११३	शुन्ता कुमारी खत्री	१९८६-१२-१०	दोलखा	शैलुड	८		कविराज वस्नेत	मनमाया बस्नेत
१८७६	२००११२३१५२१३३	शेर बहादुर कार्की	२००१-१२-३०	दोलखा	शैलुड	४			
१८७७	२००००४०५०३२७६	शिव माया वस्नेत	२०००-०४-०५	दोलखा	शैलुड	८		--	--
१८७८	२००६०५०४०८१२४	श्रीमती धन कुमारी श्रेष्ठ	२००६-०५-०४	दोलखा	शैलुड	३		धन बहादुर श्रेष्ठ	धनमाया श्रेष्ठ
१८७९	२००९०२०९०१५६६	श्रीमती सुभद्रा श्रेष्ठ	२००९-०८-०४	दोलखा	शैलुड	२	भिम बहादुर श्रेष्ठ	मान बहादुर श्रेष्ठ	मन माया श्रेष्ठ
१८८०	१९९४०१०२०१४६८	शेर बहादुर तमाङ	१९९४-०१-०२	दोलखा	शैलुड	१			
१८८१	२०१३०५०३०५६०७	शुक माया तमाङ्ग	२०१३-०५-०३	दोलखा	शैलुड	१		तोप्के तमाङ्ग	कान्छी तमाङ
१८८२	२००५०४०३०३०४९	श्रीकुमारी कार्की	२००५-०४-०३	दोलखा	शैलुड	८		खड्ग बहादुर अधिकारी	खड्ग कुमारी अधिकारि
१८८३	२००५०७०३०१८९७	श्रीमती फुलमाया तमाङ्नी	२००५-०७-०३	दोलखा	शैलुड	८		पदम बहादुर तमाङ	--
१८८४	२००५०७०३०१८८९	श्रीमती विष्णु कुमारी थपलिया	२००५-०७-०३	दोलखा	शैलुड	८		धन बहादुर कार्की	--
१८८५	२०१००६२४०११८४	शम्भु बहादुर थपलिया	२०१०-०६-२४	दोलखा	शैलुड	८	जय प्र. थपलिया	राम प्र. थपलिया	भद्र कुमारी थपलिया
१८८६	२००८१००७००१८७	शुकमाया विश्वकर्मा	२००८-१०-०७	दोलखा	शैलुड	२		बलीमान बिश्वकर्मा	लाल माया बिश्वकर्मा
१८८७	२००६०७०३०१७४७	श्रीमती तुल कुमारी पाध्या	२००६-०७-०३	दोलखा	शैलुड	४		सन्तप्रसाद सुवेदी	सन्तमाया सुवेदी

१८८८	२०१००४०३०४६८२	श्रीमती कृष्ण कुमारी वस्नेत	२०१०-०४-०३	दोलखा	शैलुड	७	टेक वहादुर कोइराला	कृष्ण बहादुर कोइराला	भवन कुमारी कोइराला
१८८९	२०१००४०७०४२१२	श्रीमती सरस्वती दुङ्गेल	२०१०-०४-०७	दोलखा	शैलुड	७	तुलसी घिमिरे	जय प्रसाद घिमिरे	लक्ष्मी घिमिरे
१८९०	२००४०७०३०२१८७	श्रीमती रत्न माया श्रेष्ठ	२००४-०७-०३	दोलखा	शैलुड	८	पाराखे श्रेष्ठ	छागा श्रेष्ठ	सानीमाया श्रेष्ठ
१८९१	२००७०६१९००५०५	श्रीबहादुर खडका	२००७-०६-१९	दोलखा	शैलुड	६		खड्ग बहादुर खडका	खड्ग कुमारी खडका
१८९२	२०१३०१२३०२३२३	शिव माया मगर	२०१३-०१-२३	दोलखा	शैलुड	२		सोम बहादुर थापा मगर	न्याउली मगर
१८९३	१९९००१२०००७८३	सेती भुजेल	१९९०-०१-२०	दोलखा	शैलुड	४		CHANDRA BAHADUR BHUJEL	CHANDRA KUMARI BHUJEL
१८९४	१९८५१००५००५४६	साईलि तमाङ	१९८५-१०-०५	दोलखा	शैलुड	४			
१८९५	२००४०४२००१२२२	सन्त माया तमाङ	२००४-०४-२०	दोलखा	शैलुड	८	कमान सि तमाङ	वहादुर तमाङ	बहादुरनी तमाङ
१८९६	२००५०७०९०१६०५	सोम बहादुर तमाङ	२००५-०७-०९	दोलखा	शैलुड	१		वाला तमाङ	--
१८९७	२००४०३०२०३६३२	सरस्वती आचार्य	२००४-०३-०२	दोलखा	शैलुड	८		कोस प्रसाद पोखरेल	०००
१८९८	२००५०९०१०२१५२	सुन्तली लमीनी	२००५-०९-०१	दोलखा	शैलुड	३		रत्न बहादुर तामाङ	लालमाया तामाङ
१८९९	२००५०३०१००२७२	साईली तमाङ	२००५-०१-१०	दोलखा	शैलुड	२		कान्छाराम तमाङ	माइली तमाङ
१९००	१९९४०८०२००४०८	साइडोल्मा तमाङ	१९९४-०८-०२	दोलखा	शैलुड	१			
१९०१	२००००३०७०१२७८	सेर बहादुर खडका	२०००-०३-०७	दोलखा	शैलुड	५		प्रेम बहादुर खडका	कृष्ण कुमारी खडका
१९०२	२०१०१००३०४६२२	सरस्वती बुढाथोकी	२०१०-१०-०३	दोलखा	शैलुड	८		सम्सर वहादुर खडका	सुर्य कुमारी खडका
१९०३	१९९६०७०३००४७८	सन्त कुमारी खत्री	१९९६-०७-०३	दोलखा	शैलुड	५			
१९०४	१९९५०८२८००३६८	सोममाया तमाङ	१९९५-०८-२८	दोलखा	शैलुड	४			
१९०५	१९९३०१२१००११६	सिगिविर तमाङ	१९९३-०१-२१	दोलखा	शैलुड	२			
१९०६	२००८०५०३०४९६४	सुन्तली कुमारी तमाङ	२००८-०५-०३	दोलखा	शैलुड	१	बलराम तामाङ	भक्त बहादुर तामाङ	रुवती डाल्मो तामाङ
१९०७	२०१३०७२५०१७३८	सुकुमाया तामाङ	२०१३-०७-२५	दोलखा	शैलुड	५	कलमान तामाङ	अमृत सिंह तामाङ	कोशी तामाङ
१९०८	२००४०१०६०१८८८	सुन माला तमाङ	२००४-०१-०६	दोलखा	शैलुड	४		दिङ बहादुर तमाङ	---

१९०९	२००७०१२७००१७८	संचली विश्वकर्मा	२००७-०१-२७	दोलखा	शैलुड	२			
१९१०	२००७०९२८०००५४	सुमे दमाई	२००७-०९-२८	दोलखा	शैलुड	८			
१९११	२००९०६२००१८७९	सन्त विर तमाङ्ग	२००९-०६-२०	दोलखा	शैलुड	१	सिड मान तमाङ	पचविर तमाङ	मैतली तमाङ
१९१२	२०१२१११७०३११५	सिता माया बस्नेत	२०१२-११-१७	दोलखा	शैलुड	४	भक्त बहादुर राउत	चित्र बहादुर राउत	गोमा राउत
१९१३	१९९२०९०४०००५९	सानु तमाङ	१९९२-०९-०४	दोलखा	शैलुड	७			
१९१४	२००३०७२२००४३१	सन्चली तमाङ	२००३-०७-२२	दोलखा	शैलुड	१		बागबिर तमाङ	--
१९१५	२००९०११५१४४४४	सावित्री खड्का	२००९-०१-१५	दोलखा	शैलुड	६	रण बहादुर खड्का	मोति बहादुर बस्नेत	सिता बस्नेत
१९१६	२००९०४०७०३६५३	सोम बहादुर तामाङ	२००९-०४-०७	दोलखा	शैलुड	६	जित मान तमाङ	बिर मान तमाङ	बिर कुमारी तमाङ
१९१७	२००२०५०३०१४६८	सुन्तली डोल्मा तमाङ	२००२-०५-०३	दोलखा	शैलुड	१			
१९१८	२००२०७२१००४१९	सैंग बहादुर तमाङ	२००२-०७-२१	दोलखा	शैलुड	१			
१९१९	२००००५०७००६९७	सितामाया तमाङनी	२०००-०५-०७	दोलखा	शैलुड	७		--	--
१९२०	२००१०९०२००४३३	सुकरानी तमाङ	२००१-०९-०२	दोलखा	शैलुड	७			
१९२१	२०१३०२१४०२४४२	सरस्वती श्रेष्ठ	२०१३-०२-१४	दोलखा	शैलुड	७	तप सिं श्रेष्ठ	वृष बहादुर श्रेष्ठ	जानुका श्रेष्ठ
१९२२	२०१२०८१५११२४१	सुन्तली तमाङ	२०१२-०८-१५	दोलखा	शैलुड	१	पूर्ण सिड तमाङ	सिंगबिर तमाङ	मलश्री डोल्मा तमाङ
१९२३	१९९९०५०२००३२४	सुनडोल्मा तमाङनी	१९९९-०५-०२	दोलखा	शैलुड	७			
१९२४	२००५०६१७०१३११	सुकुमायाँ तामाङ	२००५-०६-१७	दोलखा	शैलुड	१		सुब्बासिं तामाङ	--
१९२५	२०१२१२२९०६०१२	सावित्री तमाङ	२०१२-१२-२९	दोलखा	शैलुड	८		धन बहादुर तामाङ	आइती डोल्मा तामाङ
१९२६	२०१२११००४७७९	सोम बहादुर श्रेष्ठ	२०१२-११-१०	दोलखा	शैलुड	३	बुद्धि बहादुर श्रेष्ठ	वृष बहादुर श्रेष्ठ	नन्द कुमारी श्रेष्ठ
१९२७	२०१२११२०४६५३	सुक बहादुर श्रेष्ठ	२०१२-११-१२	दोलखा	शैलुड	२		ओम बहादुर श्रेष्ठ	लक्ष्मी श्रेष्ठ
१९२८	१९९३०६०१००८६९	सुक लाल तमाङ	१९९३-०६-०१	दोलखा	शैलुड	७		नन्द लाल तमाङ	---
१९२९	२००१०३०५०३८९६	सोम बहादुर श्रेष्ठ	२००१-०३-०५	दोलखा	शैलुड	१		--	--

१९३०	१९९५१०१७००२९२	सोममाया तमाङ	१९९५-१०-१७	दोलखा	शैलुङ	२		नाम्गेल लामा	लमिनी लामा
१९३१	१९९४०९०४००५५५	साङढोल्मा तमाङ	१९९४-०९-०४	दोलखा	शैलुङ	१			
१९३२	२००८०७०७०१५५३	सोम बहादुर तमाङ	२००८-०७-०७	दोलखा	शैलुङ	२		बल बहादुर तमाङ	बलमाया तमाङ
१९३३	२००८०७२१०११७४	सिता कार्की	२००८-०७-२१	दोलखा	शैलुङ	७	अमर बहादुर कार्की	गडुल ध्वज कार्की	लाल स्वभा कार्की
१९३४	२०१००३०५११०८२	सुकमाया तमाङ	२०१०-०३-०५	दोलखा	शैलुङ	१	दल सिङ तमाङ	विर बहादुर तमाङ	मोति ढोल्मा तमाङ
१९३५	१९९६०१०२०१५९६	सर्जमान तमाङ	१९९६-०१-०२	दोलखा	शैलुङ	१		जहर मान तमाङ	कन्या तमाङ
१९३६	१९९९०५०२००९८१	सर्वजित दमाई	१९९९-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	५			
१९३७	२००७१११५०६१३८	सूर्य मान तमाङ	२००७-११-१५	दोलखा	शैलुङ	२		बुद्धिमान तामाङ	थाहा नभएको
१९३८	२००६०७१४०१०७४	सुन कुमारी श्रेष्ठ	२००६-०७-१४	दोलखा	शैलुङ	३		लक्ष्मी नारायण श्रेष्ठ	०००
१९३९	२००५०५१५०८०१५	साईली तमाङ	२००५-०५-१५	दोलखा	शैलुङ	२		बाबुलाल तमाङ	वाली तमाङ
१९४०	१९९५०२२९००२३७	सेर बहादुर कार्कि	१९९५-०२-२९	दोलखा	शैलुङ	८	माथु बहादुर कार्की	मान बहादुर कार्की	मान कुमारी कार्की
१९४१	१९९५०७०२००३६५	सुकढोल्मा तमाङनी	१९९५-०७-०२	दोलखा	शैलुङ	८		भिम बहादुर तमाङ	कृष्ण MAYA तमाङ
१९४२	२००८०६०३०१९१९	सन्तमाया खड्का	२००८-०७-०३	दोलखा	शैलुङ	५	दल बहादुर कार्की	नैन बहादुर कार्की	नैन कुमारी कार्की
१९४३	२००८०४१३०२९८६	सर्किनी तामाङ	२००८-०४-१३	दोलखा	शैलुङ	६		कुवेर तामाङ	सोमाढोल्मा तामाङ
१९४४	२००४०६०७०१७२९	साने बहादुर तमाङ	२००४-०६-०७	दोलखा	शैलुङ	५		रत्न बहादुर तमाङ	--
१९४५	२००७०५०१०४२२६	सुर्ज बहादुर तामाङ	२००७-०५-०१	दोलखा	शैलुङ	१		जहार सिं तामाङ	नंदमाया तामाङ
१९४६	२००२०२०५०३०११	सानीकान्छी श्रेष्ठ	२००२-०२-०५	दोलखा	शैलुङ	४		मान बहादुर श्रेष्ठ	मान कुमारी श्रेष्ठ
१९४७	१९९००४०७००८५९	समर बहादुर श्रेष्ठ	१९९०-०४-०७	दोलखा	शैलुङ	३			
१९४८	१९८९०४०७००१३३	सानु बहादुर तमाङ	१९८९-०४-०७	दोलखा	शैलुङ	७			
१९४९	२००२०५०४०१८३९	सूर्य कुमारी बस्नेत	२००२-०५-०४	दोलखा	शैलुङ	५			
१९५०	२०१२०८२१००६७१	सुकमाया तमाङनी	२०१२-०८-२१	दोलखा	शैलुङ	३		तेज बहादुर तामाङ	गोरीढोल्मा तामाङ

१९५१	१९९९०५०३००९५५	सच्चलीडोल्मा तमाङ	१९९९-०५-०३	दोलखा	शैलुङ	१			
१९५२	१९९९०५१९००३६५	सोम बहादुर तमाङ	१९९९-०५-१९	दोलखा	शैलुङ	१			
१९५३	२००३०१०५०६९१५	सोम बहादुर घर्ती	२००३-०१-०५	दोलखा	शैलुङ	१		हर्क बहादुर घर्ती	--
१९५४	२००५०५०४०२६१६	स्वस्थानी कुवर	२००५-०५-०४	दोलखा	शैलुङ	४		धर्मानन्द सुवेदी	--
१९५५	२००२०४०११२१४३	सुकुमाया तमाङ	२००२-०४-०१	दोलखा	शैलुङ	४			
१९५६	२००९०८१६०३२३४	सम्झना लामा	२००९-०८-१६	दोलखा	शैलुङ	३	मानविर तमाङ	पेमा दोर्जे तमाङ	पेमा ढोल्मो तमाङ
१९५७	२०१००३१७०३९६७	सिर बहादुर तमाङ	२०१०-०३-१७	दोलखा	शैलुङ	१	कामान सिं तमाङ	जाहर सिं तमाङ	नन्द माया तमाङ
१९५८	२००५१२१२०५७३३	सोम बहादुर तामाङ	२००५-१२-१२	दोलखा	शैलुङ	१	दल सिं तमाङ	चुहान सिंग तमाङ	सेती ढोल्मो तमाङ
१९५९	२०१२०११०१३१०२	सक्त बहादुर तमाङ	२०१२-०१-१०	दोलखा	शैलुङ	७	इन्द्र सिं तमाङ	वाला सिं तमाङ	साहिली तमाङ
१९६०	२०१००५१५१७२९७	सोम डोल्मा तमाङ	२०१०-०५-१५	दोलखा	शैलुङ	१	तेकच्य तमाङ	साङ विर तमाङ	लक्ष्मी ढोल्मा तमाङ
१९६१	१९९८०६१५०१२३९	सुप बहादुर तमाङ	१९९८-०६-१५	दोलखा	शैलुङ	१			
१९६२	२०१२०१२२०२५९७	साङ ढोल्मो घिसिङ	२०१२-०१-२२	दोलखा	शैलुङ	२		सिंग बहादुर तमाङ	ठूली कान्छी तमाङ
१९६३	२०१२०१३०२२२५	सिव बहादुर खड्का	२०१२-०१-१३	दोलखा	शैलुङ	७	जित बहादुर खड्का	भक्त बहादुर खड्का	पदम कुमारी खड्का
१९६४	२००५०६२५००९४४	सीतामाया नेपाल	२००५-०६-२५	दोलखा	शैलुङ	४		धन प्रसाद चौलागाइ	--
१९६५	१९९९०६०७००३६८	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	१९९९-०६-०७	दोलखा	शैलुङ	२			
१९६६	२००८०४१५०३९०६	सान्ती मायाँ थापा मगर	२००८-०४-१५	दोलखा	शैलुङ	२		जगमान थापा मगर	जगमान कुमारी थापा मगर
१९६७	२०१००३०८०५१४४	सेर बहादुर तामाङ	२०१०-०३-०८	दोलखा	शैलुङ	१	डिले सिं तमाङ	कृष्णा बहादुर तमाङ	साङ ढोल्मा तमाङ
१९६८	२०१०१११६०३०६१	सन्त बहादुर तामाङ	२०१०-११-१६	दोलखा	शैलुङ	१	औलत सिंग तमाङ	दिल बहादुर तमाङ	ठूली कान्छी तमाङ
१९६९	२०११०२०२०४३४८	साईली तमाङनी	२०११-०२-०२	दोलखा	शैलुङ	१	टोकोल सिं तमाङ	कार्पो सिं तमाङ	उमो ढोल्मा तमाङ
१९७०	२०१००४१००८५६३	सिता तमाङ	२०१०-०४-१०	दोलखा	शैलुङ	४	धन बहादुर तमाङ	दल बहादुर तमाङ	सोमा ढोल्मो तमाङ
१९७१	२००२०२०८००९२३	सुर्य बहादुर तमाङ	२००२-०२-०८	दोलखा	शैलुङ	१			

१९७२	२००२०२१२०१३४२	सेमचेनडोल्मा तमाङ	२००२-०२-१२	दोलखा	शैलुङ	१			
१९७३	२००२०१३०००६६२	सक्तिमान श्रेष्ठ	२००२-०१-३०	दोलखा	शैलुङ	२		--	--
१९७४	२०११०११५१२४१२	सुक माया तमाङ	२०११-०१-१५	दोलखा	शैलुङ	१	चुवान सिग तमाङ	रण बहादुर तमाङ	पादली तमाङ
१९७५	१९९३०५१२००५७९	सुकमाया बस्नेत	१९९३-०५-१२	दोलखा	शैलुङ	५			
१९७६	२००७१२१५००९५६	सन्तमाया कामी	२००७-१२-१५	दोलखा	शैलुङ	५		साहिला कामी	ठुली कामी
१९७७	२००७०६३०००१३२	सरस्वती नेपाली	२००७-०६-३०	दोलखा	शैलुङ	७			
१९७८	२००७०३०९०२१९४	सन्चली डोल्मा तामाङ	२००७-०३-०९	दोलखा	शैलुङ	१		बिर बहादुर तामाङ	जेसून तामाङ
१९७९	२०१२११२७०३२३९	सेर बहादुर खत्री	२०१२-११-२७	दोलखा	शैलुङ	८	जित बहादुर खत्री	कुल बहादुर खत्री	देव कुमारी खत्री
१९८०	२०१२१२२००४५०३	सिर बहादुर तमाङ	२०१२-१२-२०	दोलखा	शैलुङ	१	सिंह बहादुर तमाङ	मान लाल तमाङ	मान कुमारी तमाङ
१९८१	१९९००६२२०००९३	साहिली तमाङ	१९९०-०६-२२	दोलखा	शैलुङ	६			
१९८२	१९९८०८२०००२७८	सम्वेन डोल्मो तमाङ	१९९८-०८-२०	दोलखा	शैलुङ	६			
१९८३	२००३१२३१५०११४	सुकु ध्वज तामाङ	२००३-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	२		चन्द्र ध्वज तमाङ	--
१९८४	१९९८०५१८००५२६	सुकुडोल्मा तमाङ	१९९८-०५-१८	दोलखा	शैलुङ	७			
१९८५	२०१११२१३०४८७२	सन्तली माया श्रेष्ठ	२०११-१२-१३	दोलखा	शैलुङ	२		मनि बहादुर श्रेष्ठ	सुक लक्ष्मी श्रेष्ठ
१९८६	२००१०१०३०२९९६	सिता थापा	२००१-०१-०३	दोलखा	शैलुङ	४			
१९८७	२०११०५२५०२६८४	सेती तमाङ	२०११-०५-२५	दोलखा	शैलुङ	४	झिगे सिंह तमाङ	विर बहादुर तमाङ	आइता माला तमाङ
१९८८	२००७०११५१२५४१	साईली तामाङ	२००७-०१-१५	दोलखा	शैलुङ	१		अम्बर बहादुर तामाङ	अम्बर कुमारी तामाङ
१९८९	२०१३०१०२०७७७८	सेर बहादुर कटुवाल	२०१३-०१-०२	दोलखा	शैलुङ	७	अम्बर बहादुर कटुवाल	रण बहादुर कटुवाल	मनु कुमारी कटुवाल
१९९०	२००५०३२३००२९२	सीता माया लामा	२००५-०१-१२	दोलखा	शैलुङ	२	---	धर्म बहादुर तमाङ	---
१९९१	१९९७०५०२००७३८	सन्तमाया कार्की	१९९७-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	५			
१९९२	२०१२०३१७००४२३	साईली तमाङ	२०१२-०३-१७	दोलखा	शैलुङ	४			

१९९३	२०१३१००५०९७८६	सञ्चली तमाङ	२०१३-१०-०५	दोलखा	शैलुङ	१		पूर्ण सि तमाङ	माईली तमाङ
१९९४	२००९०२१५०७४३८	सार्की तमाङ्ग	२००९-०२-१५	दोलखा	शैलुङ	१		रण बहादुर तमाङ्ग	जेसुन तामाङ
१९९५	२०१००७०३०१९९६	सेर बहादुर खत्री	२०१०-०७-०३	दोलखा	शैलुङ	५	रहबिर खत्री	दिल बहादुर खत्री	नैन कुमारी खत्री
१९९६	२००३०४१५०४१७८	सेर बहादुर तमाङ	२००३-०४-१५	दोलखा	शैलुङ	७		जित बहादुर तमाङ	--
१९९७	२००२०४१५०३३०५	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	२००२-०४-१५	दोलखा	शैलुङ	७		लाल बहादुर श्रेष्ठ	--
१९९८	२००५०४०७०२३४९	सोमो ढोल्मु लमिनी	२००५-०४-०७	दोलखा	शैलुङ	५		दल बहादुर तमाङ	सुकु ढोल्मो तमाङ
१९९९	२००७०५१७०२४०८	स्याम छुरी गुरुङ	२००७-०५-१७	दोलखा	शैलुङ	६	लाल बहादुर तमाङ	धन बहादुर तमाङ	अन्तरी तामाङ
२०००	२०१३१०१००७००४	सान्ती कटुवाल क्षेत्री	२०१३-१०-१०	दोलखा	शैलुङ	४	राम बहादुर सुबेदी	अमृत लाल सुबेदी	तोप कुमारी सुबेदी
२००१	२०१३०६२८००९९१	सोमा तमाङ	२०१३-०६-२८	दोलखा	शैलुङ	४	बम बहादुर तमाङ	पूर्ण बहादुर तमाङ	लासाङ्ग धोल्मा तमाङ
२००२	२०११०५०४०४२७१	सुन्तली लामा	२०११-०५-०४	दोलखा	शैलुङ	४	देव धोर्जे लामा	पेमा धोर्जे लामा	दिल कुमारी लामा
२००३	१९९४०११००१४०४	सन्त बहादुर वाडा	१९९४-०१-१०	दोलखा	शैलुङ	४			
२००४	२००८०८१००५१६८	सीता बस्नेत	२००८-०८-१०	दोलखा	शैलुङ	३	रण बहादुर राउत	पुख बहादुर राउत	निर कुमारी राउत
२००५	२०१००२१३०२३९३	सोम बहादुर श्रेष्ठ	२०१०-०२-१३	दोलखा	शैलुङ	२	चतुर मान श्रेष्ठ	सिद्धि बहादुर श्रेष्ठ	कुम्भ कुमारी श्रेष्ठ
२००६	१९९५०४०२००९५८	सानिकान्छी भुजेल	१९९५-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	५		लाल बहादुर भुजेल	थाहा नभएको
२००७	२०१००५२८००१४८	सुन्तली दमाईनी	२०१०-०५-२८	दोलखा	शैलुङ	८			
२००८	२०१३०२०१००१६१	सन्तमाया वि.क	२०१३-०२-०१	दोलखा	शैलुङ	८	काले वि.क.	लाल वि.क.	सन्त कुमारी वि.क.
२००९	२०१२०११५१९५४६	साँईली लामा	२०१२-०१-१५	दोलखा	शैलुङ	२		कर्मतान्जेन लामा	डोल्मा लामा
२०१०	२००६०२१४०२२७१	साहिली तमाङ	२००६-०२-१४	दोलखा	शैलुङ	१		सिंग विर तामाङ	बाटुली तामाङ
२०११	२००६०२१४०२२८९	सोम बहादुर तमाङ	२००६-०२-१४	दोलखा	शैलुङ	१		बुद्धवीर तामाङ	बुद्धिमाया तामाङ
२०१२	२०१३०१०५११८०७	सोम बहादुर तमाङ्ग	२०१३-०१-०५	दोलखा	शैलुङ	१	बाघसिङ तामाङ	बिर्ष बहादुर तमाङ	नकली डोल्मा तमाङ
२०१३	२०१३०८१३०३४२३	सोम बहादुर बाडा	२०१३-०८-१३	दोलखा	शैलुङ	२		नर बहादुर बाडा	चन्द्र माया बाडा

२०१४	२०१३०५१६०३७३७	सोम बहादुर विश्वकर्मा	२०१३-०५-१६	दोलखा	शैलुङ	२		हस्त बहादुर विश्वकर्मा	माइली कुमारी विश्वकर्मा
२०१५	२००९०३०५०६४७३	साइग ढोल्मा तमाङ	२००९-०३-०५	दोलखा	शैलुङ	१		जित बहादुर तमाङ	लाजेन ढोल्मा तमाङ
२०१६	२०१०१०१०१६७०४	सेती तमाङनी	२०१०-१०-१०	दोलखा	शैलुङ	४	दान बहादुर तमाङ	धन बहादुर तमाङ	धन कुमारी तमाङ
२०१७	१९९४०३०२०१७२५	सुर्य बहादुर कार्की	१९९४-०३-०२	दोलखा	शैलुङ	८	रण बहादुर कार्की	देवी बहादुर कार्की	सरस्वती कार्की
२०१८	१९९५०२०४०१३९४	सोम बहादुर तमाङ	१९९५-०२-०४	दोलखा	शैलुङ	४			
२०१९	२००७०५१५०१५५२	सन्च तमाङ	२००७-०५-१५	दोलखा	शैलुङ	३			
२०२०	२००९०५१०००४७८	सिता मगर	२००९-०५-१०	दोलखा	शैलुङ	७			
२०२१	२०११०४०३००१४२	साइमनि तमाङनी	२०११-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	८	बल धोज तमाङ	नर बहादुर लामा	मनशोभा तमाङ
२०२२	२०१००८१४००३८१	सिरी तमाङ	२०१०-०८-१४	दोलखा	शैलुङ	१		प द	म ल
२०२३	२०१२०१०४००८४७	साइडोल्मो तमाङ	२०१२-०१-०४	दोलखा	शैलुङ	१			
२०२४	२०१३०५०७००६३३	सन्तमाया पाख्रिन	२०१३-०५-०७	दोलखा	शैलुङ	१			
२०२५	२००७१०२६०१६०९	सुकमान तमाङ	२००७-१०-२६	दोलखा	शैलुङ	४	पञ्चकोते तमाङ	धन बहादुर तमाङ	कान्छी तमाङ
२०२६	२०१२०८२२०१८७५	सिंगमान तमाङ	२०१२-०८-२२	दोलखा	शैलुङ	७	गजुर सिं तमाङ	जीत बहादुर तमाङ	मुसी ढोल्मा तमाङ
२०२७	२०१३०२०३०४६८४	सुमित्र कुमारी प्रधान	२०१३-०२-०३	दोलखा	शैलुङ	१	लाल बहादुर प्रधान	धन बहादुर प्रधान	कान्छी प्रधान
२०२८	२०१३०११९०३४३३	सुन्तली माया तमाङ	२०१३-०१-१९	दोलखा	शैलुङ	१	मान बहादुर तमाङ	थिर बहादुर तमाङ	मान कुमारी तमाङ
२०२९	२०१३०३११०२८९१	सिद्धी बहादुर कार्की	२०१३-०३-११	दोलखा	शैलुङ	५	शेर बहादुर कार्की	हर्ष बहादुर कार्की	नन्द कुमारी कार्की
२०३०	२०१३०३०२०३४०१	सोम बहादुर तमाङ	२०१३-०३-०२	दोलखा	शैलुङ	६	जित बहादुर तामाङ	जंग बहादुर तमाङ	तिउरी तमाङ
२०३१	२००८१११००४७१३	सानु माया तमाङ	२००८-११-१०	दोलखा	शैलुङ	३	सिर्म लाल तमाङ	भक्त बहादुर तमा	धनरानी तमाङ
२०३२	२०१२०८१३०२८९८	सुसिला भुजेल	२०१२-०८-१३	दोलखा	शैलुङ	७	जित बहादुर भुजेल	नरमान भुजेल	नरमाया भुजेल
२०३३	२००९०१२९००२८७	साइली तामाङ	२००९-०१-२९	दोलखा	शैलुङ	२		बिर बहादुर तमाङ	--
२०३४	२००८०२०१०४३१२	सिंग बहादुर तामाङ	२००८-०२-०१	दोलखा	शैलुङ	१	लक्षुमान तामाङ	सनमान तामाङ	सनमाया तामाङ

२०३५	२००८०१०१३९९२२	सिता तामाङ	२००८-०१-०१	दोलखा	शैलुङ	४	जय बहादुर लामा	बम बहादुर लामा	पदम कुमारी तमाङ
२०३६	२०१२०३१९०२९९५	सामजेन तमाङ	२०१२-०३-१९	दोलखा	शैलुङ	१		परमान तमाङ	ठुली कान्छी तमाङ
२०३७	२०१२०३२२०२८७४	सारदा सिंह तामाङ	२०१२-०३-२२	दोलखा	शैलुङ	७	हजार सिंह तमाङ	अबै सिं तमाङ	लक्ष्मी ढोल्मा तमाङ
२०३८	२०१२०४०४०३३४४	सन्त कुमारी खड्का	२०१२-०४-०४	दोलखा	शैलुङ	७	बम बहादुर कटुवाल	जगत बहादुर कटुवाल	मन माया कटुवाल
२०३९	२०११०४०३००५०६	सीता कुमारी कार्की	२०११-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	५		गम्बीर बहादुर थापा	मान कुमारी थापा
२०४०	२०१२०४०२००९७७	सूर्य बहादुर कार्की	२०१२-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	७		कर्ण बहादुर कार्की	--
२०४१	२००९११०५००२११	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	२००९-११-०५	दोलखा	शैलुङ	२			
२०४२	२०१३०१२६००१११	साङडोल्मो तमाङ	२०१३-०१-२६	दोलखा	शैलुङ	२			
२०४३	२०१२१११००५३८	सितामाया भुजेल	२०१२-११-१०	दोलखा	शैलुङ	५			
२०४४	२००९०१०३००८११	सन्चली कामी	२००९-०१-०३	दोलखा	शैलुङ	१			
२०४५	२००४०५१५००६२७	सूर्य कुमारी बस्नेत	२००४-०५-१५	दोलखा	शैलुङ	७			
२०४६	१९९८०७१५०२२६८	सिंगमान तमाङ	१९९८-०७-१५	दोलखा	शैलुङ	३		गोरे तमाङ	००
२०४७	१९९८१२३१५५३१३	सूर्यमान तमाङ	१९९८-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	१			
२०४८	२००३०४०८००२६२	सितादेवि गुरुङनी	२००३-०४-०८	दोलखा	शैलुङ	६			
२०४९	२००५१२१५००३२३	साङडोल्मा तमाङ	२००५-१२-१५	दोलखा	शैलुङ	६			
२०५०	२००१०२०३०३१०९	सार्की कामी	२००१-०२-०३	दोलखा	शैलुङ	१			
२०५१	२००६०३०६००१८८	सावित्रि बस्नेत	२००६-०३-०६	दोलखा	शैलुङ	६			
२०५२	१९९०१२०७००१५९	सावित्रि बस्नेत	१९९०-१२-०७	दोलखा	शैलुङ	६			
२०५३	२००३०१४५००२२६	सन्त कुमारी शाक्य	२००३-०१-१४	दोलखा	शैलुङ	३			
२०५४	२००५०३१००१४३८	साङली तमाङ	२००५-०३-१०	दोलखा	शैलुङ	१			
२०५५	१९९९०४०५००७०६	सतिमाया कार्की	१९९९-०४-०५	दोलखा	शैलुङ	८			

२०५६	२००६०१०३००५६९	सन्चली तमाड	२००६-०१-०३	दोलखा	शैलुड	१			
२०५७	२००२०७०२०१५४३	सोम बहादुर तमाड	२००२-०७-०२	दोलखा	शैलुड	४		---	---
२०५८	२०१००८२४०१६६९	सिता ढुङ्गेल	२०१०-०८-२४	दोलखा	शैलुड	४	कृष्ण फुयाल	नन्द लाल फुयाल	गीता फुयाल
२०५९	२०१११११००४४३३	साड ढोल्मो तमाड	२०११-११-१०	दोलखा	शैलुड	१	मान बहादुर तमाड	हस्त बहादुर तमाड	सन्जली तमाड
२०६०	२०११११०२०२९४७	सोमा तामाङ्ग	२०११-११-०२	दोलखा	शैलुड	३	लालसि तमाड	हर्क बहादुर तमाड	लवाड ढोल्मो तमाड
२०६१	२००३०२१००४०३३	सिता माया श्रेष्ठ	२००३-०२-१०	दोलखा	शैलुड	३		बिर बहादुर श्रेष्ठ	००
२०६२	१९९५०१०५०२५४४	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	१९९५-०९-१५	दोलखा	शैलुड	३	जितमान श्रेष्ठ	वखत बहादुर श्रेष्ठ	कान्छी श्रेष्ठ
२०६३	२००२०५०६०३१४५	साङ्ग ढोल्मा तमाड	२००२-०५-०६	दोलखा	शैलुड	८	बिरे तामाड	बिर्ख बहादुर तमाड	साङ्गली तमाड
२०६४	२०१००८१६०३८९३	सावित्री खड्का	२०१०-०८-१६	दोलखा	शैलुड	६	अर्जुन बहादुर खत्री	कृष्ण बहादुर खत्री	कृष्ण कुमारी खत्री
२०६५	२००३१००५०२९६४	सुर्य बहादुर खड्का	२००३-१०-०५	दोलखा	शैलुड	६		दिप बहादुर खड्का	--
२०६६	२००२०३२१००१८६	सितामाया अधिकारी	२००२-०३-२१	दोलखा	शैलुड	७			
२०६७	२००५०७०३०१६४३	सन्त कुमारी बस्नेत	२००५-०७-०३	दोलखा	शैलुड	५		नैन बहादुर कार्की	००
२०६८	१९९२१०१२००४८४	सनमान श्रेष्ठ	१९९२-१०-१२	दोलखा	शैलुड	४		टेक बहादुर श्रेष्ठ	टेक कुमारी श्रेष्ठ
२०६९	२००५०२०८०२८१२	सन्त कुमारी तमाड	२००५-०२-०८	दोलखा	शैलुड	१		नवालसि तामाड	--
२०७०	२००६०११५००८११	साेममाया कार्की	२००६-०१-१५	दोलखा	शैलुड	७			
२०७१	२००४०२०७०२०५६	सोम ढोल्मो तामांग	२००४-०२-०७	दोलखा	शैलुड	१		छोई नोर्बु तामांग	०००
२०७२	२००२०६०४००३१८	सावित्री बुढाथोकी	२००२-०६-०४	दोलखा	शैलुड	७			
२०७३	२००४०२०४०३०७७	सन्चालि तामांग	२००४-०२-०४	दोलखा	शैलुड	१		लोकटो तामांग	०००
२०७४	२००७०६१५०४९६८	सन्त बहादुर तामाड	२००७-०६-१५	दोलखा	शैलुड	२		राजमान तामाड	विष्णु कुमारी तामाड
२०७५	२००९०१२५०२२७३	सानुकान्छी श्रेष्ठ	२००९-०१-२५	दोलखा	शैलुड	३	धनविर श्रेष्ठ	बला बहादुर श्रेष्ठ	मंगली श्रेष्ठ
२०७६	२०१००८१३०२९६७	सुमित्रा तामाड	२०१०-०८-१३	दोलखा	शैलुड	६		मान सि तमाड	माङ्गली तमाड

२०७७	२०१००७०५०४१५१	सेश कुमारी कार्की	२०१०-०७-०५	दोलखा	शैलुड	८	पदम नारायण थपलिया	शान्ता बहादुर थपलिया	गंगा माया थपलिया
२०७८	२००९०१०९०३५०७	सेति तमाड	२००९-०१-०९	दोलखा	शैलुड	२	उजिर सिड तमाड	बिर बहादुर तमाड	साड ढोल्मो तमाड
२०७९	१९९४०४०३००२३१	सेती तमाडनी	१९९४-०४-०३	दोलखा	शैलुड	६			
२०८०	२०१२१२२९०८६८७	सवित्री तमाड	२०१२-१२-२९	दोलखा	शैलुड	८	दोर्जे लामा	धन बहादुर तमाङ्ग	फुलमाया लामा
२०८१	२००२१११५०१५९३	सानुकान्छी कामी	२००२-११-१५	दोलखा	शैलुड	१			
२०८२	२००००८१५०२३३६	सुन्तली दमाई	२०००-०८-१५	दोलखा	शैलुड	४			
२०८३	२००७०२०९००२०८	हर्क कुमारी बस्नेत	२००७-०२-०९	दोलखा	शैलुड	६			
२०८४	२००८०१०३००२९२	हेम कुमारी लकाई	२००८-०१-०३	दोलखा	शैलुड	८	अम्बर बहादुर खड्का	बलभद्र खड्का	शिवमाया खड्का
२०८५	२००७१२१५००४५१	हस्तमाया वि.क	२००७-१२-१५	दोलखा	शैलुड	८		RAN BAHADUR BISOKARMA	BUDDHA MAYA BISOKARMA
२०८६	२०११०१११००६७९	हिरा कुमारी श्रेष्ठ	२०११-०१-११	दोलखा	शैलुड	३			
२०८७	२०१३०६०९०१२१३	हिरामाया तामाड	२०१३-०६-०९	दोलखा	शैलुड	१	मान बहादुर तामाड	धन बहादुर तामाड	सञ्चली ढोल्मा तामाड
२०८८	२०१३०४०२०३४२५	हर्क बहादुर थामी	२०१३-०४-०२	दोलखा	शैलुड	७	काइला थामी	धर्म थामी	जेठी थामी
२०८९	२०१२०५०२०३०८५	हर्कमान थामी	२०१२-०५-०२	दोलखा	शैलुड	७	गोल्डेन बहादुर थामी	लछेमान थामी	कान्छी थामी
२०९०	२००८०७२२००३३१	हिरा माया तामाड	२००८-०७-२२	दोलखा	शैलुड	१		दल मान तमाड	- -
२०९१	१९९८०७०३००७३५	हर्क बहादुर तमाड	१९९८-०७-०३	दोलखा	शैलुड	३			
२०९२	१९९९०११३००५८१	हेम बहादुर तमाड	१९९९-०१-१३	दोलखा	शैलुड	१			
२०९३	२००६०७१५००३९६	हरिमाया कामि	२००६-०७-१५	दोलखा	शैलुड	८			
२०९४	२००२१२३१२१७५२	हरि बहादुर कार्की	२००२-१२-३०	दोलखा	शैलुड	५			
२०९५	२००६०४०८००७७८	हिरामाया श्रेष्ठ	२००६-०४-०८	दोलखा	शैलुड	३			
२०९६	१९८९०४१२००११७	हरिमाया थपलिया	१९८९-०४-१२	दोलखा	शैलुड	८			
२०९७	२००४०८०६००३७२	हिरण्यकुमारी लमिनी	२००४-०८-०६	दोलखा	शैलुड	४			

२०९८	२००३१२०९००६२८	हर्क बहादुर थपलिया	२००३-१२-०९	दोलखा	शैलुड	८		राम बहादुर थपलिया	--
२०९९	१९९४०२०१००५७७	हस्त बहादुर कार्का	१९९४-०२-०१	दोलखा	शैलुड	६			
२१००	२००२०५०८०२८१२	हरि वहादुर श्रेष्ठ	२००२-०५-०८	दोलखा	शैलुड	८		मान वहादुर श्रेष्ठ	---
२१०१	२००११२३०५८५५३	हर्कजित तमाड	२००१-१२-३०	दोलखा	शैलुड	७			
२१०२	२००३१२३१४९४५४	होम बहादुर श्रेष्ठ	२००३-१२-३०	दोलखा	शैलुड	३		पन्च नारायण श्रेष्ठ	--
२१०३	१९८८०५१६००११७	हस्त कुमारी अधिकारी	१९८८-०५-१६	दोलखा	शैलुड	७			
२१०४	१९८९०१२९०००७५	हर्क बहादुर खडका	१९८९-०१-२९	दोलखा	शैलुड	७			
२१०५	२००४०५१००९४५४	हस्त बहादुर थापा	२००४-०५-१०	दोलखा	शैलुड	४		वृष बहादुर थापा	--
२१०६	२००७०८१४०१७१६	हिरा कुमारी ढुङ्गेल	२००७-०८-१४	दोलखा	शैलुड	४	अम्बर बहादुर श्रेष्ठ	हस्त बहादुर श्रेष्ठ	गम्चीर कुमारी श्रेष्ठ
२१०७	२००९०४०७०२८९५	हर्क बहादुर कार्की	२००९-०४-०७	दोलखा	शैलुड	५	बाघसिंह कार्की	चामु कार्की	मान कुमारी कार्की
२१०८	१९९९०९०५००८०४	होम कुमारी श्रेष्ठ	१९९९-०९-०५	दोलखा	शैलुड	४			
२१०९	२००११००६००२४२	हिरा बहादुर दमाई	२००१-१०-०६	दोलखा	शैलुड	६			
२११०	२०१०११०७०३४१७	हिरामाया चौलागाईं	२०१०-११-०७	दोलखा	शैलुड	४	दिल राज रेग्मी	दुर्जधन रेग्मी	जल माया रेग्मी
२१११	१९९७०२०५००५५५	हिमाली थापामगर	१९९७-०२-०५	दोलखा	शैलुड	२			
२११२	२००७०४०७०२५५३	हिम कुमारी कार्की	२००७-०४-०७	दोलखा	शैलुड	५		दम बहादुर कार्की	मान कुमारी कार्की
२११३	२०१२०११५१६९३३	हरी वहादुर खडका	२०१२-०१-१५	दोलखा	शैलुड	५	वृष बहादुर खडका	विर बहादुर खडका	मान कुमारी खडका
२११४	२००३०२१४००१८१	हर्क बहादुर कार्की	२००३-०२-१४	दोलखा	शैलुड	६			
२११५	२००९०७१५०४९८८	हेम कुमारी श्रेष्ठ	२००९-०७-१५	दोलखा	शैलुड	३	सनमान श्रेष्ठ	अमर बहादुर श्रेष्ठ	अमृत कुमारी श्रेष्ठ
२११६	२०१२०५०१०४३७४	हस्त बहादुर श्रेष्ठ	२०१२-०५-०१	दोलखा	शैलुड	८	चतुर्भुज श्रेष्ठ	चन्द्रलाल श्रेष्ठ	बुध लक्ष्मी श्रेष्ठ
२११७	२०१२०५०५०५१३३	हस्त बहादुर तामाड	२०१२-०५-०५	दोलखा	शैलुड	१		रंग विर तामाड	कन्या तमाड
२११८	२०१२०५१०१६९०८	हिरा माया कार्की	२०१२-०५-३०	दोलखा	शैलुड	८	कुल बहादुर खडका	लाल बहादुर खडका	बाल कुमारी खडका

२११९	२००९०८१२०२९४६	हर्क बहादुर बस्नेत	२००९-०८-१२	दोलखा	शैलुड	५	गोकुल बहादुर बस्नेत	नर बहादुर बस्नेत	हर्क कुमारी बस्नेत
२१२०	२०१००५०४०६२२९	हरि बहादुर कार्की	२०१०-०५-०४	दोलखा	शैलुड	५	गर्जा सिंह कार्की	सेर बहादुर कार्की	बाल कुमारी कार्की
२१२१	२०१३०५०४०८३८५	हेम कर्ण कार्की	२०१३-०५-०४	दोलखा	शैलुड	८	नर वहादुर कार्की	मान वहादुर कार्की	वाल कुमारी कार्की
२१२२	२०१००९१५०९१०६	हर्क माया घले	२०१०-०९-१५	दोलखा	शैलुड	१	लाहा बहादुर गुरुड	जित बहादुर घले	गगा माया गुरुड
२१२३	२००४१२२१००६९६	हिम कुमारि थापा	२००४-१२-२१	दोलखा	शैलुड	८		भक्त वहादुर थापा	- - -
२१२४	२००७०९२७००१४८	हरिमाया कामी	२००७-०९-२७	दोलखा	शैलुड	१			
२१२५	१९९२११०४००२०४	हरिमाया श्रेष्ठ	१९९२-११-०४	दोलखा	शैलुड	२			
२१२६	२००७०५०२०२३४३	हरी बहादुर तमाड	२००७-०५-०२	दोलखा	शैलुड	३		बम बहादुर तामाड	बुद्ध माला तामाड
२१२७	१९९७०५०८००१५६	हर्क बहादुर बस्नेत	१९९७-०५-०८	दोलखा	शैलुड	८	००	नर बहादुर बस्नेत	इन्द्र माया बस्नेत
२१२८	२००१०४१२०१३७३	हस्तमाया तमाड	२००१-०४-१२	दोलखा	शैलुड	३			
२१२९	१९९९०४०४००३११	हरि बहादुर बुढाथोकी	१९९९-०४-०४	दोलखा	शैलुड	७			
२१३०	२००१०७०८००३७६	हरी बहादुर खडका	२००१-०७-०८	दोलखा	शैलुड	८	००	हेम कर्ण खडका	राज कुमारी खडका
२१३१	२००००२१००२४९६	हरिमाया श्रेष्ठ	२०००-०२-१०	दोलखा	शैलुड	३			
२१३२	१९९४०३०५०११५२	हरिमाया तमाड	१९९४-०३-०५	दोलखा	शैलुड	१			
२१३३	२००५१०१००३८५२	हरी बहादुर खडका	२००५-१०-१०	दोलखा	शैलुड	३		टेक बहादुर खडका	००
२१३४	२००६०३२००११८७	हरिमाया शाक्य	२००६-०३-२०	दोलखा	शैलुड	३		धन नारायण श्रेष्ठ	००
२१३५	१९९५०८१०००४८१	हिरामया श्रेष्ठ	१९९५-०८-१०	दोलखा	शैलुड	८			
२१३६	२००६०३३००१२५१	हिरा कुमारी बस्नेत	२००६-०३-३०	दोलखा	शैलुड	७		विर बहादुर बुढाथोकी	--
२१३७	२००२०४०३०१३२१	हर्क बहादुर कार्की	२००२-०४-०३	दोलखा	शैलुड	५			
२१३८	१९९८०२०३०१०८५	हस्त बहादुर श्रेष्ठ	१९९८-०२-०३	दोलखा	शैलुड	३			
२१३९	२००००१२५०१४५६	हरीलग्न कुमारी तमाड	२०००-०१-२५	दोलखा	शैलुड	१		--	--

२१४०	२०११०८१२०४६२५	हरि माया मगरनी	२०११-०८-१२	दोलखा	शैलुड	८	सखे बहादुर मगर	लाल बहादुर मगर	काली मगरनी
२१४१	२००९१००५१२३९३	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	२००९-१०-०५	दोलखा	शैलुड	३	श्रीलाल श्रेष्ठ	पदम बहादुर श्रेष्ठ	ह लक्ष्मी श्रेष्ठ
२१४२	२०१७०७०६००४४२	इन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	२०१७-०७-०६	दोलखा	शैलुड	२	सोम बहादुर विश्वकर्मा	टेक बहादुर विश्वकर्मा	कान्छी विश्वकर्मा
२१४३	२०१९०३०५०३६२५	ईन्द्र माया बिश्वकर्मा	२०१९-०३-०५	दोलखा	शैलुड	५	अम्बर बहादुर बिश्वकर्मा	एर्वेन बिश्वकर्मा	रुद्र कुमारी बिश्वकर्मा
२१४४	२०१८१२०९०१०४६	काले कामी	२०१८-१२-०९	दोलखा	शैलुड	१		बिसाराम कामी	भुसुरी कामी
२१४५	२०२००३०१०२३३५	कमला दर्जि	२०२०-०३-०१	दोलखा	शैलुड	७	काले दमाई	सनमान दमाई	डल्ली दमाई
२१४६	२०१५०५०९००८१६	काली कामी	२०१५-०५-०९	दोलखा	शैलुड	१		हर्क बहादुर कामी	--
२१४७	२०२१०८०८०१०५७	कमला विश्वकर्मा	२०२१-०८-०८	दोलखा	शैलुड	८	राम बहादुर विश्वकर्मा	अर्न विश्वकर्मा	कान्छी माया विश्वकर्मा
२१४८	२०१४०४१५०२२३७	कृष्ण बहादुर कामी	२०१४-०४-१५	दोलखा	शैलुड	६		हर्क बहादुर कामी	---
२१४९	२०१६०५०६०११४९	कृष्ण बहादुर सुनवार	२०१६-०५-०६	दोलखा	शैलुड	७		जित बहादुर सुनवार	--
२१५०	२०१९१११२०१३२१	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	२०१९-११-१२	दोलखा	शैलुड	६	धनु शंकर बि क	लाल बहादुर बिश्वकर्मा	इन्द्र कुमारी बिश्वकर्मा
२१५१	२०१८०४०३०२९११	गणेश बहादुर कामी	२०१८-०४-०३	दोलखा	शैलुड	५	मान सिंह कामी	बल बहादुर कामी	चम्सुरी वि.क
२१५२	२०२१०१०२०४०८३	गणेश बहादुर दर्जी	२०२१-०१-०२	दोलखा	शैलुड	७	काले दर्जी	हस्त बहादुर दर्जी	सन्त माया दर्जी
२१५३	२०१४०५२००१०९५	गोरे - कामी	२०१४-०५-२०	दोलखा	शैलुड	६		अकल बहादुर कामी	---
२१५४	२०१५०६१००१७७८	गंगा बहादुर सार्की	२०१५-०६-१०	दोलखा	शैलुड	८		तिलक बहादुर सार्की	कान्छी सार्की
२१५५	२०१९०११०११८८७	गह माया कामी	२०१९-०१-१०	दोलखा	शैलुड	१		बिर्ख बहादुर कामी	साइली कामी
२१५६	२०१५०१०१२००८३	चिनी माया विश्वकर्मा	२०१५-०१-०१	दोलखा	शैलुड	८		भक्त बहादुर विश्वकर्मा	--
२१५७	२०१५०३१६००५७६	चन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	२०१५-०३-१६	दोलखा	शैलुड	५		जित बहादुर विश्वकर्मा	००
२१५८	२०१७०४२१००६४६	छत्र बहादुर विश्वकर्मा	२०१७-०४-२१	दोलखा	शैलुड	८	गम्भीर विश्वकर्मा	मान बहादुर विश्वकर्मा	सन्तमाया विश्वकर्मा
२१५९	२०२०११०२०२१२२	जित बहादुर विश्वकर्मा	२०२०-११-०२	दोलखा	शैलुड	८	अम्बर बहादुर बिश्वकर्मा	मान बहादुर विश्वकर्मा	माइली बिश्वकर्मा
२१६०	२०१४०२२२००२६४	जमुना कमिनी	२०१४-०२-२२	दोलखा	शैलुड	४		हस्त राम कामी	--

२१६१	२०२००७१००४४८१	जान बहादुर घतानी	२०२०-०७-१०	दोलखा	शैलुड	१	कालु कामी	मंगलराम घतानी	बुद्ध माया घतानी
२१६२	२०२१०३०३०१३०७	टेक बहादुर विश्वकर्मा	२०२१-०३-०३	दोलखा	शैलुड	२		केशर बहादुर विश्वकर्मा	सन्चली विश्वकर्मा
२१६३	२०१८०१०११३३१४	टेक बहादुर विश्वकर्मा	२०१८-०१-०१	दोलखा	शैलुड	२		लाल बहादुर विश्वकर्मा	थाहा नभएको
२१६४	२०१८१२०२०१५६१	ठुलीकान्छी विश्वकर्मा	२०१८-१२-०२	दोलखा	शैलुड	६	अकल बहादुर कामी	जय बहादुर बिश्वकर्मा	मनशोभा बिश्वकर्मा
२१६५	२०१९०२०७०१५८५	डिल माया कामी	२०१९-०२-०७	दोलखा	शैलुड	१	श्रीमान कामी	सोम बहादुर कामी	रत्न माया कामी
२१६६	२०१९०५०६०२०८३	डमर कुमारी कमीनी	२०१९-०५-०६	दोलखा	शैलुड	४	जुद्ध बहादुर कामी	रत्न बहादुर कामी	सुन कुमारी कामी
२१६७	२०२००३२८०१०९३	तिलक बहादुर विश्वकर्मा	२०२०-०३-२८	दोलखा	शैलुड	८	जुद्धवीर विश्वकर्मा	मान सिं कामी	मन माया कामी
२१६८	२०१४०३२४००२७६	दिल कुमारी बिश्वकर्मा	२०१४-०३-२४	दोलखा	शैलुड	८		गोरे बि क	गोरी माया विश्वकर्मा
२१६९	२०१७०६१५०२९१२	दिल बहादुर कामी	२०१७-०६-१५	दोलखा	शैलुड	६		हर्क बहादुर कामी	जानुका कामी
२१७०	२०१४१११५०१४६५	देव बहादुर दर्जी	२०१४-११-१५	दोलखा	शैलुड	६		नर बहादुर दर्जी	कृष्ण कुमारी दर्जी
२१७१	२०१८०५०७०३७०१	धन बहादुर विश्वकर्मा	२०१८-०५-०७	दोलखा	शैलुड	२		सार्की विश्वकर्मा	चेली विश्वकर्मा
२१७२	२०१८१०१०१७३१	धन बहादुर विश्वकर्मा	२०१८-१०-११	दोलखा	शैलुड	२	बले विश्वकर्मा	मंगले विश्वकर्मा	हर्क लक्ष्मी विश्वकर्मा
२१७३	२०१९०७०४०१०५२	धन वहादुर विश्वकर्मा	२०१९-०७-०४	दोलखा	शैलुड	८	सुमे विश्वकर्मा	रण वहादुर विश्वकर्मा	हस्तमाया विश्वकर्मा
२१७४	२०१४०१३०००३६८	धन कुमारी बि,क,	२०१४-०१-३०	दोलखा	शैलुड	२		चन्द्र मान बि,क,	---
२१७५	२०२००५१३०२१२९	धन माया बिश्वकर्मा	२०२०-०५-१३	दोलखा	शैलुड	१		तिलक बहादुर बिश्वकर्मा	ढोलमो विश्वकर्मा
२१७६	२०१९०८०९०१२९९	पदम बहादुर विश्वकर्मा	२०१९-०८-०९	दोलखा	शैलुड	६		हर्क बहादुर बिश्वकर्मा	जानुका बिश्वकर्मा
२१७७	२०१७०३०७०१५९५	पदम कुमारी विश्वकर्मा	२०१७-०३-०७	दोलखा	शैलुड	८	बागमान विश्वकर्मा	मान बहादुर विश्वकर्मा	चण्डिका विश्वकर्मा
२१७८	२०१८०५१३०१८४४	पंफा कुमारी विश्वकर्मा	२०१८-०५-१३	दोलखा	शैलुड	२	कुकुले कामी	गोम्बे विश्वकर्मा	लिला कुमारी विश्वकर्मा
२१७९	२०१५०४०८०१२३१	प्रेम बहादुर विश्वकर्मा	२०१५-०४-०८	दोलखा	शैलुड	८		नैनसिं विश्वकर्मा	--
२१८०	२०२०१२१५०५४८७	पूर्ण मायाँ विश्वकर्मा	२०२०-१२-१५	दोलखा	शैलुड	८		टेक वहादुर विश्वकर्मा	टेक कुमारी विश्वकर्मा
२१८१	२०१४१००२००६२४	पार्वती - दमाई	२०१४-१०-०२	दोलखा	शैलुड	६		विर्ख बहादुर दमाई	बुध लक्ष्मी दमाई

२१८२	२०२१०१२६००९२४	प्रेम वहादुर विश्वकर्मा	२०२१-०१-२६	दोलखा	शैलुङ	८	बागमान विश्वकर्मा	मान बहादुर विश्वकर्मा	भद्र कुमारी कामी
२१८३	२०२१०६०१०१३५३	फिस्टे विश्वकर्मा	२०२१-०६-०१	दोलखा	शैलुङ	८	आइते विश्वकर्मा	जसमान विश्वकर्मा	ठुलीकान्छी विश्वकर्मा
२१८४	२०२००८२४००६८६	बुध माया विश्वकर्मा	२०२०-०८-२४	दोलखा	शैलुङ	८	राम वहादुर विश्वकर्मा	सन्त वहादुर विश्वकर्मा	सान्ता माया विश्वकर्मा
२१८५	२०२००८१००५८७४	बल कुमारी विश्वकर्मा	२०२०-०८-१०	दोलखा	शैलुङ	७	हर्क बहादुर विश्वकर्मा	डम्बर बहादुर विश्वकर्मा	ठुलीकान्छी विश्वकर्मा
२१८६	२०१७०३१८०१३५२	बिल बहादुर कामी	२०१७-०३-१८	दोलखा	शैलुङ	६	आइतविर कामी	लाल बहादुर कामी	मगली वि.क
२१८७	२०१७०७०६००४०२	बल बहादुर कामी	२०१७-०७-०६	दोलखा	शैलुङ	८	चक्र बहादुर कामी	रत्न बहादुर कामी	रत्न कुमारी कामी
२१८८	२०२००७०४०१९८५	बेल वहादुर सार्की	२०२०-०७-०४	दोलखा	शैलुङ	८	तिलक बहादुर सार्की	मान वहादुर सार्की	दुर्गा कुमारी सार्की
२१८९	२०१५०४०३०११३३	बाल कुमारी दमिनि	२०१५-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	५		हस्त बहादुर दमाई	००
२१९०	२०१६०४०३००९३५	बलविर विश्वकर्मा	२०१६-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	७		टेक बहादुर विश्वकर्मा	--
२१९१	२०२००३२००२५५८	बाल कुमारी विश्वकर्मा	२०२०-०३-२०	दोलखा	शैलुङ	७	बलभद्र विश्वकर्मा	मान बहादुर विश्वकर्मा	धनमाया विश्वकर्मा
२१९२	२०१७०२०४०२०४८	भक्त बहादुर कामी	२०१७-०५-०४	दोलखा	शैलुङ	५	बृख बहादुर कामी	चन्द्र बहादुर कामी	चन्द्र कुमारी कामी
२१९३	२०१५०३१००३३१८	भिम बहादुर कामी	२०१५-०३-१०	दोलखा	शैलुङ	१		मंगलराम कामी	मंगलराम कामी
२१९४	२०२००५१९०१२४३	भक्त बहादुर कामी	२०२०-०५-१९	दोलखा	शैलुङ	१		चन्द्रमान कामी	धन माया कामी
२१९५	२०१५०४०५०३१४२	भक्त बहादुर कामी	२०१५-०४-०५	दोलखा	शैलुङ	१		भीम बहादुर कामी	सन्त कुमारी -कमीनी
२१९६	२०१६०८१००४१८३	मन्जु वि.क.	२०१६-०८-१०	दोलखा	शैलुङ	१	कालमान कामी	विर बहादुर कामी	धन बहादुर कामी
२१९७	२०१५०६०९००८१४	मान बहादुर सुनवार	२०१५-०६-०९	दोलखा	शैलुङ	१		काला बहादुर तामाङ	--
२१९८	२०१४०६१००११३६	मिठु कामी	२०१४-०६-१०	दोलखा	शैलुङ	६		लाल बहादुर कामी	---
२१९९	२०१८०९०७०१२२८	मैती गदाल	२०१८-०९-०७	दोलखा	शैलुङ	२		धनविर वि.क	मनमाया वि.क
२२००	२०२००६२७००७५८	मान बहादुर विश्वकर्मा	२०२०-०६-२७	दोलखा	शैलुङ	२		कुल मान विश्वकर्मा	धन लक्ष्मी विश्वकर्मा
२२०१	२०२००२२००३१४५	मैया कुमारी सुनुवार	२०२०-०२-२०	दोलखा	शैलुङ	७	जित बहादुर कामी	रत्न बहादुर कामी	मान कुमारी कामी
२२०२	२०२००२२५०१९३२	रामभक्त विश्वकर्मा	२०२०-०२-२५	दोलखा	शैलुङ	७	मनवीर विश्वकर्मा	माइलाे विश्वकर्मा	माइली विश्वकर्मा

२२०३	२०१५०३१२००५६७	रुद्र बहादुर वि.क.	२०१५-०३-१२	दोलखा	शैलुङ	५		लक्ष्मन कामी	LAXMAN BISHWOKARMA
२२०४	२०१७०७१६००३९१	रामचन्द्र नेपाली दर्जी	२०१७-०७-१६	दोलखा	शैलुङ	८	डेडे नेपाली	कर्ण बहादुर नेपाली	पदम कुमारी नेपाली
२२०५	२०२००६०४०२२२५	राम बहादुर विश्वकर्मा	२०२०-०६-०४	दोलखा	शैलुङ	२		धन बहादुर विश्वकर्मा	गोरी विश्वकर्मा
२२०६	२०१७११२८००६१२	ललि माया विश्वकर्मा	२०१७-११-२८	दोलखा	शैलुङ	२		विष बहादुर विश्वकर्मा	थाहा नभएकाे
२२०७	२०१४०१०६००६५७	लक्ष्मी - बिक	२०१४-०१-०६	दोलखा	शैलुङ	६		बिजुले - कामी	धन कुमारी कामी
२२०८	२०२१०७१५०३५७१	लालमाया कामी	२०२१-०७-१५	दोलखा	शैलुङ	८	चाउरे बहादुर विश्वकर्मा	बिर्ख वहादुर बि.क.	चन्द कुमारी विश्वकर्मा
२२०९	२०२००३०५०५२२२	विरलाल विश्वकर्मा	२०२०-०३-०५	दोलखा	शैलुङ	८	हरिलाल विश्वकर्मा	बागमान विश्वकर्मा	मिना कुमारी विश्वकर्मा
२२१०	२०२१०६०५०२१५४	विष्णु माया विश्वकर्मा	२०२१-०६-०५	दोलखा	शैलुङ	२		रहर मान विश्वकर्मा	सुक माया विश्वकर्मा
२२११	२०१६०६०९००३३३	विष्णु कुमारी दमाई	२०१६-०६-०९	दोलखा	शैलुङ	६		भद्र बहादुर दर्जी	--
२२१२	२०१५०५०५०३०१६	शान्ता कुमारी वि.क.	२०१५-०५-०५	दोलखा	शैलुङ	३		टेक बहादुर वि.क.	० ०
२२१३	२०२००४०४०१७७६	शन्त माया विश्वकर्मा	२०२०-०४-०४	दोलखा	शैलुङ	८	साइला विश्वकर्मा	विर मान विश्वकर्मा	शन्त कुमारी वि.क.
२२१४	२०२१०१०११५६९३	सन्ते विसुकर्मा	२०२१-०१-०१	दोलखा	शैलुङ	२		कुल बहादुर वि क	झिडकी विश्वकर्मा
२२१५	२०१६०६१८००४१७	साइली विश्वकर्मा	२०१६-०६-१८	दोलखा	शैलुङ	२		मान बाहादुर विश्वकर्मा	--
२२१६	२०१४०५१००३३०८	सुकमाया कामि	२०१४-०५-१०	दोलखा	शैलुङ	८		राम बहादुर कामी	शान्ता माया० कामी
२२१७	२०१५०८२७००३७४	सुकमाया कामिनी	२०१५-०८-२७	दोलखा	शैलुङ	१		मान बहादुर कामी	--
२२१८	२०१७०६०३००६०७	सनमान दर्जी	२०१७-०६-०३	दोलखा	शैलुङ	५		गोरे दर्जी	पुतली नेपाली
२२१९	२०२००३०५०६८२४	हरि माया कामी	२०२०-०३-०५	दोलखा	शैलुङ	१		जेठा कामी	काली कामी
२२२०	२०१४०५२२००१२७	अमृत कुमारी बस्नेत	२०१४-०५-२२	दोलखा	शैलुङ	५			
२२२१	२०१५०५०५०४५०१	असली तामाङ	२०१५-०५-०५	दोलखा	शैलुङ	१	वाघ सिङ तामाङ	पेम्वा तामाङ	सुन्तली तामाङ
२२२२	२०१४१००५००६३५	आसमाया तमाङ	२०१४-१०-०५	दोलखा	शैलुङ	१			
२२२३	२०१४१०१२००३४२	आइति तमाङ	२०१४-१०-१२	दोलखा	शैलुङ	१			

२२२४	२०१७०१०२००५८४	इन्द्रमाया श्रेष्ठ	२०१७-०१-०२	दोलखा	शैलुङ	३			
२२२५	२०१६०५०३००७२६	इन्द्र कुमारी खडका	२०१६-०५-०३	दोलखा	शैलुङ	६		लाल कुमार कार्की	--
२२२६	२०१७०८०५००२७७	ए कुमारी खडकिनी	२०१७-०८-०५	दोलखा	शैलुङ	८		नर वहादुर थापा	टिका माया थापा
२२२७	२०१४०५१५००९६४	काईली तमाङ	२०१४-०५-१५	दोलखा	शैलुङ	४			
२२२८	२०१७०२१४०००८२	कमला नेपाली	२०१७-०२-१४	दोलखा	शैलुङ	७			
२२२९	२०१८०३०५०३१७१	कृष्ण कुमारी खडका	२०१८-०३-०५	दोलखा	शैलुङ	६		राम बहादुर खत्री	लक्ष्मी माया खत्री
२२३०	२०१७०४१००१७७९	कर्ण कुमारी नेपाली	२०१७-०४-१०	दोलखा	शैलुङ	७		चित्र बहादुर दमाई	मसिनी दमिनी
२२३१	२०१९०११२००१०२	कुमारीमाया श्रेष्ठ	२०१९-०१-१२	दोलखा	शैलुङ	२			
२२३२	२०१९०३२२००११३	कुमारीदोलमो तमाङ	२०१९-०३-२२	दोलखा	शैलुङ	५			
२२३३	२०१८०९१३००३३५	कमली तामाङ	२०१८-०९-१३	दोलखा	शैलुङ	१		रहर सिङ तमाङ	--
२२३४	२०१४०६०५००४४३	कृष्णकुमारी दर्जी	२०१४-०६-०५	दोलखा	शैलुङ	५			
२२३५	२०१५०१०८००१७१	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	२०१५-०१-०८	दोलखा	शैलुङ	२			
२२३६	२०१६१२१९००५०४	कान्छी तामाङ्नी	२०१६-१२-१९	दोलखा	शैलुङ	४		दल बहादुर तमाङ	माइली तमाङ
२२३७	२०१५०५०८०००९९	कुन्तीमाया बुढाथोकी	२०१५-०५-०८	दोलखा	शैलुङ	७			
२२३८	२०२००१०१०२०९९	कान्छीमाया श्रेष्ठ	२०२०-०१-०१	दोलखा	शैलुङ	३			
२२३९	२०१९०७१००१६२३	कुमारी तमाङ	२०१९-०७-१०	दोलखा	शैलुङ	७	कृष्ण बहादुर तामाङ	बुद्धिमान तामाङ	काईली ढोल्मा तामाङ
२२४०	२०१६०२०५००२९८	कान्छी तमाङ	२०१६-०२-०५	दोलखा	शैलुङ	२			
२२४१	२०१६०२१००१०७२	कमली तामाङ	२०१६-०२-१०	दोलखा	शैलुङ	१		जय बहादुर तमाङ	--
२२४२	२०१६०५१८००४३५	कृष्ण कुमारी खत्री	२०१६-०५-१८	दोलखा	शैलुङ	८		--	--
२२४३	२०१६०५०५०१२८१	केशरी - तामाङ	२०१६-०५-०५	दोलखा	शैलुङ	२	---	पेम्बा - तामाङ	लाल माया तामाङ
२२४४	२०१४१०१००१५१८	कान्छी तमाङ	२०१४-१०-१०	दोलखा	शैलुङ	३		लाल बहादुर तमाङ	००

२२४५	२०१७१०१२०२६७१	कृष्ण कुमारी बस्नेत	२०१७-१०-१२	दोलखा	शैलुड	८	मन प्रसाद खड्का	मान बहादुर खड्का	रमा कुमारी खड्का
२२४६	२०१६०३०४०२८३२	कान्छी खड्का	२०१६-०३-०४	दोलखा	शैलुड	६	मेहेरमान खड्का	दिल बहादुर वलटे	चनमती वलटे
२२४७	२०१६०४०६०००६२	कल्याणी खडका	२०१६-०४-०६	दोलखा	शैलुड	६		लिला बहादुर खड्का	भक्त कुमारी खड्का
२२४८	२०१७१२१७००४४९	खोपा कुमारी बस्नेत	२०१७-१२-१७	दोलखा	शैलुड	८		लिला बहादुर थापा	--
२२४९	२०१५१११४००१५२	खड्ग कुमारी मगर	२०१५-११-१४	दोलखा	शैलुड	२			
२२५०	२०१४०५१५००३६२	गिता गुरुड	२०१४-०५-१५	दोलखा	शैलुड	६			
२२५१	२०२००१०१०२०६५	गंगा कुमारी श्रेष्ठ	२०२०-०१-०१	दोलखा	शैलुड	३			
२२५२	२०१४०९१३००७७१	गणेश कुमारी सुवेदी	२०१४-०९-१३	दोलखा	शैलुड	४		टेक बहादुर खत्री	रुकु माया खत्री
२२५३	२०१५०४०८०२१६३	गोपिनी तमाड	२०१५-०४-०८	दोलखा	शैलुड	७		नर बहादुर तमाड	काईली ढोल्मो तमाड
२२५४	२०१५०५०२०१०६६	गोमा तमाडनी	२०१५-०५-०२	दोलखा	शैलुड	५		हवलसिं तमा	कान्छी तामा
२२५५	२०१८१२२००२२८३	गिता बुढाथोकी	२०१८-१२-२०	दोलखा	शैलुड	७	विर वहादुर बुढाथोकी	भक्त वहादुर बुढाथोकी	डम्बर कुमारी बुढाथोकी
२२५६	२०१८०७१२००२०८	गोमा कमिनी	२०१८-०७-१२	दोलखा	शैलुड	४			
२२५७	२०१८०५०४००५३३	चेतकुमारी दर्जी	२०१८-०५-०४	दोलखा	शैलुड	४			
२२५८	२०१५०८१०००३५४	चन्द्रकुमारी खत्री	२०१५-०८-१०	दोलखा	शैलुड	८			
२२५९	२०१७०१०६००२०५	चित्र कुमारी ढुङ्गेल	२०१७-०१-०६	दोलखा	शैलुड	४			
२२६०	२०१८०९०२००३५३	चित्र कुमारी खत्री	२०१८-०९-०२	दोलखा	शैलुड	८	००	लाल बहादुर कालिकोटे	रत्न कुमारी कालिकोटे
२२६१	२०१९०९१९००१७३	चन्द्रमाया श्रेष्ठ	२०१९-०९-१९	दोलखा	शैलुड	३			
२२६२	२०१४०८०५०१७०२	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	२०१४-०८-०५	दोलखा	शैलुड	३		दिल बहादुर श्रेष्ठ	००
२२६३	२०१६०३०१००१३९	चर्तुमाया खवास	२०१६-०३-०१	दोलखा	शैलुड	७		DHANA BAHADUR KHAWS BHUJEL	BHAGAWATI KARKI
२२६४	२०१५०७१५००३९७	छोवाडढोल्मा तमाड	२०१५-०७-१५	दोलखा	शैलुड	७			
२२६५	२०१७१२३०२४८१	जानुमाया जोशी	२०१७-१२-३०	दोलखा	शैलुड	३			

२२६६	२०१७१०१००१४१२	जयलक्ष्मी लामा	२०१७-१०-१०	दोलखा	शैलुङ	७		टुल्कु लामा	--
२२६७	२०१४०३१०००२४२	जगत कुमारी कार्की	२०१४-०३-१०	दोलखा	शैलुङ	८	००	चन्द्र बहादुर लकाई	चित्र कुमारी लकाई
२२६८	२०१६१२१५००२२१	झ कुमारी श्रेष्ठ	२०१६-१२-१५	दोलखा	शैलुङ	२			
२२६९	२०१४०७०३०१२५३	ठूली तमाङ्नी	२०१४-०७-०३	दोलखा	शैलुङ	३	श्रीलाल तामाङ	राम बहादुर तमाङ	सुनलाल तमाङ
२२७०	२०१५०६१००३२८७	ठूली तमाङ	२०१५-०६-१०	दोलखा	शैलुङ	२		नक्कल सिं लामा	फूलमाया लामा
२२७१	२०१४०६०५००१८७	ठूली विश्वकर्मा	२०१४-०६-०५	दोलखा	शैलुङ	२			
२२७२	२०१६०७१५०३९०२	डम्बर माया तमाङ्नी	२०१६-०७-१५	दोलखा	शैलुङ	१		बाबू लाल तमाङ	लघु ढोलमो तमाङ
२२७३	२०१७०२२१००१२९	तारामाया श्रेष्ठ	२०१७-०२-२१	दोलखा	शैलुङ	२			
२२७४	२०१८०३११००१३४	तुलसी खत्री	२०१८-०३-११	दोलखा	शैलुङ	८	राम ध्वज बुढाथोकी	राम बहादुर बुढाथोकी	पदम कुमारी बुढाथोकी
२२७५	२०१७१२०७०१६१२	तारा देवी श्रेष्ठ	२०१७-१२-०७	दोलखा	शैलुङ	८	श्याम बहादुर श्रेष्ठ	श्याम श्रेष्ठ	ठूली श्रेष्ठ
२२७६	२०१४०१०८०२६३४	तेर साङ ढोलमा तमाङ	२०१४-०१-०८	दोलखा	शैलुङ	४	कर्मा तमाङ	सुर विर तमाङ	निडमार तमाङ
२२७७	२०१७०५१५००६९४	दिल कुमारी श्रेष्ठ	२०१७-०५-१५	दोलखा	शैलुङ	३			
२२७८	२०१६०५०६०११३१	देव कुमारी सुवेदी	२०१६-०५-०६	दोलखा	शैलुङ	४		लक्ष्मी प्रसाद सापकौटा	--
२२७९	२०१३१२१७००४९७	धन कुमारी गुरुङ	२०१३-१२-१७	दोलखा	शैलुङ	१		खड्ग बहादुर घले	--
२२८०	२०१५११०५००२८३	धावाढोलमो तमाङ	२०१५-११-०५	दोलखा	शैलुङ	५			
२२८१	२०१४१०१२००५८१	निम ढोलमा तामाङ	२०१४-१०-१२	दोलखा	शैलुङ	४		---	ठूली कान्छी तामाङ
२२८२	२०१४०८०४०१४३२	निर माया श्रेष्ठ	२०१४-०८-०४	दोलखा	शैलुङ	३	धन बहादुर श्रेष्ठ	दल बहादुर श्रेष्ठ	लक्ष्मी श्रेष्ठ
२२८३	२०१६१२३०५४४२५	नेत्र कुमारी विश्वकर्मा	२०१६-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	८		भद्र बहादुर विश्वकर्मा	फूल माया विश्वकर्मा
२२८४	२०१८०१२४००५०३	निमा ढोलमा लमिनी	२०१८-०१-२४	दोलखा	शैलुङ	३	हर्कजीत तमाङ	चतुरध्वज तमाङ	सन्धमाया तमाङ
२२८५	२०१५०८१५०९६३६	निल कुमारी बुढाथोकी	२०१५-०८-१५	दोलखा	शैलुङ	७	श्री भक्त खड्का	नैन बहादुर खड्का	सन्त कुमारी खड्का
२२८६	२०१५०१०६०२९०८	नेत्र कुमारी कार्की	२०१५-०१-०६	दोलखा	शैलुङ	८	गोरे खड्का	हर्क बहादुर खड्का	डम्बर कुमारी खड्का

२२८७	२०१९०७१०००३९३	पशुपती नेपाल	२०१९-०७-१०	दोलखा	शैलुङ	४			
२२८८	२०१९०९२९००११५	पम्फामाया गौतम	२०१९-०९-२९	दोलखा	शैलुङ	४			
२२८९	२०१४१२१००१०४३	पुष्प कुमारी श्रेष्ठ	२०१४-१२-१०	दोलखा	शैलुङ	८	डल्ले नारायण श्रेष्ठ	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	तुल माया श्रेष्ठ
२२९०	२०२१०७११००९०७	पेमा तमाङ्ग	२०२१-०७-११	दोलखा	शैलुङ	१		चिन बहादुर तमाङ	मारसाङ तमाङ
२२९१	२०२००११५०३४७७	पूर्ण कुमारी कार्कि	२०२०-०१-१५	दोलखा	शैलुङ	८		---	---
२२९२	२०२००८०२०१८५४	पुनम कुमारी रास्कोटी	२०२०-०८-०२	दोलखा	शैलुङ	३	देउमणि रास्कोटी	राम बहादुर रास्कोटी	दलिसरा रास्कोटी
२२९३	२०१६०७०४००४४९	पत्थर कुमारी तमाङनी	२०१६-०७-०४	दोलखा	शैलुङ	३		धन बहादुर तमाङ	००
२२९४	२०१६०११६००१८२	पूर्णा तमाङ	२०१६-०१-१६	दोलखा	शैलुङ	२			
२२९५	२०१६०२१४००७१२	पुनमाया नेवार	२०१६-०२-१४	दोलखा	शैलुङ	१		कृष्ण बहादुर नेवार	--
२२९६	२०१९०१०११५८२३	पृथ्वी माया श्रेष्ठ	२०१९-०१-०१	दोलखा	शैलुङ	३	टिकाराम श्रेष्ठ	मान बहादुर श्रेष्ठ	बसन्ती श्रेष्ठ
२२९७	२०१९०३१६००३३९	फूलमति तमाङ	२०१९-०३-१६	दोलखा	शैलुङ	३		भिम बहादुर तमाङ	००
२२९८	२०१६०५०४०३८१९	बेल कुमारी खवास	२०१६-०५-०४	दोलखा	शैलुङ	७	सिंग वहादुर भुजेल	भैर वहादुर भुजेल	सुकमाया भुजेल
२२९९	२०१७१११५००३७९	बसुन तमाङ	२०१७-११-१५	दोलखा	शैलुङ	५			
२३००	२०१७१२२२०००६८	बाल कुमारी श्रेष्ठ	२०१७-१२-२२	दोलखा	शैलुङ	२			
२३०१	२०१८०७०४००३३८	बिष्णु माया तामाङ	२०१८-०७-०४	दोलखा	शैलुङ	२		जबर सिङ तमाङ	--
२३०२	२०१९०१०२००८४६	बुद्धिमाया तामाङ	२०१९-०१-०२	दोलखा	शैलुङ	१		काम सिङ तमाङ	--
२३०३	२०१५०५१५०५२१८	बेल कुमारी बस्नेत	२०१५-०५-१५	दोलखा	शैलुङ	८	जय बहादुर थपलिया	गणेश बहादुर थपलिया	देव कुमारी थपलिया
२३०४	२०१६०१०५०२५१२	बोझमा तमाङ	२०१६-०१-०५	दोलखा	शैलुङ	३		धन बहादुर तमाङ	०००
२३०५	२०१८०२१३०१०८३	भक्त कुमारी ढुङ्गेल	२०१८-०२-१३	दोलखा	शैलुङ	७	तुलसी प्रसाद ढुङ्गेल	इन्द्र प्रसाद ढुङ्गेल	भद्राशिला ढुङ्गेल
२३०६	२०१७०२१४०००७४	भक्त कुमारी बस्नेत	२०१७-०२-१४	दोलखा	शैलुङ	६			
२३०७	२०१४०९०६०१३२८	भक्त माया नेवारनी	२०१४-०९-०६	दोलखा	शैलुङ	१		माईला नेवार	कान्छी नेवार

२३०८	२०१८०२०६००३१८	मसली दमाइ	२०१८-०२-०६	दोलखा	शैलुङ	४		प्रनली दमाइ	--
२३०९	२०१७०९०५००३८२	मान कुमारी कार्की	२०१७-०९-०५	दोलखा	शैलुङ	४			
२३१०	२०१५०६१००३३४५	माईली तमाङ	२०१५-०६-१०	दोलखा	शैलुङ	४	हरी तमाङ	राम कृष्ण तमाङ	रामी तमाङ
२३११	२०१७०८१०००३३५	मिश्री तमाङनी	२०१७-०८-१०	दोलखा	शैलुङ	२			
२३१२	२०१८०२०८००५०४	मोसीमाया तमाङ	२०१८-०२-०८	दोलखा	शैलुङ	१		रण बहादुर तमाङ	--
२३१३	२०१८०४०३००१९६	मनमाया खडका	२०१८-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	६			
२३१४	२०१५०५०१०२६४५	मुकुरी तामाङ	२०१५-०५-०१	दोलखा	शैलुङ	१		छेत्र बहादुर तमाङ	--
२३१५	२०१४०१०३०२४३७	मैना ठकुरी	२०१४-०१-०३	दोलखा	शैलुङ	४		वृखलाल चौलागाइ	रत्न कुमारी चौलागाइ
२३१६	२०१८१०१५०६२१२	मसली श्रेष्ठ	२०१८-१०-१५	दोलखा	शैलुङ	७	तेज बहादुर श्रेष्ठ	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	मुक्तिमाया श्रेष्ठ
२३१७	२०१६१००८००११३	मखमली खडका	२०१६-१०-०८	दोलखा	शैलुङ	७			
२३१८	२०१९११११००६१४	मिठु थापा	२०१९-११-११	दोलखा	शैलुङ	१	मचेन्द्र धोज थापा	विर धोज थापा	पूर्ण माया थापा
२३१९	२०१६०१०५००९७७	मिठु परियार	२०१६-०१-०५	दोलखा	शैलुङ	४			
२३२०	२०२१०११३०१६७२	मैसाङ तामाङ	२०२१-०१-१३	दोलखा	शैलुङ	७	कान्छाराम तामाङ	कालुमान तामाङ	कान्छी तामाङ
२३२१	२०१७०८०९००६१८	मैया बराल	२०१७-०८-०९	दोलखा	शैलुङ	५		पूर्ण बहादुर घतानी	दिल कुमारी घतानी
२३२२	२०१८०६०२०००५२	मसिनीढोलमो तमाङनी याेन्नज	२०१८-०६-०२	दोलखा	शैलुङ	२		पेमा ग्याल्पो लामा	सङ ढोलमो तमाङनी
२३२३	२०१५०९११००६८१	रुकु कुमारी कार्की	२०१५-०९-११	दोलखा	शैलुङ	८		कुल बहादुर बस्नेत	टिका कुमारी बस्नेत
२३२४	२०१७०८१००२१६६	रत्न माया कटुवाल	२०१७-०८-१०	दोलखा	शैलुङ	७		दल बहादुर खडका	धन माया खडका
२३२५	२०१८०४१००२५८५	राधा नेपाल	२०१८-०४-१०	दोलखा	शैलुङ	४		चन्द्र बहादुर सुवेदी	चन्द्रमाया सुवेदी
२३२६	२०१७१२०४००१६५	राधा भण्डारी	२०१७-१२-०४	दोलखा	शैलुङ	४			
२३२७	२०१६०९०१०१०७६	राम मायाँ मगर	२०१६-०९-०१	दोलखा	शैलुङ	१	सत्य मान मगर	छवि लाल मगर	बुद्ध माया मगर
२३२८	२०१६०५०२००३८९	रमा कुमारी थापा	२०१६-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	५			

२३२९	२०१६०५१९००१६९	रत्नमाया कामी	२०१६-०५-१९	दोलखा	शैलुङ	१			
२३३०	२००६०५१३००१६३	रुकुमाया खडका	२०१६-०५-१३	दोलखा	शैलुङ	८		--	---
२३३१	२०१८०३१५०१२०८	रोहिनी न्यौपाने	२०१८-०३-१५	दोलखा	शैलुङ	४			
२३३२	२०१८०२१५००७७२	लाल कुमारी श्रेष्ठ	२०१८-०२-१५	दोलखा	शैलुङ	३			
२३३३	२०१५०४१५००३३७	लक्ष्मीमाया श्रेष्ठ	२०१५-०४-१५	दोलखा	शैलुङ	८			
२३३४	२०१९१२१०००१६८	लिलादेवि बुढाथोकी	२०१९-१२-१०	दोलखा	शैलुङ	७			
२३३५	२०१४१००१००३११	लिलमाया श्रेष्ठ	२०१४-१०-०१	दोलखा	शैलुङ	३			
२३३६	२०२००५०२००१४२	लवाङ लामा	२०२०-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	२		सुर्य बहादुर लामा	धनसुवा लक्ष्मी तमाङ
२३३७	२०१६०२०७०००३९	लक्ष्मी बस्नेत	२०१६-०२-०७	दोलखा	शैलुङ	८			
२३३८	२०१७०९०३००९१६	लिला कुमारी बस्नेत	२०१७-०९-०३	दोलखा	शैलुङ	६	कृष्ण बहादुर बस्नेत	छत्र बहादुर बस्नेत	खड्ग कुमारी बस्नेत
२३३९	२०१४०५१४००२४९	ललित कुमारी कार्की	२०१४-०५-१४	दोलखा	शैलुङ	६			
२३४०	२०१९०५०३००३५७	लजेनडोल्मा तमाङ	२०१९-०५-०३	दोलखा	शैलुङ	१			
२३४१	२०१६०२०३००३७६	वाङडोल्मा तामाङ	२०१६-०२-०३	दोलखा	शैलुङ	१			
२३४२	२०२००२१०१८३९१	वृद्ध डोल्मा लमिनि	२०२०-०२-३०	दोलखा	शैलुङ	३		टल्कु लामा	डोल्मा लामा
२३४३	२०१६०१०६००३६३	विष्णुमाया तमाङ	२०१६-०१-०६	दोलखा	शैलुङ	४			
२३४४	२०१६०४०२०१७३७	श्रीमती रत्न कुमारी श्रेष्ठ	२०१६-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	३	बुद्धिमान श्रेष्ठ	वृष बहादुर श्रेष्ठ	नन्द कुमारी श्रेष्ठ
२३४५	२०१९०९०४००६१३	शान्ता माया वि.क	२०१९-०९-०४	दोलखा	शैलुङ	४	हर्क बहादुर कामी	आइते कामी	कान्छी कामी
२३४६	२०१८०११००९८५९	सन्त कुमारी कार्की	२०१८-०१-१०	दोलखा	शैलुङ	५	जंग बहादुर कार्की	नैन प्रसाद कार्की	वाल कुमारी कार्की
२३४७	२०१६०४०३०२२१२	सुश्री केशरी मैया गुरुङ	२०१६-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	७	भक्त बहादुर गुरुङ	नर बहादुर गुरुङ	मैया गुरुङ
२३४८	२०१६०१०८०१९०४	सुन्तली नेपाल	२०१६-०१-०८	दोलखा	शैलुङ	४	माले सुबेदी	टेक बहादुर सुबेदी	बालशोभा सुबेदी
२३४९	२०१४०५१००७६९७	सिता उप्रेती	२०१४-०५-१०	दोलखा	शैलुङ	८	लेक प्रसाद सिवाकोटी	देवी प्रसाद सिवाकोटी	मनमाया सिवाकोटी

२३५०	२०१६१२०५०१८०८	सान्नी कान्छी तमाड	२०१६-१२-०५	दोलखा	शैलुड	५		दल बहादुर तामाड	मिनुका तामाड
२३५१	२०१८११०६०१०५१	सिर्जना दर्जी	२०१८-११-०६	दोलखा	शैलुड	५	अबिरे दर्जी	गोरे दर्जी	पुतली दर्जी
२३५२	२०१७०५०२०१८२३	सुश्री भवानी थापा	२०१७-०५-०२	दोलखा	शैलुड	६	रण बहादुर थापा	मान बहादुर थापा	क्षत्र कुमारी थापा
२३५३	२०१८०३२१००७४५	साडढोल्मो तमाड	२०१८-०३-२१	दोलखा	शैलुड	६		नर बहादुर तामाड	कान्छी तमाड
२३५४	२०१४०६०३०११३१	सावित्री खड्का पाण्डे	२०१४-०६-०३	दोलखा	शैलुड	६	चन्द्र बहादुर खड्का	डिक बहादुर खड्का	पदम कुमारी खड्का
२३५५	२०१७०५१५०६३९४	सान्त कुमारी श्रेष्ठ	२०१७-०५-१५	दोलखा	शैलुड	३	विर्ख बहादुर श्रेष्ठ	राम बहादुर श्रेष्ठ	सन्ध कुमारी श्रेष्ठ
२३५६	२०१६०११५००९५२	सन्जली श्रेष्ठ	२०१६-०१-१५	दोलखा	शैलुड	३			
२३५७	२०१६०२०८०००९४	सारदा काफले	२०१६-०२-०८	दोलखा	शैलुड	७			
२३५८	२०१६०१०१०२३११	सानिकाली बस्नेत	२०१६-०१-०१	दोलखा	शैलुड	५		दिप बहादुर राउत	सानु राउतिनी
२३५९	२०१४०३१५००४८३	सुर्जमाया तमाड	२०१४-०३-१५	दोलखा	शैलुड	७			
२३६०	२०१४०३१०००२३४	सुशिला बस्नेत	२०१४-०३-१०	दोलखा	शैलुड	७			
२३६१	२०१४०७०३०११०५	सुन्तला खड्का	२०१४-०७-०३	दोलखा	शैलुड	५	कविराज थापा	भैर बहादुर थापा	भक्त कुमारी थापा
२३६२	२०१५०५०८०१५३५	सन्धली मायाँ तामाड	२०१५-०५-०८	दोलखा	शैलुड	१		वृष बहादुर तामाड	वृर्खमाया तामाड
२३६३	२०२००२१५०२३४५	सक्रिम तमाड	२०२०-०२-१५	दोलखा	शैलुड	१		सार्की तामाड	--
२३६४	२०१८०४०२०२७८४	साइली तामाड	२०१८-०४-०२	दोलखा	शैलुड	२	भुजुड तामाड	गोरे तामाड	ठुली तामाड
२३६५	२०१७०१०७००१६१	सुकलक्ष्मी मगर	२०१७-०१-०७	दोलखा	शैलुड	२			
२३६६	२०१६१२१८००३०८	सुकुमायाँ तमाडनी	२०१६-१२-१८	दोलखा	शैलुड	४		--	--
२३६७	२०१८०७१००१११९	सकुन्तला दर्जी	२०१८-०७-१०	दोलखा	शैलुड	६	---	गंविरे बहादुर दमाई	--
२३६८	२०१८०३१०००६७२	सान्त कुमारी कार्कि	२०१८-०३-१०	दोलखा	शैलुड	५		लाल बहादुर भण्डारी	चन्द्र कुमारी भण्डारी
२३६९	२०१९११०५००२२८	सानु बस्नेत	२०१९-११-०५	दोलखा	शैलुड	५			
२३७०	२०१८१२१७००१५७	सन्तमाया कामी	२०१८-१२-१७	दोलखा	शैलुड	५			

२३७१	२०१९०१०११७०३२	हस्ता माया थापा मगर	२०१९-०१-०१	दोलखा	शैलुङ	२		कुल बहादुर थापा मगर	राम माया मगर
२३७२	२०१८१०१५०४१९९	हिरा माया लामा	२०१८-१०-१५	दोलखा	शैलुङ	१		सम्बर बहादुर लामा	सम्बर कुमारी लामा
२३७३	२०३०११२२००१०५	अम्बिका खडका	२०३०-११-२२	दोलखा	शैलुङ	६			
२३७४	२०३२०५१५००२१४	अम्बिका थपलिया	२०३२-०५-१५	दोलखा	शैलुङ	८			
२३७५	२०३९०८०५००३४७	अम्बिका खडका	२०३९-०८-०५	दोलखा	शैलुङ	७		नरेन्द्र बहादुर वस्नेत	--
२३७६	२०२२०६०२०१३७५	अम्बिका बस्नेत	२०२२-०६-०२	दोलखा	शैलुङ	६		नर बहादुर बस्नेत	गीता देवी बस्नेत
२३७७	२०३००५११००९१२	अम्बिका थपलिया	२०३०-०५-११	दोलखा	शैलुङ	८	प्रभुनारायण थपलिया	भैरव बहादुर खडका	देवि माया खडका
२३७८	२०२७१०१४००१०२	अमृत कुमारी कार्कि	२०२७-१०-१४	दोलखा	शैलुङ	८			
२३७९	२०३७०२१४००९६५	अण कुमारी भुजेल	२०३७-०२-१४	दोलखा	शैलुङ	४	राम बहादुर भुजेल	मोती बहादुर भुजेल	देवी भुजेल
२३८०	२०२८११११००१५१	अम्बिका घतानी	२०२८-११-११	दोलखा	शैलुङ	१			
२३८१	२०२२०७१३०००५९	अम्बिका खडका	२०२२-०७-१३	दोलखा	शैलुङ	६		सिखर नाथ उप्रेती	बिष्णु माया उप्रेती
२३८२	२०४७११२८०१२९४	अम्बिका खडका	२०४७-११-२८	दोलखा	शैलुङ	६		डम्बर बहादुर लकाई	टिका कुमारी लकाई
२३८३	२०२७०३०१००८६२	इन्द्र कुमारी विश्वकर्मा	२०२७-०३-०१	दोलखा	शैलुङ	८		मनराज विश्वकर्मा	--
२३८४	२०२३०५१३००८१२	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	२०२३-०५-१३	दोलखा	शैलुङ	१		चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ
२३८५	२०२९०७१२००६४३	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	२०२९-०७-१२	दोलखा	शैलुङ	२		नर बहादुर श्रेष्ठ	नर कुमारी श्रेष्ठ
२३८६	२०३६०११८०००५१	उर्मिला खडका	२०३६-०१-१८	दोलखा	शैलुङ	६			
२३८७	२०४००५२४०१६६२	उर्मिला लामा	२०४०-०५-२४	दोलखा	शैलुङ	३	धनसिंह लामा	वृद्धतान्जैन लामा	कान्छी ढोल्मो लामा
२३८८	२०३१०११५००२२३	उर्माइ तमाङ	२०३१-०१-१५	दोलखा	शैलुङ	८	नर बहादुर तमाङ	साङ ध्वर्जे तमाङ	साङमती तमाङ
२३८९	२०४९०१०३००५५१	उमा श्रेष्ठ, सुवेदी	२०४९-०१-०३	दोलखा	शैलुङ	४		चन्द्र कृष्ण श्रेष्ठ	--
२३९०	२०२३०४२२००४२८	ऋता तामाङ	२०२३-०४-२२	दोलखा	शैलुङ	७	कर्ण बहादुर तमाङ	दिल बहादुर तामाङ	सन्तमाया तामाङ
२३९१	२०२३०५१३००२२६	ओम कुमारी खडका	२०२३-०५-१३	दोलखा	शैलुङ	३			

२३९२	२०२१०२०५००२२३	ओमकुमारी कार्कि	२०२१-०२-०५	दोलखा	शैलुड	८			
२३९३	२०३६१११६०२३७३	काइली तमाड	२०३६-११-१६	दोलखा	शैलुड	१		सिर बहादुर तमाड	माइली तमाड
२३९४	२०२११००८०००५५	कृष्णमाया खडका	२०२१-१०-०८	दोलखा	शैलुड	६			
२३९५	२०२४०४१०००४१३	कालिका थापा	२०२४-०४-१०	दोलखा	शैलुड	४			
२३९६	२०२५०१०१०१२२३	कृष्णकुमारी भण्डारी	२०२२-१२-१५	दोलखा	शैलुड	४	लोक बहादुर खडका	दिप बहादुर खडका	भिम कुमारी खडका
२३९७	२०२२०१२१००१३९	कुन्तादेवि बुढाथोकी	२०२२-०१-२१	दोलखा	शैलुड	७			
२३९८	२०३०१२०२००१२१	कुमारी श्रेष्ठ	२०३०-१२-०२	दोलखा	शैलुड	४			
२३९९	२०३२०२१०००२८७	कमिनी तमाड	२०३२-०२-१०	दोलखा	शैलुड	४			
२४००	२०३६०३१२००१७५	कृष्ण कुमारी न्यौपाने	२०३६-०३-१२	दोलखा	शैलुड	४			
२४०१	२०३८०२०१००१६८	कल्याणी सुवेदी	२०३८-०२-०१	दोलखा	शैलुड	४			
२४०२	२०३२०५१७०१३२५	काली तामाड	२०३२-०५-१७	दोलखा	शैलुड	१	जसमान थिड	लाल बहादुर तामाड	माइली तामाड
२४०३	२०३८०१०५०९९७२	कल्पना कार्की	२०३८-०१-०५	दोलखा	शैलुड	६	जित बहादुर खडका	जित बहादुर खडका	देवि खडका
२४०४	२०२२१११५०४१६५	कुमारी तामाड	२०२२-११-१५	दोलखा	शैलुड	७	पासाड तामाड	सोम बहादुर तामाड	कान्छी तामाड
२४०५	२०२६०१०६०००७३	कर्सोडढोल्मो तमाड	२०२६-०१-०६	दोलखा	शैलुड	२			
२४०६	२०२४०१०४००११५	कान्छी तुलमाया कामी	२०२४-०१-०४	दोलखा	शैलुड	२			
२४०७	२०२७०१०५००३३९	कुमारीमाया तमाड	२०२७-०१-०५	दोलखा	शैलुड	२			
२४०८	२०३३०६२३०००७३	कावाड लामा	२०३३-०६-२३	दोलखा	शैलुड	२		दुवा तानजेन लामा	--
२४०९	२०३७०८२६००३३९	कुमारी श्रेष्ठ	२०३७-०८-२६	दोलखा	शैलुड	६		छत्र बहादुर श्रेष्ठ	नरमाय श्रेष्ठ
२४१०	२०२६१२३०११५७२	कृष्णमाया परी	२०२६-१२-३०	दोलखा	शैलुड	३			
२४११	२०२८०८२१०००७३	कमला कार्कि	२०२८-०८-२१	दोलखा	शैलुड	८			
२४१२	२०२६१११५००१९८	कल्पना बस्नेत	२०२६-११-१५	दोलखा	शैलुड	८			

२४१३	२०२११००३००४२९	काईली तमाङ	२०२१-१०-०३	दोलखा	शैलुङ	१		नामक्याल तमाङ	--
२४१४	२०२२१२३०२९९५३	काली नेपाली	२०२२-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	६		पदम बहादुर दमाङ	---
२४१५	२०३५०२२२०००४६	कल्पना कार्की	२०३५-०२-२२	दोलखा	शैलुङ	८			
२४१६	२०२३११२८०००९९	कान्छीमाया तमाङ	२०२३-११-२८	दोलखा	शैलुङ	१			
२४१७	२०२५१००२००११७	कान्छी तमाङ	२०२५-१०-०२	दोलखा	शैलुङ	८			
२४१८	२०३९०१०५०३३५३	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	२०३९-०१-०५	दोलखा	शैलुङ	८	हस्त बहादुर श्रेष्ठ	लाल बहादुर श्रेष्ठ	नेत्र कुमारी श्रेष्ठ
२४१९	२०२९०५०६०२४३९	कान्छी तमाङ	२०२९-०५-०६	दोलखा	शैलुङ	१		पेम धोर्जे तमाङ	कन्साड ढोलमो तमाङ
२४२०	२०३६०६०५०२६३२	कमला खड्का	२०३६-०६-०५	दोलखा	शैलुङ	६	मान बहादुर कार्की	श्री बहादुर कार्की	धन कुमारी कार्की
२४२१	२०३९०३२६०००५४	कमला खड्का	२०३९-०३-२६	दोलखा	शैलुङ	७		LAL BAHADUR BASNET	KHADGA KUMARI BASNET
२४२२	२०३३०७१३००६८४	कमला कार्की	२०३३-०७-१३	दोलखा	शैलुङ	४	अमर बहादुर खड्का	ललित बहादुर खड्का	सिता कुमारी खड्का
२४२३	२०२४०२०५००८५४	कुमारी तामाङ	२०२४-०२-०५	दोलखा	शैलुङ	१		लाल बहादुर तमाङ	--
२४२४	२०३९०४०७००८५४	कमला नेपाल	२०३९-०४-०७	दोलखा	शैलुङ	४	नन्द लाल गोतामे	टिका लाल गोतामे	होम कुमारी गोतामे
२४२५	२०२२०११४०२३७९	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	२०२२-०१-१४	दोलखा	शैलुङ	८	नर बहादुर श्रेष्ठ	खडक बहादुर श्रेष्ठ	खडक कुमारी श्रेष्ठ
२४२६	२०३६०११२०३४५४	कमला कार्की	२०३६-०१-१२	दोलखा	शैलुङ	८	अम्बर बहादुर थपलिया	जित बहादुर थपलिया	पवित्र कुमारी थपलिया
२४२७	२०३३१२०९००९७१	कमला खड्का	२०३३-१२-०९	दोलखा	शैलुङ	८	राम बहादुर थपलिया	हर्क बहादुर थपलिया	गंगा माया थपलिया
२४२८	२०२७०१०११०३५२	कुमारी श्रेष्ठ	२०२७-०१-०१	दोलखा	शैलुङ	३	हर्क नारायण श्रेष्ठ	जय बहादुर श्रेष्ठ	बुद्ध लक्ष्मी श्रेष्ठ
२४२९	२०२६०२०५०२४४२	कान्छी तामाङ	२०२६-०२-०५	दोलखा	शैलुङ	१		पदम बहादुर तामाङ	पहेली तामाङ
२४३०	२०४९०२०४०२३६३	कल्पना बस्नेत बुढाथोकी	२०४९-०२-०४	दोलखा	शैलुङ	७	दल बहादुर बस्नेत	होम बहादुर बस्नेत	तुल कुमारी बस्नेत
२४३१	२०४१०५१९०१०२५	करुणा तमाङ	२०४१-०५-१९	दोलखा	शैलुङ	१	हर्क जीत तमाङ	साइला तमाङ	माया तमाङ
२४३२	२०२२०६१००१७८२	कुमारी बि.क	२०२२-०६-१०	दोलखा	शैलुङ	८	चक्र बहादुर कामि	रत्न बहादुर कामी	शान्ता माया कामी
२४३३	२०२१०८१९००४५२	कृष्ण माया श्रेष्ठ	२०२१-०८-१९	दोलखा	शैलुङ	३	रण बहादुर श्रेष्ठ	सेर बहादुर श्रेष्ठ	सन्त कुमारी श्रेष्ठ

२४३४	२०३१०३२१००४२५	कोपिला दर्जी	२०३१-०३-२१	दोलखा	शैलुङ	७	कान्छो नेपाली	बराई दमाई	कान्छी दमाई
२४३५	२०३३०१०५०५४७६	कल्पना कार्की	२०३३-०१-०५	दोलखा	शैलुङ	४	राम्जी बस्नेत	ठाल बहादुर बस्नेत	तिल कुमारी बस्नेत
२४३६	२०३००२०८०२०२६	कान्छी तामाङ	२०३०-०२-०८	दोलखा	शैलुङ	३	चन्द्र बहादुर लामा	पंच बहादुर तमाङ	सन्ध डोल्मो तमाङ
२४३७	२०२१०१०४००१२९	खमाया मगर	२०२१-०१-०४	दोलखा	शैलुङ	२			
२४३८	२०३५०३१९००५७८	खिल कुमारी श्रेष्ठ	२०३५-०३-१९	दोलखा	शैलुङ	३	अक्कल बहादुर श्रेष्ठ	खड्का बहादुर श्रेष्ठ	चिनि माया श्रेष्ठ
२४३९	२०२११२१००१६५९	गोमा कार्की	२०२१-१२-१०	दोलखा	शैलुङ	५	भैरब बहादुर थापा	कृति बहादुर थापा	रत्न कुमारी थापा
२४४०	२०४१०९०९०००९५	गोमा खड्का	२०४१-०९-०९	दोलखा	शैलुङ	६			
२४४१	२०२१०८०६००३८४	गङ्गा माया श्रेष्ठ	२०२१-०८-०६	दोलखा	शैलुङ	२		--	--
२४४२	२०२५०१२५००३६४	गोमा सुवेदि	२०२५-०१-२५	दोलखा	शैलुङ	४			
२४४३	२०२७०९०७००३६१	गितादेवी कार्की	२०२७-०९-०७	दोलखा	शैलुङ	५		कृष्ण बहादुर पाण्डे	० ०
२४४४	२०३३०४२७००२७७	गणेशमाया श्रेष्ठ	२०३३-०४-२७	दोलखा	शैलुङ	३		हरि बहादुर श्रेष्ठ	० ०
२४४५	२०३४०१०५०२००२	गीता काफ्ले	२०३४-०१-०५	दोलखा	शैलुङ	८		खड्ग बहादुर खड्का	डम्बर कुमारी खड्का
२४४६	२०२२०३१२००८५२	गोमा कार्की	२०२२-०३-१२	दोलखा	शैलुङ	८	बम बहादुर कार्की	कुल बहादुर कार्की	लक्ष्मी कार्की
२४४७	२०२५०२२२०१२५२	गिता खड्का	२०२५-०२-२२	दोलखा	शैलुङ	७	बृख बहादुर बुढाथोकी	गणेश बहादुर बुढाथोकी	मिठ्ठु बुढाथोकी
२४४८	२०२२०५०६०२२५१	गोमा कार्की	२०२२-०५-०६	दोलखा	शैलुङ	५	राम प्रसाद दहाल	नारायण प्रसाद दहाल	मान कुमारी दहाल
२४४९	२०४००४२९०००७३	गिता महत सुवेदी	२०४०-०४-२९	दोलखा	शैलुङ	४			
२४५०	२०२५०९१२०२२०५	गोमा नेपाली	२०२५-०९-१२	दोलखा	शैलुङ	७	ठुले दमाई	पान बहादुर दमाई	बाल कुमारी दमाई
२४५१	२०३००१२४००२२७	गिता खड्का	२०३०-०१-२४	दोलखा	शैलुङ	६		सुरत बहादुर चलिसे	सान्नी कान्छी चालिसे
२४५२	२०३५०८०५०१६२४	गौरी खत्री	२०३५-०८-०५	दोलखा	शैलुङ	५		चित्र बहादुर खत्री	विष्णु कुमारी कार्की
२४५३	२०४४०८१९०२४५४	गीता दाहाल	२०४४-०८-१९	दोलखा	शैलुङ	६	ददीराम दाहाल	कृष्णप्रसाद दाहाल	डीलमाया दाहाल
२४५४	२०२६०११००८९६१	गंगा देवी तमाङ	२०२६-०१-१०	दोलखा	शैलुङ	६		हर्क बहादुर तमाङ	लक्ष्मी तामाङ

२४५५	२००८०५१५००५४५	गिता खड्का	२०२६-०५-१५	दोलखा	शैलुड	७	कर्ण बहादुर बुढाथोकी	राम बहादुर बुढाथोकी	नैन कुमारी बुढाथोकी
२४५६	२०२२१०२५०००८१	चित्र कुमारी थापा	२०२२-१०-२५	दोलखा	शैलुड	७			
२४५७	२०२५१२२०००८५९	चन्द्र माया श्रेष्ठ	२०२५-१२-२०	दोलखा	शैलुड	८	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	सुकु लक्ष्मी श्रेष्ठ
२४५८	२०२६०११०००६६१	चोला कुमारी खत्री	२०२६-०१-१०	दोलखा	शैलुड	५			
२४५९	२०२५१२२९००५१२	चिनी माया तामाङ	२०२५-१२-२९	दोलखा	शैलुड	२		लाल बाबु तमाङ	--
२४६०	२०२००८१७०१३६५	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	२०२०-०८-१७	दोलखा	शैलुड	३		गणेश बहादुर श्रेष्ठ	कृष्णमाया श्रेष्ठ
२४६१	२०२३०३०३००२८९	चन्द्र माया विश्वकर्मा	२०२३-०३-०३	दोलखा	शैलुड	६		सबिरे कामी	कलि कमिनि
२४६२	२०३४०८०६००२६२	चिनी तामाङ	२०३४-०८-०६	दोलखा	शैलुड	१		०००	०००
२४६३	२०२३१०१५०३७८७	चिनि माया श्रेष्ठ	२०२३-१०-१५	दोलखा	शैलुड	४	धन बहादुर श्रेष्ठ	जित बहादुर श्रेष्ठ	गम्चीर कुमारी श्रेष्ठ
२४६४	२०२९०१०५०३६३६	चन्द्रमाया बस्नेत	२०२९-०१-०५	दोलखा	शैलुड	३	दुर्गा बहादुर बस्नेत	लाल बहादुर बस्नेत	लिलामाया बस्नेत
२४६५	२०३५०४२१००३९३	चेतकुमारी थापा	२०३५-०४-२१	दोलखा	शैलुड	४		नोखबहादुर पाण्डे	--
२४६६	२०२३०८०५०३५४३	चेत कुमारी श्रेष्ठ	२०२३-०८-०५	दोलखा	शैलुड	८	शंख नारायण श्रेष्ठ	तुल नारायण श्रेष्ठ	भिम माया श्रेष्ठ
२४६७	२०२५०५१७००२३२	छिरिङ तामाङ	२०२५-०५-१७	दोलखा	शैलुड	३			
२४६८	२०३५०८२९०००५५	छत्र कुमारी श्रेष्ठ	२०३५-०८-२९	दोलखा	शैलुड	३			
२४६९	२०३३०४०५००३१५	छिरिङदोल्मो तमाङ	२०३३-०४-०५	दोलखा	शैलुड	४			
२४७०	२०२४०५१५०२०४३	छिरिङ लामा	२०२४-०५-१५	दोलखा	शैलुड	२		तान्बा तमाङ	---
२४७१	२०३९०७१०००४३३	छिरिङ ढोल्मा घले	२०३९-०७-१०	दोलखा	शैलुड	१		पदम बहादुर तमाङ	पदम तमाङ
२४७२	२०३१०४०५००८६३	जुना कुमारी श्रेष्ठ	२०३१-०४-०५	दोलखा	शैलुड	३		भक्त बहादुर श्रेष्ठ	कृष्ण माया श्रेष्ठ
२४७३	२०२२०२०४००१८२	जगत कुमारी कटुवाल	२०२२-०२-०४	दोलखा	शैलुड	७			
२४७४	२०४००४०६०२७६९	जानुका बुढाथोकी	२०४०-०४-०६	दोलखा	शैलुड	७	अम्बर बहादुर खड्का	हरि बहादुर खड्का	कान्छी खड्का
२४७५	२०३००२२८०००८५	जमुना तमाङ	२०३०-०२-२८	दोलखा	शैलुड	२			

२४७६	२०४१११०७०००७९	ज्ञानुमाया तमाड	२०४१-११-०७	दोलखा	शैलुड	२			
२४७७	२०२३०३१५००५९८	ज्ञानुमाया श्रेष्ठ	२०२३-०३-१५	दोलखा	शैलुड	३			
२४७८	२०३१०७०५००१०६	जुनकिरी बस्नेत	२०३१-०७-०५	दोलखा	शैलुड	६			
२४७९	२०३३०२१९०००४७	जानुका खडका	२०३३-०२-१९	दोलखा	शैलुड	६			
२४८०	२०२८१०१५०९१५५	जिनु कुमारी गुरुड	२०२८-१०-१५	दोलखा	शैलुड	७	गजराज गुरुड	नवराज गुरुड	मनमाया गुरुड
२४८१	२०४००६१३००८७१	जमुना भुजेल	२०४०-०६-१३	दोलखा	शैलुड	४		जयबहादुर भुजेल	सानीकान्छी भुजेल
२४८२	२०३७०२२४०१२२८	जुना उप्रेती	२०३७-०२-२४	दोलखा	शैलुड	८	विल भद्र उप्रेती	हरि प्रसाद उप्रेती	नर माया उप्रेती
२४८३	२०२५०१०२०४९६९	जुने बस्नेत	२०२५-०१-०२	दोलखा	शैलुड	६		ईन्द्र बहादुर कार्की	ईन्द्र माया कार्की
२४८४	२०३१०४०९००५३५	झुम्की कुमारी थापामगर	२०३१-०४-०९	दोलखा	शैलुड	१		डम्बर बहादुर थापा	सावित्री थापा
२४८५	२०२६०६०६००५०२	झाडण देवी कार्की	२०२६-०६-०६	दोलखा	शैलुड	८		हुक बहादुर खडका	--
२४८६	२०२१०६०४०००८६	टिका कुमारी खडका	२०२१-०६-०४	दोलखा	शैलुड	६			
२४८७	२०२३०३०२००२२४	टिका कुमारी खडका	२०२३-०३-०२	दोलखा	शैलुड	५			
२४८८	२०२८०२१३००१३१	टिका कुमारी खडका	२०२८-०२-१३	दोलखा	शैलुड	५			
२४८९	२०३००८१७००११९	टिका कुमारी श्रेष्ठ	२०३०-०८-१७	दोलखा	शैलुड	८			
२४९०	२०४६१२०१०००४६	टिका कुमारी श्रेष्ठ	२०४६-१२-०१	दोलखा	शैलुड	७			
२४९१	२०३३०५०१००१०५	टिकामाया खडका	२०३३-०५-०१	दोलखा	शैलुड	७			
२४९२	२०३३०८२९०१४३९	ठुलीमाया तामाड	२०३३-०८-२९	दोलखा	शैलुड	२		पदम बहादुर बल	ठुलीमाया बल
२४९३	२०३३०६०३०००९१	ठुलिकान्छी तमाड	२०३३-०६-०३	दोलखा	शैलुड	४			
२४९४	२०३९०२१६०१८५७	डोमा सेर्पा	२०३९-०२-१६	दोलखा	शैलुड	८	वडदी सेर्पा	लाक्पा शेर्पा	पासाडलमु शेर्पा
२४९५	२०२८१०१७००२५९	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ	२०२८-१०-१७	दोलखा	शैलुड	३			
२४९६	२०२५०३१५०७८३८	डम्मल कुमारी बस्नेत	२०२५-०३-१५	दोलखा	शैलुड	८	लाल बहादुर थापा	लोक बहादुर थापा	जिला कुमारी थापा

२४९७	२०२८०९१४००६९६	डम्बर कुमारी तामाड	२०२८-०९-१४	दोलखा	शैलुड	४		हेमबहादुर तामाड	चन्दी कुमारी तामाड
२४९८	२०२६१२१००२१६९	डोरलक्ष्मी कटुवाल	२०२६-१२-१०	दोलखा	शैलुड	७	सिंह लाल प्रधान	पहलमान प्रधान	धनमाया प्रधान
२४९९	२०२२०१०२०१६४३	ढोलमो तामाड	२०२२-०१-०२	दोलखा	शैलुड	१		सोम बहादुर तामाड	--
२५००	२०२००९०५००९२३	ढोलमो तामाड	२०२०-०९-०५	दोलखा	शैलुड	१		मंगलसिं तामाड	मंगली तामाड
२५०१	२०४२०५०८०१४३३	ढोलमो तामाड	२०४२-०५-०८	दोलखा	शैलुड	२	हजार सिं तामाड	कान्छा राम तामाड	कान्छी ढोलमो तामाड
२५०२	२०२७०६१७००१३५	तुला कुमारी कार्की	२०२७-०६-१७	दोलखा	शैलुड	५			
२५०३	२०२९०१०१००८४७	तारादेवी थापा मगर	२०२९-०१-०१	दोलखा	शैलुड	१			
२५०४	२०३४११२४०००४६	तिर्थकुमारी बुढाथोकी	२०३४-११-२४	दोलखा	शैलुड	८			
२५०५	२०२६१२०७०००९४	तारा कुमारी बस्नेत	२०२६-१२-०७	दोलखा	शैलुड	६			
२५०६	२०५३०६२५०६२०६	तारा कुमारी शतसंकर	२०५३-०६-२५	दोलखा	शैलुड	२		इन्द्र बहादुर कामी	गंगा माया शतसंकर
२५०७	२०३१०४१६००७४६	तारा बुढाथोकी	२०३१-०४-१६	दोलखा	शैलुड	८	मान ध्वज खत्री	प्रेम बहादुर खत्री	धन कुमारी खत्री
२५०८	२०१५०८१००६७९९	तेज कुमारी श्रेष्ठ	२०१५-०८-१०	दोलखा	शैलुड	८	लाल बहादुर श्रेष्ठ	लछुमन श्रेष्ठ	बुदिसारा श्रेष्ठ
२५०९	२०२७०३१३०००७३	दुर्गा कुमारी खडका	२०२७-०३-१३	दोलखा	शैलुड	६			
२५१०	२०२८०११०००३११	देब कुमारी श्रेष्ठ	२०२८-०१-१०	दोलखा	शैलुड	२			
२५११	२०३९०६१२००३०५	दावा डोलमा योन्जन	२०३९-०६-१२	दोलखा	शैलुड	२		चन्द्र लाल योन्जन	--
२५१२	२०३३०५०४००६१२	देव कुमारी तामाड	२०३३-०५-०४	दोलखा	शैलुड	२		शम्भु तामाड	गोरी तामाड
२५१३	२०२००६१५००८११	दिलमाया लामा	२०२०-०६-१५	दोलखा	शैलुड	३			
२५१४	२०४२०६२९००९३१	देवकी खडका	२०४२-०६-२९	दोलखा	शैलुड	६		टिका बहादुर खडका	मिठु खडका
२५१५	२०२१०५३०००२३२	दुर्गा कुमारी श्रेष्ठ	२०२१-०५-३०	दोलखा	शैलुड	३		पदम बहादुर श्रेष्ठ	००
२५१६	२०३४०१११०००४४	देवी दमाई	२०३४-०१-११	दोलखा	शैलुड	६			
२५१७	२०२१०८२३०००३३	देवकुमारी खत्री	२०२१-०८-२३	दोलखा	शैलुड	८			

२५१८	२०२२०३०५००१९५	देवी बस्नेत	२०२२-०३-०५	दोलखा	शैलुड	८			
२५१९	२०३००२१००१७३५	देवकुमारी श्रेष्ठ	२०३०-०२-१०	दोलखा	शैलुड	१		पदम बहादुर श्रेष्ठ	--
२५२०	२०३७०६१९०००९८	दुर्गा कार्की	२०३७-०६-१९	दोलखा	शैलुड	७		चन्द्र बहादुर भन्डारी	--
२५२१	२०२००८१५००३८७	देवमाया कार्की	२०२०-०८-१५	दोलखा	शैलुड	८	००	चक्र बहादुर ठकुरी	मान बहादुर ठकुरी
२५२२	२०२५११०८०१०३७	दुर्गा कुमारी कार्की	२०२५-११-०८	दोलखा	शैलुड	८	बलभद्र खड्का	अमर बहादुर खड्का	मैया खड्का
२५२३	२०४४१२१०००२९९	देवी नेपाली	२०४४-१२-१०	दोलखा	शैलुड	४			
२५२४	२०२२०४२६००२०७	देवमाया कार्की	२०२२-०४-२६	दोलखा	शैलुड	८		दाल बहादुर बस्नेत	बाल कुमारी बस्नेत
२५२५	२०३१०२०४०१११६	दुर्गा कुमारी श्रेष्ठ	२०३१-०२-०४	दोलखा	शैलुड	१		वृष बहादुर श्रेष्ठ	फत कुमारी श्रेष्ठ
२५२६	२०३६०५२४०१०९३	देवी बिश्वकर्मा	२०३६-०५-२४	दोलखा	शैलुड	४	बारुले कामी	पदम बहादुर कामी	पदम माया कामी
२५२७	२०१४०९१००४२१७	देवमाया अधिकारी	२०१४-०९-१०	दोलखा	शैलुड	७	हरी बहादुर पोखरेल	बलभद्र पोखरेल	दिर्घ माया पोखरेल
२५२८	२०२८०११५००९६३	धनमाया लमिनी	२०२८-०१-१५	दोलखा	शैलुड	४			
२५२९	२०२३०१२२०००५१	धनकुमारी गुरुड	२०२३-०१-२२	दोलखा	शैलुड	७			
२५३०	२०२०१०१६००२४१	धावाडोलमो तमाड	२०२०-१०-१६	दोलखा	शैलुड	३			
२५३१	२०२१०६१५००२८२	धन कुमारी बस्नेत	२०२१-०६-१५	दोलखा	शैलुड	६			
२५३२	२०२६०३१५००३१२	धनमाया बुढाथोकी	२०२६-०३-१५	दोलखा	शैलुड	७			
२५३३	२०३९११०२०२६१७	धन कुमारी शाक्य श्रेष्ठ	२०३९-११-०२	दोलखा	शैलुड	३	मान बहादुर शाक्य	गणेश बहादुर शाक्य	तुला माया शाक्य
२५३४	२०२४०५२९००५१९	धावा डोलम् भुजेल	२०२४-०५-२९	दोलखा	शैलुड	३	चोडे भुजेल	छत्र बहादुर भुजेल	आदिमाला तामाड
२५३५	२०३९०८२८००५२१	निखिता थापामगर	२०३९-०८-२८	दोलखा	शैलुड	१		अकल बहादुर मगर	--
२५३६	२०३१०१०२००९१६	निर्मला श्रेष्ठ	२०३१-०१-०२	दोलखा	शैलुड	३		कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	००
२५३७	२०२२१२२९००३७८	नैन कुमारी कार्की	२०२२-१२-२९	दोलखा	शैलुड	७			
२५३८	२०२९१२०३००२७९	निमा - तामाड	२०२९-१२-०३	दोलखा	शैलुड	२		गोकुल सि तामाड	---

२५३९	२०४५०८०४०१५५३	नेत्र कुमारी श्रेष्ठ	२०४५-०८-०४	दोलखा	शैलुङ	८		दल बहादुर श्रेष्ठ	दल कुमारी श्रेष्ठ
२५४०	२०२२०३२६०००८४	नन्दमाया बस्नेत	२०२२-०३-२६	दोलखा	शैलुङ	३			
२५४१	२०२५०११५०३२११	नरमाया थापा	२०२५-०१-१५	दोलखा	शैलुङ	३		टेक बहादुर विष्ट	००
२५४२	२०२३०७१४००२८७	निर्मला तामाङ	२०२३-०७-१४	दोलखा	शैलुङ	१			
२५४३	२०२८११२७००९७५	निरमाया लामा	२०२८-११-२७	दोलखा	शैलुङ	२	कान्छा राम तमाङ	गर्जमान तमाङ	कान्छी तमाङ
२५४४	२०२७०३२१०११९९	नानु पाण्डे	२०२७-०३-२१	दोलखा	शैलुङ	७	शिशिर गुरुङ	खड्का सिं गुरुङ	पदम माया गुरुङ
२५४५	२०२८०३०५०१८२८	नैना कुमारी घतानी	२०२८-०३-०५	दोलखा	शैलुङ	१		साहिला कामी	मोती कामी
२५४६	२०३०१२०१०१८४३	निमा तामाङ	२०३०-१२-०१	दोलखा	शैलुङ	२		रुद्र मान तामाङ	पिं कु तामाङ
२५४७	२०३००११५०४२०१	पुष्पमाया लामा	२०३०-०१-१५	दोलखा	शैलुङ	३		मान बहादुर लामा	००
२५४८	२०३८०११४००२८८	पसपति खड्का थापा	२०३८-०१-१४	दोलखा	शैलुङ	४		खड्ग बहादुर खड्का	खड्ग कुमारी खड्का
२५४९	२०२२०९१९००१७७	पुष्पा बस्नेत	२०२२-०९-१९	दोलखा	शैलुङ	५			
२५५०	२०२२०१११००७१८	पूर्ण कुमारी श्रेष्ठ	२०२२-०१-११	दोलखा	शैलुङ	२		बृष बहादुर श्रेष्ठ	--
२५५१	२०३८०५१०००२९५	पेमा तमाङ	२०३८-०५-१०	दोलखा	शैलुङ	७			
२५५२	२०२००५१२००४७१	पदम कुमारी खड्का	२०२०-०५-१२	दोलखा	शैलुङ	६		छत्र बहादुर बुढाथोकी	--
२५५३	२०२२०५२३०००३७	पुष्प लक्ष्मी थापा	२०२२-०५-२३	दोलखा	शैलुङ	६			
२५५४	२०४५०६१००८३५८	पेमा ढोल्मा तामाङ	२०४५-०६-१०	दोलखा	शैलुङ	१	कालामान तामाङ	नुर्बु सिं तमाङ	माया तमाङ
२५५५	२०२११२२९०१३११	प्यार कुमारी खड्का	२०२१-१२-२९	दोलखा	शैलुङ	६	हस्त बहादुर खड्का	सनमान खड्का	मनमाया खड्का
२५५६	२०२६०८०१००२६९	पातली ढोल्मो तमाङ	२०२६-०८-०१	दोलखा	शैलुङ	१			
२५५७	२०३८०६०२०२२७३	पार्वती श्रेष्ठ	२०३८-०६-०२	दोलखा	शैलुङ	३	पूर्ण मान श्रेष्ठ	बुद्धि नारायण श्रेष्ठ	ठूली मैया श्रेष्ठ
२५५८	२०३६११२२०१२४१	प्रेम कुमारी श्रेष्ठ	२०३६-११-२२	दोलखा	शैलुङ	८	कालमान श्रेष्ठ	बुद्धिमान श्रेष्ठ	अनन्त देवी श्रेष्ठ
२५५९	२०४००३०७०४३६९	पदम कुमारी थापा	२०४०-०३-०७	दोलखा	शैलुङ	१		मान बहादुर मगर	रेलमाया मगर

२५६०	२०२०११०४०१४७४	पम्फा खत्री	२०२०-११-०४	दोलखा	शैलुड	८	हर्क बहादुर कटुवाल	खड्ग बहादुर कटुवाल	रत्न कुमारी कटुवाल
२५६१	२०३००५२००३२२२	पूमला कुमारी शाही	२०३०-०५-२०	दोलखा	शैलुड	६		गगन बहादुर शाही	सिंह रुपा शाही
२५६२	२०२४०९११००४३६	पुष्पा तामाड	२०२४-०९-११	दोलखा	शैलुड	८	नन्द लाल तमाड	हर्क बहादुर तमाड	हर्क कुमारी तमाड
२५६३	२०१६०४०२०२८२६	पुस्न मायाँ तमाड	२०१६-०४-०२	दोलखा	शैलुड	७	वुद्धिमान तमाड	खडक बहादुर तमाड	कान्छीढोल्मा तमाड
२५६४	२०२३०५१८०१४४७	पदम कुमारी थपलिया	२०२३-०५-१८	दोलखा	शैलुड	८		तुल बहादुर कार्की	टिका लक्ष्मी कार्की
२५६५	२०४८०६१७०१४९३	पार्वती शाही श्रेष्ठ	२०४८-०६-१७	दोलखा	शैलुड	८	दिल बहादुर शाही	सम्भु शाही	पम्फा शाही
२५६६	२०३३०७०५०३१५५	पार्वती भुजेल	२०३३-०७-०५	दोलखा	शैलुड	५	तुला बहादुर भुजेल	लाल बहादुर भुजेल	हिरा कुमारी श्रेष्ठ
२५६७	२०२७०५१५००६६९	फुल कुमारी श्रेष्ठ	२०२७-०५-१५	दोलखा	शैलुड	३			
२५६८	२०२८१११००००९६	फूलमाया तमाडनी	२०२८-११-१०	दोलखा	शैलुड	७			
२५६९	२०२४०५१४०००५७	फम्फा आचार्य	२०२४-०५-१४	दोलखा	शैलुड	८		कृष्ण बहादुर आचार्य	रत्न माया आचार्य
२५७०	२०२४०६२८००१७३	फुल माला तामाड	२०२४-०६-२८	दोलखा	शैलुड	१		राम बहादुर तमाड	--
२५७१	२०१७१००५०५८६८	फूलमाया तामाड	२०१७-१०-०५	दोलखा	शैलुड	१	जिप सि तामाड	कविर सि तामाड	लवाड ढोल्मा तामाड
२५७२	२०३२०४१००५८०३	फूलमाया तमाड	२०३२-०४-१०	दोलखा	शैलुड	४	मानधोर्जे तमाड	इरामान तमाड	साइली तमाड
२५७३	२०३४१०२९०१४५८	बुधमाया तमाड	२०३४-१०-२९	दोलखा	शैलुड	६		नर बहादुर तमाड	कैया तमाड
२५७४	२०२६०१०७००१३९	बसुन तमाडनी	२०२६-०१-०७	दोलखा	शैलुड	२			
२५७५	२०२७०२०५००२२२	बुईमेन तमाड	२०२७-०२-०५	दोलखा	शैलुड	२			
२५७६	२०३००२१९०००४३	बिमला योन्जन	२०३०-०२-१९	दोलखा	शैलुड	२			
२५७७	२०३०१००५००१८५	बसुनडोल्मो तमाड	२०३०-१०-०५	दोलखा	शैलुड	२			
२५७८	२०२१०६०२०००७२	बुधलक्ष्मी तमाड	२०२१-०६-०२	दोलखा	शैलुड	८			
२५७९	२०२३०९०९००२३४	बिमल तामाड	२०२३-०९-०९	दोलखा	शैलुड	८		जित बहादुर तामाड	--
२५८०	२०२६०७१८००२१६	बाल कुमारी तमाड	२०२६-०७-१८	दोलखा	शैलुड	१		दुवा वाङ्गेल लामा	--

२५८१	२०२६-०२-०४	बुध माया तमाड	२०२६-०२-०४	दोलखा	शैलुड	४		गडुलसिं तामाड	माया तामाड
२५८२	२०३१-०३-०२	बिष्णु माया तमाड	२०३१-०३-०५	दोलखा	शैलुड	२		राम बहादुर गोले	ठुली माया तामाड
२५८३	२०३०-०५-१०	बिष्णुमाया तामाड	२०३०-०५-१०	दोलखा	शैलुड	३	सलाम बहादुर तामाड	मोटिलाल तमाड	चिनीमाया तमाड
२५८४	२०२३-१०-०७	बुधुमाया थापा	२०२३-१०-०७	दोलखा	शैलुड	५		अन्तारे लामा	मान माया लामा
२५८५	२०३५-१२-०१	बुदि माया श्रेष्ठ	२०३५-१२-०१	दोलखा	शैलुड	२		सोम बहादुर श्रेष्ठ	रत्न कुमारी श्रेष्ठ
२५८६	२०२७-०१-१२	बाल कुमारी कार्की	२०२७-०१-१२	दोलखा	शैलुड	५	चन्द्र बहादुर बस्नेत	बिर्ख बहादुर बस्नेत	सुर्य कुमारी बस्नेत
२५८७	२०४०-०१-०५	बाल कुमारी कामी श्रेष्ठ	२०४०-०१-०५	दोलखा	शैलुड	६		कृष्ण बहादुर कामी	राम कुमारी कामी
२५८८	२०३९-०५-१०	भक्त कुमारी श्रेष्ठ	२०३९-०५-१०	दोलखा	शैलुड	३		कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	००
२५८९	२०४४-०५-०१	भगवती दर्जा	२०४४-०५-०१	दोलखा	शैलुड	६		सार्की दमाई	मिना कुमारी दमाई
२५९०	२०२६-११-०२	भिम डोल्मो तामाड	२०२६-११-०२	दोलखा	शैलुड	१		कृष्ण बहादुर तमाड	--
२५९१	२०४१-०२-०५	भगवती श्रेष्ठ	२०४१-०२-०५	दोलखा	शैलुड	८	बागिराम तामाड	सार्की तामाड	सरस्वती तामाड
२५९२	२०२५-०३-०२	भगवती खत्री	२०२५-०३-०२	दोलखा	शैलुड	५	नर बहादुर बस्नेत	शेर बहादुर बस्नेत	मान कुमारी बस्नेत
२५९३	२०२२-०३-२२	भड्मा तमाड	२०२२-०३-२२	दोलखा	शैलुड	२		प्रेम बहादुर तमाड	हरि माया तमाड
२५९४	२०२०-०८-०५	भुल कुमारी खड्का	२०२०-०८-०५	दोलखा	शैलुड	८		पदम बहादुर कार्की	विष्णुमाया कार्की
२५९५	२०१५-०१-२०	भद्र माया नेवार	२०१५-०१-२०	दोलखा	शैलुड	१		धन बहादुर नेवार	माया नेवार
२५९६	२०३८-०१-१०	माया थापामगर	२०३८-०१-१०	दोलखा	शैलुड	३	लाल बहादुर मगर	मान बहादुर मगर	राम माया मगर
२५९७	२०३४-०३-०३	मसिनी तामाड	२०३४-०३-०३	दोलखा	शैलुड	१		नर बहादुर तामाड	सन्चली तामाड
२५९८	२०२९-०३-२८	मुगाडोल्मो तमाड	२०२९-०३-२८	दोलखा	शैलुड	३			
२५९९	२०३०-१०-२२	मिना केशी खत्री	२०३०-१०-२२	दोलखा	शैलुड	४	--	देवी बहादुर खड्का	धन कुमारी खड्का
२६००	२०२२-०४-१५	मारसाड लामा	२०२२-०४-१५	दोलखा	शैलुड	७	कुङ्गा लामा	धावा ध्याल्छन लामा	छोइ डोल्मो लामा
२६०१	२०३४-१०-१५	मोनिका तमाड	२०३४-१०-१५	दोलखा	शैलुड	२		पंच सिं तमाड	माया तमाड

२६०२	२०१५०९०७०२२७१	माईली तमाङ्ग	२०१५-०९-०७	दोलखा	शैलुङ	१	फुलकाजी तमाङ	झ्याम्पल लामा	विसु माया तमाङ
२६०३	२०२६०५१६०००८१	मनमाया कमिनी	२०२६-०५-१६	दोलखा	शैलुङ	८			
२६०४	२०३८०३१५०१२९७	मिठुला भजेज	२०३८-०३-१५	दोलखा	शैलुङ	५		तिलक बहादुर भुजेज	--
२६०५	२०३०११३०००१२४	मनमाया श्रेष्ठ	२०३०-११-३०	दोलखा	शैलुङ	२			
२६०६	२०४५१२१००१७७३	मिना सुबेदी	२०४५-१२-१०	दोलखा	शैलुङ	४		डम्बर बहादुर भुजेज	डम्बर कुमारी भुजेज
२६०७	२०२९१२०९०००६३	मसली तमाङ	२०२९-१२-०९	दोलखा	शैलुङ	६			
२६०८	२०३९०९१००००६३	मन खडका	२०३९-०९-१०	दोलखा	शैलुङ	६			
२६०९	२०२२१००५००२५७	मिन कुमारी श्रेष्ठ	२०२२-१०-०५	दोलखा	शैलुङ	८	००	खड्ग बहादुर कार्की	तुल माया श्रेष्ठ
२६१०	२०३५०८१०००१६२	मान कुमारी श्रेष्ठ	२०३५-०८-१०	दोलखा	शैलुङ	८	हर्क बहादुर कार्की	खड्का बहादुर कार्की	तुल माया कार्की
२६११	२०३४०११५००६४९	मंगली तमाङ	२०३४-०१-१५	दोलखा	शैलुङ	१			
२६१२	२०२४०८१२०२९११	मन कुमारी श्रेष्ठ	२०२४-०८-१२	दोलखा	शैलुङ	२		पदम लाल श्रेष्ठ	पदम माया श्रेष्ठ
२६१३	२०२६०१०१०११४८	मिश्री तमाङ	२०२६-०१-०१	दोलखा	शैलुङ	१			
२६१४	२०४४०२०५०४४३३	मिना उप्रेती	२०४४-०२-०५	दोलखा	शैलुङ	८	अबै सिं कार्की	टिका बहादुर कार्की	टिका कुमारी कार्की
२६१५	२०३२०२०७००१४३	मञ्जु लामा	२०३२-०२-०७	दोलखा	शैलुङ	४			
२६१६	२०४१०२०३००६७१	मुना तामाङ	२०४१-०२-०३	दोलखा	शैलुङ	२		सीताराम तमाङ	--
२६१७	२०२८०३०४०१४२५	मनमाला तमाङ	२०२८-०३-०४	दोलखा	शैलुङ	४		मानबहादुर तामाङ	सुकमाला तामाङ
२६१८	२०३२११२४००४२३	मिना भण्डारी	२०३२-११-२४	दोलखा	शैलुङ	४		नेत्रबहादुर थापा	तुलसी थापा
२६१९	२०२००९०९००८०३	मैना कुमारी कार्की	२०२०-०९-०९	दोलखा	शैलुङ	५	छत्र बहादुर कार्की	भैर बहादुर कार्की	हरि कुमारी कार्की
२६२०	२०३०१०१००४२८६	मैया लामा	२०३०-१०-१०	दोलखा	शैलुङ	१	श्याम बहादुर तमाङ	राम बहादुर तमाङ	तेन्जेन लामा
२६२१	२०२०११०४०१८०५	मन कुमारी खड्का	२०२०-११-०४	दोलखा	शैलुङ	५	श्रीकृष्ण बस्नेत	हरि बहादुर बस्नेत	तिल कुमारी बस्नेत
२६२२	२०२२०९१५०२३१२	मिना कुमारी तमाङ	२०२२-०९-१५	दोलखा	शैलुङ	१	भाजु वीर तमाङ	जित बहादुर तमाङ	सुशिला तमाङ

२६२३	२०३५०९०६०१३६४	मैती तामाङ	२०३५-०९-०६	दोलखा	शैलुङ	१		मकर बहादुर तमाङ	माइली तमाङ
२६२४	२०५९१२०३०४५४२	मनिता श्रेष्ठ	२०५९-१२-०३	दोलखा	शैलुङ	१		जय बहादुर नेवार	जुनकिरी माया नेवार
२६२५	२०४१०४१३०००९८	यशोधरा थपलिया	२०४१-०४-१३	दोलखा	शैलुङ	८	समशेर बहादुर बुढाथोकी	तेज बहादुर बुढाथोकी	देव कुमारी बुढाथोकी
२६२६	२०३४०९०२००३०१	यसोदा बुढाथोकी	२०३४-०९-०२	दोलखा	शैलुङ	७		देवी बहादुर कार्की	टीका माया कार्की
२६२७	२०३५१०१२०३१५२	यम माया राना मगर श्रेष्ठ	२०३५-१०-१२	दोलखा	शैलुङ	२		इन्द्र बहादुर मगर	देउ माया मगर
२६२८	२०४३०९२००१५७५	रुप रानि लामा	२०४३-०९-२०	दोलखा	शैलुङ	२	बाबु लाल लामा	काजी लामा	सुन्तली लामा
२६२९	२०२५०६१००२३५३	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	२०२५-०६-१०	दोलखा	शैलुङ	३	धनकाजी श्रेष्ठ	धननारायण श्रेष्ठ	दिल कुमारी श्रेष्ठ
२६३०	२०२१०६१३००२८५	रेपु माया थापामगर	२०२१-०६-१३	दोलखा	शैलुङ	२		डिल बहादुर थापा	बिष्णु माया थापामगर
२६३१	२०४२१०२५००१७२	रन्जीता तमाङ	२०४२-१०-२५	दोलखा	शैलुङ	६			
२६३२	२०४४०७११००११५	रचना लामा	२०४४-०७-११	दोलखा	शैलुङ	३		सुकल सिं तमाङ	पाती तमाङ
२६३३	२०४१०९१४०२०८३	रमिला खड्का	२०४१-०९-१४	दोलखा	शैलुङ	६		पूर्ण बहादुर बुढाथोकी	टिका कुमारी बुढाथोकी
२६३४	२०२८१०२८००१७३	राममाया योञ्जन	२०२८-१०-२८	दोलखा	शैलुङ	१			
२६३५	२०२४०१०४००१२३	रुपमाया खड्का	२०२४-०१-०४	दोलखा	शैलुङ	८			
२६३६	२०३००२१२०२४१६	रत्न कुमारी तामाङ	२०३०-०२-१२	दोलखा	शैलुङ	३	कालु मान तमाङ	खडक बहादुर तमाङ	चित्र कुमारी तामाङ
२६३७	२०५१०२१०११६३१	रिमा थापा मगर	२०५१-०२-३०	दोलखा	शैलुङ	२		हर्क बहादुर मगर	माया मगर
२६३८	२०२७०८०१००१४३	राममाया बस्नेत	२०२७-०८-०१	दोलखा	शैलुङ	७			
२६३९	२०३३१११००१८२१	रत्न माया मोक्तान	२०३३-११-१०	दोलखा	शैलुङ	१	तेन्जेन मोक्तान	सोम बहादुर मोक्तान	लाल कुमारी घिसिङ
२६४०	२०४४०४२९००१२२	राधा कार्की	२०४४-०४-२९	दोलखा	शैलुङ	७			
२६४१	२०४०१२१५०३६६२	रुपा बस्नेत	२०४०-१२-१५	दोलखा	शैलुङ	६		टेक बहादुर खड्का	फुल माया खड्का
२६४२	२०२१०५१५०३२११	राधा श्रेष्ठ	२०२१-०५-१५	दोलखा	शैलुङ	३	कुङगा लामा	उर्गेन लामा	बुद्ध लक्ष्मी नेवार
२६४३	२०३७१२१८००६०१	रिता खड्का	२०३७-१२-१८	दोलखा	शैलुङ	५	मान बहादुर पाण्डे	कृष्ण बहादुर पाण्डे	पूर्ण कुमारी पाण्डे

२६४४	२०४००४१८०१९४९	रोजी राई	२०४०-०४-१८	दोलखा	शैलुड	८	गर्ज बहादुर राई	जनक राज राई	गीतादेवी कर्मचार्य राई
२६४५	२०४२०९१८०२३९७	रीनामाया तामाड	२०४२-०९-१८	दोलखा	शैलुड	१	टेक बहादुर तामाड	चेत बहादुर तामाड	कान्छी माया तामाड
२६४६	२०३२०३०२०२२२१	रुकिन्द्र कुमारी खुलाल	२०३२-०३-०२	दोलखा	शैलुड	४	कुल बहादुर खड्का	बिर्ख बहादुर खड्का	मैया खड्का
२६४७	२०४१०५०३०२२४१	रोजी तमाड	२०४१-०५-०३	दोलखा	शैलुड	१		कृष्ण तमाड	नर्पु तमाड
२६४८	२०२१०७०८००३३३	लक्ष्मी श्रेष्ठ	२०२१-०७-०८	दोलखा	शैलुड	७		नर बहादुर श्रेष्ठ	--
२६४९	२०२८१२१०००३८३	लक्ष्मी तमाड	२०२८-१२-१०	दोलखा	शैलुड	४			
२६५०	२०२२०४०८००११४	लिलाकुमारी खड्का	२०२२-०४-०८	दोलखा	शैलुड	७			
२६५१	२०२४१००४०११९७	लाल कुमारी थापा मगर	२०२४-१०-०४	दोलखा	शैलुड	२		फौद बहादुर थापा मगर	कुमारी थापा मगर
२६५२	२०३८१२२०००५७१	लक्ष्मी श्रेष्ठ	२०३८-१२-२०	दोलखा	शैलुड	८		पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ	--
२६५३	२०४४१२०६०००८१	लक्ष्मी शर्मा भण्डारी	२०४४-१२-०६	दोलखा	शैलुड	८			
२६५४	२०२८१२१४००५६७	लक्ष्मी डोल्मा तामाड	२०२८-१२-१४	दोलखा	शैलुड	३	धावा नाम्गेल लामा	क्षेवन कान्छा लामा	काइली डोल्मो लामा
२६५५	२०२१०८१६००११२	लक्ष्मी कुमारी तमाड	२०२१-०८-१६	दोलखा	शैलुड	५			
२६५६	२०३५०४२२००४८९	लक्ष्मी कार्की	२०३५-०४-२२	दोलखा	शैलुड	३		हर्क बहादुर कार्की	जानु कार्की
२६५७	२०२४०३१७०००९७	लक्ष्मी कुमारी खड्का	२०२४-०३-१७	दोलखा	शैलुड	६			
२६५८	२०२७०१२०००९२४	लक्ष्मी श्रेष्ठ	२०२७-०१-२०	दोलखा	शैलुड	३		खड्ग बहादुर तामाड	विष्णु माया तामाड
२६५९	२०३४०८२०००३१३	लक्ष्मी लामा	२०३४-०८-२०	दोलखा	शैलुड	४		प्रेम लामा	--
२६६०	२०२७०७१५०४०५५	लिला श्रेष्ठ	२०२७-०७-१५	दोलखा	शैलुड	३	छनि लाल श्रेष्ठ	हस्त बहादुर श्रेष्ठ	जमुना श्रेष्ठ
२६६१	२०२८०२१५०९५२५	लाल माया श्रेष्ठ	२०२८-०२-१५	दोलखा	शैलुड	२		दल बहादुर श्रेष्ठ	लाल कुमारी श्रेष्ठ
२६६२	२०२६०१०६००७३५	लामो तामाङ्नी	२०२६-०१-०६	दोलखा	शैलुड	४		केमा धोर्जे तामाड	--
२६६३	२०३४०३३०००६९३	लाल कुमारी तामाड	२०३४-०३-३०	दोलखा	शैलुड	१	नर बहादुर तमाड	मोहन सिंह तामाड	बल कुमारी तामाड
२६६४	२०४५१११५०८९५१	लक्ष्मी विश्वकर्मा	२०४५-११-१५	दोलखा	शैलुड	८	मिन बहादुर विश्वकर्मा	नेते कामी	सिता कुमारी कामी

२६६५	२०२००६११०१२६३	लिला माया थापा मगर	२०२०-०६-११	दोलखा	शैलुङ	२		रण बहादुर थापा मगर	सानु माया मगर
२६६६	२०२८०६२७००११६	विष्णुमाया जैसी	२०२८-०६-२७	दोलखा	शैलुङ	४			
२६६७	२०२१०१०३०००९७	विष्णुमाया मगर	२०२१-०१-०३	दोलखा	शैलुङ	२			
२६६८	२०३२०३०७००४१४	वाङ डोल्मो तामाङ	२०३२-०३-०७	दोलखा	शैलुङ	२		जितबहादुर तामाङ	--
२६६९	२०२३०८०६०००७५	विष्णुमाया श्रेष्ठ	२०२३-०८-०६	दोलखा	शैलुङ	८		रहर मान श्रेष्ठ	चिन माया श्रेष्ठ
२६७०	२०२४१२३००५३०६	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	२०२४-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	८	००	हरि बहादुर श्रेष्ठ	भक्त कुमारी श्रेष्ठ
२६७१	२०२६०२२१०००६२	विष्णुमाया श्रेष्ठ	२०२६-०२-२१	दोलखा	शैलुङ	८		दल वहादुर श्रेष्ठ	वाल कुमारी श्रेष्ठ
२६७२	२०२५१००५०१७५३	विष्णु माया खड्का	२०२५-१०-०५	दोलखा	शैलुङ	६		रुद्र बहादुर फुयाल	छत्र माया
२६७३	२०१६०४०५०६४९९	वाल कुमारी खड्का	२०१६-०४-०५	दोलखा	शैलुङ	५	अम्बर बहादुर कार्की	तिलक वहादुर खड्का	कृष्ण कुमारी कार्की
२६७४	२०२८०८१५०१९६६	विमला तमाङ	२०२८-०८-१५	दोलखा	शैलुङ	८	००	मान बहादुर तामाङ	फुलमाया तमाङ्ग
२६७५	२०२७०३१५०४०४७	विन्दा कार्की	२०२७-०३-१५	दोलखा	शैलुङ	८		विल बहादुर बस्नेत	लाल कुमारी बस्नेत
२६७६	२०२६१२३०१३४२३	वाटु तामाङ	२०२६-१२-३०	दोलखा	शैलुङ	१		--	--
२६७७	२०३४०२१९००७४८	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	२०३४-०२-१९	दोलखा	शैलुङ	३	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	गोरीमान श्रेष्ठ	धन लक्ष्मी श्रेष्ठ
२६७८	२०२४०१०५०७३१५	वालि ढोल्मो तमाङ	२०२४-०१-०५	दोलखा	शैलुङ	५	पदम बहादुर लामा	इमान सिंह लामा	पेमा ढोल्मो तमाङ
२६७९	२०२९०९१५०१७६४	विष्णु कुमारी दमीनी	२०२९-०९-१५	दोलखा	शैलुङ	२		हर्क बहादुर दमै	हर्क कुमारी दमीनी
२६८०	२०३७११०७०२३१३	विष्णु माया विश्वकर्मा	२०३७-११-०७	दोलखा	शैलुङ	२		तिल बहादुर कामी	मिन सुवा कामी
२६८१	२०४८११११०३९१४	विमला अधिकारी	२०४८-११-११	दोलखा	शैलुङ	७	राम बहादुर अधिकारी	बद्री बहादुर अधिकारी	तरङ्ग कुमारी अधिकारी
२६८२	२०२८१२१४०१६०७	विष्णुमाया श्रेष्ठ	२०२८-१२-१४	दोलखा	शैलुङ	८	कुम्भ नारायण श्रेष्ठ	सत्य नारायण श्रेष्ठ	कुमारी श्रेष्ठ
२६८३	२०४५०१०९०४७७२	शान्ती तामाङ	२०४५-०१-०९	दोलखा	शैलुङ	६		जित बहादुर तमाङ	सिलु तामाङ
२६८४	२०३५०९१००१०८५	श्रीमाला तमाङनी	२०३५-०९-१०	दोलखा	शैलुङ	३		राम बहादुर लामा	००
२६८५	२०३६०४१३०१०१३	शारदा बस्नेत	२०३६-०४-१३	दोलखा	शैलुङ	८	जय बहादुर बस्नेत	राम बहादुर कार्की	पवित्रा कार्की

२६८६	२०४००६०९००३६६	श्याम माया तामाङ	२०४०-०६-०९	दोलखा	शैलुङ	२	---	साङ घ्याल्वो लामा	---
२६८७	२०४३०६२४००५१८	शान्ति बि.सी.	२०४३-०६-२४	दोलखा	शैलुङ	७		कृष्ण बहादुर बुढा	--
२६८८	२०३३०५१५०१३६८	शान्त माया तामांग	२०३३-०५-१५	दोलखा	शैलुङ	१		०००	०००
२६८९	२०२५०५०१००२५९	शंखमाया भुजेल	२०२५-०५-०१	दोलखा	शैलुङ	८	बागमान तमाङ	दिर्घलाल तमाङ	चन्द्र माया तमाङ
२६९०	२०२७०५०३०११४३	शान्ति खड्का	२०२७-०५-०३	दोलखा	शैलुङ	६		बाले तमाङ	--
२६९१	२०१६०४०२०२९३३	श्रीमती कुनसाङ तमाङनी	२०१६-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	८	सतल सि तमाङ	विर बहादुर तमाङ	गंगा माया तमाङ
२६९२	२०२८१११००००८८	श्यामनै तमाङनी	२०२८-११-१०	दोलखा	शैलुङ	७			
२६९३	२०४४०१२७०२८८८	शुशिला खड्गी	२०४४-०१-२७	दोलखा	शैलुङ	३	रतन लाल खड्गी	पुण्य लाल खड्गी	कान्छी माया खड्गी
२६९४	२०५००९२५०५५८८	शान्ती मायाँ सारु मगर	२०५०-०९-२५	दोलखा	शैलुङ	७	विर बहादुर सारु मगर	विष्णु बहादुर सारु मगर	पदम मायाँ सारु मगर
२६९५	२०२३११०५०११७८	श्रीमती कान्छी माया श्रेष्ठ	२०२३-११-०५	दोलखा	शैलुङ	३		धन बहादुर श्रेष्ठ	धनकली श्रेष्ठ
२६९६	२०३२०३०९०१६७३	श्याम माया तमाङ	२०३२-०३-०९	दोलखा	शैलुङ	१		खड्ग बहादुर तमाङ	सुन माया तमाङ
२६९७	२०४१०९१७००६१९	शोभा थपलिया	२०४१-०९-१७	दोलखा	शैलुङ	८		नाति महर्जन	--
२६९८	२०५४०४१८०५००८	शर्मिला ठकुरी खड्का	२०५४-०४-१८	दोलखा	शैलुङ	८	तारा बहादुर ठकुरी	धन बहादुर ठकुरी	तिल कुमारी ठकुरी
२६९९	२०२९११०५००४०९	शान्ति तमाङ्ग	२०२९-११-०५	दोलखा	शैलुङ	८	रुम्बा किर्रे तमाङ्ग	जेदा तमाङ्ग	लक्ष्मी तमाङ्ग
२७००	२०३२०२३१०११८२	शान्ता विश्वकर्मा	२०३२-०२-३१	दोलखा	शैलुङ	६		पदम बहादुर विश्वकर्मा	शान्ता कुमारी विश्वकर्मा
२७०१	२०३५०११५१२४८४	सीता बस्नेत	२०३५-०१-१५	दोलखा	शैलुङ	५	खड्ग प्रसाद शिवाकोटी	राम प्रसाद शिवाकोटी	प्रेम माया शिवाकोटी
२७०२	२०४२०११९००४३८	सुस्मिता कार्की	२०४२-०१-१९	दोलखा	शैलुङ	६		अम्बर बहादुर कार्की	इन्द्र कुमारी कार्की
२७०३	२०२७०३१५०१२३३	सेर कुमारी श्रेष्ठ	२०२७-०३-१५	दोलखा	शैलुङ	४		टिका प्रसाद श्रेष्ठ	--
२७०४	२०२९०२१०००४२४	सितामाया श्रेष्ठ	२०२९-०२-१०	दोलखा	शैलुङ	३			
२७०५	२०२०११२६०००७३	स्वस्थानी वस्नेत	२०२०-११-२६	दोलखा	शैलुङ	७		श्री बहादुर बुढाथोकी	--
२७०६	२०२७०६१३००२५८	सरिता - बुढाथोकी	२०२७-०६-१३	दोलखा	शैलुङ	४		चित्र प्रसाद गुरागाई	रुकु माया गुरागाई

२७०७	२०२८१०११००४६८	सुकु माया तमाङ	२०२८-१०-११	दोलखा	शैलुङ	४		नर बहादुर तमाङ	---
२७०८	२०३०११०२०००८१	सुनमाया लामा	२०३०-११-०२	दोलखा	शैलुङ	३			
२७०९	२०२२०६२५०००६३	संगिता नेपाली	२०२२-०६-२५	दोलखा	शैलुङ	७			
२७१०	२०२२०३१४०००९८	सिला कुमारी श्रेष्ठ	२०२२-०३-१४	दोलखा	शैलुङ	७			
२७११	२०२२०३१५०४५२७	सिता लक्ष्मी बस्नेत	२०२२-०३-१५	दोलखा	शैलुङ	७	रत्न बहादुर बुढाथोकी	लाल बहादुर बुढाथोकी	लाल कुमारी बुढाथोकी
२७१२	२०२५०८०६००१४६	सुशिला बस्नेत	२०२५-०८-०६	दोलखा	शैलुङ	५			
२७१३	२०२८०३२८००१११	सुकुमाया तमाङ	२०२८-०३-२८	दोलखा	शैलुङ	२		धन सिंह लामा	साइली ढोल्मो लामा
२७१४	२०२००८२३०००४३	सितामाया तमाङ	२०२०-०८-२३	दोलखा	शैलुङ	३			
२७१५	२०२५०१०७००३४७	सुर्यमाया श्रेष्ठ	२०२५-०१-०७	दोलखा	शैलुङ	३			
२७१६	२०२८०५१००२८१३	सुकुमाया तमाङ	२०२८-०५-१०	दोलखा	शैलुङ	३		तेज बहादुर घिसिङ	००
२७१७	२०२९०१०१००८३९	सगुन श्रेष्ठ	२०२९-०१-०१	दोलखा	शैलुङ	३			
२७१८	२०३५०४१४००१९७	साबित्री कार्की	२०३५-०४-१४	दोलखा	शैलुङ	६		तारा बहादुर खडका	--
२७१९	२०२९०३०५००१८२	सान्नी तमाङ	२०२९-०३-०५	दोलखा	शैलुङ	८			
२७२०	२०२७०१०२००२७८	सितादेवी तामाङ	२०२७-०१-०२	दोलखा	शैलुङ	१			
२७२१	२०३१०५१३००२२९	सिता माया खत्री	२०३१-०५-१३	दोलखा	शैलुङ	८		०००	०००
२७२२	२०३८०४२०००७५३	सपना कार्की	२०३८-०४-२०	दोलखा	शैलुङ	८		लेख प्रसाद मैनाली	मैया मैनाली
२७२३	२०२३१०१६००१५३	सीता वि.क.	२०२३-१०-१६	दोलखा	शैलुङ	१			
२७२४	२०२६०५०२००१३१	सन्तकुमारी श्रेष्ठ	२०२६-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	८			
२७२५	२०२४०५०५००१२१	साइलि तमाङ	२०२४-०५-०५	दोलखा	शैलुङ	६			
२७२६	२०२४०५१५०१३१८	सिता देवी बुढाथोकी खडका	२०२४-०५-१५	दोलखा	शैलुङ	६		श्री बहादुर बुढाथोकी	--
२७२७	२०२२०३१५०७०६६	सान्ता श्रेष्ठ	२०२२-०३-१५	दोलखा	शैलुङ	३		मान बहादुर श्रेष्ठ	सितामाया श्रेष्ठ

२७२८	२०२३०४०३००९९८	सिता तामाङनी	२०२३-०४-०३	दोलखा	शैलुङ	२		रण बहादुर तामाङ	रण कुमारी तामाङ
२७२९	२०२८०४११००८६७	सानु माया तामाङ	२०२८-०४-११	दोलखा	शैलुङ	२		मकर बहादुर तामाङ	माइली तामाङ
२७३०	२०३५१०१५१०२८१	सुनिता तामाङ	२०३५-१०-१५	दोलखा	शैलुङ	४	पदम बहादुर तामाङ	पतम बहादुर तामाङ	कालीमाया तामाङ
२७३१	२०३८१२०४०१५४४	सुमित्रा थापा	२०३८-१२-०४	दोलखा	शैलुङ	८	नर वहादुर खड्का	देव बहादुर खड्का	बाल कुमारी खड्का
२७३२	२०४४१११५०७७९४	सीता जोशी	२०४४-११-१५	दोलखा	शैलुङ	३	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	हिरा माया श्रेष्ठ
२७३३	२०२१०३०३०१०३४	सुकमाया लोहार	२०२१-०३-०३	दोलखा	शैलुङ	१	कान्छा कामी	विश्व राम घतानी	माइली घतानी
२७३४	२०३६०३०१००२३६	सरस्वती बिश्वकर्मा	२०३६-०३-०१	दोलखा	शैलुङ	७		सनमान बिश्वकर्मा	--
२७३५	२०२९०५०१०२१०९	सोम ढोल्मा तामाङ	२०२९-०५-०१	दोलखा	शैलुङ	१	बेन्जे तामाङ	सोम बहादुर तामाङ	माइली तामाङ
२७३६	२०४२१०१४०१३९६	सोविना बस्नेत	२०४२-१०-१४	दोलखा	शैलुङ	६	उधिम बहादुर बस्नेत	टिका बहादुर कटुवाल	चनामाया कटुवाल
२७३७	२०२११२१००१३११	साङ ढोल्मो तामाङ	२०२१-१२-१०	दोलखा	शैलुङ	५	जितु तामाङ	हिरामान तामाङ	जितु कुमारी तामाङ
२७३८	२०४५०५०५०३९०६	सरिता थोकर	२०४५-०५-०५	दोलखा	शैलुङ	२		मान बहादुर थोकर	जानी माया थोकर
२७३९	२०५९०४२१०१३०७	सरिता तामाङ	२०५९-०४-२१	दोलखा	शैलुङ	३	सोम बहादुर थोकर	पुर्ण तामाङ	सविना तामाङ
२७४०	२०५३१२०३०५७६५	सुजता कार्की खड्का	२०५३-१२-०३	दोलखा	शैलुङ	५	ललित बहादुर कार्की	लाल बहादुर कार्की	सुकमाया कार्की
२७४१	२०२१०१२२००५१९	सिता दमाई	२०२१-०१-२२	दोलखा	शैलुङ	६		विर्ख बहादुर दमाई	बुधलक्ष्मी नेपाली
२७४२	२०४००१११०३३०२	सविना आचार्य	२०४०-०१-११	दोलखा	शैलुङ	८	नन्दी केशर आचार्य	शिव प्रसाद आचार्य	नन्दी आचार्य
२७४३	२०२८०८१३०१५६५	सीता कार्की	२०२८-०८-१३	दोलखा	शैलुङ	८	ध्वज बहादुर कार्की	इन्द्र बहादुर कार्की	इन्द्र कुमारी कार्की
२७४४	२०३२१२०२००९३७	सुनमाया तामाङ	२०३२-१२-०२	दोलखा	शैलुङ	७	साइला तामाङ	सोम बहादुर तामाङ	सन्ज तामाङ
२७४५	२०५००४०५०११६८	सम्भना बस्नेत	२०५०-०४-०५	दोलखा	शैलुङ	५		रामचन्द्र बस्नेत	बसन्त कुमारी बस्नेत
२७४६	२०२३०९१०११५४	सिलु शाक्या	२०२३-०९-११	दोलखा	शैलुङ	३	धन बहादुर तामाङ	चरिकोटे तामाङ	जयमाला तामाङ
२७४७	२०२१०६१५०२९६३	सानुमायाँ शाक्य	२०२१-०६-१५	दोलखा	शैलुङ	३		जन्तरे तामाङ	जन्तरी तामाङ
२७४८	२०४३०५१०११९७९	सानु माया तामाङ	२०४३-०५-१०	दोलखा	शैलुङ	१	कर्ण सिं तामाङ	सेले तामाङ	सानु माया तामाङ

२७४९	२०३५०२०२०२०१२	सानु खड्का	२०३५-०२-०२	दोलखा	शैलुड	७	लाल वहादुर कार्की	डिल्ली बहादुर कार्की	मान कुमारी कार्की
२७५०	२०२७०६१००३३५७	सानु कान्छी तमाड	२०२७-०६-१०	दोलखा	शैलुड	२		किष्ण मान तमाड	जेठी ढोलमो तमाड
२७५१	२०१५०१०९०२४७२	सेती तमाड	२०१५-०१-०९	दोलखा	शैलुड	४	मान विर तमाड	बाग विर तमाड	सोमा धरी तमाड
२७५२	२०२३१२१०००९८८	सुन माया घतानी	२०२३-१२-१०	दोलखा	शैलुड	१		दल बहादुर कामी	सुक माया कामी
२७५३	२०२११००३००४८६	साइली तामाड	२०२१-१०-०३	दोलखा	शैलुड	२		गोपाल सिं तामाड	कन्छी माया तामाड
२७५४	२०३१०१२९००२७३	सानुमाया तमाड	२०३१-०१-२९	दोलखा	शैलुड	२		ला बहादुर तामाड	--
२७५५	२०३७०६१००२२६७	सिता कार्की	२०३७-०६-१०	दोलखा	शैलुड	५	गंगा बहादुर खड्का	नर बहादुर खड्का	रत्न कुमारी खड्का
२७५६	२०५००४१६०२४६३	स्वस्थानी खत्री	२०५०-०४-१६	दोलखा	शैलुड	५	दिल बहादुर खत्री	बलराम खत्री	चित्र कुमारी खत्री
२७५७	२०३८१०२२०१०१७	सुजना श्रेष्ठ	२०३८-१०-२२	दोलखा	शैलुड	८		नेत्र बहादुर वलामी	सिता माया वलामी
२७५८	२०२८०७२५०२१४८	साइली तमाड	२०२८-०७-२५	दोलखा	शैलुड	२		पदम बहादुर तमाड	माइली ढोलमो तमाड
२७५९	२०४५०२१६०४०३१	सोम माया तमाड	२०४५-०२-१६	दोलखा	शैलुड	२		दावा घ्यासो तमाड	मिडमा तमाड
२७६०	२०२६०३११००१४५	हर्क कुमारी थापा	२०२६-०३-११	दोलखा	शैलुड	३			
२७६१	२०२२०११४०१०४१	हर्कमाया श्रेष्ठ	२०२२-०१-१४	दोलखा	शैलुड	३	गौरीमान श्रेष्ठ	मान बहादुर श्रेष्ठ	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ
२७६२	२०२४१०१४००८२६	हिरा कुमारी खड्का	२०२४-१०-१४	दोलखा	शैलुड	६	रुद्ध बहादुर बस्नेत	रण बहादुर बस्नेत	पदम कुमारी बस्नेत
२७६३	२०२५०६३०००३०६	हेम कला थापा	२०२५-०६-३०	दोलखा	शैलुड	४	गाेमान ध्वज थापा	कृष्ण बहादुर शिवाकोटी	धन माया शिवाकोटी
२७६४	२०७५०६०५१६७९६	आरभ तमाडग	२०७५-०६-०५	दोलखा	शैलुड	६	कलु तमाड	बुद्ध तमाड	प्रमिता श्रेष्ठ
२७६५	२०६८०२२४०१२८४	आईसियु खड्का	२०६८-०२-२४	दोलखा	शैलुड	३		BISHNU KHADKA	AMBIKA KHADKA
२७६६	२०६६११०७०११४३	उपेन्द्र खड्का	२०६६-११-०७	दोलखा	शैलुड	६	खड्ग बहादुर खड्का	ललित बहादुर खड्का	मान कुमारी खड्का
२७६७	२०६८०६०२०३३०९	क्रिस बस्नेत	२०६८-०६-०२	दोलखा	शैलुड	७	धन बहादुर बस्नेत	महेश बहादुर बस्नेत	कालिका बस्नेत
२७६८	२०५००५०७०००८२	कृष्ण बहादुर खड्का	२०५०-०५-०७	दोलखा	शैलुड	६			
२७६९	२०७१०८२१०७३७५	कविता श्रेष्ठ	२०७१-०८-२१	दोलखा	शैलुड	८	चन्द्र नेवार	बलराम श्रेष्ठ	टिका माया श्रेष्ठ

२७७०	२०२६-०६-२६-००७२४	चन्द्र बहादुर खत्री	२०२६-०६-२६	दोलखा	शैलुड	८	शिवराम खत्री	कृष्ण बहादुर खत्री	मान कुमारी खत्री
२७७१	२०२८-०५-२१-०००६१	जुनिमाया थापामगर	२०२८-०५-२१	दोलखा	शैलुड	२			
२७७२	२०१८-१२-३०-०९३७५	जय बहादुर खवास	२०१८-१२-३०	दोलखा	शैलुड	७		--	--
२७७३	२०७५-०५-०१-२००७२	टिका राज कार्की	२०७५-०५-०१	दोलखा	शैलुड	८	वीर बहादुर कार्की	ढाल बहादुर कार्की	टक कुमारी कार्की
२७७४	२०२९-०२-०६-००६०४	डिल्ली बहादुर कार्की	२०२९-०२-०६	दोलखा	शैलुड	८	हस्त बहादुर कार्की	पुष्प बहादुर कार्की	इन्द्र कुमारी कार्की
२७७५	२०६३-१२-१०-००९८४	दिपिका खड्का	२०६३-१२-१०	दोलखा	शैलुड	६		प्रिति बहादुर खड्का	कल्याणी खड्का
२७७६	२०६३-०३-११-०००२३	दिक्षान्त खड्का	२०६३-०३-११	दोलखा	शैलुड	५			
२७७७	२०५८-०५-०२-०००६८	दिल बहादुर तमाड	२०५८-०५-०२	दोलखा	शैलुड	१			
२७७८	२०६४-०१-११-०००२५	धावा तमाड	२०६४-०१-११	दोलखा	शैलुड	६			
२७७९	२०६१-१०-२९-०१३६३	निशा श्रेष्ठ	२०६१-१०-२९	दोलखा	शैलुड	२	खेड्ग बहादुर श्रेष्ठ	ठक बहादुर श्रेष्ठ	कृष्ण माया श्रेष्ठ
२७८०	२०४०-०३-१५-००२६१	नर बहादुर तमाड	२०४०-०३-१५	दोलखा	शैलुड	६		--	--
२७८१	२०५४-०५-०३-००८८६	प्रमिला तामाड	२०५४-०५-०३	दोलखा	शैलुड	२	जित बहादुर तमाड	विर बहादुर तमाड	ठुली तमाड
२७८२	२०७०-१०-२५-०५८९९	प्रविन श्रेष्ठ	२०७०-१०-२५	दोलखा	शैलुड	३	खड्का बहादुर श्रेष्ठ	भेष बहादुर श्रेष्ठ	विष्णु माया श्रेष्ठ
२७८३	२०३५-०७-०५-०१८८१	पेमा तामाड	२०३५-०७-०५	दोलखा	शैलुड	३	रंग बहादुर तमाड	चन्द्र बहादुर तमाड	धन माया तमाड
२७८४	२०६१-१२-०३-०००५८	फलितमान तामाड	२०६१-१२-०३	दोलखा	शैलुड	१			
२७८५	१९९५-०२-१६-००२२६	भैरव बहादुर खड्का	२०४५-०२-१६	दोलखा	शैलुड	८	भैमन्त बहादुर खड्का	इन्द्र बहादुर खड्का	भिम कुमारी खड्का
२७८६	२०५१-१२-०८-०११२२	भवानी श्रेष्ठ	२०५१-१२-०८	दोलखा	शैलुड	७		कर्ण बहादुर श्रेष्ठ	बिष्णु माया श्रेष्ठ
२७८७	२०३३-०७-२९-००४८२	मंगालाल तमाड	२०३३-०७-२९	दोलखा	शैलुड	२	अजिर मान तमाड	पञ्च बहादुर तमाड	निमा ढोलमो तामाड
२७८८	२०७०-०३-१६-०३९३४	महिष भुजेल	२०७०-०३-१६	दोलखा	शैलुड	८	साहले भुजेल	लालमान भुजेल	लालु माया भुजेल
२७८९	२०६५-०९-०४-०००५३	मुस्कान दोर्जे मगर	२०६५-०९-०४	दोलखा	शैलुड	२			
२७९०	२०६२-०५-१२-०२४५३	मनिशा बुढाथोकी	२०६२-०५-१२	दोलखा	शैलुड	७	नर बहादुर बुढाथोकी	देवराज बुढाथोकी	जानुका बुढाथोकी

२७९१	२०७४०५३०१४२३२	मनिश बस्नेत	२०७४-०५-३०	दोलखा	शैलुड	७	उजुर सिंह बस्नेत	काजी बस्नेत	करुणा बस्नेत
२७९२	२०६६१२०१००३७४	रोशन तमाड	२०६६-१२-०१	दोलखा	शैलुड	६			
२७९३	२०४१०११२०१३०२	रामसली तामाड	२०४१-०१-१२	दोलखा	शैलुड	१		वृर्ष बहादुर तामाड	यसली तामाड
२७९४	२०७०१२१९००१७३	लिला बहादुर कार्कि	२०७०-१२-१९	दोलखा	शैलुड	८			
२७९५	२०७१०१०४०६८५७	सुरज तामाड	२०७१-०१-०४	दोलखा	शैलुड	६	साईला तामाड	बागबिर तामाड	बिमला तामाड
२७९६	२०५४०६२९०१५८७	सोमा डोमा तमाड	२०५४-०६-२९	दोलखा	शैलुड	४		राम बहादुर तमाड	विष्णु माया तमाड
२७९७	२०४३०९२१०००५४	सिता गुरुड	२०४३-०९-२१	दोलखा	शैलुड	६		--	--
२७९८	२०७४०८१०२६३८४	सैयाम भुजेल	२०७४-०८-१०	दोलखा	शैलुड	४	लाल बहादुर भुजेल	तिर्थ बहादुर भुजेल	मन्जु राई
२७९९	२०६१०११६०००६१	सुशान गुरुड	२०६१-०१-१६	दोलखा	शैलुड	७			
२८००	२०४७१००४०००५९	सावित्री खडका	२०४७-१०-०४	दोलखा	शैलुड	६		--	--
२८०१	२०५१०९१७००११३	सिता श्रेष्ठ	२०५१-०९-१७	दोलखा	शैलुड	७		--	--
२८०२	२०४३११०४०००५६	हिरा तमाड	२०४३-११-०४	दोलखा	शैलुड	६			
२८०३	२०२८०३२००२३२३	अम्बीका बुढाथोकी	२०२८-०३-२०	दोलखा	शैलुड	७	चन्द्र बहादुर कार्की	हरि बहादुर कार्की	नैन कुमारी कार्की
२८०४	२०६००८१००५५७३	अनुप्रास कोइराला	२०६०-०८-१०	दोलखा	शैलुड	८	विर्ष बहादुर खत्री	नेत्र प्रसाद कोइराला	हरिकला कंडेल
२८०५	२०३००८१५०१९४७	अर्जुन कुमार बुढाथोकी	२०३०-०८-१५	दोलखा	शैलुड	७		टेक बहादुर बुढाथोकी	गंगा कुमारी -
२८०६	२०४७१०२९०११२३	अञ्जु दहाल	२०४७-१०-२९	दोलखा	शैलुड	४		भोज बहादुर दहाल	विष्णु माया दहाल
२८०७	२०३८०७१००१७२९	अञ्जु कार्की	२०३८-०७-१०	दोलखा	शैलुड	७		रामचन्द्र कार्की	मुना कार्की
२८०८	२०६५०८१७००२३३	अर्जुन तामाड	२०६५-०८-१७	दोलखा	शैलुड	१		धन बहादुर तामाड	--
२८०९	२०२६०२०१०१६८२	अमृत बहादुर थापा मगर	२०२६-०२-०१	दोलखा	शैलुड	२	नर बहादुर थापा मगर	खड्ग बहादुर थापा मगर	खड्ग माया थापा मगर
२८१०	२०६८०८०५०३४०७	आयुष श्रेष्ठ	२०६८-०८-०५	दोलखा	शैलुड	३		प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	सर्मिला थापामगर
२८११	२०२५१०१५०२१५६	इन्द्र कुमारी कमिनी	२०२५-१०-१५	दोलखा	शैलुड	४		तास बहादुर कामी	---

२८१२	२०६५०७१६००१२७	उत्सव कार्की	२०६५-०७-१६	दोलखा	शैलुड	५			
२८१३	२०४८१२०५००२२५	उर्मिला श्रेष्ठ	२०४८-१२-०५	दोलखा	शैलुड	३		दल बहादुर श्रेष्ठ	पदम माया श्रेष्ठ
२८१४	२०२६०३१६०१७५३	उत्तर कुमारी कार्की	२०२६-०३-१६	दोलखा	शैलुड	३	सिंह बहादुर कार्की	टेक बहादुर कार्की	सत्यरुपा कार्की
२८१५	२०५५०५२३००९७९	ऋषी भुजेल	२०५५-०५-२३	दोलखा	शैलुड	८	सिंह बहादुर भुजेल	कमल बहादुर भुजेल	पम्फा भुजेल
२८१६	२०४१०३१३००९३४	ओम बहादुर श्रेष्ठ	२०४१-०३-१३	दोलखा	शैलुड	१		अमर बहादुर नेवार	अमर कुमारी नेवार
२८१७	२०२८०१०१०१६२	ओम माया थापा मगर	२०२८-०१-०१	दोलखा	शैलुड	२	लाल बहादुर थापा मगर	छत्र बहादुर थापा मगर	पुर्णी माया थापा मगर
२८१८	२०३००६२३००२८५	ओम बहादुर बुढाथोकी	२०३०-०६-२३	दोलखा	शैलुड	४	पदम बहादुर बुढाथोकी	दल बहादुर बुढाथोकी	दल कुमारी बुढाथोकी
२८१९	२०५०१२३०००६३३	कुल बहादुर खडका	२०५०-१२-३०	दोलखा	शैलुड	६		--	--
२८२०	२०३२१०२०००३८८	कृष्ण बहादुर कामी बिश्वकर्मा	२०३२-१०-२०	दोलखा	शैलुड	६		पूर्ण लाल कामी बिश्वकर्मा	--
२८२१	२०६६०५०५०२३४२	करण बस्नेत	२०६६-०५-०५	दोलखा	शैलुड	७	राम बहादुर बस्नेत	कृष्ण बहादुर बस्नेत	शर्मिला बस्नेत
२८२२	२०२२१०१००३२०२	केशर बहादुर कार्की	२०२२-१०-१०	दोलखा	शैलुड	३	विर्खेश्वर कार्की	धन बहादुर कार्की	मुमा कुमारी कार्की
२८२३	२०५५११२०००५१२	कमल माया श्रेष्ठ	२०५५-११-२०	दोलखा	शैलुड	८	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	केन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	नर माया श्रेष्ठ
२८२४	२०४७०९२३००२८३	कुशुम कार्की	२०४७-०९-२३	दोलखा	शैलुड	५		भक्त बहादुर कार्की	गिता कार्की
२८२५	२०२६०८१५०४१९६	कृष्ण वहादुर खत्री	२०२६-०८-१५	दोलखा	शैलुड	७	चन्द्रकान्त ढुंगेल	सुधन सिं खत्री	जगत कुमारी खत्री
२८२६	२०४४०७२७०२२३२	कृष्ण वहादुर विश्वकर्मा	२०४४-०७-२७	दोलखा	शैलुड	८	मान वीर विश्वकर्मा	दुर्गा बहादुर विश्वकर्मा	नेत्र कुमारी विश्वकर्मा
२८२७	२०५२०८१५०३४६७	गोबिन्द श्रेष्ठ	२०५२-०८-१५	दोलखा	शैलुड	३	सनमान श्रेष्ठ	मोहन बहादुर श्रेष्ठ	टुमाया श्रेष्ठ
२८२८	२०३००८०५०२७७१	गणेश विक्रम लामा	२०३०-०८-०५	दोलखा	शैलुड	२	हस्त बहादुर लामा	निमा दोर्जे लामा	साइली लामा
२८२९	२०३००३१००१८४३	गंगामाया श्रेष्ठ	२०३०-०३-१०	दोलखा	शैलुड	८	जालमान नेवार	लाल बहादुर नेवार	दुर्गामाया नेवार
२८३०	२०३४०२१३००४८५	गंगा श्रेष्ठ	२०३४-०२-१३	दोलखा	शैलुड	७		मानकाजी श्रेष्ठ	मनमाया श्रेष्ठ
२८३१	२०४००१०७०२२५२	गोपाल श्रेष्ठ	२०४०-०१-०७	दोलखा	शैलुड	३	धन बहादुर नेवार	हिरा बहादुर नेवार	मन कुमारी श्रेष्ठ
२८३२	२०३२१२१९००९६४	चोक बहादुर भुजेल	२०३२-१२-१९	दोलखा	शैलुड	४	भुवन सिं भुजेल	भक्त बहादुर भुजेल	बुध माया भुजेल

२८३३	२०५२०८१८०४६४२	चमेली श्रेष्ठ	२०५२-०८-१८	दोलखा	शैलुङ	३		डिल बहादुर श्रेष्ठ	डिल माया श्रेष्ठ
२८३४	२०५५०८१४०१२९३	चित्र कुमारी गुरुङ	२०५५-०८-१४	दोलखा	शैलुङ	७	हस्त बहादुर गुरुङ	नेत्र बहादुर गुरुङ	जिनु कुमारी गुरुङ
२८३५	२०१९१०१५०७७८६	जमुना तमाङ	२०१९-१०-१५	दोलखा	शैलुङ	३	फौज सिंह तामाङ	गुरुज सिंह तामाङ	मोती डोल्मो तामाङ
२८३६	२०३००३१८००१२६	टेक बहादुर तमाङ	२०३०-०३-१८	दोलखा	शैलुङ	१			
२८३७	२०२२०४१४०११२८	टेक बहादुर श्रेष्ठ	२०२२-०४-१४	दोलखा	शैलुङ	२	अन्त्य नारायण श्रेष्ठ	धन बहादुर श्रेष्ठ	रत्न कुमारी श्रेष्ठ
२८३८	२०१७१०११०२६१६	टिका कुमारी तामाङ	२०१७-१०-११	दोलखा	शैलुङ	२		तेज बहादुर तमाङ	माया डोल्मो तामाङ
२८३९	२०३२१०१९००९३५	डिल माया गुरुङ	२०३२-१०-१९	दोलखा	शैलुङ	४	नबराज गुरुङ	नारायण गुरुङ	आरनी गुरुङ
२८४०	२०४७०८१२०४५५३	डिल कुमारी श्रेष्ठ	२०४७-०८-१२	दोलखा	शैलुङ	१		हिराकाजी श्रेष्ठ	सन्तमाया श्रेष्ठ
२८४१	२०३०१००५००१९३	दिप कुमार तमाङ	२०३०-१०-०५	दोलखा	शैलुङ	६		--	--
२८४२	२०४७०२१९०२०१९	दैया कुमारी राई	२०४७-०२-१९	दोलखा	शैलुङ	८	मोहन वहादुर राई	हर्क सेर राई	कालीमाया राई
२८४३	२०५१०३१३०३८९५	दिपक गुरुङ	२०५१-०३-१३	दोलखा	शैलुङ	६	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पूर्ण बहादुर गुरुङ	देवी गुरुङ
२८४४	२०२६०८०७००७९५	दिपक खड्का	२०२६-०८-०७	दोलखा	शैलुङ	७	जय बहादुर खड्का	कृष्ण बहादुर खड्का	मन माया खड्का
२८४५	२०२६०१२९००४९७	देव कुमारी खत्री	२०२६-०१-२९	दोलखा	शैलुङ	७	छत्र बहादुर खत्री	कृष्ण बहादुर खत्री	कृष्णा कुमारी खत्री
२८४६	२०१८०७११००५८३	देव बहादुर मगर	२०१८-०७-११	दोलखा	शैलुङ	२	सोम बहादुर मगर	कृष्ण बहादुर मगर	साईली मगर
२८४७	२०६१०३२७००१६३	देबी वस्नेत	२०६१-०३-२७	दोलखा	शैलुङ	८		गणेश बहादुर वस्नेत	--
२८४८	२०२६०४१९००२२९	दोलमाया गिरी कार्की	२०२६-०४-१९	दोलखा	शैलुङ	५		लक्ष्मण गिरि	००
२८४९	२०४४१२१८००२७६	दिल बहादुर कार्की	२०४४-१२-१८	दोलखा	शैलुङ	५		गणेश बहादुर कार्की	००
२८५०	२०५८०७०२०००६४	दिपेन्द्र श्रेष्ठ	२०५८-०७-०२	दोलखा	शैलुङ	३			
२८५१	२०३२१०१३००९६१	दिल बहादुर श्रेष्ठ	२०३२-१०-१३	दोलखा	शैलुङ	८	मान बहादुर श्रेष्ठ	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	धन कुमारी श्रेष्ठ
२८५२	२०६१०४२९०४२०१	दिलीप बस्नेत	२०६१-०४-२९	दोलखा	शैलुङ	५	हर्क बहादुर बस्नेत	चन्द्र बहादुर बस्नेत	पार्वती बस्नेत
२८५३	२०१५१२२५०१३३७	धन कुमारी खड्का	२०१५-१२-२५	दोलखा	शैलुङ	३	टेक बहादुर खत्री	सुरथ बहादुर खत्री	कृष्ण कुमारी खत्री

२८५४	२०२६-१०-०१-०९२	धन बहादुर सेतीशंकर	२०२६-१०-१०	दोलखा	शैलुङ	४		तास बहादुर कामी	बालकुमारी कमिनी
२८५५	२०४७-१०-०४-०२४१३	धावा लामा	२०४७-१०-०४	दोलखा	शैलुङ	७	किर्पेश्वर लामा	प्रेम बहादुर लामा	सिता लामा
२८५६	२०२२-०९-०३-०६८४	निमा ध्वर्जे तमाङ	२०२२-०९-०३	दोलखा	शैलुङ	८	जबर सिं तमाङ्ग	हर्क बहादुर तमाङ्ग	मोती तमाङ्ग
२८५७	२०४१-०५-२०-१०५३	नवराज कार्की	२०४१-०५-१२	दोलखा	शैलुङ	४		भुपिन्द्र बहादुर कार्की	जनक कुमारी कार्की
२८५८	२०४०-०१-१४-१०२	निर माया तमाङ	२०४०-०१-१४	दोलखा	शैलुङ	४		निमा तमाङ	थिर माया तमाङ
२८५९	२०४०-०५-०७-०२६३	नसे विक	२०४०-०५-०७	दोलखा	शैलुङ	५			
२८६०	२०२९-०५-१०-०२१२	निमादोर्जे तमाङ	२०२९-०५-१५	दोलखा	शैलुङ	२			
२८६१	२०५२-१०-१९-०५३३८	नमराज खत्री	२०५२-१०-१९	दोलखा	शैलुङ	८	अमर बहादुर खत्री	मनहरि खत्री	गोपिनी खत्री
२८६२	२०२१-०८-०३-०१७१३	नोर्बु तामाङ	२०२१-०८-०३	दोलखा	शैलुङ	२		कुमार सिं तमाङ	फूल माया तामाङ
२८६३	२०३३-०७-१०-०१६७३	पास बहादुर तामाङ	२०३३-०७-१०	दोलखा	शैलुङ	८	जवर सिंह तामाङ	हर्क बहादुर तमाङ	मोती तामाङ
२८६४	२०६०-०९-०३-४९५	प्रविन खड्का	२०६०-०९-०९	दोलखा	शैलुङ	८	इन्द्र बहादुर खड्का	पुन्य बहादुर खड्का	टिका माया खड्किनी
२८६५	२०४७-०८-१५-०३१८६	पेमा डोल्मो तामाङ	२०४७-०८-१५	दोलखा	शैलुङ	१		सिंग बहादुर तामाङ	सानु तामाङ
२८६६	२०७६-०५-३१-२३७८	पेम्बा तमाङ मोक्तान	२०७६-०५-०३	दोलखा	शैलुङ	४	पूर्ण बहादुर तमाङ माेक्तान	मिन कुमार मोक्तान तमाङ	पेमा डोल्मो तमाङ
२८६७	२०३९-०३-०१-१९८३	प्रकाश श्रेष्ठ	२०३९-११-२१	दोलखा	शैलुङ	२	चन्द्र श्रेष्ठ	धन कुमार श्रेष्ठ	चित्र कुमारी श्रेष्ठ
२८६८	२०२३-०८-०१-०१६०३	पदम बहादुर बस्नेत	२०२३-०८-०१	दोलखा	शैलुङ	५	गोपाल बहादुर बस्नेत	जय बहादुर बस्नेत	रत्न कुमारी बस्नेत
२८६९	२०३१-०३-२५-०१३७४	बाल कुमारी थापा मगर	२०३१-०३-२५	दोलखा	शैलुङ	२		सुर्ज बहादुर थापा मगर	कुमारी थापा मगर
२८७०	२०५२-१०-०४-९५६	विक्रम गौतम	२०५२-११-०१	दोलखा	शैलुङ	४	टेक बहादुर गौतम	मान बहादुर गौतम	नेत्र कुमारी गौतम
२८७१	२०२५-०१-१४-००३३६	बुद्धि मान तमाङ	२०२५-१०-१४	दोलखा	शैलुङ	४		प्रेम बहादुर तमाङ	---
२८७२	२०३४-०९-०२-००४७५	बिन्दु खत्री	२०३४-०९-०२	दोलखा	शैलुङ	८	छत्र बहादुर खत्री	कृष्ण बहादुर खत्री	भिम कुमारी खत्री
२८७३	२०६३-०३-३०-११८	बिरेन्द्र बस्नेत	२०६३-०३-१३	दोलखा	शैलुङ	७	सनमान बस्नेत	हस्त बहादुर बस्नेत	गोमा बस्नेत
२८७४	२०५७-०४-०२-०००६३	बिनोद घतानी	२०५७-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	८	रामे कामी	भक्त बहादुर कामी	कमला विश्वकर्मा

२८७५	२०२००९१५०२४१५	बाबु लाल तमाड	२०२०-०९-१५	दोलखा	शैलुड	२	बिजार सिड तमाड	उजर सिड तमाड	म्यानदो ढोलमो तमाड
२८७६	२०४७०२२८०१२०२	भगवती शाक्य	२०४७-०२-२८	दोलखा	शैलुड	४		ज्ञान बहादुर शाक्य	गंगा कुमारी शाक्य
२८७७	२०१९०३१३००५५९	भक्त कुमारी खत्री	२०१९-०३-१३	दोलखा	शैलुड	५		दान बहादुर बस्नेत	सरस्वती बस्नेत
२८७८	२०६७०७१३०२३९९	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	२०६७-०७-१३	दोलखा	शैलुड	२	मैते सिड श्रेष्ठ	टेक बहादुर श्रेष्ठ	मनमायाँ श्रेष्ठ
२८७९	२०३८०८११०१७६६	भैरब श्रेष्ठ	२०३८-०८-११	दोलखा	शैलुड	७	जित बहादुर श्रेष्ठ	कुल बहादुर श्रेष्ठ	धनलक्ष्मी श्रेष्ठ
२८८०	२०३००११५११९५८	मान बहादुर तमाड	२०३०-०१-१५	दोलखा	शैलुड	२	जन्तरे तमाड	गडुल सिं तमाड	माया तमाड
२८८१	२०४९०११७०४४९६	मिलन श्रेष्ठ	२०४९-०१-१७	दोलखा	शैलुड	३		चित्र बहादुर श्रेष्ठ	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ
२८८२	२०५००२१४००३४९	मान कुमारी खत्री	२०५०-०२-१४	दोलखा	शैलुड	७		शिव बहादुर खत्री	कलावती - खत्री
२८८३	२०१३१२२९०२१२६	मान ध्वज तामाड	२०१३-१२-२९	दोलखा	शैलुड	२		कर्म ध्वज तमाड	--
२८८४	२०४९१११६०००८१	मनु श्रेष्ठ	२०४९-११-१६	दोलखा	शैलुड	३			
२८८५	२०६०१०२६०१४१८	मनिषा खड्का	२०६०-१०-२६	दोलखा	शैलुड	३	भीम बहादुर खड्का	विनोद खड्का	विन्दा खड्का
२८८६	२०२००१०४०४१३१	मान बहादुर बुढाथोकी	२०२०-०१-०४	दोलखा	शैलुड	४	डीग बहादुर बुढाथोकी	खडक बहादुर बुढाथोकी	भगवती बुढाथोकी
२८८७	२०६९१२२१०४१८८	युवेश कार्की	२०६९-१२-२१	दोलखा	शैलुड	८	यज बहादुर कार्की	वेनी बहादुर कार्की	संगीता कार्की
२८८८	२०२०१०१००३८८३	यकेन्द्र बहादुर सुवेदी	२०२०-१०-१०	दोलखा	शैलुड	४	श्रीकृष्ण सुवेदी	पशमानन्द सुवेदी	रत्नमाया सुवेदी
२८८९	२०३२११२००००९७	रुद्र बहादुर खड्का	२०३२-११-२०	दोलखा	शैलुड	६		--	--
२८९०	२०१८०५०२००८७२	राम तमाड	२०१८-०५-०२	दोलखा	शैलुड	६		--	--
२८९१	२०३००१०६०१७८४	राधा कार्की	२०३०-०१-०६	दोलखा	शैलुड	६	लाल बहादुर कार्की	दिल बहादुर कार्की	कृष्ण कुमारी कार्की
२८९२	२०७२१२३००५३०५	रितिक लामा तमाड	२०७२-१२-३०	दोलखा	शैलुड	६		राजु तामाड	कमला तामाड
२८९३	२०५६०५१६०४७८३	रोजिना श्रेष्ठ	२०५६-०५-१६	दोलखा	शैलुड	३		तिर्थ बहादुर श्रेष्ठ	सानुमाया श्रेष्ठ
२८९४	२०६३०८१०००१९८	राज तमाड	२०६३-०८-१०	दोलखा	शैलुड	१		वम बहादुर तमाड	हमाली तामाड
२८९५	२०२१०६१०००९२७	रत्न बहादुर तमाड	२०२१-०६-१०	दोलखा	शैलुड	५		सलाम सिंह तमाड	तिल माया तमाड

२८९६	२०४००९०५००१७८	राजु श्रेष्ठ	२०४०-०९-०५	दोलखा	शैलुङ	३			
२८९७	२०२५१०१०००६३१	रण बहादुर खड्का	२०२५-१०-१०	दोलखा	शैलुङ	५			
२८९८	२०३९०८१५००६८४	रण बहादुर बि,क,	२०३९-०८-१५	दोलखा	शैलुङ	२		बिर्ष बहादुर बि,क,	--
२८९९	२०५७०१०१०९८१५	राजन भुजेल	२०५७-०१-०१	दोलखा	शैलुङ	५	दल बहादुर भुजेल	राम बहादुर भुजेल बरैली	संगिता भुजेल
२९००	२०३००६०८००९९७	रत्न गिरी	२०३०-०६-०८	दोलखा	शैलुङ	४	भोला गिरि	सितल गिरि	सिता गिरि
२९०१	२०३५०७०८०१३३१	लाल बहादुर नेवार	२०३५-०७-०८	दोलखा	शैलुङ	१		बिर बहादुर नेवार	सुकलक्ष्मी नेवार
२९०२	२०१८०४०२००७१९	लक्ष्मण तमाङ	२०१८-०४-०२	दोलखा	शैलुङ	६		--	--
२९०३	२०५००७२१०००६१	लक्ष्मी खड्का	२०५०-०७-२१	दोलखा	शैलुङ	६		--	--
२९०४	२०४३१२०६०१६४४	लक्ष्मी कुमारी योजन	२०४३-१२-०६	दोलखा	शैलुङ	१	मानबिर तामाङ	पदम बहादुर तामाङ	पदम कुमारी तामाङ
२९०५	२०६४०१२३०१५२३	लाक्पा तमाङ	२०६४-०१-२३	दोलखा	शैलुङ	५	पदम बहादुर तमाङ	हर्क बहादुर तमाङ	मिडमा तामाङ
२९०६	२०५५१०१५०२९३३	वृष बहादुर नेवार	२०५५-१०-१५	दोलखा	शैलुङ	३	कृष्ण बहादुर नेवार	बृध बहादुर नेवार	लाल माया नेवार
२९०७	२०६००३०३००४३३	विशाल खत्री	२०६०-०३-०३	दोलखा	शैलुङ	५		कृष्ण बहादुर खत्री	सोभित्री खत्री
२९०८	२०७०११२४०३७६२	विराज घतानी	२०७०-११-२४	दोलखा	शैलुङ	१	अस्त वहादुर कामी	देवासिस पाल घतानी	डिल माया घतानी
२९०९	२०३४०६०८०१३६९	शान्ति कुमारी तमाङ	२०३४-०६-०८	दोलखा	शैलुङ	४	धन बहादुर तमाङ	नर बहादुर तमाङ	गंगा माया तमाङ
२९१०	२०४३०८०९०१०७५	शरिता बस्नेत	२०४३-०८-०९	दोलखा	शैलुङ	८	००	मान बहादुर बुढाथोकी	मान कुमारी बुढाथोकी
२९११	२०३३०८१५०२८०८	शारदा शाही	२०३३-०८-१५	दोलखा	शैलुङ	४		उरध्वज शाही	इन्द्र कुमारी शाही
२९१२	२०१८०४०८००७६५	सन्त मायाँ तमाङनी	२०१८-०४-०८	दोलखा	शैलुङ	८		हर्क बहादुर तमाङ	हर्क कुमारी तामाङ
२९१३	२०५८१११७०४९०४	सुनिता बिश्वकर्मा	२०५८-११-१७	दोलखा	शैलुङ	४	टेक बहादुर बिश्वकर्मा	ज्ञान बहादुर बिश्वकर्मा	देवी बिश्वकर्मा
२९१४	२०६१०३१५०९१२८	स्वस्थानी बस्नेत	२०६१-०३-१५	दोलखा	शैलुङ	८	रण बहादुर बस्नेत	दिल बहादुर बस्नेत	तारा बस्नेत
२९१५	२०६८०१०२०९१९४	समिर तमाङ	२०६८-०१-०२	दोलखा	शैलुङ	४	धन बहादुर तमाङ	फुर्बा तमाङ	निमा ढोल्मो तमाङ
२९१६	२०७५०९२३०९३०१	सबिन तामाङ	२०७५-०९-२३	दोलखा	शैलुङ	४	धन बहादुर तामाङ	विर बहादुर तामाङ	सुस्मा तामाङ

२९१७	२०५६०५२९०५४७८	सन्तोषी नेपाल	२०५६-०५-२९	दोलखा	शैलुङ	४	बिर्ख लाल नेपाल	शिव लाल नेपाल	रुकु माया नेपाल
२९१८	२०२८०३१७०१०८८	सुर्य बहादुर श्रेष्ठ	२०२८-०३-१७	दोलखा	शैलुङ	३	छविलाल श्रेष्ठ	लक्ष्मण श्रेष्ठ	रुपमाया श्रेष्ठ
२९१९	२०१८०९१००४८३८	सुकु दोल्मा तमाङ	२०१८-०९-१०	दोलखा	शैलुङ	१	नन्दु तमाङ	रिड धोर्जे तमाङ	सोमा माया तमाङ
२९२०	२०६१०४२८०२०३३	सुस्मिता कार्की	२०६१-०४-२८	दोलखा	शैलुङ	५	शेर बहादुर कार्की	सोम बहादुर कार्की	शान्ता कार्की
२९२१	२०५७०९२९०००८१	सन्तोष खड्का	२०५७-०९-२९	दोलखा	शैलुङ	६			
२९२२	२०२६०३०१००८१५	सुक मान तमाङ	२०२६-०३-०१	दोलखा	शैलुङ	४	झगडा सिं तमाङ	सोम बहादुर तमाङ	सोम कुमारी तमाङ
२९२३	२०४३०८२७००८३४	सुन्तली तमाङ	२०४३-०८-२७	दोलखा	शैलुङ	८		बुद्धिमान तमाङ	पासाङ तमाङ
२९२४	२०६७०२०५०२३९६	सुस्मित ढुंगेल	२०६७-०२-०५	दोलखा	शैलुङ	४	बिर बहादुर ढुंगेल	राजेन्द्र ढुंगेल	रेणुका ढुंगेल
२९२५	२०५४०८०३०१५५४	सोविता बस्नेत	२०५४-०८-०३	दोलखा	शैलुङ	५		विष्णु बहादुर बस्नेत	बबिता बस्नेत
२९२६	२०१६०८११००२१२	सिता माया श्रेष्ठ	२०१६-०८-११	दोलखा	शैलुङ	२		तिर्थ बहादुर श्रेष्ठ	--
२९२७	२०५८०६२५००१६६	सुवास श्रेष्ठ	२०५८-०६-२५	दोलखा	शैलुङ	३		पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ	लिला माया श्रेष्ठ
२९२८	२०५८०२१८००१६३	सङ्गिता थापा मगर	२०५८-०२-१८	दोलखा	शैलुङ	२		शिव बहादुर मगर	--
२९२९	२०५२०२१८०२८०५	सुजन खत्री	२०५२-०२-१८	दोलखा	शैलुङ	७	सुदन सिंह खत्री	कृष्ण बहादुर खत्री	उर्मिला खत्री
२९३०	२०३२०७१५०२५८८	सरस्वती अधिकारी	२०३२-०७-१५	दोलखा	शैलुङ	७	खड्ग बहादुर अधिकारी	कृष्ण बहादुर अधिकारी	हस्त कुमारी अधिकारी
२९३१	२०६११११९०१८९८	सरोज आचार्य	२०६१-११-१९	दोलखा	शैलुङ	८	लक्ष्मी प्रसाद आचार्य	रत्न बहादुर आचार्य	कालिका आचार्य
२९३२	२०२६०८२२००८६९	सावित्री खत्री कोइराला	२०२६-०८-२२	दोलखा	शैलुङ	८	तिर्थ बहादुर खड्का	ललित बहादुर खड्का	टीकामाया खड्का
२९३३	२०४५१००२०५७४२	सिद्धि बहादुर श्रेष्ठ	२०४५-१०-०२	दोलखा	शैलुङ	३	हर्क मान श्रेष्ठ	छत्र बहादुर श्रेष्ठ	अमृत कुमारी श्रेष्ठ
२९३४	२०३४०५१७०११०७	हिरा लाल तमाङ	२०३४-०५-१७	दोलखा	शैलुङ	१		माहाँ बहादुर तामाङ	विष्णु माया तामाङ
२९३५	२०४००५१९००८५४	हे माया श्रेष्ठ	२०४०-०५-१९	दोलखा	शैलुङ	१		टिका बहादुर श्रेष्ठ	पटना माया श्रेष्ठ
२९३६	२०४३०३०३०२५५६	हरि बहादुर गुरुङ	२०४३-०३-०३	दोलखा	शैलुङ	६	कुल बहादुर गुरुङ	टेक बहादुर गुरुङ	रत्न गुरुङ
२९३७	२०५३०७१७०१५३३	हरि बहादुर बुढाथोकी	२०५३-०७-१७	दोलखा	शैलुङ	८	कृष्ण बहादुर बुढाथोकी	राम बहादुर बुढाथोकी	सीता बुढाथोकी

२९३८	२०१६०२२८०१०३३	होम बहादुर भण्डारी	२०१६-०२-२८	दोलखा	शैलुङ	४	जय बहादुर भण्डारी	पदम बहादुर भण्डारी	पदम कुमारी भण्डारी
२९३९	२०१७०१०५११३६२	हेम बहादुर श्रेष्ठ	२०१७-०१-०५	दोलखा	शैलुङ	२		हर्क बहादुर श्रेष्ठ	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ
२९४०	२०५००८०५०२६४७	हेमराज तमाङ	२०५०-०८-०५	दोलखा	शैलुङ	६	चस्मे तामाङ	साईला तामाङ	माईली तामाङ
२९४१	२०७८०९२५०७२७४	अनमाले घतानी	२०७८-०९-२५	दोलखा	शैलुङ	१	भक्त बहादुर कामी	हिरा लाल घतानी कामी	लक्ष्मी वि.क
२९४२	२०७८०९०८०७३२६	अर्शा गदाल	२०७८-०९-०८	दोलखा	शैलुङ	२	मान बहादुर विश्वकर्मा	अर्जुन गदाल	शान्ति तोलाङ्ग
२९४३	२०७९११२६०७२५६	अंकित नेपाली	२०७९-११-२६	दोलखा	शैलुङ	७	दल बहादुर दर्जि	रामचन्द्र नेपाली	अमृता नेपाली
२९४४	२०७९१०१९०९१७६	अनुज रिजाल	२०७९-१०-१९	दोलखा	शैलुङ	५	चित्र बहादुर विश्वकर्मा	सुरेश रिजाल	बिमला विश्वकर्मा
२९४५	२०७७०५११३४५३	अमन धनुके	२०७७-०५-११	दोलखा	शैलुङ	८	मानोस राम कामि	शिशिर धनुके	राधिका विश्वकर्मा धनुके
२९४६	२०७९०१२७०५८४६	अर्सेल सेतिसुरेल	२०७९-०१-२७	दोलखा	शैलुङ	४	खिड बहादुर सेतिसुरेल	अजय वि क	नानी मैया बिश्वकर्मा
२९४७	२०८०१०१०६३९१	अब्नी सेतिसुरेल	२०८०-१०-११	दोलखा	शैलुङ	४	खिड बहादुर सेतिसुरेल	अजय वि क	नानी मैया बिश्वकर्मा
२९४८	२०७७०१२९०२१५७	अर्पण नेपाली	२०७७-०१-२९	दोलखा	शैलुङ	४	जय बहादुर दमाई	परमात्मा नेपाली	अनु सुन्दास
२९४९	२०७९१२०९०६००५	आशा खाती	२०७९-१२-०९	दोलखा	शैलुङ	८	धन वहादुर वि.क.	गोकुल वि.क.	मन्जु खत्री
२९५०	२०७६११०५०६०७६	आदर्श नेपाली	२०७६-११-०५	दोलखा	शैलुङ	७	गणेश बहादुर दर्जी	अमनाथ नेपाली	स्वास्थानी नेपाली
२९५१	२०८१०२०८०३८६४	आयुष नेपाली	२०८१-०२-०८	दोलखा	शैलुङ	७	नारायण नेपाली	विनोद नेपाली	लिला नेपाली
२९५२	२०८००८०४०३३५५	आयुषा वि.क.	२०८०-०८-०४	दोलखा	शैलुङ	८	विर्ख वहादुर विश्वकर्मा	राजेश विश्वकर्मा	फुलमाया वि.क.
२९५३	२०७७११०२०६२३८	आस्मा गदाल	२०७७-११-०२	दोलखा	शैलुङ	२	सन्ते विश्वकर्मा	अविनास गदाल	अनिसा वि.क
२९५४	२०७८०६०३०५५१७	आयुषसान गदाल	२०७८-०६-०३	दोलखा	शैलुङ	२	राम बहादुर वि क	रमेश गदाल	उषा कुमारी विश्वकर्मा
२९५५	२०७८०३१२०७०५७	आयान्शु घतानी	२०७८-०३-१२	दोलखा	शैलुङ	५	लाल बहादुर विश्वकर्मा	सुन्दर बि.क.	लक्ष्मी तिमल्सिना
२९५६	२०८१०८०७०१४८३	आरुश धनुके	२०८१-०८-०७	दोलखा	शैलुङ	८	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	मनोज बि.क.	दिलु श्रेष्ठ
२९५७	२०७६१००५०४९७४	आशिका गदाल	२०७६-१०-०५	दोलखा	शैलुङ	२		रुपेश गदाल	तारा कुमारी गदाल
२९५८	२०८०११२३०५२१४	आयुष वि.क.	२०८०-११-२३	दोलखा	शैलुङ	८	कृष्णा वहादुर वि.क.	लक्षमण वि.क.	सविना वि.क.

२९५९	२०७९११२८०७७०८	आर्यान धनुके	२०७९-११-२८	दोलखा	शैलुङ	८	प्रेम बहादुर विश्वकर्मा	राजु धनुके	लक्ष्मी वि.क. धनुके
२९६०	२०८००५२००७७३९	आयन्स गदाल	२०८०-०५-२०	दोलखा	शैलुङ	२		मान कुमार विश्वकर्मा	कोपिला विश्वकर्मा
२९६१	२०८००७१६०८००४	इमानुयल लोहार	२०८०-०७-१६	दोलखा	शैलुङ	१		प्रकाश बिश्वकर्मा	सिता रसाइली
२९६२	२०७८०३३०११९२९	इशान नेपालि	२०७८-०३-३१	दोलखा	शैलुङ	६	हिरा बहादुर दमाइ	शंखर बहादुर नेपालि	विमला परियार
२९६३	२०७९०१०३००२५१	ईराज नेपाली	२०७९-०१-०३	दोलखा	शैलुङ	५	निल बहादुर दमाई	सुक्रराज नेपाली	ईब कुमारी दाश नेपाली
२९६४	२०७९१००३०३०७४	ऋधान्सु घतानी	२०७९-१०-०३	दोलखा	शैलुङ	५	लाल बहादुर विश्वकर्मा	सुन्दर वि.क.	लक्ष्मी तिमल्सिना
२९६५	२०८०१२१९०४६३५	एस्थर धनुके	२०८०-१२-१९	दोलखा	शैलुङ	८	कर्ण बहादुर कामि	शंकर विश्वकर्मा	लक्ष्मी खाती
२९६६	२०७८०६१९१२३२९	एलिन नेपाली	२०७८-०६-१९	दोलखा	शैलुङ	६	देब बहादुर दर्जी	रामशरण नेपाली	कविता दास
२९६७	२०७८०८२५१३७२६	एलिया वि.क.	२०७८-०८-२५	दोलखा	शैलुङ	८	चन्द्र वहादुर वि.क.	सुरेस वि.क.	सुशिला राई
२९६८	२०७७०४२७१४७५४	एर्मिया वि.क.	२०७७-०४-२७	दोलखा	शैलुङ	८	चन्द्र वहादुर वि.क.	सुरेस वि.क.	सुशिला वि.क.
२९६९	२०८००७०१०९३७६	काव्यांश घतानी	२०८०-०७-०१	दोलखा	शैलुङ	८	भक्त बहादुर घतानी	कुमार घतानी	सिता बिश्वकर्मा
२९७०	२०७८१२२००५९२३	क्रिस्टीना नेपाली	२०७८-१२-२०	दोलखा	शैलुङ	५	केशर नेपाली	कपिल नेपाली	सविता नेपाली
२९७१	२०७८१२०१११५८२	कुशल दर्जी	२०७८-१२-०१	दोलखा	शैलुङ	७	कुमार दर्जी	कृष्ण दर्जी	दुर्गा नेपाली
२९७२	२०७९०३०७०२०१५	करण घतानी	२०७९-०३-०७	दोलखा	शैलुङ	१	भक्त बहादुर कामी	जीतलाल घतानी	कल्पना घतानी
२९७३	२०७८१००८०५२७८	करिणा बिश्वकर्मा	२०७८-१०-०८	दोलखा	शैलुङ	८	प्रेम बहादुर बिश्वकर्मा	केशर बिश्वकर्मा	तारा बि.क
२९७४	२०७८१००२१५५३६	कुशल लकान्द्री	२०७८-१०-०२	दोलखा	शैलुङ	६		राजन बिश्वकर्मा	सुजिना वि ।क
२९७५	२०८०१००२०३२३१	कृपा गदाल	२०८०-१०-०२	दोलखा	शैलुङ	२		निर्मल गदाल	फुलमाया वि.क
२९७६	२०७७१००६०९८८८	क्यास्मिरा गदाल	२०७७-१०-०६	दोलखा	शैलुङ	२	दान बहादुर विश्वकर्मा	कुमार गदाल	सिर्जना विश्वकर्मा
२९७७	२०८१०६२२०७३५३	कृति गदाल	२०८१-०६-२२	दोलखा	शैलुङ	२		महेश गदाल	गीता गहतराज
२९७८	२०८०११०३०३६३३	करण नेपाली	२०८०-११-०३	दोलखा	शैलुङ	८		सुजन नेपाली	सपना नेपाली
२९७९	२०८१०५१००४९६६	कृष्ण नेपाली	२०८१-०५-१०	दोलखा	शैलुङ	६		मधुकर नेपाली	सविना श्रेष्ठ

२९८०	२०८०११०८०८१३६	क्रियांश घतानी	२०८०-११-०८	दोलखा	शैलुङ	६		ऋषिराम विश्वकर्मा	रंजु पुलामी मगर
२९८१	२०७८०७२१०७८७७	ग्रिसमन खाती	२०७८-०७-२१	दोलखा	शैलुङ	८	धन बहादुर बि.क.	गोबिन्द वि.क.	सन्ध्या घिमिरे
२९८२	२०७७०१०९०६४१६	जोन बि क	२०७७-०१-०९	दोलखा	शैलुङ	६	मान बहादुर कामी	केदार बि क	सन माया विश्वकर्मा
२९८३	२०७९१००५०२२६१	जेशिका शिलवाल	२०७९-१०-०५	दोलखा	शैलुङ	८	गोपाल कामी	हरि बहादुर विश्वकर्मा	सुस्मीता कामीनी
२९८४	२०७८१०१४०७८६८	जोयस घतानी	२०७८-१०-१४	दोलखा	शैलुङ	१	ज्ञान बहादुर घतानी	धन बहादुर घतानी	शोभा गदाल
२९८५	२०७९०७१७०२१६३	डेभिड विश्वकर्मा	२०७९-०७-१७	दोलखा	शैलुङ	८	बिर बहादुर विश्वकर्मा	रमेश विश्वकर्मा	लक्ष्मी सुनार विश्वकर्मा
२९८६	२०८००७२६०६३९५	तुलसी सेतिशंकर	२०८०-०७-२६	दोलखा	शैलुङ	४	छत्र बहादुर कामी	लाल बहादुर बिश्वकर्मा	निर्मला सेतिशंकर
२९८७	२०७८०५३१११०१३	दिव्यान गदाल	२०७८-०५-३१	दोलखा	शैलुङ	२	मेतर विश्वकर्मा	दिपक विश्वकर्मा	मन्जु विश्वकर्मा
२९८८	२०७८१२१९०४५७१	दिबाश नेपाली	२०७८-१२-१९	दोलखा	शैलुङ	६	दिपक दर्जी	देबिन्द्र नेपाली	उर्मिला परियार
२९८९	२०८००५०४११२२२	दिप्सन शाहशंकर	२०८०-०५-०४	दोलखा	शैलुङ	८	मान बहादुर कामि	हिम वहादुर साहशंकर	कुमारी वि.क.
२९९०	२०७९१२१९०४०६६	दिब्या विश्वकर्मा	२०७९-१२-१९	दोलखा	शैलुङ	८	रंग बहादुर विश्वकर्मा	राम बहादुर विश्वकर्मा	ईश्वरी वि.क.
२९९१	२०८०१२२६०३०७९	दिपिका गदाल	२०८०-१२-२६	दोलखा	शैलुङ	२		उत्तर बहादुर गदाल वि. क	सुस्मिता वि.क
२९९२	२०७७०८१३१२००७	दिप्सन नेपाली	२०७७-०८-१३	दोलखा	शैलुङ	६	भिमसेन नेपाली	देबकर नेपाली	रेनुका घिमिरे दर्जी
२९९३	२०७९०२११०६३५८	दिपेन गदाल	२०७९-०२-११	दोलखा	शैलुङ	२		रुपेश गदाल	तारा कुमारी सतशंकर
२९९४	२०८१०४११०३३६५	दीपिका विश्वकर्मा	२०८१-०४-११	दोलखा	शैलुङ	८	विरलाल विश्वकर्मा	दिनेश विश्वकर्मा	अर्पणा वि.क.
२९९५	२०७९०३०६१००१३	दिप्सिका साहशंकर	२०७९-०३-०६	दोलखा	शैलुङ	८	मान वहादुर कामि	हिम वहादुर साहशंकर	कुमारी वि.क.
२९९६	२०७८०४१५०८९८१	दिवश गदाल	२०७८-०४-१५	दोलखा	शैलुङ	२	राम बहादुर विश्वकर्मा	दिनेश गदाल	सविता वि क
२९९७	२०८००७२६०९२९४	देविका कार्की ढोली	२०८०-०७-२६	दोलखा	शैलुङ	५	टंक बहादुर दमाई	केदार नेपाली	निर्मला परियार नेपाली
२९९८	२०७७११२४०७५५२	निर्जल लगुन	२०७७-११-२४	दोलखा	शैलुङ	६	मान बहादुर कामि	राम बहादुर विश्वकर्मा	शान्ती रुजाल
२९९९	२०७८०६०७०९६०१	नवराज विश्वकर्मा	२०७८-०६-०७	दोलखा	शैलुङ	६	मान बहादुर कामी	कुल बहादुर विश्वकर्मा	रमा सुनार
३०००	२०८००७३००६३६३	निशा नेपाली	२०८०-०७-३०	दोलखा	शैलुङ	५	कृष्ण बहादुर दर्जी	निर्मल दर्जी	रोशनी परियार

३००१	२०७९११२८०८७९७	नेमिका विश्वकर्मा	२०७९-११-२८	दोलखा	शैलुङ	६	हरि बहादुर कामी विश्वकर्मा	राजु विश्वकर्मा	अप्सरा विश्वकर्मा
३००२	२०७८०५०८०९७१८	नेन्शा रसाइली	२०७८-०५-०८	दोलखा	शैलुङ	५	भक्त बहादुर कामी	सुवास विश्वकर्मा	रेणुका विश्वकर्मा
३००३	२०८००११४०५०३२	निशान्त घतानी	२०८०-०१-१४	दोलखा	शैलुङ	१		निर बहादुर घतानी	निर कुमारी लोहार
३००४	२०७७१२१९०४७६३	प्रेणा धनुके	२०७७-१२-१९	दोलखा	शैलुङ	८	मनराज बि क	विदुर धनुके	सिता बि क
३००५	२०७६१०२९०८३३४	पल्लबी धनुके	२०७६-१०-२९	दोलखा	शैलुङ	८	कर्ण बहादुर कामी	दिनेश धनुके	पवित्रा धनुके वि.क
३००६	२०७७१२२७०२१८२	प्रभास सेतिसंकर	२०७७-१२-२७	दोलखा	शैलुङ	४	ठकर बहादुर कामी	रोशन सेतिसंकर	टिका माया लोहार
३००७	२०८००५०४०६७२७	प्रवेश खाती	२०८०-०५-०४	दोलखा	शैलुङ	१		पदम बहादुर खाती	रोज कुमारी खाती
३००८	२०८००१०६०४८३३	प्रनिशा विश्वकर्मा	२०८०-०१-०६	दोलखा	शैलुङ	७	सनमान विश्वकर्मा	प्रदिप विश्वकर्मा	मिना वि. क.
३००९	२०७९०९२३०६०३६	प्रसंशा विश्वकर्मा	२०७९-०९-२३	दोलखा	शैलुङ	१	डिल बहादुर कामी	अनिल कालोलोहार	एनिशा घतानी
३०१०	२०८०१०२२०६९६८	प्रनिर उग्रकोटि	२०८०-१०-२२	दोलखा	शैलुङ	८	असोक कुमार सार्की	प्रकाश सार्की	रसिला मुग्धाती
३०११	२०८००४२९०८१६४	मनिका विश्वकर्मा	२०८०-०४-२९	दोलखा	शैलुङ	७	वलविर विश्वकर्मा	सुन्दर विश्वकर्मा	माया विश्वकर्मा
३०१२	२०७७०५०९०३१६६	मेधान्स घतानी	२०७७-०५-०९	दोलखा	शैलुङ	८	दिप बहादुर घतानी	बिदुर घतानी	मनिषा महर्जन
३०१३	२०७६१११८०२३९१	मायालु नेपाली	२०७६-११-१८	दोलखा	शैलुङ	६		कृष्ण बहादुर नेपाली	सपना नेपाली
३०१४	२०७८०६१४०६४६२	युनिशा गदाल	२०७८-०६-१४	दोलखा	शैलुङ	२	राम बहादुर विश्वकर्मा	अमृत गदाल	कमला अधिकारी
३०१५	२०७७०९०११२६८७	युजेम गदाल	२०७७-०९-०१	दोलखा	शैलुङ	२	टेक बहादुर वि.क	मिलन गदाल	उर्मिला गदाल
३०१६	२०७९०३०५०६६१४	युबराज वि क	२०७९-०३-०५	दोलखा	शैलुङ	६	सोम बहादुर बिश्वकर्मा	सुर्य बहादुर बिश्वकर्मा	आईसा भुजेल
३०१७	२०७९१०२१०१५७५	युनिशा नेपाली	२०७९-१०-२१	दोलखा	शैलुङ	५	विर्ख बहादुर दमाई	उद्धब नेपाली	सृजना सेवा
३०१८	२०७८०९२७०८१२६	यलिसना घतानी	२०७८-०९-२७	दोलखा	शैलुङ	५	गणेश बहादुर कामी	शिवहरी घतानी	मिश्री विश्वकर्मा
३०१९	२०७८११०२०५२५३	युनिशा विश्वकर्मा	२०७८-११-०२	दोलखा	शैलुङ	७	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	उमेश विश्वकर्मा	देवी विश्वकर्मा
३०२०	२०७६११२८०४९३३	यस्मा धनुके	२०७६-११-२८	दोलखा	शैलुङ	८	कर्ण बहादुर कामी	शंकर बिश्वकर्मा	लक्ष्मी खाती
३०२१	२०७९१११०५०२	युवांश सुन्दास	२०७९-११-१०	दोलखा	शैलुङ	६	कृष्ण बहादुर दर्जा	बद्री दर्जा	कल्पना नेपाली

३०२२	२०७८०७२१०९४१४	युनिक परिवार	२०७८-०७-२१	दोलखा	शैलुङ	८	तेज बहादुर दर्जी	डिल्ली बहादुर परियार	जानु नेपाली परियार
३०२३	२०८१०२१८०२८१२	रियान गदाल	२०८१-०२-१८	दोलखा	शैलुङ	२		दिपक गदाल	रोशमा तामाङ
३०२४	२०८००७१६१०११७	रियान्स घतानी	२०८०-०७-१६	दोलखा	शैलुङ	८	दिल बहादुर विश्वकर्मा	शंकर घतानी	रिता घतानी
३०२५	२०८१०४२७०३४८६	रोशनी गदाल	२०८१-०४-२७	दोलखा	शैलुङ	२		रुपलाल गदाल	मनमाया शतसंखर
३०२६	२०७७१२१८०७७४३	रोनिस विश्वकर्मा	२०७७-१२-१८	दोलखा	शैलुङ	८	फिस्टे विश्वकर्मा	रामकाजी विश्वकर्मा	खड्का कुमारी बि.क
३०२७	२०७९०८१५०९०४६	रोनिक गदाल	२०७९-०८-१५	दोलखा	शैलुङ	२		दिपक गदाल	रोशमा तामाङ
३०२८	२०७९०५०९१०७२४	रिवाज सेनच्युरी	२०७९-०५-०९	दोलखा	शैलुङ	८	नेप्टे विश्वकर्मा	उद्धव वि.क.	मनिता रसाईली
३०२९	२०७९०७०५०८३५५	रियासा बिश्वकर्मा	२०७९-०७-०५	दोलखा	शैलुङ	४	चन्द्र बहादुर कामी	बुद्धमान बिश्वकर्मा	सचिना बिश्वकर्मा
३०३०	२०७८१०१८१०३१९	रोनिश खाती	२०७८-१०-१८	दोलखा	शैलुङ	५	रुद्र बहादुर विश्वकर्मा	रामशरण विश्वकर्मा	रेणु विश्वकर्मा
३०३१	२०८१०३२७०५६९९	रिहान घतानी	२०८१-०३-२७	दोलखा	शैलुङ	१		सुर्यलाल घतानी	मन बि.क.
३०३२	२०७७०३२९१३६३५	रोजन सूनच्युरी	२०७७-०३-२९	दोलखा	शैलुङ	८	काले सूनच्युरी	कृष्ण वि.क,	तारा वि.क.
३०३३	२०७९११०८०७५५१	रिदोका विश्वकर्मा	२०७९-११-०८	दोलखा	शैलुङ	८	नारायण वहादुर विश्वकर्मा	बिनोद बिश्वकर्मा	रेनुका विश्वकर्मा
३०३४	२०७८०९०९०९३३८	रियान्स लकान्द्री	२०७८-०९-०९	दोलखा	शैलुङ	६	कृष्ण बहादुर कामी बिश्वकर्मा	मनोज बिश्वकर्मा	करुना सापकोटा
३०३५	२०७६१२०५०४९८८	रोहन वि.क	२०७६-१२-०५	दोलखा	शैलुङ	८	विरलाल विश्वकर्मा	मोहन विश्वकर्मा	बिमला बि.क
३०३६	२०७९१००५११८१७	रिसव गदाल	२०७९-१०-०५	दोलखा	शैलुङ	२		राज कुमार गदाल	विमला वि क
३०३७	२०८१०५१४०५०८३	रिदम नेपाली	२०८१-०५-१४	दोलखा	शैलुङ	४	जय बहादुर दमाई	राजेन्द्र नेपाली	पार्वती नेपाली
३०३८	२०८००७१६१०८१३	रोनिश लोहार	२०८०-०७-१६	दोलखा	शैलुङ	१		रविन लोहार	निता विश्वकर्मा
३०३९	२०८१०४२६०३०७४	रियांश गदाल	२०८१-०४-२६	दोलखा	शैलुङ	२		रोशन गदाल	रिता गतराज
३०४०	२०७८०७१३९७३१३	रुवेन गदाल	२०७८-०७-१३	दोलखा	शैलुङ	२	रत्न बहादुर विश्वकर्मा	रविन गदाल	सुनिता वि क
३०४१	२०७९०८२७०९४०५	रियान्स सेतिसंकर	२०७९-०८-२७	दोलखा	शैलुङ	४	तुला बहादुर बिश्वकर्मा	रवि सेतिसंकर	सरिता रसाइली
३०४२	२०७७०६०२१२२७७	रिदम नेपाली	२०७७-०६-०२	दोलखा	शैलुङ	७	दल बहादुर दर्जि	रमेश नेपाली	रेखा दर्जी

३०४३	२०७७०३०९०४१४४	रेणु नेपाली	२०७७-०३-०९	दोलखा	शैलुङ	६	डल्ले दमाई	विष्णु नेपाली	रोजिना नेपाली
३०४४	२०७७०११८०२०२८	लक्ष्मण विक	२०७७-०१-१८	दोलखा	शैलुङ	४	तुला बहादुर विक	गोपिलाल सेतिसुरेल	मिना विक
३०४५	२०८००६०८०८३७५	लक्ष्मी वि.क.	२०८०-०६-०८	दोलखा	शैलुङ	८	अकविर कामी	कृष्ण बहादुर वि.क.	विनिता वि.क.
३०४६	२०७७१२०९०६३२२	लक्ष्मी विश्वकर्मा	२०७७-१२-०९	दोलखा	शैलुङ	७	यज्ञ बहादुर विश्वकर्मा	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	सरस्वती विश्वकर्मा
३०४७	२०७७०७०८०४४९३	विपेन घतानी	२०७७-०७-०८	दोलखा	शैलुङ	५	पदम बहादुर कामी	बृद्धिमान घतानी	रन्जिता विश्वकर्मा
३०४८	२०७७०४१००४३४८	शिल्पा नेपाली	२०७७-०४-१०	दोलखा	शैलुङ	७	नारायण नेपाली	विनोद नेपाली	लिला नेपाली
३०४९	२०८०१२१२०१५०३	शुब्रम बिश्वकर्मा	२०८०-१२-१२	दोलखा	शैलुङ	८	आइते कामी	प्रकाश विश्वकर्मा	सुनिता वि.क.
३०५०	२०८००४१८०८७८३	शिवानी घतानी	२०८०-०४-१८	दोलखा	शैलुङ	६		गोकुल घतानी	सृजना बिश्वकर्मा
३०५१	२०७८०६१३०१६२२	श्रीया बिश्वकर्मा	२०७८-०६-१३	दोलखा	शैलुङ	६	कृष्ण	मनिष बिश्वकर्मा	सरस्वति सापकोटा
३०५२	२०७७०३२००५३३८	शुधारिका नेपाली	२०७७-०३-२०	दोलखा	शैलुङ	६	नारायण दमाई	राजेश नेपाली	सुन्तली नेपाली
३०५३	२०७८०८२२१४११९	सोनिशा सिलवाल	२०७८-०८-२२	दोलखा	शैलुङ	४	मान बहादुर बिश्वकर्मा	राम सिलवाल	सावित्री बिश्वकर्मा
३०५४	२०७७०११५०२२२२	सन्सा गदाल	२०७७-०१-१५	दोलखा	शैलुङ	२	सूर्य बहादुर विक	लाल बहादुर विक	शशिकला राइ
३०५५	२०७९०७०३११३३९	साहारिका नेपाली	२०७९-०७-०३	दोलखा	शैलुङ	६		सविन नेपाली	कविता नेपाली
३०५६	२०७९०३०६००३६७	सारा सुनार	२०७९-०३-०६	दोलखा	शैलुङ	८	पुष्प बहादुर सुनार	रञ्जित सुनार	निशा वि.क. सुनार
३०५७	२०८००७१९०८७१९	सायरा उग्रकोटी	२०८०-०७-१९	दोलखा	शैलुङ	८	गंगा बहादुर सार्की	राज कुमार सार्की	सर्मिला बसेल
३०५८	२०८००२२००६२३३	समिक ल्वागुन	२०८०-०२-२०	दोलखा	शैलुङ	६	मान बहादुर कामी	विवेक बिश्वकर्मा	स्वस्थानी सुन्चरी
३०५९	२०७७०७०६०२६२४	सफल खाती	२०७७-०७-०६	दोलखा	शैलुङ	१	माइला कामी	अर्जुन खाती	शिला रुजाल
३०६०	२०८००८२८०६५८९	सारथी घतानी	२०८०-०८-२८	दोलखा	शैलुङ	१	अमर घतानी	रमेश घतानी	सानु महर्जन
३०६१	२०७८११२४०४५६५	सुह्रन विश्वकर्मा	२०७८-११-२४	दोलखा	शैलुङ	७	बलबीर विश्वकर्मा	सुजन विश्वकर्मा	सर्मिला विश्वकर्मा
३०६२	२०७७०७११०६१९	सरस्वती वि.क	२०७७-०७-११	दोलखा	शैलुङ	१	लक बहादुर कामी	स्काइ वि.क	सानु वि.क
३०६३	२०७८१२०८०४०४६	सक्षम गदाल	२०७८-१२-०८	दोलखा	शैलुङ	२	धन बहादुर विश्वकर्मा	सिदान्त गदाल	सिता बि क

३०६४	२०७७०५०२१४६६३	सन्देश लगुन	२०७७-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	६	सोम बहादुर बिश्वकर्मा	सम्भु बिश्वकर्मा	रुकु बिश्वकर्मा
३०६५	२०७८०७०८०३६१८	स्नेहा विश्वकर्मा	२०७८-०७-०८	दोलखा	शैलुङ	१	कान्छा कामी	प्रकाश विश्वकर्मा	सिता रसाइली
३०६६	२०७८१२१४०३६८१	सिजन गदाल	२०७८-१२-१४	दोलखा	शैलुङ	२	राम बहादुर विश्वकर्मा	निर्मल गदाल	फुलमाया बि क
३०६७	२०७७०३२५१३०६७	सोनिया सेतिसुरेल	२०७७-०३-२५	दोलखा	शैलुङ	४	टेक बहादुर विक	लधु सेतिसुरेल	श्रृजना बि.क
३०६८	२०७७०११६०९४९८	साइरा घतानी	२०७७-०१-१६	दोलखा	शैलुङ	१	अमर घतानी	रमेश घतानी	सानु महर्जन
३०६९	२०८००२२९०१४६६	सुलोचन नेपाली	२०८०-०२-२९	दोलखा	शैलुङ	५	सर्वजीत दमाई	सुरेन्द्र नेपाली	लक्ष्मी नेपाली
३०७०	२०७७०११८०२०३६	सिता विक	२०७७-०१-१८	दोलखा	शैलुङ	४	तुला बहादुर विक	गोपीलाल सेतीसुरेल	मिना विक
३०७१	२०७९०६२१०९५८४	समृद्धि वि.क.	२०७९-०६-२१	दोलखा	शैलुङ	६	पुर्णलाल वि.क.	बलराम वि.क.	शुभद्रा वि.क.
३०७२	२०७८०५२३०८१३१	साइमन सुनार	२०७८-०५-२३	दोलखा	शैलुङ	८	गणेश बहादुर बिश्वकर्मा	सुगम सुनार	शान्ति कामी
३०७३	२०८१०३१००५३९८	स्नेहा सेतिशंकर	२०८१-०३-१०	दोलखा	शैलुङ	४	छत्र बहादुर कामि	नविन सेतिशंकर	समिता धनुके
३०७४	२०७७१०२६०९८२९	सोनीका विश्वकर्मा	२०७७-१०-२६	दोलखा	शैलुङ	८	बल बहादुर कामी	रमेश विश्वकर्मा	रन्जिता वि.क.
३०७५	२०७८११०१०९१८२	सुहाना विश्वकर्मा	२०७८-११-०१	दोलखा	शैलुङ	८	नारायण वहादुर विश्वकर्मा	राज कुमार विश्वकर्मा	सुनिता घतानी
३०७६	२०८००९२९०३३९२	सुदर्शन घतानी	२०८०-०९-२९	दोलखा	शैलुङ	१	भक्त बहादुर कामी	पदमलाल घतानी	भगवती लामिछाने
३०७७	२०७९०५०२१३१५८	समृद्ध विश्वकर्मा	२०७९-०५-०२	दोलखा	शैलुङ	२		सुनिल विश्वकर्मा	लक्ष्मी बि. क
३०७८	२०७७१००११२९०९	सामुयल वि.क.	२०७७-१०-०१	दोलखा	शैलुङ	८	मान बहादुर वि.क.	कृष्ण वि.क.	सपना वि.क.
३०७९	२०७७०४२००५६०९	समिर बिश्वकर्मा	२०७७-०४-२०	दोलखा	शैलुङ	६	सनमान बिश्वकर्मा	बिक्रम बिश्वकर्मा	इन्जना सुनेल
३०८०	२०८००५०६०८३१४	सम्राट खाती	२०८०-०५-०६	दोलखा	शैलुङ	८	मान बहादुर वि.क.	सन्तोष खाती	चम्पा वि.क.
३०८१	२०७८११३००३१३५	सुलभ रसाइली	२०७८-११-३०	दोलखा	शैलुङ	५	भक्त बहादुर कामी	शुक्रम वि.क	पार्वती वि.क
३०८२	२०८०१२२३००९६५	सुबिन बराइली	२०८०-१२-२३	दोलखा	शैलुङ	६	बिर्ख बहादुर बिश्वकर्मा	रामकृष्ण बिश्वकर्मा	शुशिला वि ।क
३०८३	२०७७०२०९०२६९४	सलिना खाती	२०७७-०२-०९	दोलखा	शैलुङ	६	दिल बहादुर कामी	संजय बिश्वकर्मा	पदम बिश्वकर्मा
३०८४	२०८१०७०८०६५२४	सुजल कार्की ढोली	२०८१-०७-०८	दोलखा	शैलुङ	५	सनमान दर्जी	प्रकाश नेपाली	सुनिता नेपाली